

अनुसूचि-५
दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला : जाजरकोट गा वि स/न.पा. जनिचादे लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७५/७६ किस्ता: दोस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत	कैफियत
१	बालबालिका शिक्षा	६२-२०४-००००३७८८०१	२००४१२३२६२४३	सेतु शाही	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१	३५६			10320	4000	14320		
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००७३५७५३५	२००१०३०४०४४२६	आइती रावत	महिला	२००१-०३-०४	७४	१	६२३०२२१२२५			4000	4000	8000		
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००१५७०५९८	२०००१२३१४९३१३	एवान टमटा	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	१	२१७			4000	4000	8000		
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००२२०६१७९	२०००१२३३११६३९	करविर रावत	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	१	२७४			4000	4000	8000		
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००४६५१३८२	१९९९०१०५०२२८६	करसिंह दमाई	पुरुष	१९९९-०१-०५	७६	१	६२१०२२-५१५			4000	4000	8000		
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-०००००६४३३२२	१९८८०२१०००४५५	कलासि बुढा	महिला	१९८८-०३-०७	८७	१	६२३०२२-१२९४			4000	4000	8000		
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००१९७८११३	२००००८०८००५७४	कलिवान नेपाली	पुरुष	२०००-०८-०८	७४	१	५३७			4000	4000	8000		
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००९६४५५१४	२००१०३०३०१०२८	कलिवान वस्नेत	पुरुष	२००१-०३-०३	७४	१				4000	4000	8000		
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००२९४४४६३	२००१०१०३०२३१९	कली बुढा	महिला	२००१-०१-०३	७४	१	६२३०२२-१००७			4000	4000	8000		
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५९११५३५	२००००१०३०२१२२	कालु रावत	महिला	२०००-०१-०३	७५	१	६२३०२२-१२७९			4000	4000	8000		
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५२१२५७६	२००१०२०७०१११२	कुमारी कार्की	महिला	२००१-०२-०७	७४	१	६२३०२२-१०४८			4000	4000	8000		
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००१९३४१५४	२००१०२०७०११०४	कुमारी बस्नेत	महिला	२००१-०२-०७	७४	१	६२३०२२-११६७			4000	4000	8000		
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००४८६४४९०	२००४०६२०००९०६	कौशिला शाही	महिला	२००४-०६-२०	७१	१	६२३०२११०८८			4000	4000	8000		
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००८००४३९०	२००४०६२००१३५९	कौशिला शाही	महिला	२००४-०६-२०	७१	१	६२३०२११०८८			4000	4000	8000		
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००६७६३३८८	१९८७०१०३०५३४	गोरी चढारा	महिला	१९८७-०१-०२	८८	१	६२३०२२-१११४			4000	4000	8000		
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००४३८९०२२	१९९५१२३१०१८४२	गोरे बुढा	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	१	७८५			4000	4000	8000		
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००९७६६५६१	१९९५०२००१०१८२१	चन्द्र कार्की	पुरुष	१९९५-०२-०१	८०	१	६२१०१२-३८५			4000	4000	8000		
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००४२२६५९	२००१०५०२०११८१	चल्ली रावत	महिला	२००१-०५-०२	७४	१	६२३०२२-१३५३			4000	4000	8000		
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००६९४०४७४	२००२०१०७०१५२२	चलुदी रावत	महिला	२००२-०१-०१	७३	१	६२३०२२-११३८			4000	4000	8000		
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००९९७५१०३	१९९४०३१९००२४७	जैकली बुडा	महिला	१९९४-०३-१९	८१	१	२१३४			4000	4000	8000		
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००९८१७४५३	१९९१०२०७००३३१	जैकली रावत	महिला	१९९१-०२-०७	८४	१	६२३०२२-१३७७			4000	4000	8000		
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५८३४६९४	१९८७०२१०००५४९	तिलक बहादुर रावत	पुरुष	१९८७-०२-१०	८८	१	३९१			4000	4000	8000		
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००११८२९३३	१९९८०२१००१५९३	तुल बहादुर रावत	पुरुष	१९९८-०२-१०	७७	१	६२१०२२-३७५			4000	4000	8000		
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००८९४७५३४	२००२०११०१६१९	तुली कार्की	महिला	२००२-०१-११	७३	१	६२१०२२१३५३			4000	4000	8000		
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००८०५५०६७	२००१०१०३०२२९३	तुली नेपाली	महिला	२००१-०१-०३	७४	१	६२३०२२-१३३७			4000	4000	8000		
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५७७९४५१	१९८८०८०८००४०७	तुली रावत	पुरुष	१९८८-०८-०८	८६	१	६२३०२२-१२९१			4000	4000	8000		
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००७४०५८०७	२००१०१०५०५५५६	टैउरुपी नेपाली	महिला	२००१-०१-०५	७४	१	६२३०२२-१३१७			4000	4000	8000		
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-०००००९०३०११	२००००१०६०१०६८	धन बहादुर शाही	पुरुष	२०००-०१-०६	७५	१	७५१			4000	4000	8000		
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००७१६०१०७	१९८३०५०६००१३५	धनसरा बस्नेत	महिला	१९८३-०५-०६	९२	१	१०५१			4000	4000	8000		
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-०००००६४०६६६	२००००२०१०१६५३	धनसरी दमाई	महिला	२०००-०२-०१	७५	१	७-१०५२			4000	4000	8000		
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००९६२१८४४	१९८३०११३०००९८	धनी बुढा	पुरुष	१९८३-०१-१३	९२	१	६२३०२२-१२७६			4000	4000	8000		
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००२२४६०७३	२००५०३१००४५७२	धने कार्की	पुरुष	२००५-०३-१०	७०	१	११६२			4000	4000	8000		
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००८५४३३९६	१९९५१२३१०१८१८	धने रावत	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	१	१२०			4000	4000	8000		
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५८४५५१३	१९९४१००४००४९१	नदी कार्की	महिला	१९९४-१०-०४	८०	१	२०५२			4000	4000	8000		
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००३४३८६५	१९९००२१००१३०१	नदी नेपाली	महिला	१९९०-०२-१०	८५	१	६२१०२२-०८			4000	4000	8000		
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००४३८६२७८	१९८७०२०३००२४७	नन्दकली बुढा	महिला	१९८७-०२-०३	८८	१	१०११			4000	4000	8000		
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००७१५४५५४	२००२०११४००७९७	नैनी बुढा	महिला	२००२-०१-१४	७३	१	६२३०२२-७७५			4000	4000	8000		
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००३८७८८५५	१९८४१२३०२०९२१	पठे रावत	पुरुष	१९८४-१२-३०	९०	१	३१९			4000	4000	8000		
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००७२४१२९२	२००१०२१५०३१४५	पामी शाही	महिला	२००१-०२-१५	७४	१	२४८९			4000	4000	8000		
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-०००००९९१३८०	१९९९१२२३००४१३	पानसरा रावत	महिला	१९९९-१२-२३	७५	१	६२३०२२-४४			4000	4000	8000		
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००४१९७६८२	२००२०१०१०७२६२	पाना बस्नेत	महिला	२००२-०१-०१	७३	१	६२३०२२-१०९३			4000	4000	8000		
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००२२९२०५	२००४०८०४०१३५८	फरे बुढा	पुरुष	२००४-०८-१४	७०	१	१८३			4000	4000	8000		
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-०००००८८१६८९	२००३०४२०००८७९	बिजी कार्की	महिला	२००३-०४-२०	७२	१	६२३०२२११३३			4000	4000	8000		
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५४१४८३१	१९८००२२७०००१९	बिर्मी रावत	महिला	१९८०-०२-२७	९५	१	६२३०२२-१३०३			4000	4000	8000		
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-०००००२५६४२८	१९९०१२३०६६६३२	भिउसी बुढा	महिला	१९९०-१२-३०	८४	१	५८१			4000	4000	8000		

४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००२५५१९१७	२००११२१२०२०३६	मनी शाही	महिला	२००१-१२-१२	७३	१	६२३०२२११६०			४०००	४०००	८०००		
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००४५५९९४७	१९८७०४०००४५६	मन्दरी काकी	महिला	१९८७-०४-१०	८८	१	६२३०२२१०३९			४०००	४०००	८०००		
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-०००००१७०१२२	१९९८०३१००१०३९	मन्दरी बस्नेत	महिला	१९९८-०३-१०	७७	१	६२१०१२३८६			४०००	४०००	८०००		
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००४२९७३४०	२००००८०००५५८	मन्दिरे रावत	पुरुष	२०००-०८-०८	७४	१	६०४			४०००	४०००	८०००		
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००२००६४५५	२००४०१०१३७१३१	मान बहादुर खड्का	पुरुष	२००४-०१-०१	७१	१	८९६			४०००	४०००	८०००		
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००८८९१९५	१९९५०६१७००६३९	मान सिंह बुढा	पुरुष	१९९५-०६-१७	८०	१	४५८			४०००	४०००	८०००		
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००२८०६६०६	२००१०५०८०१०७१	मनी रावत	महिला	२००१-०५-१०	७४	१	६२३०२२१०४१			४०००	४०००	८०००		
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००८९७९५०	१९९५०८०८०४१४	मुने रावत	पुरुष	१९९५-०८-०८	७९	१	४०५			४०००	४०००	८०००		
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-०००००२६२७७	१९८७०५१३००१८१	मैनकला बुढा	महिला	१९८७-०५-१३	८८	१	६२३०२२१०२६			४०००	४०००	८०००		
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००४२०६१८३	१९८८०६१०००३८१	मैसरा बस्नेत	महिला	१९८८-०६-१०	८७	१	६२३०२२१०९६			४०००	४०००	८०००		
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००७८२२७१२	२००२०२१००१७९१	मोतीसिला शाही	महिला	२००२-०२-१०	७३	१	६२३०२२३५५			४०००	४०००	८०००		
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००३६२८७५	२००००१०२०३२२२	रत्नकला रावत	महिला	२०००-०१-०२	७५	१	१०२२-२७३			४०००	४०००	८०००		
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००१३९८९१३	१९९५०११४००६०३	राईकली बुढा	महिला	१९९५-०१-१४	८०	१	६२३०२२१३७६			४०००	४०००	८०००		
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००२२३५२६	१९९५०१०२०१५५८	लक्ष्मी रावत	महिला	१९९५-०१-०२	८०	१	६२३०२२१३७५			४०००	४०००	८०००		
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-०००००३३२१२	१९९७१२३०९३३९१	लक्ष्मी बुढा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	१	२२३			४०००	४०००	८०००		
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५५२६७६५	१९९५१२३१०१९८२	लाल बहादुर काकी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	१	३१३			४०००	४०००	८०००		
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५८०३३१७	१९८८०२०१००३०६	लाला रावत	महिला	१९८८-०२-०१	८७	१	६२३०२२११८३			४०००	४०००	८०००		
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००१११७१२७	१९८७०११००२२७	लाली तिरुवा	महिला	१९८७-०१-११	८७	१	६२३०२२१०६४			४०००	४०००	८०००		
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-०००००१०७३६७२	१९९३०१०५००९३७	लाली रावत	महिला	१९९३-०१-०५	८२	१	१०५७			४०००	४०००	८०००		
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००१५३८४९३	१९९२०८१३००२३५	विजि शाही	महिला	१९९२-०८-१३	८२	१	६२३०२२१०८०			४०००	४०००	८०००		
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००३८२००११	१९९००११००१५४३	विजिसरा काकी	महिला	१९९०-०१-१०	८५	१	६२१०२२१२			४०००	४०००	८०००		
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००१७९५२६६	१९९७०३१००३१५	विन्दसरा दमाई	महिला	१९९७-०३-१९	७८	१	६२३०२२१३४१			४०००	४०००	८०००		
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५०८६६०९	२००२०११००२३७९	विर दमाई	पुरुष	२००२-०१-१०	७३	१	६२१०२२३२८			४०००	४०००	८०००		
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००६०९७१२९	२०००१२३१४९३०२	विर्खे दमाई	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	१	३४५			४०००	४०००	८०००		
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००१२२६६३४	१९९०१२३०६६४५	विर्खे रावत	पुरुष	१९९०-१२-३०	८४	१	७६३			४०००	४०००	८०००		
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००७७२६५२३	१९९७०३१८०४४५	विर्मी बुढा	पुरुष	१९९७-०३-१८	७८	१	६२१०२२३४३			४०००	४०००	८०००		
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००३०२०१६३	१९९६०४२१००१९६	सितला बस्नेत	महिला	१९९६-०४-२१	७९	१	६२३०२२१०६२			४०००	४०००	८०००		
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५८५५६३३	२००२०१०८००८०७	सितली काकी	महिला	२००२-०१-०८	७३	१	६२३०२२११०७			४०००	४०००	८०००		
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००७३२७४४२	१९७२०२१००००२३	सितली शाही	महिला	१९७२-०२-१०	१०३	१	६२३०२२११६२			४०००	४०००	८०००		
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००२८११११५	२००४१२३१४१८२९	सेतु शाही	महिला	२००४-१२-३०	७०	१	३५६			४०००	४०००	८०००		
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००३८०७०७	१९९९०१०५०२२७८	अमृता देवि शाही	महिला	१९९९-०१-०५	७६	२	७-१०६१			४०००	४०००	८०००		
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००६८२६३५३	२००५०२०१०३०८८	अमृता बस्नेत	महिला	२००५-०२-०१	७०	२	६२३०२२७६०			४०००	४०००	८०००		
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००४३६२३३८	२००४०२०५०६२३४	अमृता शाही	महिला	२००४-०२-०५	७१	२	६२३०२२१६०८			४०००	४०००	८०००		
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-०००००५३१२१५	२०००१२३१८८६९८	अमृते नेपाली	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	२	८४६			४०००	४०००	८०००		
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००१९९२६८१	१९९००५१९००१८२	आइती नेपाली	महिला	१९९०-०५-१९	८५	२	६२३०२२५७९			४०००	४०००	८०००		
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००४९४१६०५	१९९३१२०७००२९४	इन्द्र सरा जैसी	महिला	१९९३-१२-०७	८१	२	२१२१			४०००	४०००	८०००		
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००९६७४०२५	१९९००११००१५३५	कमला बस्नेत	महिला	१९९०-०१-१०	८५	२	६२३०२२४७१			४०००	४०००	८०००		
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-०००००६११४३५	१९९५१२३१०२१२१	करसिंग बस्नेत	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	२	१०३			४०००	४०००	८०००		
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००९४१४६५१	१९९९०११८००५४९	कर्ण बहादुर नाथ	पुरुष	१९९९-०१-१८	७६	२	६२३०२२१५६			४०००	४०००	८०००		
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००२१०५३०१	१९८६०२१४००२०४	कलसी शाही	महिला	१९८६-०२-१४	८९	२	६२३०२२४६१			४०००	४०००	८०००		
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००२७०४४०७	२००१०४२०००८१६	काली दमाई	महिला	२००१-०४-२०	७४	२	६२३०२२५९६			४०००	४०००	८०००		
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००२७६२५११	२००१०४१००२१९३	काली दमाई	महिला	२००१-०४-१०	७४	२	६२३०२२५९५			४०००	४०००	८०००		
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००७५७०७३	२००२०३१५०३०८३	कालीका नाथ	महिला	२००२-०३-१५	७३	२	६२३०२२८९८			४०००	४०००	८०००		
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००८१३५५३७	२०००१२३१४८७६७	कालु शाही	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	२	१३			४०००	४०००	८०००		
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००२६४९२०९	१९९५१२३१०१७५४	कालु सिंह	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	२	२०३			४०००	४०००	८०००		
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००९२५३३३	१९९०१२३०६६७१५	कौशिला रेग्मी	महिला	१९९०-१२-३०	८४	२	१०७४			४०००	४०००	८०००		
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००३७७३४१९	२०००१२३१४९२६३	गोरु शाही	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	२	६०			४०००	४०००	८०००		
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००३५८३०२७	१९९५०३२१००१६६	गोरे तिरुवा	पुरुष	१९९५-०३-२१	८०	२	६२१०२२११५			४०००	४०००	८०००		
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००९०२६१८३	१९८६१२३०२५६०२	चन्दु नाथ	पुरुष	१९८६-१२-३०	८८	२	१५५०			४०००	४०००	८०००		
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००७५९८१३१	१९९५१२३१०१९७४	चन्दु शाही	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	२	५४			४०००	४०००	८०००		
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००७९२६६७६	२००३१२३२६९४९२	चन्दु सिंह	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	२	५२५			४०००	४०००	८०००		
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००७६०००४९	१९९४०१२७००१६४	चन्द्र कला कामी	महिला	१९९४-०१-२७	८१	२	२०५९			४०००	४०००	८०००		

१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-०००३१५३८११	२००२०५०५०१०१८	मान वहादुर शाही	पुरुष	२००२-०५-०५	७३	२	१११६-६०९			४०००	४०००	८०००		
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००९७५७८२	२००००१०३२०४	मैन सरा शाही	महिला	२०००-०१-१०	७५	२	६२३०२२-६१३			४०००	४०००	८०००		
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००२२१९७०१	२००००८८००३५९	मैसरा शाही	महिला	२०००-०८-१८	७४	२	६२३०२२-३८५			४०००	४०००	८०००		
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००८१३१८७५	२००३०९१५०४५०९	मैसरा नाथ योगि	महिला	२००३-०९-१५	७१	२	६२३०२२३६८			४०००	४०००	८०००		
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००७३८३२२५	२००२०३०५०२३५९	रंगी देवि सिंह	महिला	२००१-०३-०५	७४	२	२४७५			४०००	४०००	८०००		
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००७३८२९७३	१९९९०१०५०२२६४	रंगी बस्नेत	महिला	१९९९-०१-०५	७६	२	२१६९			४०००	४०००	८०००		
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००९७७१२३७	२००००१०८०११५५	रत्न बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-०१-१०	७५	२	१-९३			४०००	४०००	८०००		
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००१६२३२१०	१९८९०३११००१२९	रुपा नेपाली	महिला	१९८९-०३-११	८६	२	६२३०२२-६८८			४०००	४०००	८०००		
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००६३६३६९०	१९८९०४१०००४३४	लक्ष्मी शाही	महिला	१९८९-०४-१०	८६	२	६२३०२२-२९३			४०००	४०००	८०००		
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००९८१३८४६	१९९७०१०४००९५६	लाल कुर्वाँ नेपाली	महिला	१९९७-०१-०४	७८	२	६२३०२२-८३७			४०००	४०००	८०००		
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००३७०३८९३	२०००१२३४८४९४	लाल शाही	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	२	५०६			४०००	४०००	८०००		
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५७८७५४५	१९९७०६१४००२२८	विजिसरा शाही	महिला	१९९७-०६-१४	७८	२	६२३०२२-५०५			४०००	४०००	८०००		
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५१४७०३८	१९९३०२१०००२८२	विरमा शाही	महिला	१९९३-०२-१०	८२	२	६२३०२२-३०९			४०००	४०००	८०००		
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००७६४२०६५	२००२१२३०८६८२३	विर तिरुवा	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	२	६२३०२२-७			४०००	४०००	८०००		
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००९०६२७११	१९९५०१०१०१६१४	विर्मी नेपाली	महिला	१९९५-०१-०२	८०	२	६२३०२२-७७१			४०००	४०००	८०००		
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००१३५६८५९	१९९६०८१००१०५७	सतरुपा शाही	महिला	१९९६-०८-१०	७८	२	१८०५			४०००	४०००	८०००		
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००७४०३४७३	२००१०४०१२५६३१	सितला नेपाली	महिला	२००१-०४-०१	७४	२	६२३०२२-८६८			४०००	४०००	८०००		
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५४४९३८९	२००१०२१२०१०८८	सिता शाही	महिला	२००१-०२-१२	७४	२	६२३०२२-९८०			४०००	४०००	८०००		
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००२८०७७५६	२००१०१००४४४५५	सितादेवि शाही	महिला	२००१-०१-१०	७४	२				४०००	४०००	८०००		
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००३०१३८४५	२००००१०५०५१५२	सुगिरी नेपाली	महिला	२०००-०१-०५	७५	२	६२३०२२-८३८			४०००	४०००	८०००		
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५३६७९२	१९८७०२०४००३३६	सुगिरी शाही	महिला	१९८७-०२-०४	८८	२	६२३०२२-७९८			४०००	४०००	८०००		
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००६९३४५५०	२००१०११५०५७९५	हस्तारा तिरुवा	महिला	२००१-०१-१५	७४	२	६२३०२२-४१२			४०००	४०००	८०००		
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००१२३९९२८	१९९५०५१९००३०६	हस्ती देवि खत्री	महिला	१९९५-०५-१९	८०	२	२१३०			४०००	४०००	८०००		
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००१५७३४३०	१९९७१२३१३७०१६	अमर पुरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	३	६२३०२२-७३५			४०००	४०००	८०००		
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००८४७०३३१	२००१०३०४०३३७८	अमाले खड्का	पुरुष	२००१-०३-०४	७४	३	३२३३			४०००	४०००	८०००		
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-०००००८०८३४२	१९९९१००११०१०५६	कलरुपे खड्का	पुरुष	१९९९-१०-०१	७५	३	४०५			४०००	४०००	८०००		
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००३७८८७७७	१९८७०५०२००२७५	कली खड्का	महिला	१९८७-०५-०२	८८	३	६२३०२२-९४१			४०००	४०००	८०००		
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००६८८३००२	२००३०३०४०५७३६	कन्दरा शाही	महिला	२००३-०३-०४	७२	३	६२३०२२७४२			४०००	४०००	८०००		
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००४७७३४२५	२००३०३०४०६८५६	कन्दरा शाही	महिला	२००३-०३-०४	७२	३	६२३०२२-७४२			४०००	४०००	८०००		
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००९०७६८५१	२००००१०५०५१८५	काली शाही	महिला	२०००-०१-०५	७५	३	२१६६			४०००	४०००	८०००		
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००८३१०३१	२००४१२३२८५०४	गाेरे रावत	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	३	२६६			४०००	४०००	८०००		
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००१५४२७८३	२००३१२३२३७७५४	गोबर्धन राउत	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	३	८७९			४०००	४०००	८०००		
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००६८५७१०४	२००१०१०५०५५५९	गोरी रावत	महिला	२००१-०१-०५	७४	३	२२१८			४०००	४०००	८०००		
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५१०१०५५	१९९५१२३१४१२७७	गोरे नेपाली	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	३	३२५			४०००	४०००	८०००		
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००९०८२५१८	२००४०१०१३७०५७	गोरे रावत	पुरुष	२००४-०१-०१	७१	३	२६६			४०००	४०००	८०००		
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००२१३८२५५	२००३०९१५०३८२३	जयकली खड्का	महिला	२००३-०९-१५	७१	३	६२३०२२८६३			४०००	४०००	८०००		
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००१४२९३१३	२००३०९१५०४४२५	जयकली खड्का	तेश्रो लिंगी	२००३-०९-१५	७१	३	६२३०२२८६१			४०००	४०००	८०००		
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००६९७७५६१	१९८३०६१४००३८	जया खड्का	महिला	१९८३-०६-१४	९२	३	६२३०२२-९५१			४०००	४०००	८०००		
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-०००००६१८०१२	२००३०९०३०१३८५	जैकली खड्का	महिला	२००३-०९-०३	७१	३	६२३०२२-८६३			४०००	४०००	८०००		
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५३९३५३६	१९९६०२२१००४४८	जैकली भण्डारी	महिला	१९९६-०२-२१	७९	३	६२३०२२-७७३			४०००	४०००	८०००		
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००१३३३२४४	२००१०५०६०१७११	जैवला सिंह	महिला	२००१-०५-०६	७४	३	६२३०२२-७५६			४०००	४०००	८०००		
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५२४११४८	२००००८०८०५६६	तुलसी रावत	पुरुष	२०००-०८-०८	७४	३	१८३			४०००	४०००	८०००		
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००७४०४९००	१९९७०२०४०१११९	तुलसी नेपाली	महिला	१९९७-०२-०४	७८	३	६२३०२२-६०५			४०००	४०००	८०००		
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००७६२९६३७	१९९९१२३११५५०५	तुलु नाथ	महिला	१९९९-१२-३०	७५	३	४९८			४०००	४०००	८०००		
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-०००००१२२७७५	१९८७०५१०००७१६	धर्मी सुनार	महिला	१९८७-०५-१०	८८	३	४४१			४०००	४०००	८०००		
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००७४१६९४७	२००५०१०१२३८२३	नरसिं पुरी	पुरुष	२००५-०१-०१	७०	३	३५९			४०००	४०००	८०००		
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००१३८२१५४	२००५०१०१२४२७६	नरसिं पुरी	पुरुष	२००५-०१-०१	७०	३	३५९			४०००	४०००	८०००		
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००७७०७८८८	१९९५०७०८००५३७	नानकली खड्का	महिला	१९९५-०७-०८	८०	३	१-१२१			४०००	४०००	८०००		
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००४९९७६७	२०००१०५०५१४५	नैनसरा रावत	महिला	२०००-०१-०५	७५	३	६२१०२२-३८२			४०००	४०००	८०००		
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-०००००२२९०३१	२००३०१०१४४८६५	परिमले खड्का	पुरुष	२००३-०१-०१	७२	३	१७३			४०००	४०००	८०००		
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००९९८७७५५	२००३१२३२२१८१	परिमले खड्का	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	३	१७३			४०००	४०००	८०००		
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२२-००००५२६७५६२	२०००१२३१४९२९४	परिमले टमटा	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	३	६५०			४०००	४०००	८०००		

306	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००५८४९३२५	२००३०५१५०६८५७	धनसरी बस्नेत	महिला	२००३-०५-१५	७२	५	६२३०६-११२४		4000	4000	8000		
306	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००१६५९४५२	२००२१२३०८६९६३	नरसिंह बस्नेत	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	५	६५	उम्मेर बहादुर बस्नेत	4000	4000	8000		
30८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००८१६३६३	२०००१२३१४८६६८	पदम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	५	९४	परिमल बहादुर वस्नेत	4000	4000	8000		
30९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००२४६७७२३	१९९३०५१६००२९९	पदमी थापा	महिला	१९९३-०५-१६	८२	५	१०६५	कुमारो थापा	4000	4000	8000		
3१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००९००५२१९	१९८३१२३०१४८९२	परीमले बस्नेत	पुरुष	१९८३-१२-३०	९१	५	१९८३	एवान्न वस्नेत	4000	4000	8000		
3११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००५५६११८	२००२०५११००६७९	पवि कुमारी बस्नेत	महिला	२००२-०५-११	७३	५	६२३००६-३३३	पवित्रा बस्नेत	4000	4000	8000		
3१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००७९०७८२२	२०००१००५०१७३१	पान वस्नेत	महिला	२०००-१०-०५	७४	५	६२३००६-९५	विधामे बस्नेत	4000	4000	8000		
3१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००३९७९०९६	२०००१२३१५००५२	पृथ्वी बहादुर शाही	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	५	२४९	दल बहादुर शाही	4000	4000	8000		
3१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००३७८७६२६	१९९९०१०७००८०७	प्याउली शाही	महिला	१९९९-०१-०७	७६	५	१०४३	खम्बा शाही	4000	4000	8000		
3१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००२८२७४००	२००२०१०२०६६७४	प्रेम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००२-०१-०२	७३	५	६००		4000	4000	8000		
3१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००२२४४२९०	२०००१२३१४८२८८	प्रेम बहादुर शाही	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	५	४१	सपूर शाही	4000	4000	8000		
3१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००३६८१२२	२००२०२८००६३९	बल बहादुर शाही	पुरुष	२००२-०२-२८	७३	५	६३६-६५५	करवीर शाही	4000	4000	8000		
3१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००७७६२६०२	१९८७१२३०००१८२	बाघ्यां शाही	पुरुष	१९८७-१२-२०	८७	५	६२३००६-३७		4000	4000	8000		
3१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००१७५८६७६	२००४०६३०००७५६	बिष्णु कुमारी शाही	महिला	२००४-०६-३०	७१	५	६४२-०५२		4000	4000	8000		
3२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००५६१६३९३	१९९००८००३०३७९	भद्र शाही	पुरुष	१९९०-०८-०८	८४	५	१९१	नरु शाही	4000	4000	8000		
3२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००७०६२७८७	२००३०३२२००३९८	अवि शाही	महिला	२००३-०३-२२	७२	५	६२३००६-५७८		4000	4000	8000		
3२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००२४०९४१४	२०००११५०४७९३	मन्दरी वस्नेत	पुरुष	२०००-०१-१५	७५	५	१२७०	गोर्ख वस्नेत	4000	4000	8000		
3२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००४९३०२१६	२००२०१०२०६६८२	मन्दिर बस्नेत	पुरुष	२००२-०१-०२	७३	५	४५		4000	4000	8000		
3२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००६९०२८८८	२००१०१०५००१७६	मूल बहादुर शाही	पुरुष	२००१-०१-०९	७४	५	६२३००६-४६	नरु शाही	4000	4000	8000		
3२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००४७२६००३	२००३०१२००८०८	मूलकुवारी शाही	महिला	२००३-०१-२१	७२	५	४४२०		4000	4000	8000		
3२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००१३१५५२२	२००२१२३०८६९५६	मुनि बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	५	८३	किरण बस्नेत	4000	4000	8000		
3२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००९०८७५८७	२००२११२५००३९६	मोति लुहार	महिला	२००२-११-२५	७२	५	९९७	तिखे लुहार	4000	4000	8000		
3२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००२३११००६	१९९११२०५००३७५	मोतिकला शाही	महिला	१९९१-१२-०५	८३	५	१०५७	मान वहादुर सिंह	4000	4000	8000		
3२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००८६२६५५७	२००२०९१५०४२११	रती बस्नेत	महिला	२००२-०९-१५	७२	५	६२३००६-९४७		4000	4000	8000		
3३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००७०८७९१८	१९९९०५७०००२९३	रत्न शाही	पुरुष	१९९९-०५-२७	७६	५	६२३००६-११२००	भद्र शाही	4000	4000	8000		
3३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००३३७२९६०	१९९१०३१४००४५९	रत्नी बस्नेत	महिला	१९९१-०३-१४	८४	५	६२३००६-१११५	परीमल वस्नेत	4000	4000	8000		
3३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००२८१००३९	१९८८०८११०००६१	रुद्र वस्नेत	पुरुष	१९८८-०८-११	८६	५	१०१६४११०५२	करसिंग वस्नेत	4000	4000	8000		
3३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००८९३३७२	२००१०११००४२७८	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	२००१-०१-१०	७४	५	६२३००६-७०	रामसिंह बस्नेत	4000	4000	8000		
3३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००४३९२८८५	१९९९१११५०१०९६	ललीता शाही	महिला	१९९९-११-१५	७५	५	६७२	लाल वहादुर शाही	4000	4000	8000		
3३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००१६७०४३६	१९९५१२३१०१५७८	लाल बहादुर शाही	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	५	८८	अनुरूप शाही	4000	4000	8000		
3३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००३०२४२३०	२००२१२३१४३८१४	लालबिर बस्नेत	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	५	६६		4000	4000	8000		
3३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००२०१९३७२	१९९५०५७०७०९०५	लालसरा वस्नेत	महिला	१९९५-०५-०७	८०	५	१०११	नरसिंह वस्नेत	4000	4000	8000		
3३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००८२८७९७१	२००३०३१६००२४२	लालसरी शाही	महिला	२००३-०३-१६	७२	५	६२३००६-४७०	निम बहादुर शाही	4000	4000	8000		
3३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००७४५४३३८	१९९५१२३१०१७६८	विजि वस्नेत	महिला	१९९५-१२-३०	७९	५	११२५	पठे वस्नेत	4000	4000	8000		
3४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००५७६३८८५	२००००५०६०१२१८	विजि वस्नेत	महिला	२०००-०५-०६	७५	५	६२३००६-११०६	नरसिंह वस्नेत	4000	4000	8000		
3४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००५७३७९६०	२०००१००५०५१३७	शेर बहादुर शाह	पुरुष	२०००-०१-०५	७५	५	४०१-०३२३४	प्रकाश शाही	4000	4000	8000		
3४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००६७५०१६९	१९९५१२०४००४०३	सरपे वस्नेत	पुरुष	१९९५-१२-०४	७९	५	५४	साले वस्नेत	4000	4000	8000		
3४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-०००००६१४२८२	१९९८०३०२००८५५	सिद्धी वस्नेत	महिला	१९९८-०३-०२	७७	५	६२१००६-१६३	सरपे वस्नेत	4000	4000	8000		
3४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००३७६८४०३	२००११२३११४९६५	हस्ती शाह	महिला	२००१-१२-३०	७३	५	१९७	शेर बहादुर शाह	4000	4000	8000		
3४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००२९८६४४०	२००००२०५०२४१३	हिरा शाही	महिला	२०००-०२-०५	७५	५	६२३००६-१२५	सपू शाही	4000	4000	8000		
3४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००४१२९२७५	१९९६१२१०००८१२	अम्बा शाही	महिला	१९९७-१२-१०	७७	६	८७५	गोवर्धन शाही	4000	4000	8000		
3४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००२७६७२२९	२०००१२३१४८९३२	अविला शाही	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	६	५०६	करवीर शाही	4000	4000	8000		
3४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००९९८२५१९	१९९५१२३१०१५८६	एवान्न शाही	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	६	२९३	जलरूप शाही	4000	4000	8000		
3४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००७४७८०६	२००००२८००६१८	करवीर तिरुवा	महिला	२०००-०२-१८	७५	६	२८४	रामसरा तिरुवा	4000	4000	8000		
3५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००९००४३३४	२००२१०२५००५२१	कला शाही	महिला	२००२-१०-२५	७२	६	६२३००६-१०६७	परु शाही	4000	4000	8000		
3५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००४७१६७९०	२००४०११२०३१०६	कली बस्नेत	महिला	२००४-०१-१२	७१	६	६२३००६-१०५		4000	4000	8000		
3५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००५४७७५९	२००००४२३००१३५	कन्दरी रावत	महिला	२०००-०४-२३	७५	६	६२३००६-३१९	पठे रावत	4000	4000	8000		
3५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००६१३००८१	१९९५१२३१०२२८७	कालू शाही	महिला	१९९५-१२-३०	७९	६		पठु शाही	4000	4000	8000		
3५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००६९६३३३१	२००१०१०२०३३१९	कालू सिंह	महिला	२००१-०१-०२	७४	६	६२३००६-३३४	दत्त बहादुर सिंह	4000	4000	8000		
3५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००७६९६९२६	२००२०२८००६५४	कौशिला शाही	महिला	२००२-०२-२८	७३	६	१२२८	कुमार शाही	4000	4000	8000		
3५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००२३८२४८७	२००१०१२५०१३६३	खड्कशिला शाही	महिला	२००१-०१-२५	७४	६	१७७	कालि बहादुर शाही	4000	4000	8000		
3५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००२४८४८८	२०००१२१००१६२२	गगनी रावत	महिला	२०००-१२-१०	७४	६	६२३००६-३०३	नरवर रावत	4000	4000	8000		

347	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००८७२५०९७	२०००५१३००८२८	गब्बू कामी	पुरुष	२०००-०५-१३	७५	६	१,६४०			4000	4000	8000		
348	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००४७९१११६	२०००१२३१४९३८५	जय बहादुर पुन	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	६	३१३	बिजय बहादुर पुन		4000	4000	8000		
3६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००८९१८८८	१९९८१२३११९५५८	जया रावत	महिला	१९९८-१२-३०	७६	६	६२३००६।७१८	सुखेर रावत		4000	4000	8000		
3६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००३६७२१२१	१९९६०४१८००३७४	जानका शाही	महिला	१९९६-०४-१८	७९	६	६२३००६-२१५	जय बहादुर शाही		4000	4000	8000		
3६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००८७०१८०३	२००००१०६०१०५१	जम्ना खड्का	महिला	२०००-०१-०६	७५	६	२९१	होस खड्का		4000	4000	8000		
3६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००१२६८८५	२००१०९०४००९९१	जैसरी शाही	महिला	२००१-०९-०४	७३	६				4000	4000	8000		
3६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००६११६७३३	१९९८०२१२००६८२	तुन्छी देवी शाही	महिला	१९९८-०२-१२	७७	६	६२३००६।२४६	उजेल शाही		4000	4000	8000		
3६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००४७०६४५६	१९९९११०५००६६९	दिर्ग शाही	पुरुष	१९९९-११-०५	७५	६	११२५	चित्र बहादुर शाही		4000	4000	8000		
3६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००७२१४०२०	२००३०९०५०२८०३	देउसरा शाह	महिला	२००३-०९-०५	७१	६	६२३००६-६८४			4000	4000	8000		
3६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००६४१७६७६	१९९७०१०२०१८०४	धनसरा शाही	महिला	१९९७-०१-०२	७८	६		हस्त वहादुर शाही		4000	4000	8000		
3६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-०००००२९९२४४	२००११२३११४५१३	धनसरा शाही	महिला	२००१-१२-३०	७३	६	१३७	नरविर शाही		4000	4000	8000		
3६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००८४८८१४८	२००१०५०७०१५८६	धनसरा शाही	महिला	२००१-०५-०७	७४	६	१५९	जगु शाही		4000	4000	8000		
3७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००४२८७४१२	२००१०६१५०२७२	नन्दकली खड्का	महिला	२००१-०६-१५	७४	६	६२३००६-२९२	हकर बहादुर खड्का		4000	4000	8000		
3७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००३५४१६९८	१९९७०३२९००१०५	नन्दु रावत	महिला	१९९७-०३-२९	८१	६	६२३००६।२५६	धमेर रावत		4000	4000	8000		
3७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००८७०१०२	२०००१२३१५००३७	नन्दे रावत	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	६	२६२	अनुरूप रावत		4000	4000	8000		
3७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००१३७५२५२	२००४१२३२५६३४	नर बहादुर शाही	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	६	४२०			4000	4000	8000		
3७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००५९१६८३१	२०००१२३१४८६९२	पठे थाप	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	६	७०६	बले थाप		4000	4000	8000		
3७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००१०५७५६०	२००००१२००१४०८	पविती रावत	महिला	२०००-०१-२०	७५	६	६२१००६-४६१	विर बहादुर रावत		4000	4000	8000		
3७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००८७९१३५३	२००१०५०१०१९९६	पानसरा तिरुवा	महिला	२००१-०५-०१	७४	६	६२३००६-७३८	पाना बस्नेत		4000	4000	8000		
3७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००२३१८२२१	२००००२१००१७९५	पाना देबि सिंह	महिला	२०००-०२-१०	७५	६	६१५	मान बहादुर सिंह		4000	4000	8000		
3७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००८२४४५६	२००२१२३१४३८०६	बिबे रावत	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	६	६२३००६-३५५			4000	4000	8000		
3७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००४६४०५४०	२००१०१०५०५२३	मगी शाही	महिला	२००१-०१-०५	७४	६	६२३००६-१८०	कालु शाही		4000	4000	8000		
3८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००७३७३३२२	१९९८०११२००७८३	मनकुवारी शाही	महिला	१९९८-०१-१२	७७	६	३१२९			4000	4000	8000		
3८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००२५८४६५१	१९९७०४१००१०८८	मन्दरी घतिरमगर	महिला	१९९७-०४-१०	७८	६	६२३००६।१६	गंगाराम घतिर		4000	4000	8000		
3८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००१७४८८७	२००१०११२०१९५७	मन्दरी खड्का	महिला	२००१-०१-१२	७४	६	६२३००६-३१६	मुने खड्का		4000	4000	8000		
3८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००७६०११८१	१९९८०११०५०१४५३	मान बहादुर सिंह	पुरुष	१९९८-०१-०५	७७	६	३१२	नितु सिंह		4000	4000	8000		
3८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००१२७७४८१	२००५०१०१२४१९९	मन बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०१-०१	७०	६	५३०			4000	4000	8000		
3८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००२६९८६०८	२०००४०५०१८३३	मुनी सिंह	महिला	२०००-०४-०५	७५	६	६०१	अन्त सिंह		4000	4000	8000		
3८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००८५६१५३	१९९६१२३०८६२७२	मैनकली शाही	महिला	१९९६-१२-३०	७८	६	१०८	कृति बहादुर शाही		4000	4000	8000		
3८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००८९३०७७	२००१०५०६०१६३८	मैमरी तिरुवा	महिला	२००२-०६-११	७३	६	६२३००६-२४५	कले तिरुवा		4000	4000	8000		
3८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००९०९१९५	२००००२०५०२४११	रातु लुहार	महिला	२०००-०२-०५	७५	६	१२१९	सेते लुहार		4000	4000	8000		
3८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००४९२८४६३	२००२०२०५०१९६५	लक्ष्मी शाही	महिला	२००२-०२-०५	७३	६		विजि शाही		4000	4000	8000		
3९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००४१५१३००	२००१०२०८००७५७	लक्ष्मी शाही	महिला	२००१-०२-०८	७४	६	६२३००६-४६०	दिपु शाही		4000	4000	8000		
3९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००७६००१०१	१९८८०१०३००२५४	लक्ष्मी शाही	महिला	१९८८-०१-०३	८७	६	५६	नर्न शाही		4000	4000	8000		
3९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००८१७८१६१	२०००१२३१४८८७४	वाग्लुन शाही	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	६	४८०	निम बहादुर शाही		4000	4000	8000		
3९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००३५३५०५४	२००२०४१५०१९६३	विजि थापा	महिला	२००२-०४-१५	७३	६	६२१००६-१६१	धनविर थापा		4000	4000	8000		
3९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-०००००८७१७१४	२००२०६१०००९१९	विजिसरा शाही	महिला	२००२-०६-१०	७३	६	१४८९०३५-८	उजेल शाही		4000	4000	8000		
3९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००८२४९१२४	२००१०५०७०१५९४	विमीर दमाई	महिला	२००१-०५-०७	७४	६	६२१००६-२८३	लाल बहादुर दमाई		4000	4000	8000		
3९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००१४०५०२५	२००१०३२२००४७५	शार्कु शाही	पुरुष	२००१-०३-२२	७४	६	७०५६			4000	4000	8000		
3९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००१५७२८७८	२००३०१०५०४०४३	सकेनी सिंह	महिला	२००३-०१-०५	७२	६	६२३००६-३८३			4000	4000	8000		
3९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००९३१५५०६	२०००१२३१४८३४६	सपुर् शाही	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	६	४५८	कैलु शाही		4000	4000	8000		
3९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००६४९५८८०	२००१०५१३००७९२	सरस्वति शाह	महिला	२००१-०५-१३	७४	६	६२३००६-६८३	पशराम शाह		4000	4000	8000		
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-००००२०६३२८६	१९९३१२३०६५०६	सवरजित रावत	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	६	६६४	दिपे रावत		4000	4000	8000		
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२४-०००००२३५५६	१९९७०२३००१९४	साकर शाही	पुरुष	१९९७-०२-२३	७८	६	६२१००६-१३३	धनु शाही		4000	4000	8000		
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५७०२७९	१९९५१२३१०१४५३	कर्ण बहादुर पुन मगर	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	७	१।४७४			4000	4000	8000		
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००७१६८८८	१९९२०८१५००८४२	काले बुडा	पुरुष	१९९२-०८-१५	८२	७	७७३			4000	4000	8000		
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००८४८०१५०	२००००११००३५१२	गौमता घर्ती	महिला	२०००-०१-१०	७५	७	६२३०१५।६			4000	4000	8000		
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००२७९५५९८	१९९५०११२००६३१	जरि घर्ती	महिला	१९९५-०१-१२	८०	७	३१९			4000	4000	8000		
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००९४६७०१३	१९९५१२१२००७९४	जोखे घर्ती	पुरुष	१९९५-१२-१२	७९	७	७।४३२			4000	4000	8000		
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-०००००१३३५२३	१९९९११११००४४४	तुलछे घर्ती	पुरुष	१९९९-११-११	७५	७	१।४८१			4000	4000	8000		
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००६५०६४९७	२००१०५२२००३५५	धनमला घर्ती	महिला	२००१-०५-२२	७४	७	६२३०१५।३			4000	4000	8000		
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००२९५६३२०	२००३०११२०३३१४	पदम बहादुर बुडा	पुरुष	२००३-०१-१२	७२	७	१८०३।२१			4000	4000	8000		

४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००२७०१२९५	१९९७०१००१५१४	पवित्रा रोका	महिला	१९९७-०१-१०	७८	७	१९९९			4000	4000	8000		
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००२१०७८५५	२००४१०१५०६२३६	पुर्मा घति	महिला	२००४-१०-१५	७०	७	६२-०१-७४-०३६९३			4000	4000	8000		
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००१४८७५७३	२०००१२०२००७९३	बढी बुढा	महिला	२०००-१२-०२	७४	७	६२३०१५११२			4000	4000	8000		
४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-०००००९०६८७८	२००३०१००४२८१	बले घर्ती	पुरुष	२००३-०१-०१	७२	७	३२७			4000	4000	8000		
४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००४७१९२८१	२००३०१००४२९९	भक्त बहादुर बुढा	पुरुष	२००३-०१-०१	७२	७	३१०			4000	4000	8000		
४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५५३८२०४	२००१०३१४०१९७५	रमिता घर्ती	महिला	२००१-०३-१४	७४	७	६२१०१५३०३			4000	4000	8000		
४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५४८४१२३	२००१०१०२०३२५१	रातो दमाई	पुरुष	२००१-०१-०२	७४	७	६२३०१५१६४			4000	4000	8000		
४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-०००००२३११५२	२००१०१०११२९०८	विमि बुढा	महिला	२००१-०१-०१	७४	७	३१०			4000	4000	8000		
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००६१९२१३७	१९९००११००१५१९	सुशिला घर्ती	महिला	१९९०-०१-१०	८५	७	६२३०१५१४			4000	4000	8000		
४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-०००००११६२९७	१९१५१२२२०००१६	कमारो वस्नेत	पुरुष	१९१५-१२-१२	१५९	८	२०८			4000	4000	8000		
४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००७७०३००६	१९९५१००९००४२२	कालो कामी	पुरुष	१९९५-१०-०२	७९	८	६२३०१५११०६			4000	4000	8000		
४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००१४५४६७६	२००४०६००१७३४	कुमार थापा	पुरुष	२००४-०६-०४	७१	८	१९४			4000	4000	8000		
४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००२५७६०३७	२०००११२००७२२	कैलू रावत	महिला	२०००-११-०२	७४	८	६२३०१५११४			4000	4000	8000		
४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००६३५३८०३	१९९८०७०८००३७४	कौशिला रावत	महिला	१९९८-०७-०८	७७	८	६२३०१५११६०			4000	4000	8000		
४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००९५३७७२	२००००२८००७१८	कौशिला लुहार	महिला	२०००-०२-०८	७५	८	६२३०१५११६०			4000	4000	8000		
४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००७७५१२७३	२००१०७०३००७२४	खिउरी वसेत	महिला	२००१-०७-०३	७४	८	६२३०१५१३०			4000	4000	8000		
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००४८३६७४३	१९८८०५१६००३२२	गोरे वस्नेत	पुरुष	१९८८-०५-१६	८७	८	६२३०१५१२९४			4000	4000	8000		
४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००८०००५०४	१९९८१०१२००७७६	गोरे वसेत	पुरुष	१९९८-१०-१२	७६	८	५११५०			4000	4000	8000		
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००९७०६६१२	२००२१०१२००८६७	घोल्फी कामी	महिला	२००२-१०-०२	७२	८	६२३०१५११८			4000	4000	8000		
४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००११५७६८०	१९९८०६०८००२६९	चन्ली वसेत	महिला	१९९८-०६-०८	७७	८	६०५			4000	4000	8000		
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००७७८७८०३	१९९८१२१२००७८५	चन्ली वसेत	पुरुष	१९९८-१२-१२	७६	८	६२३०१५११९०			4000	4000	8000		
४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००३१५५८०२	२००००१०११२४५४	जयकलि वसेत	महिला	२०००-०१-०१	७५	८	६२३०१५१३१२			4000	4000	8000		
४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००२२५६८००	२००४१२२३००८८४	जयपति थापा	पुरुष	२००४-१२-२३	७०	८	१८९			4000	4000	8000		
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५०५११७८	२००३०१०२०१२७७	जला कामी	महिला	२००३-०१-०२	७२	८	६२३०१५१५६४			4000	4000	8000		
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५८११५७४	२००२०१०११२७७३	जला थापा	महिला	२००२-०१-०१	७३	८	६२३०१५१६१			4000	4000	8000		
४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००१४९१९६६	२००४१२०८०१३६३	जसे रावत	पुरुष	२००४-१२-०८	७०	८	४५३			4000	4000	8000		
४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००१३७८३५४	१९९८१२१३००२७५	तुली वसेत	पुरुष	१९९८-१२-१३	७६	८	६२३०१६२४४			4000	4000	8000		
४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००७७४५९६५	२००४०८०९०१७३१	तुले वस्नेत	पुरुष	२००४-०८-०९	७०	८	१५८			4000	4000	8000		
४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५८६९४७७	१९९९१२१३००४८९	दलविरे लुहार	पुरुष	१९९९-१२-१३	७५	८	२७९			4000	4000	8000		
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५०१५२५०	२००३०६०८०१२२४	टैडराम वस्नेत	पुरुष	२००३-०६-०८	७२	८	७६४			4000	4000	8000		
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००३९२२९११	१९९५१२२२००७८६	नरीबान रावत	पुरुष	१९९५-१२-१२	७९	८	१४६			4000	4000	8000		
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००९१३३२९७	२०००१०११२४१३	नैनी रावत	महिला	२०००-०१-०१	७५	८	६२३०१५१२०			4000	4000	8000		
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००१९७७४५५	२००२०९०२००३९९	पन्नी थापा	महिला	२००२-०९-०२	७२	८	६२३०१५१६			4000	4000	8000		
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००८३७२०६४	२००३०१०९००७४६	पान वसेत	महिला	२००३-०१-०९	७२	८	६२३०१५१३३०			4000	4000	8000		
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००९३०१७९४	२००३०७०१०१३१८	पिये वस्नेत	पुरुष	२००३-०७-०१	७२	८	४७१२३			4000	4000	8000		
४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००२९१७३२९	२०००१०११२३८९	बढी थापा	पुरुष	२०००-०१-०१	७५	८	१,२४५			4000	4000	8000		
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००२८१८१८३	२००११२१३००७६४	बले कामी	पुरुष	२००१-१२-१३	७३	८	२७८			4000	4000	8000		
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००६११२९९३	१९९८०१०१०६६९२	बसान्ता रावत	महिला	१९९८-०१-०१	७७	८	६२३०१५१२३२			4000	4000	8000		
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००१६८५७९३	२००४१२१००२८९३	बहादुरे खड्का	पुरुष	२००४-१२-१०	७०	८	१८६			4000	4000	8000		
४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००७७६१७६५	२००००२०१०६२२	बिमी थापा	महिला	२०००-०२-०१	७५	८				4000	4000	8000		
४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००१७४४२३८	२००११२०३००९०६	बिमी लुहार	महिला	२००१-१२-०३	७३	८	६२३०१५२९१			4000	4000	8000		
४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००४४२०७५६	२०००१०१०२०४१५	बीमी थापा	महिला	२०००-१०-१५	७४	८	६२३०१५१४२५	मन बहादुर थापत		4000	4000	8000		
४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००३२२६०४	२००११००८००६५१	मन्दरी वसेत	महिला	२००१-१०-०८	७३	८	६२३०१५१२			4000	4000	8000		
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००६१२४०९९	१९९००६४००२८१	माग्ली वसेत	महिला	१९९०-०६-०४	८५	८	६२३०१५१३२२			4000	4000	8000		
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-०००००५९९६९	२००३१२०९०११४७	मुने वस्नेत	पुरुष	२००३-१२-०९	७१	८	१९९			4000	4000	8000		
४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००६०९९२५५	२००३०१०२०१२६९	लक्ष्मी थापा	महिला	२००३-०१-०२	७२	८	६२३०१५२३०			4000	4000	8000		
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००५७८१०२३	२००३१२०३०२९४४	लेटे रावत	पुरुष	२००३-१२-०३	७१	८	१३०			4000	4000	8000		
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००४८३६०९९	१९९८१२१२००७६४	सुग्ली थापा	महिला	१९९८-१२-१२	७६	८	६२१०१५१२२५			4000	4000	8000		
४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-०००००९५५५८	१९९००८०१००४१६	सेतु वसेत	महिला	१९९०-०८-०१	८५	८	९२३०१५१६१२			4000	4000	8000		
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००१८४३७५२	२००२०१०२०२१११	सैरपा वसेत	महिला	२००२-०१-०२	७३	८	६२३०१५१६०४			4000	4000	8000		
४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००२१४०२७७	२००३०८०४०२५६५	हरीसुदा थापा	महिला	२००३-०८-०४	७१	८	६२			4000	4000	8000		
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००६७९१४७	२००१०१०२०३२६९	हासु कामी	महिला	२००१-०१-०२	७४	८	६२३०१५१०५			4000	4000	8000		

४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५३६७८७८	१९९९१२०३००७१२	अमरसिंह लुहार	पुरुष	१९८८-०९-१०	८६	९	६२३०१५११०७६			4000	4000	8000		
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००४४१०६२८	२००१०१०११२९३२	अवीसरा शाही	महिला	२००१-०१-०१	७४	९	६२३०१५१६८६			4000	4000	8000		
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००४२९८३०	१९८८०४०२००२४३	एमान खडका	पुरुष	१९८८-०४-०२	८७	९	६२३०१५१८२४			4000	4000	8000		
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-०००००७३७५६	१९९७१२१३००२७७	करे लुहार	पुरुष	१९९७-१२-१३	७७	९	१४०			4000	4000	8000		
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००४०८३११६	१९९६१२२००५५२	कलरूप शाही	पुरुष	१९९६-१२-१२	७८	९	५३			4000	4000	8000		
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-०००००७१५३५७	२००१०७०३००७१६	कली वसेत	महिला	२००१-०७-०३	७४	९	६२३०१५१९७७			4000	4000	8000		
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-०००००५८९३९१	२००१०७२७००२७७	कलचू टमटा	महिला	२००१-०७-२७	७४	९	६२३०१५१६५२			4000	4000	8000		
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-०००००७६१०९६	२०००१२१३००७१७	कन्दरी दमाई	महिला	२०००-१२-१३	७४	९	१०९९			4000	4000	8000		
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००३०००२०३	१९९०१०१८००४५७	कालीका उपाध्या	महिला	१९९०-१०-१८	८४	९	६२३०१५११०५४			4000	4000	8000		
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००२८५९५४४	२०००१००३००७५३	कालू लुहार	महिला	२००३-०९-०८	७१	९	६२३०१५१७२२			4000	4000	8000		
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००१०७०४३३	१९९९०१०१०७११४	कालो लुहार	पुरुष	१९९९-०१-०१	७६	९	६२३०१५११०५२			4000	4000	8000		
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००७९५४६४४	२००२०११२००९९९	कालो लुहार	पुरुष	२००२-०१-१२	७३	९	६२३०१५१६६५			4000	4000	8000		
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००३१०१२८७	१९९००४५०१३७२	कजो लुहार	पुरुष	१९९०-०४-०५	८५	९	६२३०१५१४५३			4000	4000	8000		
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-०००००३१२६७४	१९९५०५१६००५४२	कुवारी शाही	महिला	१९९५-०५-१६	८०	९	९७२			4000	4000	8000		
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००१५७४३९१	२००१०१०७०१६८४	गंगा खडका	महिला	२००१-०१-०७	७४	९	८७३			4000	4000	8000		
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००६१८४२९६	२००१०५०६०१६१२	गंगा शाही	महिला	२००१-०५-०६	७४	९	८७६			4000	4000	8000		
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००७३१९६२५	१९९५०५२४००३१४	गोरी लुहार	महिला	१९९५-०५-२४	८०	९	६२३०१५१२४०			4000	4000	8000		
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००१०६५८३९	२००१०२०४०२०८३	गोरी वसेत	महिला	२००१-०२-०४	७४	९	८६५			4000	4000	8000		
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००३५१६९३६	२००१०७०३०१६८८	गोरीकला शाही	महिला	२००१-०७-०१	७४	९	८७९			4000	4000	8000		
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००३३८४७०९	१९९५१२१२००८२८	गोरु शाही	पुरुष	१९९५-१२-१२	७९	९	५			4000	4000	8000		
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००२५३७०५६	१९९५१२१२००८०२	गोरे वसेत	पुरुष	१९९५-१२-१२	७९	९	४०२			4000	4000	8000		
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००६८७६१७५	१९८५१२०३००१६६	गोरे लुहार	पुरुष	१९८५-१२-०३	८९	९	६२३०१५१९६९			4000	4000	8000		
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००४५४२१०	२००१०३०३०१००२	गौरा कामी	महिला	२००१-०३-०८	७२	९	६२३०१५१२२५			4000	4000	8000		
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००१०४४०८७	२००१०५०६०१६२२	चन्दकला दमाई	महिला	२००१-०५-०६	७४	९				4000	4000	8000		
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००२४७५९९९	२००१११०१००८८६	चन्ली सुनार	महिला	२००१-११-०१	७३	९	६२३०१५१७३२			4000	4000	8000		
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००१४५८४३४	१९८३०२०३००१२१	जबरे लुहार	महिला	१९८३-०२-०७	७६	९	६२३०१५१६९५			4000	4000	8000		
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००४०००४५४३४२	२००५०१०१२१२१२२	जलदर ० शाही	पुरुष	२००५-०१-०१	७०	९	३			4000	4000	8000		
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००४२०१७९	१९९३०१००१०७५	जला वसेत	महिला	१९९३-०१-१०	८२	९	८६६			4000	4000	8000		
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५६१५१२१	२००१०३०१०१८६५	जन्दरी वसेत	महिला	२००१-०३-०१	७४	९	९२१			4000	4000	8000		
४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-०००००६४०३७७	२००१०४०१०१५९८	जैकली वसेत	महिला	२००१-०४-०१	७४	९	६२३०१५१५३२०			4000	4000	8000		
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००२७२५०८५	२००२१२०४००८८३	जैकुवारा वस्नेत	महिला	२००२-०५-०८	७३	९	६२३०१५१९१६			4000	4000	8000		
४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००२६२०३००	१९९७०२०५०१२९८	तीर्थकला वसेत	महिला	१९९७-०२-०५	७८	९	६२३०१५१९५४			4000	4000	8000		
४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५५२१०७५	१९९८०२०१०११०५	तुलका लुहार	महिला	१९९८-०२-०१	७७	९				4000	4000	8000		
४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००३१७१३६७	२००३०१०११०५२८	तुलबि वस्नेत	पुरुष	२००३-०१-०१	७२	९	३६			4000	4000	8000		
४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००६४४३६८६	१९९३०२०३००५८३	तुलका शाही	महिला	१९९३-०२-०३	८२	९	६२३०१५११०८७			4000	4000	8000		
४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००४५१७२२६	२००३०२१७००३८२	थेपा लुहार	महिला	२००३-०२-१७	७२	९	६२३०१५१७७६			4000	4000	8000		
४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००२५४०३८९	२००५०३१५०६५१९	दत्त शाही	पुरुष	२००५-०३-१५	७०	९	८			4000	4000	8000		
४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००२०९४५२८	२००२०५०९००७७७	देबा कामी	महिला	२००२-०५-०९	७३	९	६२३०१५१११९			4000	4000	8000		
५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५६२८०३९	२००११००३००८५२	देबिसरा कामी	महिला	२००१-१०-०३	७३	९	६२३०१५१११४			4000	4000	8000		
५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००७६१०८०६	१९९५१११७००३८१	देबिसरा शाही	महिला	१९९५-११-१७	७९	९	६२३०१५११००५			4000	4000	8000		
५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५१८४१९४	२००१०२०१०१९२५	देविसरा शाही	महिला	२००१-०२-०१	७४	९	८७९			4000	4000	8000		
५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५११४४२९	२००४०३००४३४४	धन बहादुर शाही	पुरुष	२००४-०३-११	७१	९	३५१			4000	4000	8000		
५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००२७०४६५०	२००११२०२००७६७	नान लुहार	महिला	२००१-१२-०२	७३	९	६२३०१६१९११			4000	4000	8000		
५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५५७४५५३	१९८३१२४०००३६	मैनी दमाई	महिला	१९८३-१२-१४	९१	९	६२३०१५११०६			4000	4000	8000		
५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००१११९३१६	२००००१०२०३१५४	नैनी खडका	महिला	२०००-०१-०२	७५	९	६२३०१५१८५५			4000	4000	8000		
५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५४०९४२९	२००००२०५०२३९७	पदमी लुहार	महिला	२०००-०२-०५	७५	९				4000	4000	8000		
५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००१३३८८५८	२००१०१०२०३२८५	पबित्रा दमाई	महिला	२००३-१२-३०	७१	९	६२३०१५१७८५			4000	4000	8000		
५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००३०७१४०१	१९९५१२०००३११	पम्फा लुहार	महिला	१९९५-१२-०९	७९	९	६२३०१५१२३४			4000	4000	8000		
५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००४९३५५९७	२००३०९०२००९५९	परवि बस्नेत	महिला	२००३-०९-०२	७१	९	६२३०१५११०७२			4000	4000	8000		
५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००६१९८८७६	२००३०१०१०४३५६	परे लुहार	पुरुष	२००३-०१-०१	७२	९	१००३			4000	4000	8000		
५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००१२८०२४१	२००१०५०२०११७३	प्याउलि कामी	महिला	२००१-०५-०२	७४	९	६२३०१५१८१५			4000	4000	8000		
५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००४५८१७०८	२००३०१०१०४३३१	बसुदरा खडका	महिला	२००३-०१-०१	७२	९				4000	4000	8000		

५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००७२०५९९२	२०००१२०५०१०५९	बिखामे दमाई	पुरुष	२०००-१२-०५	७४	९	६२३०१५१७२			4000	4000	8000		
५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००६६५७९७७	२००३०४०२०१०७३	बिरमली खड्का	महिला	२००३-०४-०२	७२	९	६२३०१५१८७८			4000	4000	8000		
५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००९०६४४४	२००००१८०११९६	भक्त बहादुर शाही	पुरुष	२०००-०१-१८	७५	९	६२१०१५१२३१			4000	4000	8000		
५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००३७९३५६७	२००१०५१२०१२४८	भबिसरा शाही	महिला	२००१-०५-१२	७४	९	९७३			4000	4000	8000		
५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५००९९११	१९९५१२१३००४४६	भादुरे लुहार	पुरुष	१९९५-१२-१३	७९	९				4000	4000	8000		
५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००३७९८१५	१९९०१२१२००५०६	भिम बहादुर शाही	पुरुष	१९९०-१२-१२	८४	९	४०६			4000	4000	8000		
५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००९९६३४७१	२००१०२०१०१९३३	मणि दमाई	महिला	२००१-०२-०१	७४	९	६२३०१५१७०७			4000	4000	8000		
५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००१६०३८६५	२००१०१०९०१२६८	माने लुहार	पुरुष	२००१-०१-०९	७४	९	७००			4000	4000	8000		
५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५१०५०३५	२००१०२०४०५३२६	मुनि बस्नेत	महिला	२००१-०२-०४	७४	९	६२३०१५१८७६			4000	4000	8000		
५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००८५८९५१८	१९९५१२१२००८१४	मुने बसेत	पुरुष	१९९५-१२-१२	७९	९	३२६२			4000	4000	8000		
५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००८९२७१६५	२००००६०८००५५२	मैसरी शाही	महिला	१९९९-०६-१५	७६	९	८२८			4000	4000	8000		
५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००२१७६४८०	२००२०१२३०४२६	रुपा वसेत	महिला	२००२-०१-२३	७३	९	६२३०१५१८७			4000	4000	8000		
५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००२७१६०१४	१९९९१२१२००९०३	लक्ष्मीधरा मैया ठकुरी	महिला	१९९९-१२-१२	७५	९	१४१९४			4000	4000	8000		
५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५३९०२४३	२००१०३०१०१८७३	लालसरी दमाई	महिला	२००१-०३-०१	७४	९	६२३०१५१७६५			4000	4000	8000		
५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००२६६९७७५	२००२०४०६००७४८	सरा वसेत	महिला	२००२-०४-०६	७३	९	८७३			4000	4000	8000		
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००३४१३८६५	१९९५०२०२००७४७	सरी वसेत	महिला	१९९५-०२-०२	८०	९	१००			4000	4000	8000		
५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००६१७७१११	२००१०११५०४१२	सिगे वस्नेत	पुरुष	२००१-०१-१५	७४	९	६२३०१५१९४४			4000	4000	8000		
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००१०३२६८४	२००५०१०३०३४९३	सिंह रुप - शाही	पुरुष	२००५-०१-०३	७०	९	१३			4000	4000	8000		
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००९८०१७८५	२००३०१२०११२८५	सुगिली लुहार	महिला	२००३-०१-०२	७२	९	६२३०१५१७८३			4000	4000	8000		
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००५१२९३२१	२००२०४१५०४५०१	सेते बडा	पुरुष	२००२-०४-१५	७३	९	३१६४			4000	4000	8000		
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००८५३७०६५	२००२०६०८००९४२	हस्ती बसेत	महिला	२००२-०६-०८	७३	९	६२३०१५११०६			4000	4000	8000		
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००७४९३८६३	२००५०१०१२८१९	अमर बहादुर वस्नेत	पुरुष	२००५-०१-०१	७०	१०	२०७०१४५			4000	4000	8000		
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२५-००००१५४१७७१	२००३१२११९९५०२	अमरसिगे थापा	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१०	३४			4000	4000	8000		
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००१७४१७३४	१९९३०४२२००१९१	आईते बस्नेत	महिला	१९९३-०४-२२	८२	१०	६८४	गोर्ख बहादुर बस्नेत		4000	4000	8000		
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००६८३२९६८	२००००९०४००८११	कमारी लुहार	पुरुष	२०००-०९-०४	७४	१०	९४९			4000	4000	8000		
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००८२२१९१०	२००१०११५०५७८७	कालु रोक्याय	पुरुष	२००१-०१-१५	७४	१०	६२३००३१५९३	काली बहादुर रोक्याय		4000	4000	8000		
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००७००२२४८	१९९५०१०६००४०१	कैली बस्नेत	महिला	१९९५-०१-१६	७९	१०	८३५	गोर्ख बहादुर बस्नेत		4000	4000	8000		
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००७३२९७८४	२००००६१००११२२	चन्द्रकली कामी	महिला	२०००-०६-१०	७५	१०	६२३०००६१३८	कर्ण बहादुर कामी		4000	4000	8000		
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-०००००९१२२५२	२००१०३०२०१५७४	जयुदी रोक्याय	महिला	२००१-०३-०२	७४	१०	६२३००३१५७७	कन्दरी बस्नेत		4000	4000	8000		
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००५५६५९९७	१९८८०६१००३७३	जना कामी	महिला	१९८८-०६-१०	८७	१०	६२३००३१६१९	गोपी कामी		4000	4000	8000		
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००५७१०६३९	२००४०१०१२१८८७	दलविरे बस्नेत	पुरुष	२००४-०१-०१	७१	१०	१८			4000	4000	8000		
५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००५७९४५०६	२००२०९१५०४३९३	देवा कामी	महिला	२००२-०९-१५	७२	१०	६२१००९१९६			4000	4000	8000		
५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००१६६४६१३	२००२०१०६०७७७	धने बस्नेत	पुरुष	२००२-०१-०६	७३	१०	१६७	कर्ण बहादुर रोक्याय		4000	4000	8000		
५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००६३०८९९३	२००५०१०१२४२३५	पन्नि सुमाल	पुरुष	२००५-०१-०१	७०	१०	६२३००३-७६६			4000	4000	8000		
५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००३९३४५८४	१९७५०१०१००२३३	बिजे बस्नेत	पुरुष	१९७५-०१-०१	१००	१०	७४	डिल्ली बहादुर बस्नेत		4000	4000	8000		
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००७१८५१६७	२००३११२१०५०२	मन्दिर बस्नेत	पुरुष	२००३-११-२१	७१	१०	४२			4000	4000	8000		
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००६०२०७६८	१९९७०१०१०६३१४	मन्दिर रोक्याय	पुरुष	१९९७-०१-०१	७८	१०	१०	हैथ कला रोक्याय		4000	4000	8000		
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००३७३७६१९	१९९९०१०१०७१३६	मान बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९९-०१-०१	७६	१०	३५	मुनी बस्नेत		4000	4000	8000		
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००७७६२७०९	१९८५०१०१०२३०३	मानसिगे बस्नेत	पुरुष	१९८५-०१-०१	९०	१०	३६	दले बस्नेत		4000	4000	8000		
५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००९३१७२२६	१९९००६१४००३२२	मुनी बस्नेत	महिला	१९९०-०६-१४	८५	१०	३४	मान बहादुर बस्नेत		4000	4000	8000		
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००४४४२९३९	२००१०३०१०१८२९	मुनी रोक्याय	महिला	२००१-०३-०१	७४	१०	६२३००३१२४१	खले रोक्याय		4000	4000	8000		
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००२४९६३०२	१९९३०५१६००३०७	मुन्दरी बस्नेत	महिला	१९९३-०५-१६	८२	१०	८४२	कले बस्नेत		4000	4000	8000		
५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००३२९५२२०	२०००१२३१४८८९४	मुन्दरी बस्नेत	महिला	२०००-१२-३०	७४	१०		लाल बहादुर बस्नेत		4000	4000	8000		
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२०४-००००७३०१६६०	२००३०८१५०३६५३	रविता घर्ती	महिला	२००३-०८-१५	७१	१०	३८२			4000	4000	8000		
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००८१५९९१७	१९९८०११३००५५९	रुपा बस्नेत	महिला	१९९८-०१-१३	७७	१०		लक्ष्मी बस्नेत		4000	4000	8000		
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००७३००२०४	१९८६०६०१००३१९	लक्ष्मी बस्नेत	पुरुष	१९८६-०६-०१	८९	१०	६२३००३१२५७	हस्त बहादुर बस्नेत		4000	4000	8000		
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००४७३८३३४	१९९५०१०१०८२७२	विरे बस्नेत	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	१०	९६१३३	मान बहादुर बस्नेत		4000	4000	8000		
५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००८०३२८०४	२००१०५०५०१५३१	शिव धन बस्नेत	पुरुष	२००१-०५-०५	७४	१०		तुल बहादुर बस्नेत		4000	4000	8000		
५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००८९५४३६८	१९९८०१०१०१६७२६	हैथ कला रोक्याय	महिला	१९९८-०१-०१	७७	१०	११	मंदिर रोक्याय		4000	4000	8000		
५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००६७९२९६८	१९९८०५०९००५५८	कालिका सार्की	महिला	१९९८-०५-०९	७७	११		बिरे सार्की		4000	4000	8000		
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००१००५६८१	१९९९०७०५००७२५	काली टमटा	महिला	१९९९-०७-०५	७६	११	७६७	प्रेम बहादुर नेपाली		4000	4000	8000		
५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००५१०३९७२	१९९४१०२०००४६३	कौशिला बस्नेत	महिला	१९९४-१०-२०	८०	११	८०७	धन बहादुर बस्नेत		4000	4000	8000		

५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००२६८२५८७	१९८४०७११००७१	कौशिला शाही	महिला	१९८४-०७-११	११	११	६२३००३।२१३		४०००	४०००	८०००		
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००९९७८४१८	२००२०१०१०७२३७	खड्क बहादुर शाही	पुरुष	२००२-०१-०१	७३	११	२७३	नर बहादुर शाही	४०००	४०००	८०००		
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०६१०००३६५	१९८८०६१०००३६५	गिम्प्री बस्नेत	महिला	१९८८-०६-०१	८७	११	६२३००३।२६९	मान बहादुर बस्नेत	४०००	४०००	८०००		
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००२७०५९४४	२००१०१२०११५६	गोरी बस्नेत	महिला	२००१-०१-१२	७३	११	६२१००३।४३	दल बहादुर बस्नेत	४०००	४०००	८०००		
५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००६६९१२१६	२०००१२३१४८८२२	गोरे साकी	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	११	१५७	कालु साकी	४०००	४०००	८०००		
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००८३७८८५५	१९९००६१४००३३४	चन्दु शाही	पुरुष	१९९०-०६-१४	८५	११	२०००	काली बहादुर शाही	४०००	४०००	८०००		
५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००५८९७७८८	२००००१०१२६०२	जलदरे टमाटा	पुरुष	२०००-०१-०१	७५	११	१७१	देउकली टमाटा	४०००	४०००	८०००		
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००५६८३९२५	१९९९१२३११५३३१	जल्दरे टमाटो	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	११	१८२	मोती टमाटा	४०००	४०००	८०००		
५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-०००००२७४९०१	१९८७०१०१०२६५२	तिखे बस्नेत	पुरुष	१९८७-०१-०१	८८	११	२२५	मान बहादुर बस्नेत	४०००	४०००	८०००		
५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००६९८९९२२	२००२०४०३०१०५७	तुली बुढा	महिला	२००२-०४-०३	७३	११	६२३००३।१८२	सिगे बुढा	४०००	४०००	८०००		
५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००५२७७६१८	१९९०१२३०६६७३	ददे दमाई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८४	११	१९९	धर्म दमाई	४०००	४०००	८०००		
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००३३५५९४३	१९९७०१०१००३७७	नैनी शाही	महिला	१९९७-०१-०९	७७	११	७४८	अनुरुप शाही	४०००	४०००	८०००		
५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००३२९८०५९	१९९७०१२००६५२	पानसरा शाही	महिला	१९९७-०१-१२	७८	११	६२१००३।१४५	कर्ण बहादुर शाही	४०००	४०००	८०००		
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००४१३३३५५	२००१०५०८०१०६३	मनसरा बस्नेत	महिला	२००१-०५-०८	७४	११	६२३०००६।३८	दल बहादुर बस्नेत	४०००	४०००	८०००		
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००८३४८४४५	२००००१०११२६८५	लक्षिराम जैसी	पुरुष	२०००-०१-०१	७५	११	९८	टिकाराम जैसी	४०००	४०००	८०००		
५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००११५५४३८	२००००१०१२६७८	लाल बहादुर सिंह	पुरुष	२०००-०१-०१	७५	११	१८६	कर्ण बहादुर सिंह	४०००	४०००	८०००		
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००७८९९९४६	१९९९१२३११५६१२	विरै कामी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	११	६३८	लाली कामी	४०००	४०००	८०००		
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००४८८००००	१९९५०४१५०२२३५	विर्मी सिंह	महिला	१९९५-०५-१५	८०	११	६२१००९।८९	मान बहादुर सिंह	४०००	४०००	८०००		
५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	६२-२३-००००८७४०८५६	२००००१०११२६७३	सिगे बुढा	पुरुष	२०००-०१-०१	७५	११	२०३	पदम बहादुर बुढा	४०००	४०००	८०००		
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००१८४१६५४	२०१०१११७००४४६	आईनी टमाटा	महिला	२०१०-११-१७	६४	१	६२२३०२२.१०५०		४०००	०	४०००		
५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००२०७८२१०	२०१३१२२९०२०३	कनारो नेपाली	पुरुष	२०१३-१२-२९	६१	१	५३		४०००	०	४०००		
५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००२१७५३२०	२००७०८०८००१४३	कले टमाटा	पुरुष	२००७-०८-०८	६७	१	२७९		४०००	०	४०००		
५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००१४८९२८	२०१३१२००११३६	कालो दमाइ	पुरुष	२०१३-१२-१०	६१	१	१४४४		४०००	०	४०००		
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००२२४२३१०	२०१२१०१००१६६२	कालो दमाई	पुरुष	२०१२-१०-१०	६२	१	१४४४		४०००	०	४०००		
५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००६३४९०६३	२००८०३१४०७६९	कैलो टमाटा	पुरुष	२००८-०३-१४	६७	१	६२१००२३-३२०		४०००	०	४०००		
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८१५८१४८	२०१००१२००१०६८	गंगा दमाई	महिला	२०१०-०१-१२	६५	१	६२३०२२-१११०	जसविर दमाई	४०००	०	४०००		
५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००७१९२४८	२००९०८०८००३०२	गोरी टमाटो	महिला	२००९-०७-१५	६६	१	६२३०२२-१२३		४०००	०	४०००		
५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००३२११३९७	२०१०१२३०५३६७७	चन्द्रे तिरुवा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	१	७२०		४०००	०	४०००		
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००६३९७४९३	२००७०९०५००५३२	जया चदारा	महिला	२००७-०९-०५	६७	१	६२३०२२-१११३		४०००	०	४०००		
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००३७२७१९६	२०१११२१९००५७७	जैसरा चदारा	महिला	२०११-१२-१९	६३	१	६२३०२२।६२		४०००	०	४०००		
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००६६२०७५४	२०१०१११५०११३३	जैसरा तिरुवा	महिला	२०१०-११-१५	६४	१	६२३०२२-३		४०००	०	४०००		
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८३१९९२३	२००३०१२०००६५१	जैसरी दमाई	महिला	२००३-०१-२०	७२	१	६२३०२२-१११८	मनु बहादुर दमाई	४०००	४०००	८०००		
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००४२७३०७५	२०१४०४०३००४९२	तुलक्षे चदारा	पुरुष	२०१४-०४-०३	६१	१	१।६९		४०००	०	४०००		
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००२०६८४४०	२००७०४०९००१५३	तुलसे देवि कामी	पुरुष	२००७-०४-०९	६८	१	७-१०५४		४०००	०	४०००		
६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००९२०७८३०	२००८१२३०४९०५९	दले चदारा	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	१	७२६		४०००	०	४०००		
६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००३४७९१६	२०१००२१००१२२४	दले तिरुवा	महिला	२०१०-०२-१०	६५	१	६२३०२२-७०६		४०००	०	४०००		
६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००१७७७४६३	२०१०१२०३००५६८	देवि तिरुवा	महिला	२०१०-१२-०३	६४	१	६२३०२२-१२१		४०००	०	४०००		
६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००३६७७४९०	२०१००३१००१३४७	धनसरा टमाटा	महिला	२०१०-०३-१०	६५	१	६२१०२२-४९६		४०००	०	४०००		
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८५९५८७३	२०१००१०३००८५२	धनसरी कामी	महिला	२०१०-०१-०३	६५	१	६२३०२२-१२३७		४०००	०	४०००		
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-०००००६७३०९९	२००६०१०२०१११४	नदी बिटालु	महिला	२००६-०१-०२	६९	१	६२१०२२-३५६		४०००	०	४०००		
६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००५३७०९२४	२०१०१२३०५३६९३	नरसीह तिरुवा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	१	७८३		४०००	०	४०००		
६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००३४३९७४५	२०१५०१०९००८१५	पडे चनारा	पुरुष	२०१५-०१-०९	६०	१	१।१४४		४०००	०	४०००		
६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००५८६९३३९	२००३०१२०००६६९	परमी चदारा	महिला	२००३-०१-२०	७२	१	६२३०२२-१०८०		४०००	४०००	८०००		
६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००२४११२७६	२०१३०१२४००५४६	फुर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१३-०१-२४	६२	१	१४५८		४०००	०	४०००		
६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००६९८५४९५	२०१३०१२४००५४४	फुर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१३-०१-२४	६२	१	१४५८		४०००	०	४०००		
६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००६११३९७४	२०१४१२०७००६६३	बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१४-१२-०७	६०	१	६२१०२२।७५		४०००	०	४०००		
६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००९८६८७९२	२०१३१००५०१६५२	मगी चदारा	महिला	२०१३-१०-०५	६१	१	६२-०१-७३-०३४१३		४०००	०	४०००		
६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००२१७८६६४	२०१४०१११००९२१	मनसरा नेपाली तिरुवा	महिला	२०१४-०१-११	६१	१	६२३०२२।३१		४०००	०	४०००		
६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८६७२४४३	२००७१०१०००६२१	मन्दरी कामी	महिला	२००७-१०-१०	६७	१	६२१०२३-३२२		४०००	०	४०००		
६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००९१०८०५४	२०१४०१०२०२४०५	मन्दरी तिरुवा	महिला	२०१४-०१-०२	६१	१	६२-०१-७४-०३०००		४०००	०	४०००		
६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००४५०१६६४	२०१४०११००२६८९	मुना दमाइ	महिला	२०१४-०१-१०	६१	१	६२-०१-७४-०३०६६		४०००	०	४०००		
६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००५१८४८८०	२०१४०११००३५५४	मुना दमाइ	महिला	२०१४-०१-१०	६१	१	६२-०१-७४-०३०६६		४०००	०	४०००		

६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००७१४०७८३	२००५०११००१७५४	राईकला तिरुवा	महिला	२००५-०१-१०	७०	१	६२३०२२-६६१			4000	4000	8000		
६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००७१४०७७०	२०१३२३०४८६८९	रुपे कामी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	१	१९२			4000	0	4000		
६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००९३८७४८२	२००९०५११००७०१	लाबसरी तिरुवा	महिला	२००९-०५-११	६६	१	६२३०२२-१२६			4000	0	4000		
६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-०००००३०८९४२	२००५०२११००३७२	विरमी तिरुवा	पुरुष	२००५-०२-११	७०	१	६२३०२२-१०६३			4000	4000	8000		
६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००९२०८३६४	२०१४०३०५०१८९३	शाहदी तिरुवा	महिला	२०१४-०३-०५	६१	१	६२३०२२-११८२			4000	0	4000		
६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००९०७०५५७	२०१४०२१००३३५४	सरा दमाई	महिला	२०१४-०२-१०	६१	१	६२-०१-७४-००६२१			4000	0	4000		
६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००१०६१३४०	२०१५०१०३०१४२८	सरी टमाटा	महिला	२०१५-०१-०३	६०	१	६२३०२२-१०९७			4000	0	4000		
६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००९९६०२६२	२००९१२३०४६७८९	सर्प टमाटो	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	१	६९४			4000	0	4000		
६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८६०८३०५	२०१००१०१०४९४८	साकी दमाई	पुरुष	२०१०-०१-०१	६५	१	४००	धने दमाई		4000	0	4000		
६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-०००००७२१४०	२००५१२३०६१९२८	सिगे दमाई	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	१	२५१	जसबिर दमाई		4000	0	4000		
६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००२७२५१६३	२००३०११००१६६८	सितला दमाई	महिला	२००३-०१-१०	७२	१	६२३०२२-११०३	तुले दमाई		4000	4000	8000		
६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८८९९१५४	२०१००१११००४०८	सितला नेपाली	महिला	२०१०-०१-११	६५	१	६२१०२२-४४१			4000	0	4000		
६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००३९४४७८३	२००६०६०९००३४२	सुगीली चदरा	महिला	२००६-०६-०९	६९	१	६२३०२२-१४४९			4000	0	4000		
६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००२१०६८०४	२००८१२०२००२९१	हस्ते बादी	पुरुष	२००८-१२-०२	६६	१	६२१०२२-४८९			4000	0	4000		
६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००४४७५४११	२००७३३००१००१६८	अमर नेपाली	पुरुष	२००७-०३-१०	६८	२	६२१०२२-००११८			4000	0	4000		
६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००१७६५२४२	२०१४०१०१०५८२२	आईति नेपाली	महिला	२०१४-०१-०१	६१	२	३०८			4000	0	4000		
६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००६०१६१३३	२००४०३०९००४८४	आईती तिरुवा	महिला	२००४-०३-०९	७१	२	६२३०२२-८७६			4000	4000	8000		
६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००३७४६८४६	२०१०१२२९०३४८४	कमरो नेपाली	पुरुष	२०१०-१२-२९	६४	२	८२६			4000	0	4000		
६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००४४०८०५६	२००९०८०८००३१३	कलिवाने चदरा	पुरुष	२००९-०३-३०	६६	२	६२३०२२-२४४			4000	0	4000		
६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००२०२८४२४	२०१५०११५०४३९२	कल्दरा परियार	महिला	२०१५-०१-१५	६०	२	६२३०२२-४०२			4000	0	4000		
६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००२१२१२१५	२०१०१२१२०१३५२	काली नेपाली	महिला	२०१०-१२-१२	६४	२	६२३०२२-१९३६			4000	0	4000		
६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००३५७७७५५	२००८०३१८००२५४	कालीका कामी	महिला	२००८-०३-१८	६७	२	६२१०२२-४४०			4000	0	4000		
६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००९७८५१२२	२०१२०८१८००६१३	कालो कामी	पुरुष	२०१२-०८-१८	६२	२	११२२			4000	0	4000		
६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००७८४३०२३	२०१२०७१८००८२८	कालो कामी	पुरुष	२०१२-०७-१८	६३	२	११५२			4000	0	4000		
६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००६१२२९२०	२००९०१२००६२२	कालो तिरुवा	पुरुष	२००९-०१-१२	६६	२	६२१०२२-७३			4000	0	4000		
६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००६०५६२२०	२०१०१२३०५४८२४	कालो तिरुवा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	२	२८			4000	0	4000		
६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००३२१२२९०	२००७०३११००६९९	कौशिला दमाई	महिला	२००७-०३-११	६८	२	६२३०२२-३०९			4000	0	4000		
६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००४०२२१०१	२००६०६२०००१९२	चल्ली तिरुवा	महिला	२००६-०६-२०	६९	२	६२३०२२-५१०			4000	0	4000		
६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८००९१६४	२००८०२१०००९०७	चल्लो नेपाली	पुरुष	२००८-०२-१०	६७	२	९२८			4000	0	4000		
६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००९०००६०३	२००९०९१०००६०३	चाउरे दमाई	पुरुष	२००९-०९-१०	६५	२	६२३०२२-१२१०	राम बहादुर दमाई		4000	0	4000		
६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००२५७६३०९	२००५०२०१००६९६	चाउरो दमाइ	पुरुष	२००५-०२-०१	७०	२	६२३०२२-४९८	बिरेन्द्र दमाइ		4000	4000	8000		
६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८४०९७२४	२०१००५२४००१९६	जमदुरे तिरुवा	पुरुष	२०१०-०५-२४	६५	२	१-१११			4000	0	4000		
६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००९५४५२२६	२००५०११६०१७७७	जल्दरा नेपाली	महिला	२००५-०१-१६	७०	२	६२३०२२-१६२			4000	4000	8000		
६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००२१४१७६२	२०१००११००१८३८	जैकला दमाई	महिला	२०१०-०१-१०	६५	२	६२३०२२-२५६			4000	0	4000		
६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००४११०३६०	२०१००१०७००६६१	जैकली नेपाली	महिला	२०१०-०१-०७	६५	२	६२३०२२-६८२			4000	0	4000		
६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००७७३९५१६	२००५०३०७००६०२	जैसरा तिरुवा	महिला	२००५-०३-०७	७०	२	६२३०२२-४९५			4000	4000	8000		
६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००९३४७५४४	२००३०११५०२३९२	डिल्लीसरा दमाई	महिला	२००३-०१-१५	७२	२	६२३०२२-९६९	रामेे दमाई		4000	4000	8000		
६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००४६६७६१९	२००५०१२७००१७२	तुल्छी नेपाली	महिला	२००५-०१-२७	७०	२	६२३०२२-९६३	प्रेम नेपाली		4000	4000	8000		
६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००६३४७४५३	२००५०४०५०१०३२	तेल्पा नेपाली	महिला	२००५-०४-०५	७०	२	६२३०२२-९३७	रामे नेपाली		4000	4000	8000		
६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००९५०३९३७	२००३१२३०५३१६	दद्रे तिरुवा	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	२	८३१			4000	4000	8000		
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००१९२७३५१	२०१०१२०१००६५३	धनसरा तिरुवा	महिला	२०१०-१२-०१	६४	२	६२३०२२-८			4000	0	4000		
६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००५१८६१५५	२०१४१११५०१८५३	नरे दमाई	पुरुष	२०१४-११-१५	६०	२	२४६७			4000	0	4000		
६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८४२५७४२	२०११०१०१०४४०९	नेष्टा नेपाली	पुरुष	२०११-०१-०१	६४	२	६२६			4000	0	4000		
६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८३५३१२६	२००३०५१५०१३७९	नैनसरा नेपाली	महिला	२००३-०५-१५	७२	२	६२३०२२-५०३	चन्द बहादुर नेपाली		4000	4000	8000		
६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००५६२७४४०	२००७०३१००१०१२	नैनी नेपाली	महिला	२००७-०३-१०	६८	२	६२१०२३-३०७	धनसिंह नेपाली		4000	0	4000		
६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००३९१५४१०	२००६१२३०५६००९	परे दमाई	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	२	१७	मान बहादुर दमाई		4000	0	4000		
६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००००४५२४४	२०१३०२३००६७९	पानसरा कामी	महिला	२०१३-०२-१३	६२	२	६२३०२२-१६४			4000	0	4000		
६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००६५२५४१७	२००८१२३१२०८७६	बुढे नेपाली	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	२	४४४			4000	0	4000		
६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००२९४२१२६	२०१३०५१५०४१३५	बुढी कुमारी नेपाली	महिला	२०१३-०५-१५	६२	२	६२३०२२-४५९			4000	0	4000		
६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००७९५९३२४	२००७०३२२५००२८५	भक्त तिरुवा	पुरुष	२००७-०३-२५	७०	२	२९			4000	4000	8000		
६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८४७३७०	२०१००१११००७०५	भिवसरा नेपाली	महिला	२०१०-०१-११	६५	२	६२०१७२००१२८			4000	0	4000		
६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००२७१५६५७	२०१००४६००५९२	मंगली नेपाली	महिला	२०१०-०४-०६	६५	२	६२३०२२-५९३			4000	0	4000		

६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८३६६६५१	२००३०१०५०२२११	मगी लुहार	पुरुष	२००३-०१-०५	७२	२	६२३०२२-८६७		४०००	४०००	८०००		
६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८७४०९९	२००६०२२४००१७५	मनदरी नेपाली	महिला	२००६-०२-२४	६९	२	६२३०२२-४१४	सेते नेपाली	४०००	०	४०००		
६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८७८५७७७	२००७०३००१००४	मनदरी नेपाली	महिला	२००७-०२-०१	६८	२	६२१०२३-२२३	धनसिंह नेपाली	४०००	०	४०००		
६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००६३३०६९४	२०१००९१०००९०८	माया तिरुवा	महिला	२०१०-०९-१०	६४	२	६२३०२२-५९०		४०००	०	४०००		
६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००१४२८९८६	२००३१२३०५४३०८	मसे बर कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	२	६२५		४०००	४०००	८०००		
६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००६८८९८४३	२०१५०११६०७७८	रंगे नेपाली	पुरुष	२०१५-०१-१६	६०	२	२४४		४०००	०	४०००		
६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८१८७९८५	२००५१२३०६१८९४	रातो दमाई	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	२	८४८	कला दमाई	४०००	०	४०००		
६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००१४४८४३४	२००३०५१००१३१३	लालसरा नेपाली	महिला	२००३-०५-१०	७२	२	६२३०२२-५७७	मुसो तिरुवा	४०००	४०००	८०००		
६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८३५०५५३	२०११०२१०००८९३	लालसरा नेपाली	महिला	२०११-०२-१०	६४	२	६२१०२२-३४२		४०००	०	४०००		
६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००५३८७८५७	२०१४१२३०६८६९३	लालसरी नेपाली	महिला	२०१४-१२-३०	६०	२	३०९		४०००	०	४०००		
६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८४३४७३२	२००५०८०८००३१८	विरसिगे तिरुवा	पुरुष	२००५-०८-०८	६९	२	६६		४०००	०	४०००		
६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००२३०३१००	२०१३०५१५०४३०७	वृद्धि कुमारी नेपाली	महिला	२०१३-०५-१५	६२	२	६२३०२२१४५९		४०००	०	४०००		
६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००२८९८१६१	२०१३०८०९०१२२७	सानो नेपाली	पुरुष	२०१३-०८-०९	६१	२	१३३४		४०००	०	४०००		
६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००६२३२५३८	२००८०५१३०७२५	सितला चदरा कामी	महिला	२००८-०५-१३	६७	२	६२३०२२-१८५		४०००	०	४०००		
६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-०००००८४९१९१	२०१००३१५०३१५१	सुगीली तिरुवा	महिला	२०१०-०३-१५	६५	२	६२३०२२१४००		४०००	०	४०००		
६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००४६७६४६५	२००८०१०१०३१९१	सुगीली तिरुवा	पुरुष	२००८-०१-०१	६७	२	३७		४०००	०	४०००		
६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००१९२६५५३	२००७०३२५००८७७	सुगीली नेपाली	पुरुष	२००७-०३-२५	६८	२	२४०१	बल बहादुर नेपाली	४०००	०	४०००		
६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००९९५७०६७	२०१२१२२१००३०१	सेते कामी	पुरुष	२०१२-१२-२१	६२	२	११०		४०००	०	४०००		
६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००५५६२८७१	२०११०५०८००३१८	कैलो चदारा	पुरुष	२०११-०५-०८	६९	३	१-१२९		४०००	०	४०००		
६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००१९०१५६४	२०१००१०२०१४०५	गोरी नेपाली	महिला	२०१०-०१-०२	६५	३	६२३०२२-३१	खड्के नेपाली	४०००	०	४०००		
६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००१७६९९२७	२००७१२३०४७३७	गोरे चदारा	पुरुष	२००७-१२-३०	६७	३	३९०		४०००	०	४०००		
६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००४१७४०३१	२००८११२५००२७८	जला देवि टमाटा	महिला	२००८-११-२५	६६	३	६२१०२२-४७१		४०००	०	४०००		
६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००००६००७२	२०१३१२३०७२८९५	जसे चदारा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	३	१३५७		४०००	०	४०००		
६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००८४९१५१४	२०१३०१११६६६४	जसे चदारा	पुरुष	२०१३-०१-०१	६२	३	१३५७		४०००	०	४०००		
६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८२६२०९१	२०१००११००१४६६	तुला दमाई	महिला	२०१०-०१-०१	६५	३	६२३०२२-२०७		४०००	०	४०००		
६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००६४७७८४०	२००८१२३०४८४५	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	३	५०३		४०००	०	४०००		
६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००२११०९३०	२००३०२११००४९२	धनसरा सुनार	महिला	२००३-०२-११	७२	३	६२१०२२-३६६		४०००	४०००	८०००		
६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००१२७८६१७	२००५०८०८००३०२	नरविरे टमाटो	पुरुष	२००५-०८-०८	६९	३	२३८		४०००	०	४०००		
६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००६५५४२२५	२००५०८१०००८५२	नरे टमाटा	पुरुष	२००५-०८-१०	६९	३	६२१०२२-४६८		४०००	०	४०००		
६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००५७८७७८७	२००४०७२००२८२८	निज टमाटा	महिला	२००४-०७-२०	७१	३	६२१०२२-२४४		४०००	४०००	८०००		
७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००८१६१४८५	२०१०१२११००५७९	भिमा सुनार नेपाली	महिला	२०१०-१२-११	६४	३	६२३०२२१७०		४०००	०	४०००		
७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००२६८८५००	२००८०१०२००९२२	मुने नेपाली	पुरुष	२००८-०१-०२	६७	३	६२३०२२-९४९		४०००	०	४०००		
७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००७६१५०४४	२००३०७०७००२४६	लक्ष्मी टमाटा	महिला	२००३-०७-०७	७१	३	६३२०२२-९५१		४०००	४०००	८०००		
७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८२४०००६	२०१००३२१००२५४	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०१०-०३-२१	६५	३	६२३०२२-२५७	सातौराम दमाई	४०००	०	४०००		
७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००८५१४३४५	२०१५०११५०४५७४	लालसरा टमाटो	पुरुष	२०१५-०१-१५	६०	३	२५३०		४०००	०	४०००		
७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००९००२७०६	२०१५०७१५०१७४२	लालसरा टमाटो	महिला	२०१५-०७-१५	६०	३	२५३०		४०००	०	४०००		
७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८६४८४२	१९८०२२५००३३९	लालसरी टमाटा	महिला	१९८०-०२-२५	८७	३	६२३०२२१७७८		४०००	४०००	८०००		
७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००९१०८३७९	२०१००३२१००२४७	विरसिगे दमाई	पुरुष	२००९-०१-१२	६६	३	६२३०२२-१५३		४०००	०	४०००		
७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००५३९८३९२	२००९०८०८००२९४	शेर बहादुर नेपाली	पुरुष	२००९-०८-०८	६५	३	२२०		४०००	०	४०००		
७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००५७६९८१३	२००३०२१००१२८६	सितला चदारा	महिला	२०१३-०२-१०	६२	३	६२१०२२-४०३		४०००	०	४०००		
७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००७९३९८१९	२०१४१०१३००६३९	सेते टमाटा	पुरुष	२०१४-१०-१३	६०	३	१२९९		४०००	०	४०००		
७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००१०५१४६१	२०१४१०१३००६४७	सेते टमाटा	पुरुष	२०१४-१०-१३	६०	३	१२९९		४०००	०	४०००		
७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००४६०५१७७	२००५०२१००१३१५	आइली नेपाली	महिला	२००५-०२-१०	७०	४	२५१८		४०००	४०००	८०००		
७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००७३१९२०४	२००८०२१०००८९९	चल्लो नेपाली	पुरुष	२००८-०२-१०	६७	४	९८८		४०००	०	४०००		
७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००७७७७६१९	२००९१२३०४६३१९	जंगे नेपाली	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	४	५७४		४०००	०	४०००		
७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००८७६२४५८	२००७१२२१००२१२	जसविरे नेपाली	पुरुष	२००७-१२-२१	६७	४	२०३१		४०००	०	४०००		
७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००५१७१८१३	२००८०११००१२०४	जसिराम कामी	पुरुष	२००८-०१-१०	६७	४	२८		४०००	०	४०००		
७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००८३३२८६६	२०१४१२१५०१९७६	नर बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-१२-१५	६०	४	२४३६		४०००	०	४०००		
७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००३८८५५५५	२०००१०५१५५९९	मैनी कामी	महिला	२०००-०१-०५	७५	४	६२३०२२१९८		४०००	४०००	८०००		
७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००४४५९४३९	२००८०५१६००४१२	मैनी नेपाली	महिला	२००८-०५-१६	६७	४	६२३०२२-२२४		४०००	०	४०००		
७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००३७०४२७	२०११०१०७००४१२	मैनी नेपाली	महिला	२०११-०१-०७	६४	४	६२३०२२-२१७		४०००	०	४०००		
७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००४९६६०३	२०१४०५१९०१०७१	पानसरी कामी	महिला	२०१४-०५-१९	६१	४	२०१३		४०००	०	४०००		

७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००६११८२११	२०१३१२३०७२९०३	बिरमले नेपाली	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	४	५५०			४०००	०	४०००		
७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००८८८५६०४	२०१३०१०१७४४९	बिरमले नेपाली	पुरुष	२०१३-०१-०१	६२	४	५५०			४०००	०	४०००		
७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००६१९५०३६	२००८०५०१००६३६	बिर्मी कामी	महिला	२००८-०५-०१	६७	४	६२३०२२-२०८			४०००	०	४०००		
७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००१०१६६८०	२००३१२३०५४२६६	लछे दमाइ	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	४	४२६		तुलविर दमाई	४०००	४०००	८०००		
७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००८६०२६५३	२०१३१२३०८३५०४	लालबिर कामी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	४	९०३			४०००	०	४०००		
७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२२-००००९६९३२३४	२००९०७११००१७५	सर्जन कामी	पुरुष	२००९-०७-११	६६	४	१-३५			४०००	०	४०००		
७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००८१५९३२०	२०१३१२३०८३४९६	सुगिलो चढारा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	४	४१५			४०००	०	४०००		
७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००६८१७२४३	२०१३०१०११६८७३	सुगिलो चढारा	पुरुष	२०१३-०१-०१	६२	४	४१५			४०००	०	४०००		
७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००५१५७४३१	२००७०६२४०००९१	अम्वा वादी	महिला	२००७-०६-२४	६८	५	६२१००६१४२		गाविन्द वादी	४०००	०	४०००		
७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००७०००६३३	२००००८०९०२०९९	इन्द्रसरा कामी	महिला	२०००-०८-०९	७४	५	६२-०१-७४-०२९२२			४०००	४०००	८०००		
७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००६२२०५६२	२०००१२३१४८७०३	करविर चढारा	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	५	५५७		विष्णु चढारा	४०००	४०००	८०००		
७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००३१४५८७३	२०४५०६२०००१०७	कालू साकी	महिला	२०११-०३-१५	६४	५	६२३००६१४८		लाल वस्नेत	४०००	०	४०००		
७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००१५३१६५५	२०१०१२३०५४४७७	कालो टमाटा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	५	१६		तिखे टमाटा	४०००	०	४०००		
७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००८४४४६९१	२००८१२१२०१०५८	गगनी चढारा	महिला	२००८-१२-१२	६६	५	९४६			४०००	०	४०००		
७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००४७११५८८	२००७०२२०५००७५	गगने वादी	पुरुष	२००७-०२-२०	६८	५	५५२		विरन्द्र वादी	४०००	०	४०००		
७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००३३५४५३८	२००००१०१२५९५	चैती चढारा	महिला	२०००-०१-०१	७५	५	५६४		हर्कर चढारा	४०००	४०००	८०००		
७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००१४९८१०३	२००२०३१५०३५९	जलुकी चढारा	महिला	२००२-०३-१५	७३	५	१२९२		तंसुर चढारा	४०००	४०००	८०००		
७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००४११२८९४	२००८१०११००४४५	जैकली साकी	महिला	२००८-१०-११	६६	५	३००६-८०		मन्दिर साकी	४०००	०	४०००		
७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००१५४३३६	१९९५०६२२०००७४	जैसिंगे टमाटा	पुरुष	१९९५-०६-२२	८०	५	१९२		रतने टमाटा	४०००	४०००	८०००		
७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००७६६७७७७	२००३१२३०५४६५४	धन सिंह चढारा	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	५	२९९१९		राम बहादुर चढारा	४०००	४०००	८०००		
७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००५४४४६५०	२००३०४३००५२३	धनसरी तिरुवा	महिला	२००३-०४-०३	७२	५	६२३००६१०९१		धने तिरुवा	४०००	४०००	८०००		
७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००४२९८६९३	२००१०११५०५७५३	धनसरी दमाई	महिला	२००१-०१-१५	७४	५	२००		कलिवाने दमाई	४०००	४०००	८०००		
७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००००६१०१८	२००००७८८००५५२	धने तिरुवा	पुरुष	२०००-०७-८	७५	५	२८८		उजैले तिरुवा	४०००	४०००	८०००		
७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००३४१९०४३	१९९५०२१५०१६१४	धमीर चढारा	पुरुष	१९९५-०२-१५	८०	५	९९६		पिये चढारा	४०००	४०००	८०००		
७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००८१५१०२१	२००४०५२२००१४४	पाना देवी नेपाली	महिला	२००४-०५-२२	७१	५	५५८		कमारा चढारा	४०००	४०००	८०००		
७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-०००००५७२५८९	२००७१०२०००७३७	मगी चढारा	महिला	२००७-१०-२०	६७	५	३३२			४०००	०	४०००		
७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००७६३३७८२	२००११००५०२२९९	मन्दारी साकीर	पुरुष	२००१-१०-०५	७३	५	६२१००६-१७		जैसिंह साकीर	४०००	४०००	८०००		
७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००६३४३५२०	२०००१२३१४९३६६	मानसिंगे चढारा	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	५	१५७		फागुने चढारा	४०००	४०००	८०००		
७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००४२०२६५५	२००९१२३०४६८८१	मुने साकी	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	५	२२५		धने साकी	४०००	०	४०००		
७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००१९१९३२२	२००९१०१४००३१४	लक्ष्मी देवी चढारा	महिला	२००९-१०-०३	६५	५	९७९		जय बहादुर चढारा	४०००	०	४०००		
७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-०००००९८८३६२	२००१०१०२०५०७४	लालकलि तिरुवा	महिला	२००१-०१-०२	७४	५	६२३००६,६१६			४०००	४०००	८०००		
७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-०००००८५२९७७	२०००१०११२६०३	लालकलि तिरुवा	महिला	२०००-०१-०१	७५	५	५६४		हर्कर चढारा	४०००	४०००	८०००		
७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००१३२५४६५	२००५०४१२००४३४	लाली साकी	महिला	२००८-०९-१०	६६	५	६२३००६-४६९		प्रसादे साकि	४०००	०	४०००		
७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-०००००६८६४०५१	२००५०१०४४००८९३	सुगिलो चढारा	महिला	२००५-०१-०४	७०	५	५४८		फुरे चढारा	४०००	४०००	८०००		
७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००१८२०४६६	१९९५१२३०१०१७४३	अमरसिंगे कामी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	६	३२०		धैधने कामी	४०००	४०००	८०००		
७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००८७२९३५	२००००८०१०२४१९	इन्द्रसरा कामी	महिला	२०००-०८-०१	७५	६	६२-०१-७४-०२९२२			४०००	४०००	८०००		
७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००९०६४४१३	२०१००५०३००९९२	उजैले परियार	पुरुष	२०१०-०५-०३	६५	६	३६२		गोपाल दमाई	४०००	०	४०००		
७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००६७४१२४४	२००९१११६००२६७	करे चढारा	पुरुष	२००९-११-१६	६५	६	११६५४		नरविर चढारा	४०००	०	४०००		
७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००४२७४५६७	२००५१२१३००२५२	काली बहादुर नेपाली	पुरुष	२००५-१२-३१	६९	६	३०८		हरी बहादुर नेपाली	४०००	०	४०००		
७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००७७७८१४८	१९९४१०१६००२४८	कालो तिरुवा	पुरुष	१९९४-१०-१६	८०	६	१-६२५		दत्त तिरुवा	४०००	४०००	८०००		
७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००३७७२६६८	२००४०९०२००८३३	खड्क कामी	पुरुष	२००४-०९-०२	७०	६	६२-०१-७४-००००८			४०००	४०००	८०००		
७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००२२५०४६६	२००५१२३०६२७४४	गाल्फे कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	६	३११		हस्ते कामी	४०००	०	४०००		
७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-०००००९९०३४०	२०१२०३१५०१६३१	गोरी कामी	महिला	२००३-१०-०३	७१	६	६२३००६७५१		उजैले तिरुवा	४०००	४०००	८०००		
७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००३०१३११२०	२००६१२१००४३८	गोरी कामी	महिला	२००६-१२-१५	६८	६	१९८		गाल्फे तिरुवा	४०००	०	४०००		
७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००३५४७३६९	२०१३०३१०००५०९	जैरुपा कामी	महिला	२०१३-०३-१०	६२	६	६२१००६३१४		जनक कामी	४०००	०	४०००		
७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००६९६१६११५	२००५०७१०००६५४	ढोलैनी तिरुवा	महिला	२००५-०७-१०	७०	६	६२३००६७५५		राम बहादुर तिरुवा	४०००	४०००	८०००		
७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००३८२५४१३	२०१२०८२४००१८८	ददे कामी	पुरुष	२०१२-०८-२४	६२	६	११६२८			४०००	०	४०००		
७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००१७९०००११	२००००१०२०३२१२	ददे कामी	पुरुष	२०००-०१-०२	७५	६	६२३००६-४९१		चाउरो कामी	४०००	४०००	८०००		
७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००८६३८६३१	१९९७०२१५०१३४७	दालसरा वादी	महिला	१९९७-०२-१५	७८	६	६२३००६-३७२		दुनै वादी	४०००	४०००	८०००		
७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००४३९३७१४	२०१०१११६००२७१	देवा कामी	पुरुष	२०१०-११-१६	६४	६	६२३००६३५२		शशिल कामी	४०००	०	४०००		
७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००५२२९६६२	२००५१००५००९५५	नन्द कली दमाई	पुरुष	२००५-१०-०५	६९	६	६२३००६१६१४		गोरख बहादुर दमाई	४०००	०	४०००		
७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००५३६४१२२	२००४१००४००५०६	पम्फा कामी	महिला	२००४-१०-०४	७०	६	३९४		नैनै तिरुवा	४०००	४०००	८०००		

७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००४०६०८८८	१९९७१२३०९३३७५	परे कामी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	६	३२१	चन्दविर कामी	4000	4000	8000		
७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००३७०४४८८	२००५१२३०६२७३६	परे कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	६	२७३	मने कामी	4000	0	4000		
७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-७००००७७२९१०८	२००३०९०५०२२५२	परे तिरुवा	पुरुष	२००३-०९-०५	७२	६	६२१००६१३५	कले तिरुवा	4000	4000	8000		
७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००८६९७६३	२००११२१००१५११	पविता तिरुवा	महिला	२००१-१२-१०	७३	६	६२३००-३७२	कालि तिरुवा	4000	4000	8000		
७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-०००००३०२११९	२०१३०१०६०७७०९	बिर्खेत कामी	पुरुष	२०१३-०१-०६	६२	६	३२२		4000	0	4000		
७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००६४३७९७	१९९६०१०४०१२०४	भदे चदारा	पुरुष	१९९६-०१-०४	७९	६	५२४	गोरे चदारा	4000	4000	8000		
७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००९३२६२५९	२००१०१०९०१२८४	मनिरे कामी	पुरुष	२००१-०१-०९	७४	६	४४०	पुन्नीमल कामी	4000	4000	8000		
७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००८००४४७८	२००६०२१३००३८४	मैसरी तिरुवा	महिला	२००६-०२-१३	६९	६	६२१००६१३९९	विर बहादुर तिरुवा	4000	0	4000		
७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००१११३५४०	२००३०३१४००५७७	मोति कामी	महिला	२००३-०३-१४	७२	६	६२३००६१९६	मुने काममी	4000	4000	8000		
७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००६९२८७०८	२००८०२०५०११२९	रति परियार	महिला	२००८-०२-०५	६७	६	६२३००६१८८६	गापाल बहादुर परियार	4000	0	4000		
७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००६७९५०९२	२००९०५०७०७०५५	लक्ष्मी कामी	महिला	२००९-०५-०७	६६	६	६२३००६-७५२	परे कामी	4000	0	4000		
७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००२२८६७२९	२००४०९१०००६०४	ललि कामी	महिला	२००४-०९-१०	७०	६	६२१००६१३६	तिलक बहादुर तिरुवा	4000	4000	8000		
७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००२८३३२००	२००००३१००१६७८	सुगिली कामी	पुरुष	२०००-०३-१०	७५	६	७४२	कालो कामी	4000	4000	8000		
७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००३०२६३९०	२०००१२३१४८७८३	सेत कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	६	३५८	परे कामी	4000	4000	8000		
७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००४०३३२७	२००७०२२८००२५७	सेती राम तिरुवा	पुरुष	२००७-०२-२८	६८	६	६२३००६१२१४	पदम बहादुर कामी	4000	0	4000		
७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००२८११५१९	१९९००१०४०१०१७	हरिकला चदारा	महिला	१९९०-०१-०४	८५	६	६२३००-१०६४	लेट चदारा	4000	4000	8000		
७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००९२४६१०८	२०१०१२०२००२६३	नरे नेपाली	पुरुष	२०१०-१२-०२	६४	७	३५९		4000	0	4000		
७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००४७७१८६४	२००६०३०२००५४२	सितला दमाई	महिला	२००६-०३-०२	६९	७	१४६५		4000	0	4000		
७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००५७६३७७१	२०१३०१०११६४१७	अम्बा कामी	महिला	२०१३-०१-०१	६२	८	६२३०१५१३०१		4000	0	4000		
७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००६६११८२९	२००९०११००११५२	उडे लुहार	पुरुष	२००९-०१-१०	६६	८	६२१०१५१३०		4000	0	4000		
७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००९७११८७१	२०१२०१०२०२१२२	कमारी लुहार	पुरुष	२०१२-०१-०२	६३	८	६२३०१५१२३		4000	0	4000		
७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००६०५५२५९	२००४१००३००२६८	कलविर तिरुवा	पुरुष	२००४-१०-०३	७०	८	११९१६		4000	4000	8000		
७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००६०१६०५९	२००३०३१५०२२२४	कले कामी	पुरुष	२००३-०३-१५	७२	८	४२२		4000	4000	8000		
७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-०००००४८४४९३	२०१२१०१००२११४	गोल्दरे कामी	पुरुष	२०१२-१०-१०	६२	८	४७४		4000	0	4000		
७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००८३३९५०८९	२०१२१२०४००११३	चल्ली कामी	महिला	२०१२-१२-०४	६२	८	६२३०१५१२६५		4000	0	4000		
७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००६४१५६२२	२०१२०१०२०११५३	चाउरी दमाई	महिला	२०१२-०१-०२	६३	८	६२३०१५१५७		4000	0	4000		
८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००२८६८७८५	२०१०१२०३००५७६	चाउरी लुहार	महिला	२०१०-१२-०३	६४	८	६२३०१५१७९३		4000	0	4000		
८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००५७३४७९	२०१००१०९००६६७	जला कामी	महिला	२०१०-०१-०९	६५	८	६२३०१५१२९१		4000	0	4000		
८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००३०५४४७७	२००९०२१२००५८८	जन्दरी कामी	महिला	२००९-०२-१२	६६	८			4000	0	4000		
८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००११४५५४३	२००८१२०१००४९१	जन्दरी लुहार	महिला	२००८-१२-०१	६६	८	६२१०१५१२६५		4000	0	4000		
८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००९५४२१६८	२००९०४०७००४२८	देउरुपा लुहार	महिला	२००९-०४-०७	६६	८	६२३०१५११५१		4000	0	4000		
८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-०००००७८९८६०	२०१३०८०४०११६३	धनसरा कामी	महिला	२०१३-०८-०४	६१	८	६२३०१५१५२१		4000	0	4000		
८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-०००००६०९१५९	२००८०११७००३७५	परे कामी	पुरुष	२००८-०१-१७	६७	८	६२३०१५११४०		4000	0	4000		
८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००४८६७१४६	२०१००१०५०२५५४	पानसरा कामी	महिला	२०१०-०१-०५	६५	८	६२३०१५११५१		4000	0	4000		
८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००५८८६८४२	२००९०१०५०१४६७	बुक्चो कामी	पुरुष	२००९-०१-०५	६६	८	५२३		4000	0	4000		
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००१८३४८६०	२०१२०१०१५०३५२५	मानसिगे नेपाली	पुरुष	२०१२-०१-१५	६२	८	४४१		4000	0	4000		
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००४७७७३४६	२०१३०१०६००५७६	मान्के कामी	पुरुष	२०१३-०१-०६	६१	८	६२३०१५१२३७		4000	0	4000		
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-०००००८९५८२०	२०१२०३०८००७५२	मान्के कामी	पुरुष	२०१२-०३-०८	६३	८	६२३०१५१३४५		4000	0	4000		
८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००९७७१४५८	२०१२०८०९०१५५९	लालु लुहार	पुरुष	२०१२-०८-०९	६२	८	७६७		4000	0	4000		
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००८९००३८८	२०१३१०३००५८३	विरमले कामी	पुरुष	२०१३-१०-०३	६१	८	६२३०१५१५३		4000	0	4000		
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००७०३४३६९	२०१२०२१४००४१४	विर्मी कामी	महिला	२०१२-०२-१४	६३	८	६२३०१५१२३		4000	0	4000		
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००३८९३३२५	२००७१२०२००२१२	साकी लुहार	पुरुष	२००७-१२-०२	६७	८	६२१०१५१३६३		4000	0	4000		
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-०००००७७०९४०	२०११०१०२००५७९	सिगे लेहार	पुरुष	२०११-०१-०२	६३	८	११५११		4000	0	4000		
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००२८४५३२६	२००९०५१५०१३०१	सिगे लसहार	पुरुष	२००९-०५-१५	६६	८			4000	0	4000		
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००९८०२२५३	२०१२१२१२००९१२	अमरसिगे टमटा	पुरुष	२०१२-१२-१२	६२	९			4000	0	4000		
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००९६८४१९	२००७०१०१०३०११	अमरसिगे लोहार	पुरुष	२००६-०१-१२	६८	९	६२१०१५१२१२		4000	0	4000		
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००६५२५४०६	२००६०२१२००४८५	अमरसिगे कामी	पुरुष	२००६-०२-१२	६९	९	६२३०१५११२		4000	0	4000		
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००५२२१७१२	२०११०७१२००३७७	कलरुप चदारा	पुरुष	२०११-०७-१२	६४	९			4000	0	4000		
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००४८७९४८३	२००९०४१०००७११	कला टमटा	महिला	२००९-०४-१०	६६	९	६२३०१५१७६२		4000	0	4000		
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००२५३१३६५	२०१००११५०१९३६	काली लुहार	महिला	२०१०-०१-१५	६५	९	६२१०१५११		4000	0	4000		
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००८६६३६३४	२००४०१२१००१९४	कालो कामी	पुरुष	२००४-०१-२१	७१	९	११२९०		4000	4000	8000		
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२४-००००६६७४९९०	२०१३१२३०६८५२१	कैलु लुहार	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	९	६३		4000	0	4000		

८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००९७३६०७७	२००९०४३०००७५३	कैलो लुहार	पुरुष	२००९-०४-३०	६६	९	६२-०१-७४-०३५३३			4000	0	4000		
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००२०९२६३०	२०१४०७१२००३३३	गुडौ दमाई	पुरुष	२०१४-०७-१२	६१	९	९१७			4000	0	4000		
८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००३९८८६१४	२००६०५१८००२६१	गोम लोहार	महिला	२००६-०५-१८	६९	९				4000	0	4000		
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००५०९४६५	२००४०४२५००३३३	चाउरी दमाई	पुरुष	२००४-०४-२५	७१	९	११४५९			4000	4000	8000		
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००७१०६३८३	२००००९०१००७७५	चाउरी लुहार	पुरुष	२०००-०९-०१	७४	९	२१२४			4000	4000	8000		
८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००४६९३०८४	२००५१२०३००३३६	जसे लुहार	पुरुष	२००५-१२-०३	६९	९	५४			4000	0	4000		
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००२०१५३०१	२००६०८१९००१७२	जैसरा लुहार	महिला	२००६-०८-१९	६८	९	६२३०१५१२१९			4000	0	4000		
८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००४७००३९८	२०१३०१०२०१३९१	तुल्छे लुहार	पुरुष	२०१३-०१-०२	६२	९	८५			4000	0	4000		
८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-०००००११४५७	२००५१२१२००४९४	दत्त बहादुर लुहार	पुरुष	२००५-१२-१२	६९	९	०४२१०४४१११			4000	0	4000		
८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-०००००१९९९१६	२०१४१११२००६२१	ददे दमाई	पुरुष	२०१४-११-१२	६०	९	८३०			4000	0	4000		
८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००३८५९५५०	२०१००२२१००२५६	देद लुहार	पुरुष	२०१०-०२-२१	६५	९	१३२			4000	0	4000		
८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००३३३८९९०	२००५०११५०१९७७	देविसरा दमाई	महिला	२००५-०१-१५	७०	९	६२३०१५१२३२			4000	4000	8000		
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००४६८०५९४	२००६१२२७००३३६	धनसरा लुहार	महिला	२००६-१२-०७	६८	९	६२३०१५१६६०			4000	0	4000		
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००७११४४१८	२०१००२१२००६८२१	धनसिगे लुहार	पुरुष	२०१०-०२-१२	६५	९	६२३०१५१७३			4000	0	4000		
८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००९३८८१२६	२०१२०१३०००६९३	धर्म दमाई	पुरुष	२०१२-०१-३०	६३	९				4000	0	4000		
८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००५८१४७७९	२०१३०४०२०१०३१	पम्फा लुहार	महिला	२०१३-०४-०२	६२	९	६२३०१५१८६६			4000	0	4000		
८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००४०९०११८	२०१२०७१०००४५३	परे लुहार	पुरुष	२०१२-०७-१०	६३	९	९२०			4000	0	4000		
८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-०००००८१३३४२	२०१५०१०११३०४७	परे लोहार	पुरुष	२०१५-०१-०१	६०	९	४८			4000	0	4000		
८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००५१५०६२०	२००६०४०१०६५८६	बलसीगे दमाई	पुरुष	२००६-०४-०१	६९	९	५६६जा			4000	0	4000		
८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००४२०९३६०	२००५०५०६००४३३	बाचु लुहार	महिला	२००५-०१-१५	७१	९	६२३०१५१२२९			4000	4000	8000		
८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००५८५१६६	२००५१०२२००३०८	बिर्मी लुहार	महिला	२००५-१०-२०	६९	९	६२३०१५१६६१			4000	0	4000		
८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००७४९४०५२	२०१५०३१००२७५७	भादुरे लुहार	पुरुष	२०१५-०३-१०	६०	९	४०२			4000	0	4000		
८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००७३६१७७	२००८१११४००११२	मुनै लुहार	पुरुष	२००८-११-१४	६६	९	६२३०१५१६३४			4000	0	4000		
८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००७९०१०१४	२००५०११७००४८८	मैसरा लुहार	महिला	२००५-०१-१७	७०	९	६२३०१५११५			4000	4000	8000		
८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००८७६५०३८	२०१४०३०१००३८९	लाले लुहार	पुरुष	२०१४-०३-१२	६१	९	१००२			4000	0	4000		
८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००३१९०२२६	२००९०१०१०३९८३	लिले बादी	पुरुष	२००९-०१-०१	६६	९	४५०			4000	0	4000		
८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००६५७५८२०	२०१२०२२०००४०३	शुगिले लुहार	पुरुष	२०१२-०२-२०	६३	९				4000	0	4000		
८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००८४०८६६०	२०१२०५२१००२१४	सहिवर दमाई	पुरुष	२०१२-०५-२१	६३	९				4000	0	4000		
८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००८५००६४२	२०१५०१०११६६५१	साले लुहार	पुरुष	२०१५-०१-०१	६०	९	११७			4000	0	4000		
८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००५२३०२३३०	२००५१२३००२३७	साल्या दमाई	पुरुष	२००५-१२-३१	६९	९	२०			4000	0	4000		
८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२५-००००८१०५४९५	२००७०९१२००५०४	सुगिली नेपाली	महिला	२००७-०९-१२	७२	९	६२३०१५१११५			4000	4000	8000		
८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००२२१०१०१	२०१३०११२०१२८३	सुगिली लुहार	महिला	२०१३-०१-१२	६२	९	६२३०१५१२४			4000	0	4000		
८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००७०८७५३४	२०१४१०१२०१२६६	सेते शुनार	पुरुष	२०१४-१०-१२	६०	९	७४८			4000	0	4000		
८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००८६४४८७७	२००५०४१५०११६१	उम्मादेवी दमाई	महिला	२००५-०४-१५	७०	१०	६२३००३११६	शंकरे दमाई		4000	4000	8000		
८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००६११०९९१	२००७०८०५००६३३	कलसी नेपाली	महिला	२००७-०८-०५	६७	१०	६२३००३११५५	कर्ण कामी		4000	0	4000		
८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००७६३२३५	२००५०४१५०११७९	कलचु लुहार	महिला	२००५-०४-१५	७०	१०	६२३००३१५९	राम बहादुर लुहार		4000	4000	8000		
८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००६३३४४८२	२०१२११२५००२०५	कैलो कामी	पुरुष	२०१२-११-२५	६२	१०	८०२			4000	0	4000		
८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००११२५२९२	२०१२०८२८००१६३	जल्दरा कामी	महिला	२०१२-०८-२३	६३	१०	६२३००३१५४	धने कामी		4000	0	4000		
८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००७८८७१९०	२०१००१०१०५१४३	जैधने नेपाली	पुरुष	२०१०-०१-०१	६५	१०	४४	जय बहादुर नेपाली		4000	0	4000		
८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००७६३५६९२	२०१२०२११००२८७	जैविरे लुहार	पुरुष	२०१२-०२-११	६३	१०	८१३	कल्लुपे लुहार		4000	0	4000		
८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००४१०३३९४	२००२०१०११२७६५	डिल्ला लोहार	महिला	२००२-०१-०१	७३	१०	६२-०१-७२-०२६२४			4000	4000	8000		
८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००४०३१२४२	२०१२०१०१०३५०८	दले लुहार	पुरुष	२०१२-०१-०१	६३	१०	४५९			4000	0	4000		
८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००३००६२५३	२०१०१२२०००५०५	धनसरी कामी	महिला	२०१०-१२-२०	६४	१०	६२३००३११९	कैलो कामी		4000	0	4000		
८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००४४३५२८५	२०१००६०६००३०८	प्रिमा नेपाली	महिला	२०१०-०६-०६	६५	१०	६२३००३१५२९	सिगे सुनार		4000	0	4000		
८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००५०३८६५४	२००८०११५०१४२७	मुन्दरी लुहार	महिला	२००८-०१-१५	६७	१०	६२३००३१३५	कैलो लुहार		4000	0	4000		
८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००७४३२१६	२००९०५०७००७६३	मैनकली लुहार	महिला	२००९-०५-०७	६६	१०	६२३००३११२	दले लुहार		4000	0	4000		
८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००२७५९४०२	२०१००१०१०५१३५	लाले कामी	पुरुष	२०१०-०१-०१	६५	१०	८४	देवी कामी		4000	0	4000		
८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००४७६८५९३	२००८०५०३००७८३	सर्कनी बिटालु	महिला	२००८-०५-०३	६७	१०	६२३००३१२२	सिगे बिटालु		4000	0	4000		
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००६०४४८४७	२०१४०१०१०९३८६	सर्प साकी	पुरुष	२०१४-०१-०१	६१	१०	२०७			4000	0	4000		
८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००४९७४३१४	२००९०३०२०१०१५	साकी लुहार	पुरुष	२००९-०३-०२	६६	१०	११५११	धन लुहार		4000	0	4000		
८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-०००००४०२४२५	२००४०१०१०४०७३	सिगे बिटालु	पुरुष	२००४-०१-०१	७१	१०	१३८	सर्कनी बिटालु		4000	4000	8000		
८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००४४००५३२	२०१३०१०१०२०२९	अमरे टमटो	पुरुष	२०१३-०१-०१	६२	११	२६६			4000	0	4000		

८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००३०६८५६२	२००७०१२५००३८८	आईती बिटाल	महिला	२००७-०१-२५	६८	११		करे बिटाल		4000	0	4000		
८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००६३६३६५६	२०१५०१०११७४५१	उजेल कसेरा	पुरुष	२०१५-०१-०१	६०	११	४३६			4000	0	4000		
८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००३४९२३७२	२०१५०१३०००५२२	कमारो दमाई	पुरुष	२०१५-०१-३०	६०	११	२१५०:बल			4000	0	4000		
८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००२०५०५४३	२०१००१०५१२७	करबिरे बिटाल	पुरुष	२०१०-०१-०१	६५	११	१३२	आईते बिटाल		4000	0	4000		
८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००७८६६६४६	२०१४१२०४००४६९	करविर टमटो	पुरुष	२०१४-१२-०४	६०	११	१६९			4000	0	4000		
८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००६८७३४४६	२००३०१०१४४३३	करबिरे दमाई	पुरुष	२००३-०१-०१	७२	११	१०४	उम्मादेवी दमाई		4000	4000	8000		
८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-०००००३७३३७३	२०१४०५०३०१४९७	कलरुपे लुवार	पुरुष	२०१४-०५-०३	६१	११	५०८			4000	0	4000		
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००४१४८८१२	२००३०१०४०१२७३	कालु साकी	पुरुष	२००३-०१-०४	७२	११	६२३००३ १९०	गोरे साकी		4000	4000	8000		
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००१९०४२८५	२०१२०१०१०३५१६	कालो साकी	पुरुष	२०१२-०१-०१	६३	११	२१६			4000	0	4000		
८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००६४०८०३८	२००५०१०१०४०९६	कैलो नेपाली	पुरुष	२००५-०१-०१	७०	११	१३६	देवी नेपाली		4000	4000	8000		
८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००२४३१८७०	२००८१००१००६४४	चल्लो कामी	महिला	२००८-१०-०१	६६	११	६२३००३ ४१२	भक्त बहादुर नेपाली		4000	0	4000		
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००१२६२०१२	२००५०६१८००२७९	चल्लो नेपाली	महिला	२००५-०६-१८	७०	११	६२३००३ ६१३			4000	4000	8000		
८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००१३०३०८१	२००८०४१९००१५१	जलदरी साकी	महिला	२००८-०४-१९	६७	११	६२३००३ १८७	तुलक्षे साकी		4000	0	4000		
८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००५६७८५३४	२००६०२२५००३५४	टुटी साकी	महिला	२००६-०२-२५	६९	११		हडुके साकी		4000	0	4000		
८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००४८८३८३०९	२००९०१०५०१४४३	टुलकी टमाटो	महिला	२००९-०१-०५	६६	११	६२३००३ ५०	माने टमाटो		4000	0	4000		
८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००४३६५५६९	२००५०१०१०४०५४	तुलक्षे साकी	पुरुष	२००५-०१-०१	७०	११	१२०	लाल बहादुर साकी		4000	4000	8000		
८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००२८६७८९६	२०१०१००१००९६२	दले नेपाली	पुरुष	२०१०-१०-०१	६४	११	१२१	देउरुपा नेपाली		4000	0	4000		
८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००८४७७१४१	२००५०३०२००८३३	देउकली टमाटा	महिला	२००५-०३-०२	७०	११	६२३००३ १९३	जलदरी टमाटा		4000	4000	8000		
८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००१२९६९७६	२०१३०९१८००५८२	देउसरी दमाइ	महिला	२०१३-०९-१८	६१	११	६२३०००-२३३			4000	0	4000		
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००७८६८४७४	२००६०७२१००४२८	देवि साकी	महिला	२००६-०७-२१	६९	११	६२०१७४-०२९०६			4000	0	4000		
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००९६३८९१९	२००५०३१००१०८१	देवी दमाई	महिला	२००५-०३-१०	७०	११	५२६	करविर दमाई		4000	4000	8000		
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००२१७०८१६	२००७०५०७००४८६	देवी नेपाली	महिला	२००७-०५-०७	६८	११	६२३००३ १४७	कैलो नेपाली		4000	0	4000		
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००६८९६९७३	२०१५०१३०००५३२	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१५-०१-३०	६०	११	१३१			4000	0	4000		
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००५१५९६३७	२००९०१०१०४०५६	धनसरा दमाई	महिला	२००९-०१-०१	६६	११		कमारो दमाई		4000	0	4000		
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००४२७७३०६	२०१००१०१०५०८५	धनसिगे टमाटो	पुरुष	२०१०-०१-०१	६५	११	२९१	धनी टमाटो		4000	0	4000		
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००३७५१९५८	२००८०१२५००३३७	धनी टमाटा	पुरुष	२००८-०१-२५	६७	११	६२३००३ ११५	धनसिंह टमाटा		4000	0	4000		
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००९७०३४५८	२००५०१०१०४०६२	नसिगे दमाई	पुरुष	२००५-०१-०१	७०	११	२१४	सेतु दमाई		4000	4000	8000		
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००४२३७०६१	२०१००३७०००६०२	पन्नी चनारा	पुरुष	२०१०-०३-०७	६५	११	६२३००३ १९	बुधे चदारा		4000	0	4000		
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००११०६०६	२०१००५२०००७२३	पानसरा कसेरा	महिला	२०१०-०५-२०	६५	११	६२३००३ २०५	राम बहादुर कसेरा		4000	0	4000		
९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००२१०८००४	२०१३१२०८००६५२	फुरे नेपाली	पुरुष	२०१३-१२-०८	६१	११	४६५			4000	0	4000		
९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००५८८१६७९	२००७०१०१०३०५२	बादी कसेरा	पुरुष	२००७-०१-०१	६८	११	१५०	पदम कसेरा		4000	0	4000		
९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००८२१७९८९	२००५०१०१०४०७२	बिजि टमाटा	महिला	२००५-०१-०१	७०	११	६२३००३ ३८	अमरे टमाटा		4000	4000	8000		
९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००८२०२४८८	२०१४०३०५०१६२३	बिजी साकी	पुरुष	२०१४-०३-०५	६१	११	६२३००३-१७१			4000	0	4000		
९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२०४-००००२७५११०७	२०१३१२३०५३७४७	बिरजित चदारा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	११	४२४			4000	0	4000		
९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००८२८४९५४	२००९०१०१०४०४९	बुधे चदारा	पुरुष	२००९-०१-०१	६६	११	६२३००३ १४	पन्नी चदारा		4000	0	4000		
९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००६१८१९१३	२०१२०३०३००३३२	मदे दमाई	महिला	२०१२-०३-०३	६३	११	१०३			4000	0	4000		
९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००५०४३४४३	२०१३०७१५०११३५	मन्दरी दमाइ	महिला	२०१३-०७-१५	६२	११	१.५००			4000	0	4000		
९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००३५१११९३	२०१३०११५०११२२	मान बहादुर साकी	पुरुष	२०१३-०१-१५	६२	११	६२३००३ २२६			4000	0	4000		
९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००७९४०५८९	२०१००१०१०५०७७	मानिके दमाई	पुरुष	२०१०-०१-०१	६५	११	१०३	मन्दरी दमाई		4000	0	4000		
९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००९२०४७०३	२००७०१०१०३०६२	माने टमाटो	पुरुष	२००७-०१-०१	६८	११	५९	गोपाल टमाटा		4000	0	4000		
९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००९२५३३५६	२०१००१०१०५१५१	मुने दमाई	पुरुष	२०१०-०१-०१	६५	११	१५४	राम बहादुर दमाई		4000	0	4000		
९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००७६९७७५	२००६०३१२००५१७	मन्दरी नेपाली	महिला	२००६-०३-१२	६९	११	६२३००३ ६२	मुने नेपाली		4000	0	4000		
९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००१६२०७०५	२००४०१०१०४०६५	रामसिंह चदारा	पुरुष	२००४-०१-०१	७१	११	२८०	देउरुपा चदारा		4000	4000	8000		
९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००३७१४६०८	२००६०४०१०७००२	लाली कामी	महिला	२००६-०४-०१	६९	११	६२३००३ १८४	बिरे कामी		4000	0	4000		
९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००४५७७८०८	२०१३०२०१००३६९	वादी टमाटा	पुरुष	२०१३-०२-०१	६२	११	१ ४८९	कर्ण बहादुर टमाटा		4000	0	4000		
९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००७१०३२६८	२०१००५१७००५१३	साउने साकी	पुरुष	२०१०-०५-१७	६५	११	४५६	शेर बहादुर नेपाली		4000	0	4000		
९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००२८२५३१७	२०११०४१८००१८१	सुगिली साकी	महिला	२०११-०४-१८	६४	११	६२-२३-००००२७५९४०२३८	साउने साकी		4000	0	4000		
९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००२४८६४१४	२००६०७१०००५५३	सेतु नेपाली	महिला	२००६-०७-१०	६९	११	६२३००३ ३७८	कालो नेपाली		4000	0	4000		
९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००२७२५१८९	२०१००१०१०५०९३	सेते साकी	पुरुष	२०१०-०१-०१	६५	११		कालु साकी		4000	0	4000		
९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६२-२३-००००७११६२८८	२००५०१०१०४													

९३०	एकल महिला भत्ता	६२-२०४-००००२४२५६२४	२००३०११०१६१७	बाटु नेपाली	महिला	२००३-०१-११	७२	२	६२३०१५११२			४०००	४०००	८०००		
९३१	विधवा भत्ता	६२-२२-००००२९८३५६०	२००९१२३०७६१४२	कलदरी देवी बुढा	महिला	२००९-१२-३०	६५	१	७९२			४०००	०	४०००		
९३२	विधवा भत्ता	६२-२२-००००५६०३९४९	२०२५०५१०००७७१	कलासी टमटा	महिला	२०२५-०५-१०	५०	१	६२३०२२-२२६	चक्र बहादुर नेपाली		४०००	०	४०००		
९३३	विधवा भत्ता	६२-२२-००००९३०९५०३	२०२५०११००२५७	कल्पना बस्नेत	महिला	२०२५-०१-११	५०	१	६२३०२२-१०५१			४०००	०	४०००		
९३४	विधवा भत्ता	६२-२२-००००९६०२४०३	२०१७१२०७००१४३	कन्हरी टमटा	महिला	२०१७-१२-०७	५७	१	६२१०२२-४६९			४०००	०	४०००		
९३५	विधवा भत्ता	६२-२२-००००७४७४७२४	२०२९१२०१००११७	काली नेपाली	महिला	२०२९-१२-०१	४५	१	६२३०२२-१५३	पारस नेपाली		४०००	०	४०००		
९३६	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००५०९८७५३	२०२९०२००१२५७	काली शाही	महिला	२०२९-०२-१०	४६	१	६२३०२२१०५७			४०००	०	४०००		
९३७	विधवा भत्ता	६२-२२-००००८४००६०६	२०२८०७१२००११६	कौशिला शाही	महिला	२०२८-०७-१२	४७	१	१-१५२	लाल बहादुर शाही		४०००	०	४०००		
९३८	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००७०४९५९४	२०१८०९३००००७३	गोरिकला तिरुवा	महिला	२०१८-०९-३०	५६	१	६२१०२३१३२०			४०००	०	४०००		
९३९	विधवा भत्ता	६२-२२-००००२०७१८९१	२००३०१०२०१२९३	गोरी बुढा	महिला	२००३-०१-०२	७२	१	६२३०२२-११७१			४०००	४०००	८०००		
९४०	विधवा भत्ता	६२-२२-००००७८४९७८६	२०३२१२०८०००७४	छिता कार्की	महिला	२०३२-१२-०८	४२	१				४०००	०	४०००		
९४१	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००४९५४६५२	२०४७०३१००१०४२	जगमती नेपाली	महिला	२०४७-०३-१०	२८	१	६२३०२२१४२			४०००	०	४०००		
९४२	विधवा भत्ता	६२-२२-००००२२८७८५९	२०१३१००८००१०२	जन्दरी नेपाली	महिला	२०१३-१०-०८	६१	१	६२३०२२-१३५५	परे नेपाली		४०००	०	४०००		
९४३	विधवा भत्ता	६२-२२-००००९३९४८१४	२०१५०३१९००१४१	जया टमटा	महिला	२०१५-०३-१९	६०	१	१३१८	अमृता टमटा		४०००	०	४०००		
९४४	विधवा भत्ता	६२-२२-००००६५०२११३	२०१९१२०३००१२२	जलकी बुढा	महिला	२०१९-१२-०३	५५	१	६२३०२२-१०१५	जय बहादुर बुढा		४०००	०	४०००		
९४५	विधवा भत्ता	६२-२२-००००९००९१७२	२०१३०२०३००२६६	जसुदी रावत	महिला	२०१३-०२-०३	६२	१	६२३०२२-११४५	देउराम रावल		४०००	०	४०००		
९४६	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००९५७७३४१	२०३१११३००१९३	जैसरा दमाई	महिला	२०३१-११-१३	४३	१	६२१०२२१५०३			४०००	०	४०००		
९४७	विधवा भत्ता	६२-२२-००००४७३००५०	२०१४०११४००५८६	तुला कार्की	महिला	२०१४-०१-१४	६१	१	६२३०२२१२०९			४०००	०	४०००		
९४८	विधवा भत्ता	६२-२२-००००००६०९५३	२०१५०२१०००७९५	तुली टमटा	महिला	२०१५-१०-०२	५९	१	६२३०२२-११२८	मृने टमटा		४०००	०	४०००		
९४९	विधवा भत्ता	६२-२२-००००२१५२६४७	२०१६१२३०१९०६३	ददेसरा देवी बुढा	महिला	२०१६-१२-३०	५८	१	१२२	बिर बहादुर बुढा		४०००	०	४०००		
९५०	विधवा भत्ता	६२-२२-००००२२४२१०७	२०३२०२१०००१४६	देवा बुढा	महिला	२०३२-०२-१०	४३	१	६२३०२२-१०८४	इलम बुढा		४०००	०	४०००		
९५१	विधवा भत्ता	६२-२२-००००९४९७७३७	२००३०१२०१३०१	देवि सरा कार्की	महिला	२००३-०१-०२	७२	१	६२३०२२-१००३			४०००	४०००	८०००		
९५२	विधवा भत्ता	६२-२२-००००१६६२४०१	२०३३०१२१०००४५	धनसरा दमाई	महिला	२०३३-०१-२१	४२	१	६२३०२२-११५६	भिम बहादुर दमाई		४०००	०	४०००		
९५३	विधवा भत्ता	६२-२२-०००००९५९८४२	२०१२०९२१०००७५	धनसरी बुढा	महिला	२०१२-०९-२१	६२	१	६२३०२२-१३३०			४०००	०	४०००		
९५४	विधवा भत्ता	६२-२२-००००३३५००३७	२०१५१२०३३०३७९	धनी खत्री	महिला	२०१५-१२-३०	५९	१	७२३	धन बहादुर खत्री		४०००	०	४०००		
९५५	विधवा भत्ता	६२-२२-००००२३२०१२३	२००५१२०१००४०६	धनी रावत	महिला	२००५-१२-०१	६९	१	१०५५			४०००	०	४०००		
९५६	विधवा भत्ता	६२-२२-००००१९८८७८८	२००५१२०१००३८२	धर्मी रावत	महिला	२००५-१२-०१	६९	१	७-१०४५			४०००	०	४०००		
९५७	विधवा भत्ता	६२-२२-००००५११८७५३	२००३०१०३००९६२	नानकली कार्की	महिला	२००३-०१-०३	७२	१	६२३०२२-३९९			४०००	४०००	८०००		
९५८	विधवा भत्ता	६२-२२-००००३०४९२२३	२०२२०३०१००२२८	नैनी रावत	महिला	२०२२-०३-०१	५३	१	६२३०२२-११३९			४०००	०	४०००		
९५९	विधवा भत्ता	६२-२२-००००७४९६९५९	२०२१०८४०००६५	पदमी बुढा	महिला	२०२१-०८-१४	५३	१	६२३०२२-७०७			४०००	०	४०००		
९६०	विधवा भत्ता	६२-२२-००००२७९५०५२	२०२००३०४००६०६	प्यारी दमाई	महिला	२०२०-०३-०४	५५	१	६२०१७२००५७४			४०००	०	४०००		
९६१	विधवा भत्ता	६२-२२-००००८९६५९५५	२०१००१००१८५३	बिदुदी रावत	महिला	२०१०-०१-०१	६५	१	६२३०२२-१३२२			४०००	०	४०००		
९६२	विधवा भत्ता	६२-२०४-०००००२५५२९०	२०१००९०३०१०५९	बिर्मीदेवी रावत	महिला	२०१०-०९-०३	६४	१	७१००८			४०००	०	४०००		
९६३	विधवा भत्ता	६२-२२-००००७२१०७३	२०३५०५१०००३७४	बुद्धि कार्की	महिला	२०३५-०५-१०	४०	१	६२१०२२-५५१			४०००	०	४०००		
९६४	विधवा भत्ता	६२-२२-००००३६१५७२४	२०३१०११०००९२	भुवानसरा बुढा	महिला	२०३१-१०-११	४३	१	६२३०२२-१२२२	काली बहादुर बुढा		४०००	०	४०००		
९६५	विधवा भत्ता	६२-२२-०००००७६९११६	२०१८१२३०१६४७९	मगी खत्री	महिला	२०१८-१२-३०	५६	१	७०१	गोरख खत्री		४०००	०	४०००		
९६६	विधवा भत्ता	६२-२२-०००००२१३३९१	२०२३०११६००१३८	मन्दरा नेपाली	महिला	२०२३-०१-१६	५१	१	६२३०२२-१३०८			४०००	०	४०००		
९६७	विधवा भत्ता	६२-२२-००००९७०१८८८	२०२९१२०४००१२९	मन्दरी कार्की	महिला	२०२९-१२-०४	४५	१				४०००	०	४०००		
९६८	विधवा भत्ता	६२-२२-००००५७२००५८	२०२५०३०९००११७	मन्दरी बुढा	महिला	२०२५-०३-०९	५०	१	६२३०२२-११२०	डिल बहादुर बुढा		४०००	०	४०००		
९६९	विधवा भत्ता	६२-२२-००००४५५६५५०	२००५०४०५०१०४८	मन्दरी रावत	महिला	२००५-०४-०५	७०	१	६२३०२२-११३७			४०००	४०००	८०००		
९७०	विधवा भत्ता	६२-२२-०००००८९१८९७	२०१५१०१२००५६२	मुनी कारकील	महिला	२०१५-१०-१२	५९	१	६२३०२२११२७			४०००	०	४०००		
९७१	विधवा भत्ता	६२-२२-००००७२०४८१४	२०१३१२०९००४४८	मुनी तिरुवा	महिला	२०१३-१२-०९	६१	१	२५३२			४०००	०	४०००		
९७२	विधवा भत्ता	६२-२२-००००९१८८७४७	२०२००१२०००५३१	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०२०-०१-२२	५५	१	६२३०२२-१२२८			४०००	०	४०००		
९७३	विधवा भत्ता	६२-२२-०००००९५७६०३	२०१३०५०५००३५५	लालसरी बुढा	महिला	२०१३-०५-०५	६२	१	६२३०२२-११५४	प्रेम बहादुर बुढा		४०००	०	४०००		
९७४	विधवा भत्ता	६२-२२-००००५९३२४१५	२०३०११०५००२४१	लाली रावल	महिला	२०३०-११-०५	४४	१	६२३०२२-१२४९	तुले रावल		४०००	०	४०००		
९७५	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००२९५२८८९	२०१८०३०७००५१२	सरकेनी बुढा	महिला	२०१८-०३-०७	५७	१	६२३०२२१०१७			४०००	०	४०००		
९७६	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००५१९०३११	२०२६०४०९००४३६	सरा बुढा	महिला	२०२६-०४-०९	४९	१	६२३०२२१२०४			४०००	०	४०००		
९७७	विधवा भत्ता	६२-२२-००००७२१५२२०	२०१०१११७००४५३	सरा सिंह	महिला	२०१०-११-१७	६४	१	६२३०२२-३९६			४०००	०	४०००		
९७८	विधवा भत्ता	६२-२२-००००६७६५७८५	२००५१२१०००५४८	अमरिता बस्नेत	महिला	२००५-१२-०१	६९	२	२५१४			४०००	०	४०००		
९७९	विधवा भत्ता	६२-२२-००००३४००२९७	२०१४१२२९००८५४	आइती नेपाली	महिला	२०१४-१२-२९	६०	२	३०८			४०००	०	४०००		
९८०	विधवा भत्ता	६२-२२-०००००१२३८७२	२०२२१२१५००३६९	आइती सरा नेपाली	महिला	२०२२-१२-१५	५२	२	६२३०२२-८३२	गोरख लुहार		४०००	०	४०००		
९८१	विधवा भत्ता	६२-२२-००००२९६३०८	२००२०५०६०१३१६	कली देवि खड्का	महिला	२००२-०५-०६	७३	२	१-९५			४०००	४०००	८०००		

१८२	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००७९४००२४	२०३१०७१८००३४९	कल्दरी शाही	महिला	२०३१-०७-१८	४४	२	६२३०२२/५८४			4000	0	4000		
१८३	विधवा भत्ता	६२-२२-००००८८२०३२९	२०२६१००१००२७३	काली तिरुवा	महिला	२०२६-१०-०१	४८	२	६२०१७२०२६३६			4000	0	4000		
१८४	विधवा भत्ता	६२-२२-००००९५८५५२९	२००७०१९५०१५३६	काली नाथ योगी	महिला	२००७-०१-१५	६८	२	२०९४			4000	0	4000		
१८५	विधवा भत्ता	६२-२२-००००९८३०९३४	२०२८०५१०००६१९	कालीका गिरी	महिला	२०२८-०५-१०	४७	२	६२३०२२-६४९	चन्द्र गिरी		4000	0	4000		
१८६	विधवा भत्ता	६२-२२-००००१२३८०६२	२०३३०११९०००९८	कालीका शाही	महिला	२०३३-०१-१९	४२	२	६२३०२२-७६०	हरी बहादुर शाही		4000	0	4000		
१८७	विधवा भत्ता	६२-२२-००००६३४११६१	२०३३१२३००३१८७	कृष्णा सिंह	महिला	२०३३-१२-३०	४१	२	६२१०२२-९७४	गोबिन्द सिंह		4000	0	4000		
१८८	विधवा भत्ता	६२-२२-००००६२३८३००	२०२३०२१४००१०६	कौशिला नाथ	महिला	२०२३-०२-१४	५२	२	६२३०२२-८९७	हरी बहादुर नाथ		4000	0	4000		
१८९	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००४५५२४०८	२०१४०१००३०३२	गोपी शाही	महिला	२०१४-०२-१०	६१	२	६२३०२२/३१७			4000	0	4000		
१९०	विधवा भत्ता	६२-२२-००००७४७१२२४	२०३४०५१५००३२७	गौरी नेपाली	महिला	२०३४-०५-१४	४१	२	६२३०२२-५७७	चक्र बहादुर नेपाली		4000	0	4000		
१९१	विधवा भत्ता	६२-२२-००००५८४९३०३	२००३०२१००१२९४	गौरी सिंह	महिला	२००३-०२-१०	७२	२	६२३०२२-५४१			4000	4000	8000		
१९२	विधवा भत्ता	६२-२२-००००२२३४४६९	२०१८१११००१८६	चन्द्रकला सिंह	महिला	२०१८-११-११	५६	२	६२३०२२/५१३			4000	0	4000		
१९३	विधवा भत्ता	६२-२२-०००००१८८७२७	२०१७०३१२००२८२	जयकरा गिरी	महिला	२०१७-०३-१२	५८	२	६२३०२२-५०२			4000	0	4000		
१९४	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००४००२९९७	२००१०४४०१७६७	जयकरा शाही	महिला	२००१-०४-१४	७४	२	६२-०१-७३-०३१०४			4000	4000	8000		
१९५	विधवा भत्ता	६२-२२-००००४५९८६७७	२०१५१०२१००२०९	जलदरा वर कामी	महिला	२०१५-१०-२१	५९	२	६२१०२२-४४३	तुल्छे नेपाली		4000	0	4000		
१९६	विधवा भत्ता	६२-२२-००००६०४३६४९	२०२६१२२५००१३८	जलकी बस्नेत	महिला	२०२६-१२-२५	४८	२	२४३४	खेम राज बस्नेत		4000	0	4000		
१९७	विधवा भत्ता	६२-२२-००००१०७९८८४	२०१७०३१०००४१९	जैकला दमाई	महिला	२०१७-०३-१०	५८	२	३१६	कल्प दमाई		4000	0	4000		
१९८	विधवा भत्ता	६२-२२-०००००७४५५०५	२०१४०५०१००३९४	जैकला वर कामी	महिला	२०१४-०५-०१	६१	२	६२१०२२-४४२	तुल्छे नेपाली		4000	0	4000		
१९९	विधवा भत्ता	६२-२२-००००६५१६०४१	२०५००७१८००१५८	जैसरा नेपाली	महिला	२०५०-०७-१८	२५	२	६२३०२२/१०५			4000	0	4000		
१०००	विधवा भत्ता	६२-२२-००००५३५२६७७	२०१००८२०००१७२	जैसरा शाही	महिला	२०१०-०८-२०	६४	२	६२०१७१००६१९			4000	0	4000		
१००१	विधवा भत्ता	६२-२२-०००००९१०६७६	२०१००८२०००३८८	जैसरा शाही	महिला	२०१०-०८-२०	६४	२	६२-०१-७१-००६१९	भिम बहादुर शाही		4000	0	4000		
१००२	विधवा भत्ता	६२-२२-००००१२८७९५५	२००४१२३०६०८११	तुल्छा देवि शाही	महिला	२००४-१२-३०	७०	२	६२३०२२-६७			4000	4000	8000		
१००३	विधवा भत्ता	६२-२२-००००४९४२२३९	२०१००४१००१२७९	देवि न्यौपाने	महिला	२०१०-०४-१०	६५	२	६२१०२२-४७८			4000	0	4000		
१००४	विधवा भत्ता	६२-२२-००००८०११७९२	२०२१०११०००११५	धन सरा कामी	महिला	२०२१-०१-१०	५४	२	६२१०२२-४२७	सुरेन्द्र कामी		4000	0	4000		
१००५	विधवा भत्ता	६२-२२-००००३९५४९३५	२०१०१२०१००६४६	धनसरा तिरुवा	महिला	२०१०-१२-०१	६४	२	६२०२२-०८	कालो तिरुवा		4000	0	4000		
१००६	विधवा भत्ता	६२-२२-००००२९३७०४५	२०१४०५०१००८३३	धनसरा नाथ	महिला	२०१४-०५-०१	६१	२	२४१६	तपि नाथ		4000	0	4000		
१००७	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००१६५५०६	२०१७०५०४०१२०९	नैनकला तिरुवा	महिला	२०१७-०५-०४	५८	२	६२३०२२/३६२			4000	0	4000		
१००८	विधवा भत्ता	६२-२२-०००००२९६६१	२०१५०२१०००७८७	पबित्र शाही	महिला	२०१५-०२-१०	६०	२	६२१०२२-३८८	रूप बहादुर शाही		4000	0	4000		
१००९	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००६१७६८६४	२०२३०५१५०३०८४	पमि सिंह	महिला	२०२३-०५-१५	५२	२	६२३०२२/६११			4000	0	4000		
१०१०	विधवा भत्ता	६२-२२-००००३७५६८६६	२०३४०४३००००३३	पार्वता नाथ	महिला	२०३४-०४-३०	४१	२	६२३०२२-४९९	प्रेम नाथ		4000	0	4000		
१०११	विधवा भत्ता	६२-२२-००००५५६९९९६	२०३३०४१०००२९९	प्रेमा दमाई	महिला	२०३३-०४-१०	४२	२	६२१०२२-४४५	पपदम दमाई		4000	0	4000		
१०१२	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००८१२५९५५	२००३०११०१३१२	बादु नेपाली	महिला	२००३-०१-११	७२	२	६२-०१-७३-००११६			4000	4000	8000		
१०१३	विधवा भत्ता	६२-२२-००००१६९६३७४	२००३०२०५०११९५	बालसरा जैसी	महिला	२००३-०२-०५	७२	२	६२३०२२-५६६			4000	4000	8000		
१०१४	विधवा भत्ता	६२-२२-००००८६१६६८८	२०१००५१५०२४०६	बास्मता सिंह	महिला	२०१०-०५-१५	६५	२	६२३०२२-९०३	हरी बहादुर शाही		4000	0	4000		
१०१५	विधवा भत्ता	६२-२२-००००११६१६७२	२०२९०११२००१९३	अबिसरा दमाई	महिला	२०२९-०१-१२	४६	२	६२१०२२-५	नविन दमाई		4000	0	4000		
१०१६	विधवा भत्ता	६२-२२-००००११३१६६२	२००३०१०७००७७३	मनरुपा शाही	महिला	२००३-०१-०७	७२	२	६२३०२२-८०६			4000	4000	8000		
१०१७	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००९५२५१२२	२०१८०५१५०२३०२	मनरुपा शाही	महिला	२०१८-०५-१५	५७	२	-			4000	0	4000		
१०१८	विधवा भत्ता	६२-२२-००००९३९९०७३	२०१४०६१४००१९७	मन्दरी नेपाली	महिला	२०१४-०६-१४	६१	२	६२३०२२-५२२	चित्ते तिरुवा		4000	0	4000		
१०१९	विधवा भत्ता	६२-२२-००००७१६३८०५	२०१३१०१२००२२९	मागी लुहार	महिला	२०१३-१०-१२	६१	२	६२३०२२-८३६	जोगी लुहार		4000	0	4000		
१०२०	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००६३३६०९५	२०३००११८००६४१	मैसरी शाही	महिला	२०३०-०१-१८	४५	२	६२३०२२/७६२			4000	0	4000		
१०२१	विधवा भत्ता	६२-२२-००००६५७०५३६	२०२५०९१०००२२९	रंगिला नेपाली	महिला	२०२५-०९-१०	४९	२	६२३०२२-३२३	लोकनेन्द्र नेपाली		4000	0	4000		
१०२२	विधवा भत्ता	६२-२२-००००२४३६४२	२००००३२८००३४४	रुपसिला नेपाली	महिला	२०००-०३-२८	७५	२	६३३१०१५-४३२			4000	4000	8000		
१०२३	विधवा भत्ता	६२-२२-००००४९२५१५२	२०१२०६१५००११८	लक्ष्मी देवी सिंह	महिला	२०१२-०६-१५	६३	२	४१५७४	सुरेन्द्र सिंह		4000	0	4000		
१०२४	विधवा भत्ता	६२-२२-००००८६०४१६८	२००६०२२५००३४७	ललीता उपाध्याय	महिला	२००६-०२-२५	६९	२	६२१०२२			4000	0	4000		
१०२५	विधवा भत्ता	६२-२२-००००१५७८७५३	२०१८०६२४००१३३	लाल सरा शाही	महिला	२०१८-०६-२४	५७	२	६२३०२२-४९१	महेन्द्र शाही		4000	0	4000		
१०२६	विधवा भत्ता	६२-२२-००००१९४१९२०	२००३०७०५००४०२	विन्दसरा शर्मा	महिला	२००३-०७-०५	७२	२	६२३०२२-४७२			4000	4000	8000		
१०२७	विधवा भत्ता	६२-२२-००००१९५८९०३	२०४००४१४००१२२	विष्णु शाही	महिला	२०४०-०४-१४	३५	२	६२३०२२/४१७			4000	0	4000		
१०२८	विधवा भत्ता	६२-२२-००००६२३५५०७	२०१३०५१०००७९३	शुसिली गिरी	महिला	२०१३-०५-१०	६२	२	६२३०२२-८०२			4000	0	4000		
१०२९	विधवा भत्ता	६२-२२-००००१९०७५५	२०२२०५०४००४५८	सरस्वती उपाध्याय	महिला	२०२२-०५-०४	५३	२	६२३०२२-८१४	मयाराम उपाध्याय		4000	0	4000		
१०३०	विधवा भत्ता	६२-२२-००००४६११७२८	२०३८०११०००५१८	सरा सिंह	महिला	२०३८-०१-१०	३७	२	६२३०२२/३९६			4000	0	4000		
१०३१	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००९९३४८६७	२००३०११००५४७९	सिता शाही	महिला	२००३-०१-१०	७२	२	२४४७४			4000	4000	8000		
१०३२	विधवा भत्ता	६२-२२-००००३२२६५७९	२०१८०९२००२२३	सुगिला शाही	महिला	२०१८-०९-२०	५६	२	६२३०२२-२९१	खड्क शाही		4000	0	4000		
१०३३	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००२३९६५३५	२००८०७०५०१४४१	हरिकला शाही	महिला	२००८-०७-०५	६७	२	६२-०१-७३-०३७२१			4000	0	4000		

१०३४	विधवा भत्ता	६२-२२-००००७३३६४२	२००३०८१२००३९८	हासु शाही	महिला	२००३-०८-१२	७१	२	६२३०२२-४९३			4000	4000	8000		
१०३५	विधवा भत्ता	६२-२२-००००४१९६४४६	२००३०१०१०४३४९	अमृता गिरी	महिला	२००३-०१-०१	७२	३	२५२८			4000	4000	8000		
१०३६	विधवा भत्ता	६२-२०४-०००००२८०५२८	२०१०१२३१२२५६३	कालिका गिरी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	३	२४८			4000	०	4000		
१०३७	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००९४९१८१३	२०२३०४०९००४१७	कुमला भण्डारी	महिला	२०२३-०४-०९	५२	३	६२-०१-७४-०२८९१			4000	०	4000		
१०३८	विधवा भत्ता	६२-२२-००००७२७७५८०	२०२९०५०९००२२१	केलु शाही	महिला	२०२९-०५-०९	४६	३	६२३०२२७५२			4000	०	4000		
१०३९	विधवा भत्ता	६२-२२-००००३८२५७९५	२०१५०७०३००२२९	चल्ली खड्का	महिला	२०१५-०७-०३	६०	३	१-१०२			4000	०	4000		
१०४०	विधवा भत्ता	६२-२२-००००४८२९३६६	२०१६०५०२००२९८	चल्ली टमटा	महिला	२०१६-०५-०२	५९	३	६२३०२२-७४७	मने टमटा		4000	०	4000		
१०४१	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००३१३३८९९	२०१५०४०५०१८८३	जगमति खड्का	महिला	२०१५-०४-०५	६०	३	६२३०२२६९६			4000	०	4000		
१०४२	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००१४१४३४५	२०१५०४०५०१९३३	जगमती खड्का	महिला	२०१५-०४-०५	६०	३	६२३०२२-६९६			4000	०	4000		
१०४३	विधवा भत्ता	६२-२२-००००५१५५९१०	२०४५०२१२०००९५	जुना रावत	महिला	२०४५-०२-१२	३०	३	७८६			4000	०	4000		
१०४४	विधवा भत्ता	६२-२२-००००६१४३५१८	२००५११०३००३१५	जैसरा सिंह	महिला	२००५-११-०३	६९	३	६२३०२२-७४५			4000	०	4000		
१०४५	विधवा भत्ता	६२-२२-००००५७१७२४२	२००२०४०९००५३६	तुलसी खड्का	महिला	२००२-०४-०९	७३	३	२४५२			4000	4000	8000		
१०४६	विधवा भत्ता	६२-२२-००००८२४०४४४	२००५०११००१७७२	दुर्गा सिंह	महिला	२००५-०१-१०	७०	३	६२३०२२-१४९			4000	4000	8000		
१०४७	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००२९३३३२१	२०१३०२१२००६५५	देवसरा टमाटो	महिला	२०१३-०२-१२	६२	३	२५२९			4000	०	4000		
१०४८	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००५०८३१२०	२०४२०८१२००९८८	देविका शाही	महिला	२०४२-०८-१२	३२	३	६२३०२२६६८			4000	०	4000		
१०४९	विधवा भत्ता	६२-२२-०००००२२९३०५	२०४४१००५००२०२	धन सरा गिरी	महिला	२०४४-१०-०५	३०	३	२५२७			4000	०	4000		
१०५०	विधवा भत्ता	६२-२२-००००७४४६५१४	२००२०२०२०२१८४	नन्दकला वली	महिला	२००८-०२-०२	६७	३	६२३०२२-४०२			4000	०	4000		
१०५१	विधवा भत्ता	६२-२२-००००१५४३८८७	२००४१२३०६०९५६	नन्दकली पुरी	महिला	२००४-१२-३०	७०	३	२४७	तिलक पुरी		4000	4000	8000		
१०५२	विधवा भत्ता	६२-२२-००००८२८३३३२	२०१३०२०५००४५३	पंचकला खड्का	महिला	२०१३-०२-५३	६२	३	६२३०२२-५१३	निलो खड्का		4000	०	4000		
१०५३	विधवा भत्ता	६२-२२-००००३२९४९०७	२०२३०४२५००१५७	पान सरा खड्का	महिला	२०२३-०४-२५	५२	३	६२३०२२-८४७	जय बहादुर खड्का		4000	०	4000		
१०५४	विधवा भत्ता	६२-२२-००००१६९३२५९	२०४५०४०५००१६२	पान सरा चदारा	महिला	२०४५-०४-०५	३०	३	६२३०२२-७३७	नैन सरा चदारा		4000	०	4000		
१०५५	विधवा भत्ता	६२-२२-००००७३३५५६८	२०१००४१००१२२२	पानमती खड्का	महिला	२०१०-०४-१०	६५	३	६२३०२२-५१६			4000	०	4000		
१०५६	विधवा भत्ता	६२-२२-००००३७६०९३१	२०४५०३१०००३८८	पार्वती सिंह	महिला	२०४५-०३-१०	३०	३	६२३०२२७४६			4000	०	4000		
१०५७	विधवा भत्ता	६२-२२-००००३८६८१३५	२०२५०१०५०७०५	प्रेम देवी शाह	महिला	२०२५-०१-०५	५०	३	१-६०७	सन्देश शाही		4000	०	4000		
१०५८	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००१८२८१९४	२००६०५०४०२५८८	मुनि रावत	महिला	२००६-०५-०४	६९	३	६२३०२२१९७०			4000	०	4000		
१०५९	विधवा भत्ता	६२-२२-००००३७३५१८९	२०१८०५०३००४८२	मैसरा सिंह	महिला	२०१८-०५-०३	५७	३	७५४			4000	०	4000		
१०६०	विधवा भत्ता	६२-२२-००००१०४९५५	२०३८०३११००१०८	मौना खड्का	महिला	२०३८-०३-११	३७	३	६२३०२२-१३७४			4000	०	4000		
१०६१	विधवा भत्ता	६२-२२-००००७५२१७३	२००५११८००२१२	रिटी भण्डारी	महिला	२००५-११-१८	६९	३	९५			4000	०	4000		
१०६२	विधवा भत्ता	६२-२२-०००००३५५०३	२०२३०३०४००३३७	लाल सरा दमाई	महिला	२०२३-०३-०४	५२	३	६२३०२२-९३१	अमर दमाई		4000	०	4000		
१०६३	विधवा भत्ता	६२-२२-००००६४४९५३९	२००५१२३०६२१६६	लाली नाथ	महिला	२००५-१२-३०	६९	३	२५२			4000	०	4000		
१०६४	विधवा भत्ता	६२-२२-००००८२१०७३३	२०१३०५१००७७७	सुगिली तिरुवा	महिला	२०१३-०५-१०	६२	३	६२३०२२-५२१			4000	०	4000		
१०६५	विधवा भत्ता	६२-२२-००००१५०५०५२	२०३००११५०७९५	उमा खड्का	महिला	२०३०-०१-१५	४५	४	६२३०२२-२६१			4000	०	4000		
१०६६	विधवा भत्ता	६२-२२-००००५६८८१३४	२०३८०१११००१९३	कलि खड्का	महिला	२०३८-०१-११	३७	४	६२३०२२१२			4000	०	4000		
१०६७	विधवा भत्ता	६२-२२-००००५१६७३९२	२०२१०९१७००५८	कल्यु नेपाली	महिला	२०२१-०९-१७	५३	४	६२३०२२१७९			4000	०	4000		
१०६८	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००१२८३०९४	२०१४०१०७०१५३९	गिता नेपाली	महिला	२०१४-०१-०७	६१	४	६२-०१-७१-०११५४			4000	०	4000		
१०६९	विधवा भत्ता	६२-२२-००००१५९५५६०	२०१००५०७००८९४	जय कुमारी खड्का	महिला	२०१०-०५-०७	६५	४	१-२२			4000	०	4000		
१०७०	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००२२८४८६७	२००५०७११००५३८	जया विष्ट	महिला	२००५-०७-११	७०	४	६२-०१-७३-००५४७			4000	4000	8000		
१०७१	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००५३२१६२४	२०१८११३००३४९	डिल्ली नेपाली	महिला	२०१८-११-१३	५६	४	६२३०२२१२८			4000	०	4000		
१०७२	विधवा भत्ता	६२-२२-००००२१३१६७०	२०१३०३१५०११४२	तुलसी खड्का	महिला	२०१३-०३-१५	६२	४	६२३०२२-१			4000	०	4000		
१०७३	विधवा भत्ता	६२-२२-००००२१४५०१३	२०२४०२०५००३८३	देवि खड्का	महिला	२०२४-०२-०५	५१	४	६२३०२२-११३			4000	०	4000		
१०७४	विधवा भत्ता	६२-२२-०००००९११२२६	२००९०११५०१५९९	नदी विष्ट	महिला	२००९-०१-१५	६६	४	६२३०२२-१५१			4000	०	4000		
१०७५	विधवा भत्ता	६२-२२-००००३८५२७११	२०३५०२०२००२११	नानकली खड्का	महिला	२०३५-०२-१०	४०	४	२४१६			4000	०	4000		
१०७६	विधवा भत्ता	६२-२२-००००५५८७०३५	२०३६१०१०००२७३	नानकली खड्का	महिला	२०३६-१०-१०	३८	४	६२३०२२-२४९			4000	०	4000		
१०७७	विधवा भत्ता	६२-२२-००००७७१३१६	२०२४०७०२००७४	नानकली नेपाली	महिला	२०२४-०७-०२	५१	४	६२३०२२-७७			4000	०	4000		
१०७८	विधवा भत्ता	६२-२२-००००४७६६४८६	२०१३१००४००२०२	नैना खड्का	महिला	२०१३-१०-०४	६१	४	६३३०२२-२७६			4000	०	4000		
१०७९	विधवा भत्ता	६२-२२-००००८३५३७४५	२०१९०२१२००२५६	नैनी खड्का	महिला	२०१९-०२-१२	५६	४	१-९५			4000	०	4000		
१०८०	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००९७३३०६१	२०३४१०११००५२४	पार्वती वादी	महिला	२०३४-१०-११	४०	४	६२३०२२६१२			4000	०	4000		
१०८१	विधवा भत्ता	६२-२०४-००००२०८२००२	२०१३०४०२००६७८	बाटु नेपाली	महिला	२०१३-०४-०२	६२	४	६२३०२२१२१४			4000	०	4000		
१०८२	विधवा भत्ता	६२-२२-००००३०९९०९४	२०२८०२०१००२१९	श्रीम पातर	महिला	२०२८-०२-०१	४७	४	१-५०	अमृता बि. क.		4000	०	4000		
१०८३	विधवा भत्ता	६२-२२-००००२४२०९८९	२०२१०८०८००१३३	मैनकलि खड्का	महिला	२०२१-०८-०८	५३	४	८८७			4000	०	4000		
१०८४	विधवा भत्ता	६२-२२-०००००३६१७५१	२०१८०७१६००१०२	लालसरी खड्का	महिला	२०१८-०७-१६	५७	४	१-३२			4000	०	4000		
१०८५	विधवा भत्ता	६२-२२-००००५०७७०१५	२००७११०४००२७५	लाला खड्का	महिला	२००७-११-०४	६७	४	१-४२			4000	०	4000		

१०८६	विधवा भता	६२-२२-००००१४२०४५१	२००२०४१००१३६७	ससिला खड्का	महिला	२००२-०४-१०	७३	४	६२३०२२-४३	धन बहादुर खड्का	4000	4000	8000		
१०८७	विधवा भता	६२-२०४-००००३५०९०८५	२००१०३०४०४४३४	सुगिली नेपालि	महिला	२००१-०३-०४	७४	४	६२३०२२-४१		4000	4000	8000		
१०८८	विधवा भता	६२-२२-००००६१९२०९१	२००२०४१००१३५९	सुशिला खड्का	महिला	२००२-०४-१०	७३	४	६२३०२२-४३		4000	4000	8000		
१०८९	विधवा भता	६२-२४-०००००२३८७५२	२०३४०२१५००५०६	आनन्द शाही	महिला	२०३४-०२-१५	४१	५	६२३००६-४९		4000	०	4000		
१०९०	विधवा भता	६२-२०४-०००००५९६७०८	२०३४०२१५००६२१	आनन्दा शाही	महिला	२०३४-०२-१५	४१	५	६२३००६-४९		4000	०	4000		
१०९१	विधवा भता	६२-२४-००००८९२३४९१	२०३१०१२०००७४	कली बस्नेत	महिला	२०३१-०१-२०	४४	५	६२३००६-४४	हर्क बस्नेत	4000	०	4000		
१०९२	विधवा भता	६२-२४-००००४६६०७०१	२००३०४१३००३८८	कल्दरी बस्नेत	महिला	२००३-०४-१३	७२	५		देबचन्द बस्नेत	4000	4000	8000		
१०९३	विधवा भता	६२-२४-००००७२१०९३८	२००६०३०९००५५४	कालिका देवी शाही	महिला	२००६-०३-०९	६९	५	७२७	गणेश बहादुर शाही	4000	०	4000		
१०९४	विधवा भता	६२-२०४-००००४०४९१०६	२०४५०२२०००४८६	कालिका बस्नेत	महिला	२०४५-०२-२०	३०	५	६२३००६-११३५		4000	०	4000		
१०९५	विधवा भता	६२-२४-००००६३८१०४०	२०३१०५१२००१३२	कालिका साकि	महिला	२०३१-०५-१२	४४	५	६२३००६-११४७	युवराज साकि	4000	०	4000		
१०९६	विधवा भता	६२-२०४-००००६४८७०३६	२०३७११०३००३५७	गुम्मी बस्नेत	महिला	२०३७-११-०३	३७	५	६२३००६-६७८		4000	०	4000		
१०९७	विधवा भता	६२-२०४-००००५७८१८९४	२०२४१००५०१५०९	गोपी सरा बस्नेत	महिला	२०२४-१०-०५	५०	५	११२२		4000	०	4000		
१०९८	विधवा भता	६२-२४-०००००६१५८८०	२०२८०२२४००१५३	गोरिकला बस्नेत	महिला	२०२८-०२-२४	४७	५	६२३००६-११	मान बहादुर बस्नेत	4000	०	4000		
१०९९	विधवा भता	६२-२४-००००६४४५२४८	२०१९०८२७०००६१	जयन्ता शाही	महिला	२०१९-०८-२७	५५	५	६२३००६-६४८	प्रविण शाही	4000	०	4000		
११००	विधवा भता	६२-२४-१०००४५९६८८५५	२००७०७४४००४०५	जयरूपा शाही	महिला	२००७-०७-४४	६८	५	६२३००६-६२१	परु शाही	4000	०	4000		
११०१	विधवा भता	६२-२०४-००००४४४१६२९	२०१३०४१८०५२६	जैकली वस्नेत	महिला	२०१३-०४-१८	६२	५	६२३००६-१२०३		4000	०	4000		
११०२	विधवा भता	६२-२४-००००७७२१४१६	२०१६०११५००६६१	तुलसी खड्का	महिला	२०१६-०१-१५	५९	५	११६९४	वीर बहादुर खड्का	4000	०	4000		
११०३	विधवा भता	६२-२०४-००००३४४३०५२	२०१७०२०५०१३३६	तुलसी खड्का	महिला	२०१७-०२-०५	५८	५	६२३०६-८००		4000	०	4000		
११०४	विधवा भता	६२-२४-१०००८६५९७०२	२०४००२३००१३७	दुर्की चदारा	महिला	२०४०-०२-०३	३५	५	६२३००६-५९३	कल्वीरे चदारा	4000	०	4000		
११०५	विधवा भता	६२-२४-००००४२६५४८५	२००९०६२३०००५७	देउसरा बस्नेत	महिला	२००९-०६-२३	६६	५	६२३००६-९२	मान बहादुर बस्नेत	4000	०	4000		
११०६	विधवा भता	६२-२४-००००६६८८६४९	२०४४०११५००१३४	देबि चदारा	महिला	२०४४-०१-१५	३१	५	६२३००६-५३४	जिबन चदारा	4000	०	4000		
११०७	विधवा भता	६२-२४-००००२२१७६६७	२०२८०२१५००५४३	धर्मशिला खड्का	महिला	२०२८-०२-१५	४७	५	९६२	गिरीजम खड्का	4000	०	4000		
११०८	विधवा भता	६२-२४-००००५२७५९३९	२०१८०७५०००३६	नन्द कली शाह	महिला	२०१८-०७-०५	५७	५	११६००	दिपक शाही	4000	०	4000		
११०९	विधवा भता	६२-२०४-००००४६३५५३५	२०१५०२१००२६१९	नन्दकली टमाटा	महिला	२०१५-०२-१०	६०	५	६२३००६-६३६		4000	०	4000		
१११०	विधवा भता	६२-२४-००००६०७७९०२	२०४४०२०००१३१	नानकला बस्नेत	महिला	२०४४-०२-०२	३१	५	६२३००६-९४	देबि बस्नेत	4000	०	4000		
११११	विधवा भता	६२-२४-००००२५३२२४०	२०१९१२०४००१२३	नानकला शाही	महिला	२०१९-१२-०४	५५	५	७७१	पदम बहादुर शाही	4000	०	4000		
१११२	विधवा भता	६२-२४-००००६६०२५३९	२००७०७४४००३९७	नानकली खत्री	महिला	२००७-०७-४४	६८	५	६२३००६-६२१	दिर्घ बहादुर खत्री	4000	०	4000		
१११३	विधवा भता	६२-२४-००००७१९३२६	२०२८१२२४००७९	निमली शाही	महिला	२०२८-१२-२४	४६	५	६२३००६-१६६		4000	०	4000		
१११४	विधवा भता	६२-२४-००००५५२८२१	२०२३१२३००९९०४	पदमकला शाही	महिला	२०२३-१२-३०	५१	५	४२६	ममिता शाही	4000	०	4000		
१११५	विधवा भता	६२-२४-००००३१७३४५	२००९०९२८००१९१	पदमी शाही	महिला	२००९-०९-२८	६५	५	६२३००६-३२		4000	०	4000		
१११६	विधवा भता	६२-२४-००००५३०५३९७	२०४४०५०१००२१९	पान खड्का	महिला	२०४४-०५-०१	३१	५	६२३००६-१६७	राममाया खड्का	4000	०	4000		
१११७	विधवा भता	६२-२४-००००२९४५९०३	२००३०४०३००५९४	प्याउली शाही	महिला	२००३-०४-०३	७२	५	६२३००६-१२७	चन्द्र बहादुर शाही	4000	4000	8000		
१११८	विधवा भता	६२-२४-००००५५५८६२६	२००३०५१५०१४०३	भवि वस्नेत	महिला	२००३-०५-१५	७२	५	६२३००६-११९७	हरि बहादुर वस्नेत	4000	4000	8000		
१११९	विधवा भता	६२-२०४-००००८९८२२२५	२०२४१०२५००४०२	भविसरा बस्नेत	महिला	२०२४-१०-२५	५०	५	६२३००६-११२२		4000	०	4000		
११२०	विधवा भता	६२-२४-०००००२९७१३८	२०१७१०१५००६८६	मगी चदारा	महिला	२०१७-१०-१५	५७	५	७१९	गंगे चदारा	4000	०	4000		
११२१	विधवा भता	६२-२४-००००४१६३९६९	२००९१२३०६७२४४	मगी शाही	महिला	२००९-१२-३०	६५	५	५६६	बिष्णु कुमारी शाही	4000	०	4000		
११२२	विधवा भता	६२-२४-००००८५१५९२१	२०३५०५२१०००८२	मनसरा बस्नेत	महिला	२०३५-०५-२१	४०	५	६२३००६-७७	देबि बस्नेत	4000	०	4000		
११२३	विधवा भता	६२-२४-००००१२३०२८०	२००९१२०४००३४५	मनिदेवी शाही	महिला	२००९-१२-२४	६५	५	०६२-०१-७२-०२४३४	उम्वर बहादुर शाही	4000	०	4000		
११२४	विधवा भता	६२-२०४-०००००५४६१३६	२००९०२०१०१८११	मन्दरी बस्नेत	महिला	२००९-०२-०१	६६	५	११३८		4000	०	4000		
११२५	विधवा भता	६२-२४-००००५७१५७०२	२००९१२०८००३०४	मन्दरी बस्नेत	महिला	२००९-१२-०८	६५	५	११३८	कालु बस्नेत	4000	०	4000		
११२६	विधवा भता	६२-२४-००००६३९७६१६	२०४००६२००००६६	मन्दरी बस्नेत	महिला	२०४०-०६-२०	३५	५	६२३००६-५९	नविन वस्नेत	4000	०	4000		
११२७	विधवा भता	६२-२४-००००७२४५९२९	२०२९०३२०००१२३	मैसरी शाही	महिला	२०२९-०३-२०	४६	५	११६७२	कला शाही	4000	०	4000		
११२८	विधवा भता	६२-२४-००००५७३४३७६	२००६०६१००७०४	रति बस्नेत	महिला	२००६-०६-१०	६९	५	६२३००६-१२०५	धन बहादुर बस्नेत	4000	०	4000		
११२९	विधवा भता	६२-२४-०००००९५९७३८	२०१२०१०१०३५३२	रामप्यारी शाही	महिला	२०१२-०१-०१	६३	५	६२३००६-४०३	अविन्द्र बहादुर शाही	4000	०	4000		
११३०	विधवा भता	६२-२०४-००००४६४७४०३	२०५३११०२००३२३	लक्ष्मी शाही	महिला	२०५३-११-०२	२१	५	६२०१७२०२२१९		4000	०	4000		
११३१	विधवा भता	६२-२४-००००२४३५२०६	२०१३१२०४००१२३	शितली शाह	महिला	२०१३-१२-०४	६१	५	४०		4000	०	4000		
११३२	विधवा भता	६२-२०४-०००००५४३५१०	२०२७०४०५०१०५९	सरा बस्नेत	महिला	२०२७-०४-०५	४८	५	६२३००६-४७२		4000	०	4000		
११३३	विधवा भता	६२-२०४-००००९९१५६४६	२०३१०२२३००१०२	सरी बस्नेत	महिला	२०३१-०२-२३	४४	५	३४५		4000	०	4000		
११३४	विधवा भता	६२-२४-००००८०४९९३	२००३०३४००७७५	सर्कनी बस्नेत	महिला	२००३-०३-१४	७२	५	६२३००६-९९७	मन्दिरे बस्नेत	4000	4000	8000		
११३५	विधवा भता	६२-२०४-००००३१८०९०९	२०५१०११२००७१५	साेविता कुमारी शाही	महिला	२०५१-०१-१२	२४	५	६२-०१-७५-०१४०२		4000	०	4000		
११३६	विधवा भता	६२-२४-००००५७३८१५०	२०१८०५१८००३०८	सुकिली वस्नेत	महिला	२०१८-०५-१८	५७	५	०६२३००६११०१	सेर बहादुर वस्नेत	4000	०	4000		
११३७	विधवा भता	६२-२४-००००७२७६२७६	२००३०३१५०२८०२	सुशिला शाही	महिला	२००३-०३-१५	७२	५		तारीका शाही	4000	4000	8000		

११३८	विधवा भता	६२-२४-००००९६१३५७९	२००६१२३०७७३४४	हरिसुदा बस्नेत	महिला	२००६-१२-३०	६८	५		दिपक बहादुर बस्नेत	4000	0	4000		
११३९	विधवा भता	६२-२४-००००८१७०७५९	२०२८०५१३००१३४	अमता शाही	महिला	२०२८-०५-१३	४७	६	६२०१७६००।९६९	भारति शाही	4000	0	4000		
११४०	विधवा भता	६२-२४-००००१२९८५७५	२०२१०१०१८००२०२	कलि रावत	महिला	२०२१-०१-१८	५४	६	६२३००६।२५१		4000	0	4000		
११४१	विधवा भता	६२-२४-००००९५०४०८६	२०२१०११८००४०२	कलि रावत	महिला	२०२१-०१-१८	५४	६	६२३००६-२५१		4000	0	4000		
११४२	विधवा भता	६२-२४-००००७७०९८८४	२००६११२८००११९	कली गौरी	महिला	२००६-११-२८	६८	६		बिख बहादुर गिरी	4000	0	4000		
११४३	विधवा भता	६२-२४-००००५९१४३८८	२०१९०२०५०५०८	काली कामी	महिला	२०१९-०२-०५	५६	६	६२३००६।३६८	उज्येला कामी	4000	0	4000		
११४४	विधवा भता	६२-२४-००००४१७७४१४	२००८१२०३००५०५	कालीका खड्का	महिला	२००८-१२-०३	६६	६	६२३००६।२५८	विर बहादुर खड्का	4000	0	4000		
११४५	विधवा भता	६२-२४-००००४६३७४६१	२००५१००१००७८२	कोकिला थापा	महिला	२००५-१०-०१	६९	६	१३०	कर्ण बहादुर थापा	4000	0	4000		
११४६	विधवा भता	६२-२४-००००२२३३७१०	२००३०११००२४४३	कोशिला बुढा	महिला	२००३-०१-१०	७२	६	७७८	तिलक बुढा	4000	4000	8000		
११४७	विधवा भता	६२-२४-००००७०६३३८८	२०१७०४१५००४७३	गंगा शाह	महिला	२०१७-०४-१५	५८	६	१०-८५०	कृष्ण बहादुर शाह	4000	0	4000		
११४८	विधवा भता	६२-२४-००००२६७१०३८	२०३३०२०३०००७४	चन्द्रा घटि मगर	महिला	२०३३-०२-०३	४२	६	६२३००६-६		4000	0	4000		
११४९	विधवा भता	६२-२४-००००१७६६५४२	२०३३०५१५००३९४	चैती तिरुवा	महिला	२०३३-०५-१५	४२	६	६२३००६-७९३	भरत तिरुवा	4000	0	4000		
११५०	विधवा भता	६२-२४-००००४८७४५७३	२००५०१०२०१७८५	जयरुपा थापा	महिला	२००५-०१-०२	७०	६	६२१००६,३३८		4000	4000	8000		
११५१	विधवा भता	६२-२४-००००७१२७५१८	२००७०२०३०१०६८	जलका शाही	महिला	२००७-०२-०३	६८	६	४३२		4000	0	4000		
११५२	विधवा भता	६२-२४-००००२१२९५५९	२००९१२३११७०११	जलको देबि शाहि	महिला	२००९-१२-३०	६५	६	१७९		4000	0	4000		
११५३	विधवा भता	६२-२४-००००८०३७७६	२०१००१०१०५०६९	जल्दरी शाह	महिला	२०१०-०१-०१	६५	६	७६७	गोविन्द्र शाही	4000	0	4000		
११५४	विधवा भता	६२-२४-००००५८०७१६७	२०२००११५०१६१२	जैरुपा शाही	महिला	२०२०-०१-१५	५५	६	१,६४९		4000	0	4000		
११५५	विधवा भता	६२-२४-००००४९४३८६५	२०२४१००३००५७३	जैसरा थापा	महिला	२०२४-१०-०३	५०	६	६२-०१-७४-०३४३२		4000	0	4000		
११५६	विधवा भता	६२-२४-००००३१४३८१३	२०३७०५१४०००८३	जैसरी तिरुवा	महिला	२०३७-०५-१४	३८	६	६२३००६।६११	सर्प तिरुवा	4000	0	4000		
११५७	विधवा भता	६२-२४-००००५७४५५४३	२००३१००१००४६२	जैसरी थापा	महिला	२००३-१०-०१	७१	६	६२३००६-८६८	राम थापा	4000	4000	8000		
११५८	विधवा भता	६२-२४-००००४५८१०६७	२००३०५१००२०६३	डिल्ली थापा	महिला	२००३-०५-१०	७२	६		नरेन्द्र थापा	4000	4000	8000		
११५९	विधवा भता	६२-२४-००००३०३९८६७	२०२८१२२५००३१६	दुगो राकामगर	महिला	२०२८-१२-२५	४६	६	६२३००६-२९		4000	0	4000		
११६०	विधवा भता	६२-२४-००००९०५२६१९	२००६१२३०५६०८२	देउसरा रावत	महिला	२००६-१२-३०	६८	६	३७५		4000	0	4000		
११६१	विधवा भता	६२-२४-००००५३०९८२८	२०२६१२०४००१७४	देवी कुमारी शाही	महिला	२०२६-१२-०४	४८	६	२५१	समृद्ध शाही	4000	0	4000		
११६२	विधवा भता	६२-२४-००००४२५९२२६	२०१५१०२०००२३५	नन्दकली शाही	महिला	२०१५-१०-२०	५९	६	६२३००६-३८	जगत बहादुर शाही	4000	0	4000		
११६३	विधवा भता	६२-२४-००००७५९८२६९	२०५३१०२५००१६९	निमेषा तिरुवा	महिला	२०५३-१०-२५	२१	६	६२०१७३,०१३५३		4000	0	4000		
११६४	विधवा भता	६२-२४-००००६७८९८५५	२०२३०३०६००१८३	नैनसरा तिरुवा	महिला	२०२३-०३-०६	५२	६	६२३००६,११६६		4000	0	4000		
११६५	विधवा भता	६२-२४-००००८५०८३३७	२०२३०३०६००२३३	नैनसरा तिरुवा	महिला	२०२३-०३-०६	५२	६	६२३००६।११६६		4000	0	4000		
११६६	विधवा भता	६२-२४-००००५३२६५७०	२०१५०५२४००२११	नैनी कामी	महिला	२०१५-०५-२४	६०	६	६२३०६-२७		4000	0	4000		
११६७	विधवा भता	६२-२४-००००१७७५९९९९	२०१८१०१००१४५३	पन्चकालि थापा	महिला	२०१८-१०-०१	५६	६	६२३००६-७७०		4000	0	4000		
११६८	विधवा भता	६२-२४-००००७३४०३३२	२०२३१०१५००४११	पवित्रा खड्का	महिला	२०२३-१०-१५	५१	६	६२३००६।३७	नर बहादुर खड्का	4000	0	4000		
११६९	विधवा भता	६२-२४-००००४०३९९५५	२०१७०४१३००३०४	पाना शाही	महिला	२०१७-०४-१३	५८	६	६४८		4000	0	4000		
११७०	विधवा भता	६२-२४-००००३८६८२१२	२०१००१२००२७९३	बिजि रावत	महिला	२०१०-०१-२०	६५	६	६२-०१-७४-०४०७६		4000	0	4000		
११७१	विधवा भता	६२-२४-००००१३१२७३	२०१४१२०४००१०५	भिम कुमारी शाही	महिला	२०१४-१२-०४	६०	६	४२८	दिपक शाही	4000	0	4000		
११७२	विधवा भता	६२-२४-००००३८८६२०४	२००५०११००२६२२	मायादेबि शाही	महिला	२००५-०१-१०	७०	६	६२१००६।१०५	प्रकाश शाह	4000	4000	8000		
११७३	विधवा भता	६२-२४-००००७०६८७७५	२०२४०८०५००५६२	मोती तिरुवा	महिला	२०२४-०८-०५	५०	६	६२३०६-९९९		4000	0	4000		
११७४	विधवा भता	६२-२४-००००१४६२९१४	२००५१२३०८४५०८	मोती शाही	महिला	२००५-१२-३०	६९	६	५०७	दल बहादुर शाही	4000	0	4000		
११७५	विधवा भता	६२-२४-००००१२३०६३२	२०१२०३०६००६६५	लाल कुमारी शाही	महिला	२०१२-०३-०६	६३	६	४२३		4000	0	4000		
११७६	विधवा भता	६२-२४-००००७८६७९९३	२०२५०७०९००११८	लिलादेवी शाही	महिला	२०२५-०७-०९	५०	६	८७८	भिम वहादुर शाही	4000	0	4000		
११७७	विधवा भता	६२-२४-००००६५५६५०५	२०२७०१०९००४९७	विजसरि शाहि	महिला	२०२७-०१-०९	४८	६	६२-०१-०३३३३		4000	0	4000		
११७८	विधवा भता	६२-२४-००००५५०४८४८	२००५१२३०६२६८६	विजि सिंह	महिला	२००५-१२-३०	६९	६	६२३००६-३२०	वीरेन्द्र बहादुर सिंह	4000	0	4000		
११७९	विधवा भता	६२-२४-००००२८३१४०३	२०१५०४२०००२२२	विजी बुढा	महिला	२०१५-०४-२०	६०	६	६२३००६।८१३	लाल विर बुढा	4000	0	4000		
११८०	विधवा भता	६२-२४-०००००५४१९९०	२००३१२३०७४१८१	विजी बुढा	महिला	२००३-१२-३०	७१	६	३७६	मन बहादुर बुढा	4000	4000	8000		
११८१	विधवा भता	६२-२४-००००४०८५०१८	२००६१२०८००५२४	विजली खड्का	महिला	२००६-१२-०८	६८	६	६२३००६।२९२	बालकृष्ण खड्का	4000	0	4000		
११८२	विधवा भता	६२-२४-००००७०४१३६५	२०१३१०११००६५२	विर्मा कामी	महिला	२०१३-१०-११	६१	६	६२३००६-३१४		4000	0	4000		
११८३	विधवा भता	६२-२४-००००२८६६२५५	२०१७१२३०१५६२२	वुमि शाही	महिला	२०१७-१२-३०	५७	६	५१३	काली बहादुर शाही	4000	0	4000		
११८४	विधवा भता	६२-२४-००००९१२४२५४	२०१३०२०३००२७४	शुसिला थापा	महिला	२०१३-०२-०३	६२	६	२५१	शुसिला थापा	4000	0	4000		
११८५	विधवा भता	६२-२४-००००५२३३६८४	२००५०६०१००४४२	शुसिला शाह	महिला	२००५-०६-०१	७०	६	६८९	पदम बहादुर शाह	4000	4000	8000		
११८६	विधवा भता	६२-२४-००००११७५२९४	२००५०३०२०२३७५	ससिली शाही	महिला	२००५-०३-०२	७०	६	४३३		4000	4000	8000		
११८७	विधवा भता	६२-२४-००००८७६४९५८	२०१००३१५०१९०८	कली रोका	महिला	२०१०-०३-१५	६५	७	६२३०१५।६४		4000	0	4000		
११८८	विधवा भता	६२-२४-००००८११९०८९	२०४४०११२०००७४	कृष्णकला घर्ती	महिला	२०४४-०१-१२	३१	७	६२३०१५।३५		4000	0	4000		
११८९	विधवा भता	६२-२४-००००३५०७६३७	२०१९०२०३००५०२	कोसिला बुढा	महिला	२०१९-०२-०३	६४	७	६२३०१५।४७		4000	0	4000		

११९०	विधवा भत्ता	६२-२५-००००६०८२८२	२०२३०१०८०००७६	खमिरा घर्ती	महिला	२०२३-०१-०८	५२	७	६२३०१५।२६			4000	0	4000		
११९१	विधवा भत्ता	६२-२५-००००२७८१९२४	२०२३०४०७००२४७	गोरिकला घर्ती	महिला	२०२३-०४-०७	५२	७	६२३०१५।२३			4000	0	4000		
११९२	विधवा भत्ता	६२-२५-००००७९७७२९०	२०१००५००००९७६	चामी राका मगर	महिला	२०१०-०५-०३	६५	७	६२३०१५।६६			4000	0	4000		
११९३	विधवा भत्ता	६२-२५-००००३२५१६४७	२०१८०१०२००४१८	झुला बुढा	महिला	२०१८-०१-०२	५७	७	६२१०१५।१३			4000	0	4000		
११९४	विधवा भत्ता	६२-२५-००००३६५९६०६	२०२१०३०२००८६	झुला बुढा	महिला	२०२१-०३-०२	५४	७	६२३०१५।१७१			4000	0	4000		
११९५	विधवा भत्ता	६२-२५-००००९०५१७४०	२०२४०५०१००२२९	तिलसरा बुढा	महिला	२०२४-०५-०१	५१	७	६२३०१५।२०३			4000	0	4000		
११९६	विधवा भत्ता	६२-२५-००००३८११३४०	२०१५०८०९००४२२	तुलछी बुढा	महिला	२०१५-०८-०९	५९	७	४५।१०			4000	0	4000		
११९७	विधवा भत्ता	६२-२५-००००९२११०३८	२०२३०११८००१०९	तुलि घर्ती	महिला	२०२३-०१-१८	५२	७	६२१०१५।६५			4000	0	4000		
११९८	विधवा भत्ता	६२-२५-००००२०६०२८८	२०१०११०८००७३४	देउकला घर्ति	महिला	२०१०-११-०८	६४	७	६२३०१५।१५			4000	0	4000		
११९९	विधवा भत्ता	६२-२५-००००७७१०३८९	२०२११२१३०००७७	देउरुपा घर्ती	महिला	२०२१-१२-१३	५३	७	११			4000	0	4000		
१२००	विधवा भत्ता	६२-२५-००००२४३२६१५	२०१००८०१०१२९५	देउली घर्ति	महिला	२०१०-०८-०१	६५	७	६२३०१५।१५			4000	0	4000		
१२०१	विधवा भत्ता	६२-२५-००००१८०६७८१	२०३४०५०१००१११	नरजिता घर्ती	महिला	२०३४-०५-०१	४१	७	६२३०१५।१२			4000	0	4000		
१२०२	विधवा भत्ता	६२-२५-००००१९४१४५९	२०१७०३०७००३४१	पवित्रा रोका	महिला	२०१७-०३-०७	५८	७	७।२३४			4000	0	4000		
१२०३	विधवा भत्ता	६२-२५-०००००२६२६२४	२००११२०३०१८९६	पुन बुढा	महिला	२००१-१२-०३	७३	७	६२३०१५।२३४			4000	4000	8000		
१२०४	विधवा भत्ता	६२-२५-००००७५४२१७५	२०१३१२०३००१६६	पुनोदेवी बेढा मगर	महिला	२०१३-१२-०३	६१	७	३१०२			4000	0	4000		
१२०५	विधवा भत्ता	६२-२५-००००९७०१९३५	२०३३०८०६००२२३	बिरमी बुढा	महिला	२०३३-०८-०६	४१	७	६२३०१५।६७			4000	0	4000		
१२०६	विधवा भत्ता	६२-२५-००००३०७४२७८	२०३३०८०६००११६	बिर्मि बुढा	महिला	२०३३-०८-०६	४१	७	६२३०१५।७६			4000	0	4000		
१२०७	विधवा भत्ता	६२-२५-००००६६८६८२६	२००४०२०४००६६९	मोतिकला घर्ती	महिला	२००४-०२-०४	७१	७	६२३०१५।४३०			4000	4000	8000		
१२०८	विधवा भत्ता	६२-२५-००००५६६५८०१	२०३४०३०५००२०८	रन्जकलि घर्ती	महिला	२०३४-०३-०५	४१	७	६२३०१५।७६			4000	0	4000		
१२०९	विधवा भत्ता	६२-२५-००००४४९०००१	२०३५०२१३०००५२	रामसरा बुढा	महिला	२०३५-०२-१३	४०	७				4000	0	4000		
१२१०	विधवा भत्ता	६२-२५-००००८६२९०२५	२०२३११०३००४१५	लली बुढा मगर	महिला	२०२३-११-०३	५१	७	६२३०१५।३३			4000	0	4000		
१२११	विधवा भत्ता	६२-२५-००००३३०२५३७	२०१३०२०७००२०२	शशि बुढा	महिला	२०१३-०२-०७	६२	७	६२३०१५।२०६			4000	0	4000		
१२१२	विधवा भत्ता	६२-२५-००००११२११०१	२०२३०९०१०००८२	शिला बुढा	महिला	२०२३-०९-०१	५१	७	२६१०१५।५२			4000	0	4000		
१२१३	विधवा भत्ता	६२-२५-००००८१६७०९६	२००२०१०११४९९३	शेका बुढा मगर	महिला	२००२-०१-०१	७३	७	६२-०१-७३-०३३२९			4000	4000	8000		
१२१४	विधवा भत्ता	६२-२५-००००१५५३३६१	२०१००८११००५६९	हरिकली घर्ति	महिला	२०१०-०८-११	६४	७	६२३०१५।१५			4000	0	4000		
१२१५	विधवा भत्ता	६२-२५-००००१७४८९७०	२०३२०५२५००१६३	अमृता रावत	महिला	२०३२-०५-२५	४३	८	६२३०१५।५०२			4000	0	4000		
१२१६	विधवा भत्ता	६२-२५-००००७७६९०७९	२०३००५०३००१०७	अशिला रावत	महिला	२०३०-०५-०३	४५	८	६२३०१५।६०४			4000	0	4000		
१२१७	विधवा भत्ता	६२-२५-००००३०७०७९५	२०१८०९०३०००९६	कन्दरी थापा	महिला	२०१८-०९-०३	५६	८	६२३०१५।५६९			4000	0	4000		
१२१८	विधवा भत्ता	६२-२५-००००८६२०९६४	२०१५०३०३००१८६	कैलु नेपाली	महिला	२०१५-०३-०३	६०	८	६२३०१५।१७०			4000	0	4000		
१२१९	विधवा भत्ता	६२-२५-००००३१०१११७	२०४७०५१५००१५	गोगनसरा कामी	महिला	२०४७-०५-१५	२८	८	६२-०१-७४-०२७१३			4000	0	4000		
१२२०	विधवा भत्ता	६२-२५-००००३०२९९७९	२०१३०४०७००२२२	गोरी थापा	महिला	२०१३-०४-०७	६२	८	६२३०१५।५०१			4000	0	4000		
१२२१	विधवा भत्ता	६२-२५-००००७२०४९६८	२०१८०४०५०१८७६	गोरी थापा	महिला	२०१८-०४-०५	५७	८	६२३०१५।५८४			4000	0	4000		
१२२२	विधवा भत्ता	६२-२५-००००८९४९०३६	२००७०१०१०३०२९	जहदी लुहार	महिला	२००७-०१-०१	६८	८	६२३०१५।५६८			4000	0	4000		
१२२३	विधवा भत्ता	६२-२५-००००९५३०२६१	२०२५०७०१००३२१	जैकली रावत	महिला	२०२५-०७-०१	५०	८	६२३०१५।५७०			4000	0	4000		
१२२४	विधवा भत्ता	६२-२५-००००९६०२०१९	२०२९०११०००४५९	जैकली रावत	महिला	२०२९-०१-१०	४६	८	६२३०१५।२४५			4000	0	4000		
१२२५	विधवा भत्ता	६२-२५-००००६१५३२६३	२०१००११५०१९४४	जैकली लुहार	महिला	२०१०-०१-१५	६५	८	६२३०१५।५			4000	0	4000		
१२२६	विधवा भत्ता	६२-२५-००००७५८४४७०	२०३५०१०१०११९८	तुलि रावत	महिला	२०३५-०१-०१	४०	८	६२३०१५।१२			4000	0	4000		
१२२७	विधवा भत्ता	६२-२५-००००३७८०९२९	२००७०८०३००२७३	धनी वसेत	महिला	२००७-०८-०३	६७	८	६२३०१५।२३९			4000	0	4000		
१२२८	विधवा भत्ता	६२-२५-००००३७७२२३६	२००८१२१०००६०९	नैनी लुहार	महिला	२००८-१२-१०	६६	८	६२३०१५।५			4000	0	4000		
१२२९	विधवा भत्ता	६२-२५-००००८४८६७३७	२०१३१०१५०२०५३	पानसरी कामी	महिला	२०१३-१०-१५	६१	८	६२३०१५।३१०			4000	0	4000		
१२३०	विधवा भत्ता	६२-२५-००००८४८७६३३	२०३८१२०१००१२६	पाना कामी	महिला	२०३८-१२-०१	३६	८	६२३०१५।२३०			4000	0	4000		
१२३१	विधवा भत्ता	६२-२५-००००३७६९००	२०२५०३०१००४१२	प्याउली रावत	महिला	२०२५-०३-०१	५०	८	६२३०१५।१६०			4000	0	4000		
१२३२	विधवा भत्ता	६२-२५-००००५३५२२४७	२०१३०४१८००६७४	मंगल तिरुवा	महिला	२०१३-०४-१८	६२	८	६२३०१५।३६९			4000	0	4000		
१२३३	विधवा भत्ता	६२-२५-००००४२५५३९	२०१००९१००३५२	मन्दरी कामी	महिला	२०१०-०९-०१	६४	८	६२३०१५।८			4000	0	4000		
१२३४	विधवा भत्ता	६२-२५-००००६७४२८९५	२०२३०९०२०००८३	मन्दरी तिरुवा	महिला	२०२३-०९-०२	५१	८	६२३०१५।१३३			4000	0	4000		
१२३५	विधवा भत्ता	६२-२५-००००२०१०३१७	२०३०१२०१००४१२	मन्दरी दमाई	महिला	२०३०-१२-०१	४४	८	६२३०१५।३५९			4000	0	4000		
१२३६	विधवा भत्ता	६२-२५-००००१७९७२८७	२०४१०४०१००४८१	मन्दरी नेपाली	महिला	२०४१-०४-०१	३४	८	६२३०१५।१९			4000	0	4000		
१२३७	विधवा भत्ता	६२-२५-००००२३२८७६३	२०१३०८०४००२०४	रतना रावत	महिला	२०१३-०८-०४	६१	८	६२३०१५।५२०			4000	0	4000		
१२३८	विधवा भत्ता	६२-२५-००००३०९१३४६	२०२३०११४००६४५	रति कामी	महिला	२०२३-०१-१४	५२	८	६२१०१५।३७६			4000	0	4000		
१२३९	विधवा भत्ता	६२-२५-००००७११४९८२	२०४१०४२३००२४६	रुपा दमाई	महिला	२०४१-०४-२३	३४	८	६२३०१७-७७१			4000	0	4000		
१२४०	विधवा भत्ता	६२-२५-००००९३१०२११	२०२३१२०२००१८३	रुपा वस्नेत	महिला	२०२३-१२-०२	५१	८	६२३०१५।१२३			4000	0	4000		
१२४१	विधवा भत्ता	६२-२५-००००६२१४६५८	२०२१०८०९००२३३	रुपा वसेत	महिला	२०२१-०८-०९	५३	८	६२३०१५।३२७			4000	0	4000		

१२४२	विधवा भता	६२-२०४-००००९७१८६२७	२०३५०७१५००६४३	विरमली रावत	महिला	२०३५-०७-१५	४०	८	६२३०१५१२८			4000	0	4000		
१२४३	विधवा भता	६२-२०४-००००००१०६११	२०५२०८०८००४९२	सरला बस्नेत	महिला	२०५२-०८-०८	२२	८	६२३०१५११			4000	0	4000		
१२४४	विधवा भता	६२-२५-००००१०५६४२	२०२८०९०३००१११	हरिकला कामी	महिला	२०२८-०९-०३	४६	८	६२३०१५१३६५			4000	0	4000		
१२४५	विधवा भता	६२-२०४-००००३३५१९१७	२०१००४०९०११०७	अमृति खडका	महिला	२०१२-०४-०९	६३	९	६२३०१५१९३१			4000	0	4000		
१२४६	विधवा भता	६२-२५-००००७८३०६१०	२०१२०२०४००६९६	आईती लुहार	महिला	२०१०-१२-१९	६४	९	६२३०१५१५६			4000	0	4000		
१२४७	विधवा भता	६२-२५-००००७५१२३४	२०१००२०३००७८३	उमृता शाही	महिला	२०१०-०२-०३	६५	९	१५			4000	0	4000		
१२४८	विधवा भता	६२-२०४-०००००११२२७०	२०४५०९१३००५५१	कमला शाही	महिला	२०४५-०९-१३	२९	९	६२३०१५१६२५			4000	0	4000		
१२४९	विधवा भता	६२-२०४-००००३२७६२८५	२०३६०५०२००५०२	कल्पू खडका	महिला	२०३६-०५-०२	३९	९	६२३०१५१८६२			4000	0	4000		
१२५०	विधवा भता	६२-२५-००००६११९१६१	२०२७०२२५००१०३	कल्पू लुहार	महिला	२०२७-०२-२५	४८	९	६२३०१५११०२५			4000	0	4000		
१२५१	विधवा भता	६२-२०४-००००६३८५१९७	२००२०४१५०६२४१	कालू लुहार	महिला	२००२-०४-१५	७३	९	६२३०१५१७२२			4000	4000	8000		
१२५२	विधवा भता	६२-२०४-००००३१८०४१४	२०४५०३२१००२३५	कमला कामी	महिला	२०४५-०३-२१	३०	९	६२३०१५१५२५			4000	0	4000		
१२५३	विधवा भता	६२-२५-०००००२०८१६५	२०३०१२०३००१३७	गौरा शाही	महिला	२०३०-१२-०३	४४	९	६२३०१५१२८			4000	0	4000		
१२५४	विधवा भता	६२-२५-००००२१६१३२९	२०२४०५०८००२२४	घोषा शाही	महिला	२०२४-०५-०८	५१	९	६२३०१५१६६८			4000	0	4000		
१२५५	विधवा भता	६२-२०४-००००८०१६१०६	२००१०७१५०३७७१	चन्द्रकला बस्नेत	महिला	२००१-०७-१५	७४	९	६२३०१५१९७१			4000	4000	8000		
१२५६	विधवा भता	६२-२०४-००००६०१३४९२	२००२०३०१३०४७८१	जला कामी	महिला	२००२-०३-०१	७३	९	६२३०१५१६६५			4000	4000	8000		
१२५७	विधवा भता	६२-२०४-००००९५३२८४५	२०२३०६०४००४५४	जैसरा लुहार	महिला	२०२३-०६-०४	५२	९	६२३०१५१७२१			4000	0	4000		
१२५८	विधवा भता	६२-२०४-००००३०५५८३७	२०१५०२१७००६१८	थैपा चढारा	महिला	२०१५-०२-१७	६०	९	७३४			4000	0	4000		
१२५९	विधवा भता	६२-२५-००००४४७८१७९	२०२२०१०१००९८२	धनसरा खडका	महिला	२०२२-०१-०१	५३	९	६२३०१५१८८९			4000	0	4000		
१२६०	विधवा भता	६२-२५-००००१५७७२०७	२०४००९०२०००४५	धनसरा दमाई	महिला	२०४०-०७-०२	३५	९	६२३०१५१०५५			4000	0	4000		
१२६१	विधवा भता	६२-२०४-००००७७०२६०१	२०१७०२०८००५७१	नन्दकला शाही	महिला	२०१७-०२-०८	५८	९	६२३०१५१६८७			4000	0	4000		
१२६२	विधवा भता	६२-२५-००००८०७५०४१	२०३३०४०४०००३७	पदमकला शाही	महिला	२०३३-०४-०४	४२	९	६२३०१५००६			4000	0	4000		
१२६३	विधवा भता	६२-२५-००००५६१२४७९	२०२३१२३००१२३	पवि वसंत	महिला	२०२३-१२-१३	४१	९	६२३०१५१९३५			4000	0	4000		
१२६४	विधवा भता	६२-२५-००००६९३९३६	२०३३०१०१०००४७	पानसरी दमाई	महिला	२०३३-०१-०१	४२	९	६२३०१५१०७८			4000	0	4000		
१२६५	विधवा भता	६२-२५-००००२१६६१२१	२०३३०८०७०००६४	पार्वती दमाई	महिला	२०३३-०८-०७	४१	९	६२३०१५१७८७			4000	0	4000		
१२६६	विधवा भता	६२-२५-००००७८५११८३	२०२५१२०३००२०२	बिजौ वसंत	महिला	२०२५-१२-०३	४९	९	६२३०१५१८४४			4000	0	4000		
१२६७	विधवा भता	६२-२५-००००१६१३४०९	२०२५०२०८००१४५	मृती खडका	महिला	२०२५-०२-०८	५०	९	६२३०१५१७१२३			4000	0	4000		
१२६८	विधवा भता	६२-२५-००००६१३१३०२	२००४१२०९००२३८	रति खडका	महिला	२००४-१२-०९	७०	९	६२३०१५१०१६			4000	4000	8000		
१२६९	विधवा भता	६२-२५-००००१८५८०२१	२०३३१०२३०००४२	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०३३-०१-०१	४२	९	६२३०१५१७३			4000	0	4000		
१२७०	विधवा भता	६२-२०४-००००९८३००४१	२०२६०२१५०११२२	लाला लुहार	महिला	२०२६-०२-१५	४९	९	६२३०१५१६७६			4000	0	4000		
१२७१	विधवा भता	६२-२५-००००५४६९३७९	२०३४०४१०००७३	शिला बुढा	महिला	२०३४-०४-२१	४१	९	६२३०१५१६८२			4000	0	4000		
१२७२	विधवा भता	६२-२०४-००००७७२०५३३	२०५२०८०८००३६९	सरला बस्नेत	महिला	२०५२-०८-०८	२२	९	६२३०१५११			4000	0	4000		
१२७३	विधवा भता	६२-२५-००००२०७२९७६	२०३३०१२३०००२५	सरि दमाई	महिला	२०३३-०१-२३	४२	९	६२३०१५१०१५			4000	0	4000		
१२७४	विधवा भता	६२-२५-००००१३६६६७	२०२३०४०२००१९८	सर्केनी दमाई	महिला	२०२३-०४-०२	५२	९	६२३०१५१७७८			4000	0	4000		
१२७५	विधवा भता	६२-२५-००००६८४६८८८	२०१५०५०३०२७२	सितला खडका	महिला	२०१५-०५-०३	६०	९				4000	0	4000		
१२७६	विधवा भता	६२-२०४-००००६८३०६७८	२००४०३१२०२९३४	सितला लुहार	महिला	२००४-०३-१२	७१	९	६२३०१५२२१६			4000	4000	8000		
१२७७	विधवा भता	६२-२३-००००६४०११४७	२०१००३०६००४१२	अमवा रोकाय	महिला	२०१०-०३-०६	६५	१०	६२३००३१३७	गोपी रोकाय		4000	0	4000		
१२७८	विधवा भता	६२-२३-००००४३३३४८५	२०३७०९२००००३३	कला नेपाली	महिला	२०४४-०९-०९	३०	१०	६२३००३१५५३	कलरुपे लुहार		4000	0	4000		
१२७९	विधवा भता	६२-२३-००००५९६८८८८	२०३८१२०५००१३५	गोपीकला बस्नेत	महिला	२०३८-१२-०५	३६	१०	६२३००३१३२८	मिन्दरी रोकाय		4000	0	4000		
१२८०	विधवा भता	६२-२०४-००००५२६७४७५	२०१३११११००४०१	गोरी बस्नेत	महिला	२०१३-११-११	६१	१०	६२३००३-३१६			4000	0	4000		
१२८१	विधवा भता	६२-२०४-००००५४८१९३७	२०१८०३०९००६८२	तुलसी लुहार	महिला	२०१८-०३-०९	५७	१०	६२३००१५८०			4000	0	4000		
१२८२	विधवा भता	६२-२०४-००००४४०२३१४	२००४०२१६०११०९	तुलसी रोकाय	महिला	२००४-०२-१६	७१	१०	६२-०१-७४-०२६२१			4000	4000	8000		
१२८३	विधवा भता	६२-२३-००००००२५११२	२०१४०९२५०००६४	दिपा खत्री	महिला	२०१४-०९-२५	६०	१०	६२३००३१३८०	गोगन बहादुर खत्री		4000	0	4000		
१२८४	विधवा भता	६२-२३-००००२३६२३३५	२०३९१०१०००२२८	धनसरा बस्नेत	महिला	२०३९-१०-१०	३५	१०	६२३००३१३५६	गोरे बस्नेत		4000	0	4000		
१२८५	विधवा भता	६२-२०४-०००००१८७३४०	२०२७०४०४००४९२	धनसरा रोकाया	महिला	२०२७-०४-४८	१०	१०	६२३००३१५१९			4000	0	4000		
१२८६	विधवा भता	६२-२३-००००१०९६५२९	२०२०१०१०००४७५	नैनी बस्नेत	महिला	२०२०-१०-१०	५४	१०	६२३००३१११६	बल बहादुर बस्नेत		4000	0	4000		
१२८७	विधवा भता	६२-२०४-००००६५२५४३	२०२३१००५०१६३४	नैनी बस्नेत	महिला	२०२३-१०-०५	५१	१०	६२३००३१६२५			4000	0	4000		
१२८८	विधवा भता	६२-२३-००००४८८०४४०	२००३०१०१०४४१४	बिजि रोकाय	महिला	२००३-०१-०१	७२	१०	७	लाल बहादुर रोकाय		4000	4000	8000		
१२८९	विधवा भता	६२-२३-००००३०३१८८८	२०३३०३०३००१४२	अविसरा लुहार	महिला	२०३३-०३-०३	४२	१०	६२३००३१६४०	जैमले लुहार		4000	0	4000		
१२९०	विधवा भता	६२-२३-०००००२१४२४५	२००६०२०५००९५२	रुपकला लुहार	महिला	२००६-०२-०५	६९	१०	६२३००३११४६	काली बहादुर नेपाली		4000	0	4000		
१२९१	विधवा भता	६२-२३-००००७५७६६५७	२०३३१०१५००३०३	विरमला बस्नेत	महिला	२०३३-१०-१५	४१	१०	६२३००३१२६८	मन्दिरे बस्नेत		4000	0	4000		
१२९२	विधवा भता	६२-२३-००००४४१४१५०	२०१६०३०२००२०२	सुकिली बस्नेत	महिला	२०१६-०३-०२	५९	१०	६२३००३१३२८	नैनसरा बस्नेत		4000	0	4000		
१२९३	विधवा भता	६२-२३-००००५८४६१२३	२०२८०५१८००१६६	कालू साकी	महिला	२०२८-०५-१८	४७	११	६२३००३१८८५	सुगिलो साकी		4000	0	4000		

१२९४	विधवा भता	६२-२३-००००९३३१६५६	२०२३१०१०००२५५	गंगा देवी शाही	महिला	२०२३-१०-१०	५१	११	६२३००३३१९०	दिप बहादुर शाही	4000	0	4000		
१२९५	विधवा भता	६२-२३-००००९७१३७८५	२०४३०१०४००१०७	गोगनी टमट्टा	महिला	२०४३-०१-०४	३२	११	६२३००३३१९६	करविर टमाटा	4000	0	4000		
१२९६	विधवा भता	६२-२३-००००८५३५७५६	२०३११११५००२२२	गोरीकला बस्नेत	महिला	२०३१-११-१५	४३	११	६२३००३३३०७	हरी बहादुर बस्नेत	4000	0	4000		
१२९७	विधवा भता	६२-२३-००००७३२५९७३	२०२७०१२५००१८८	गोरीकला बस्नेत	महिला	२०२७-०१-२५	४८	११	६२३००३३२९३	दिनेश बस्नेत	4000	0	4000		
१२९८	विधवा भता	६२-२३-००००७२८६८२८	२००७०४१०००६८१	गौरा शाही	महिला	२००७-०४-१०	६८	११	६२३००३३२७८	देब बहादुर बस्नेत	4000	0	4000		
१२९९	विधवा भता	६२-२३-०००००२०९१८१	२०२००५१८००१८९	जयकली चदारा	महिला	२०२०-०५-१८	५५	११	६२३००३३२७७	राम बहादुर चदारा	4000	0	4000		
१३००	विधवा भता	६२-२३-००००४९०१९८३	२०१६०३०५००३६१	जल्दरा नेपाली	महिला	२०१६-०३-०५	५९	११	६२३००३३२८६	मोते नेपाली	4000	0	4000		
१३०१	विधवा भता	६२-२३-००००५६७६०४८	२०३००१०५००८१२	जल्दरी सार्की	महिला	२०३०-०१-०५	४५	११	६२३००३३१०५	गारे सार्की	4000	0	4000		
१३०२	विधवा भता	६२-२३-००००३७६२९९२	२०२३१११५००३३६	तुली चनारा	महिला	२०२३-११-१५	५१	११	६२३००३३१८	कलरूप चदारा	4000	0	4000		
१३०३	विधवा भता	६२-२३-००००८४७३७०१	२००२१०२५००५३९	धनसरा बस्नेत	महिला	२००२-१०-२५	७२	११	९५०	दिपक बहादुर बस्नेत	4000	4000	8000		
१३०४	विधवा भता	६२-२३-००००२५१६३५३	२०१३०१०१०२००३	धनसरा शाही	महिला	२०१३-०१-०१	६२	११	२९०	खेमराज शाही	4000	0	4000		
१३०५	विधवा भता	६२-२३-००००५२५४०३१	२००६०४०१०६९९४	धनसरी बस्नेत	महिला	२००६-०४-०१	६९	११	६२३००३३२७८	देब बहादुर बस्नेत	4000	0	4000		
१३०६	विधवा भता	६२-२३-००००२२००१२६	२०१८०४४०००६९	नैनसरा बुढा	महिला	२०१८-०४-२४	५७	११	६२३००३३१८०	अमृता बुढा	4000	0	4000		
१३०७	विधवा भता	६२-२३-००००३८१३००५	२०२००५१८००१९७	नैनी बस्नेत	महिला	२०२०-०५-१८	५५	११	६२३००३३२७७		4000	0	4000		
१३०८	विधवा भता	६२-२३-००००३४१६३५६	२०२०१२१७००१०४	नौरती टमाटा	महिला	२०२०-१२-१७	५४	११	६२३०२२३६	दिप बहादुर टमाट्ट	4000	0	4000		
१३०९	विधवा भता	६२-२३-००००८३८३०५०	२०१९१२१६०००६६	पानसरा बस्नेत	महिला	२०१९-०६-२१	६५	११	६२३००३३३०१	यज्ञश्वर बस्नेत	4000	0	4000		
१३१०	विधवा भता	६२-२३-००००००१०७८	२०३९०११८००१७३	प्रिमी शाही	महिला	२०३९-०१-१८	३६	११	६२-०१-७२-०१८७४		4000	0	4000		
१३११	विधवा भता	६२-२३-००००२३०४०८३	२०२२०२०२००४९१	मङ्गुक्ला देवि दमाइ	महिला	२०२२-०२-०२	५३	११	१-४७२		4000	0	4000		
१३१२	विधवा भता	६२-२३-००००६४५६६२५	२०१६०३०१००४३७	रामप्यारी शाही	महिला	२०१६-०३-०१	५९	११	६२३००३३१८५	प्रशान्त शाही	4000	0	4000		
१३१३	विधवा भता	६२-२३-००००५२४६४६३	२०१८१२१२००२८१	रामा सार्की	महिला	२०१८-१२-१२	५६	११	६२३००३३२३४	कालो सार्की	4000	0	4000		
१३१४	विधवा भता	६२-२३-००००८९२०००९	२००३१२०५००५६८	रुपा सार्की	महिला	२००३-१२-०५	७१	११	८९९	नरसिंह सार्की	4000	4000	8000		
१३१५	विधवा भता	६२-२०४-००००२९५०४७४	२०३३०९०६००१६३	लालसरा शाही	महिला	२०३३-०९-०६	४१	११	६२३००३-१८६		4000	0	4000		
१३१६	विधवा भता	६२-२३-००००४७६५९७४	२०१८१०३१०००८८	लाला शाही	महिला	२०१८-१०-३१	५६	११	६२३०००३१०२	सुमन शाही	4000	0	4000		
१३१७	विधवा भता	६२-२३-००००३३०३९८१	२०२६०९७०००२१२	सरा बुढा	महिला	२०२६-०९-०४	४८	११	६२३००३३१८	बिर बहादुर बुढा	4000	0	4000		
१३१८	विधवा भता	६२-२३-००००४७६३५२१	२०४१०१२०००१३१	सशिला शाही	महिला	२०४१-०१-२०	३४	११	६२३००९३१००	मुन बहादुर सिंह	4000	0	4000		
१३१९	विधवा भता	६२-२३-००००९६७७६९	२०२१०३०१००२६१	सिता शाही	महिला	२०२१-०३-०१	५४	११	६२३००३३४०४	किरण शाही	4000	0	4000		
१३२०	विधवा भता	६२-२३-००००२५३२५७४	२००८०९१९००२६७	सुशिला शाही	महिला	२००८-०९-१९	६६	११	४६३	प्रमेश्वर शाही	4000	0	4000		
१३२१	विधवा भता	६२-२३-००००९२३७१७२	२०२८०८१०००४३३	हरीकला कसेरा	महिला	२०२८-०८-१०	४६	११	६२३००३३७५	हर्क बहादुर कसेरा	4000	0	4000		
१३२२	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२२-००००३०२८२८३	२०१९०११०००५८३	जैसिंह बुढा	पुरुष	२०१९-०१-१०	५६	११		विर बहादुर कार्कि	8000	0	8000		
१३२३	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२२-००००६२१४९१५	२०२४१२३००९८३७	तुल्छे कामी	पुरुष	२०२४-१२-३०	५०	१	१०१४		8000	0	8000		
१३२४	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२२-००००५७४३०७६	२०२४०७१४००१०३	धनविर दमाई	पुरुष	२०२४-०७-१४	५१	११	७१९९२		8000	0	8000		
१३२५	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२०४-००००००३५३४१	२०६२११०५००१९४	धर्ती कार्की	महिला	२०६२-११-०५	१२	१			8000	0	8000		
१३२६	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२२-००००८९२००९६	२०३४१२३००३४७४	बढी बुढा	महिला	२०३४-१२-३०	४०	१	१०२४-५६२	तुल बहादुर रावत	8000	0	8000		
१३२७	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२०४-०००००४४१४१३	२०६६०१०२००६४९	सविता चनारा	महिला	२०६६-०१-०२	९	१		नरे चनारा	8000	0	8000		
१३२८	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२२-००००९३२८०६९	२०४०१२३००२५७२	गोपाल शाही	पुरुष	२०४०-१२-३०	३४	२		अमर बहादुर शाही	8000	0	8000		
१३२९	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२२-००००७७०९५६८	२०१३०९१८००१६३	जितु शाही	पुरुष	२०१३-०९-१८	६१	२	१-१३९		8000	0	8000		
१३३०	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२२-००००६३४८७१५	२०१८०७०९०००८९	चल्ली खड्का	महिला	२०१८-०७-०९	५७	३		धने खड्का	8000	0	8000		
१३३१	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२२-००००३२६९५१४	२०४१०३१७००११७	तुल बहादुर कामी	पुरुष	२०४१-०३-१७	३४	३		धन बहादुर लुहार	8000	0	8000		
१३३२	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२२-००००३३०७०११	२००००३०५०२०७२	नन्दा खड्का	महिला	२०००-०३-०५	७५	३	१५१६	नर बहादुर बस्नेत	8000	4000	12000		
१३३३	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२०४-००००८१४४०८१	२०६७०८१४०११२१	लक्ष्मी नाथ	महिला	२०६७-०८-१४	७	३			8000	0	8000		
१३३४	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२२-००००१६३०९००	२०३२०९०४००१०३	हर्से बहादुर गिरी	पुरुष	२०३२-०९-०४	४२	३	६२१०२२-२५३		8000	0	8000		
१३३५	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२०४-०००००४४६६६८	२०६६०४०६००८८३	किरण खड्का	पुरुष	२०६६-०४-०६	५	४			8000	0	8000		
१३३६	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२२-००००७०२४१९९	२००८०५१५०११८८	चल्ली विष्ट	महिला	२००८-०५-१५	६७	४		राम बहादुर विष्ट	8000	0	8000		
१३३७	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२२-००००४६७४४५६	२०३२१२३००४०९६	डिल्ले दमाई	पुरुष	२०३२-१२-३०	४२	४			8000	0	8000		
१३३८	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२०४-००००४९३५२९२	२०४००५१००१०४२	धना नेपाली	महिला	२०४०-०५-१०	३५	४	६२३०२२३८१		8000	0	8000		
१३३९	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२०४-००००७४३७७६२	२०१९१२३०२२६४४	पासे विष्ट	पुरुष	२०१९-१२-३०	५५	४	३७९		8000	0	8000		
१३४०	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२२-००००९२७३९५२	२०३००४१३०००९१	भिम बहादुर खड्का	पुरुष	२०३०-०४-१३	४५	४		धना खड्का	8000	0	8000		
१३४१	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२२-००००२४०८८८५	२०३००१०७००१७२	मन कुमारी विष्ट	महिला	२०३०-०१-०७	४५	४		बिरे विष्ट	8000	0	8000		
१३४२	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२२-००००३४४३६६०	२०२२११०९०००९१	सरी खड्का	पुरुष	२०२२-११-०९	५२	४		बिरे खड्का	8000	0	8000		
१३४३	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२४-००००४१८७४४८	२०२००११४००२११	कली देवी शाही	महिला	२०२०-०१-१४	५५	५	६२३००६४३७	विर बहादुर शाही	8000	0	8000		
१३४४	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२४-००००८५३९०७९	२०४७०२०००१३६	गोपाल गिरी	पुरुष	२०४७-०२-२०	२८	५	६२१००६-१७६	लालविर गिरी	8000	0	8000		
१३४५	पूर्ण अपाङ्गता भता	६२-२४-००००५६९३०९६	२०६८०७०८०१२०९	दिपक चदारा	पुरुष	२०६८-०७-०८	७	५		जय बहादुर चदारा	8000	0	8000		

१३४६	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२४-००००८३७४२८१	२०५७०३१५०००६७	रमिता शाही	महिला	२०५७-०३-१५	१८	५	२१३४	वीर बहादुर शाही	8000	0	8000		
१३४७	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२४-००००४०७२०४९	२०४५०१०२००१७१	राम सरी वस्नेत	महिला	२०४५-०१-०२	३०	५	६२१००६।१००	गाख बहादुर वस्नेत	8000	0	8000		
१३४८	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-०००००८१४६२४८	२०६५०२०१००३१२	रेशम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०६५-०२-०१	१०	५		बिर बहादुर बस्नेत	8000	0	8000		
१३४९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२४-००००४१८७४५६	२०६५०३२५००१०१	हिम राज वस्नेत	पुरुष	२०६५-०३-२५	१०	५		पदम बहादुर वस्नेत	8000	0	8000		
१३५०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२४-००००३१५५२२८	२०१००५०६००१७२	गोरख बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०५-०६	६५	६	५८८	विर बहादुर शाही	8000	0	8000		
१३५१	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२४-००००२२०४८३६	२०३०१२२००१०२	जय बहादुर थापा	पुरुष	२०३०-१२-२७	४४	६	६२१००६	दिपक थापा	8000	0	8000		
१३५२	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२४-००००७६८२७१८	२०३१०११०००४५५	शुशिला थापा	महिला	२०३१-०१-१०	४४	६	६२१००६।३३७	गाख बहादुर थापा	8000	0	8000		
१३५३	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२५-०००००६८८०६१	२०३४०११०००३५२	तिलक बढा	पुरुष	२०३४-०१-१०	४१	७	१२३५		8000	0	8000		
१३५४	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२५-००००४१२८३८९	२०४६१२२०००१७८	धनमला रोका	महिला	२०४६-१२-२०	२८	७	५५६		8000	0	8000		
१३५५	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२५-००००१०५६०५८	२०३२०५१०००३९७	पुर्ण्य घर्ती	पुरुष	२०३२-०५-१०	४३	७	६२३०१५।१०९	तुल्छे घर्ती	8000	0	8000		
१३५६	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२५-००००४२२२८१३	२०४२१२१०००१०३	रमै घर्ती	महिला	२०४२-१२-१०	३२	७	७५६		8000	0	8000		
१३५७	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२५-००००६९३१३४९	२०२८११००११४५	खड्क बहादुर थापा	पुरुष	२०२८-११-०१	४६	८	७।२४५		8000	0	8000		
१३५८	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००५८५३३४७	२०५३०५०१००५५८	गोरख बहादुर कामी	पुरुष	२०५३-०५-०१	२२	८	६२३०१५।३६		8000	0	8000		
१३५९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२५-००००१६०६६८९	२०४४०६१२००१५६	दली वसेत	महिला	२०४४-०६-१२	३१	८	६२३०१५।३२२		8000	0	8000		
१३६०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२५-००००३०५७०६	२०१५१२२०००११४	परे कामी	पुरुष	२०१५-१२-०२	५९	८	७।१२०		8000	0	8000		
१३६१	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००३०४३५१४	२०५९०११९००३२५	बिर बहादुर रावत	पुरुष	२०५९-०१-११	१६	८		प्याउली रावत	8000	0	8000		
१३६२	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००८०१४९४१	२०६१०७६००४५१	मिना वस्नेत	महिला	२०६१-०७-२४	१४	८	०		8000	0	8000		
१३६३	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००९३०९०२५	२०६०१०२६००३०३	हरि बहादुर कामी	पुरुष	२०६०-१०-२६	१४	८			8000	0	8000		
१३६४	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००३२५२१५	२०३७०८०२००१९७	हरि बहादुर थापा	पुरुष	२०३७-०८-०२	३७	८	६२३०१५।४०२		8000	0	8000		
१३६५	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२५-००००३०७००१३	२०३३१०१३०००७६	जयसरी टमटा	महिला	२०३७-०२-०५	३८	९	६२३०१५।९५		8000	0	8000		
१३६६	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२५-००००४८७८७७७	२०५७०९०८००५७७	दुर्गा नेपाली	महिला	२०६७-०२-२३	८	९			8000	0	8000		
१३६७	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२५-००००४९५५४२४	२०६४१२०१०००५६	बिमला लुहार	महिला	२०६४-१२-०१	१०	९			8000	0	8000		
१३६८	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२३-००००५९८६७७५	२०५५०१३०००१११	कल्धरी बस्नेत	महिला	२०५५-०१-१०	२०	१०		गोर्ख बहादुर बस्नेत	8000	0	8000		
१३६९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२३-००००१८३६४९६	२०६५०९०५००३४३	जितेन्द्र बहादुर नेपालि	पुरुष	२०६५-०९-०५	९	१०	०	सिता नेपाली	8000	0	8000		
१३७०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	६२-२३-००००५५६०५१४	२०५००३११००७९	मनोज कुमार सिंह	पुरुष	२०५०-०३-११	२५	११	६२३००३।१७५		8000	0	8000		
१३७१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००८२८५०१८	२०४५०५०१०१७८५	कर्ण बहादुर तिरुवा	पुरुष	२०४५-०५-१०	३०	१	२३३१		2400	0	2400		
१३७२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००४९६६९७९	२०५९०१२४००१८४	गिता तिरुवा	महिला	२०५९-०१-२४	१६	१			2400	0	2400		
१३७३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२२-००००२६३००३५	२०२००२०४००३७६	धन बहादुर रावत	पुरुष	२०२०-०२-०४	५५	१			2400	0	2400		
१३७४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००९८०१५६३	२०४५०११०००४४४	नरे चढारा	पुरुष	२०४५-०१-१०	३०	१	२१३७		2400	0	2400		
१३७५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-०००००७१२५६१	२०५७१२१०००१४३	बिना कुमारी बुढा	महिला	२०५७-१२-०१	१७	१			2400	0	2400		
१३७६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००७६५१७०८	२०४१०५०३००२८६	मदन शाही	पुरुष	२०४१-०५-०३	३४	१	२२५२		2400	0	2400		
१३७७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२२-००००४९९४७२९	२०१९१२३०१२२८६	हरसिंह बुढा	पुरुष	२०१९-१२-३०	५५	१	५०९		2400	0	2400		
१३७८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००१५२७४५४	२०३५०३१३००४२३	कालो दमाई	पुरुष	२०३५-०३-१३	४०	२	६२३०२२/९४५		2400	0	2400		
१३७९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००२५२२०२८	२०६००३२०००२२८	टिकासरा वि क	महिला	२०६०-०३-२०	१५	२			2400	0	2400		
१३८०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००२८७०९०३	२०२३०१०५०१७२४	दुर्गा पर्सोद उपाध्याय	पुरुष	२०२३-०१-०५	५२	२	६०९		2400	0	2400		
१३८१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००६६८९०५२	२०६३०४२०००१२१	निर्मला परियार	महिला	२०६३-०४-२०	१२	२			2400	0	2400		
१३८२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००३००८५४१	२०५७०१०४००१५६	सितला बस्नेत	महिला	२०५७-०१-०४	१८	२			2400	0	2400		
१३८३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००४५१०३३८	२०७२०७०५०४२३५	सुनिता तिरुवा	महिला	२०७२-०७-०५	३	२			2400	0	2400		
१३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००६५८७३७९	२०३३०३०२००४६२	सेते नेपाली	पुरुष	२०३३-०३-०२	४२	२	१०२३		2400	0	2400		
१३८५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००४६३६३१४	२०५१०९१०००२३३	धन कुमारी खड्का	महिला	२०५१-०९-१०	२३	४	-		2400	0	2400		
१३८६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००३५६८२६५	२०४५०१२०००५०४	सिंह बहादुर नेपाली	पुरुष	२०४५-०१-२०	३०	४	६२३०२२।२८३		2400	0	2400		
१३८७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००७२३९१७७	२०५५१११५००५६१	हरि बहादुर खड्का	पुरुष	२०५५-११-१५	१९	४	-		2400	0	2400		
१३८८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२४-००००३२९७१६२	२०२०११०९००१२९	कल्दरी वस्नेत	महिला	२०२०-११-०९	५४	५	१०।७३३	तल्दने वस्नेत	2400	0	2400		
१३८९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२४-००००६६४०३३८	२०४११२३००१५५६	गणेश बहादुर शाह	पुरुष	२०२२-१२-३०	५२	५	२४२६	शेर बहादुर शाही	2400	0	2400		
१३९०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२४-००००३०८०१८७	२०२८०५१०००६२७	टेक बहादुर वस्नेत	पुरुष	२०२८-०५-१०	४७	५		पर्व वस्नेत	2400	0	2400		
१३९१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२०४-००००४७७८५३१	२०५००१२०००५६१	डिल बहादुर वस्नेत	पुरुष	२०५०-०१-२०	२५	५	६२-०१-७२-०१३७३		2400	0	2400		
१३९२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२४-००००८२८९९१६	२०५११२३०००८१३	नन्दकला शाही	महिला	२०५१-१२-३०	२३	५	६२१००६।५०१	शिव लाल शाही	2400	0	2400		
१३९३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२४-०००००३११२६७	२०२४१२३०००९८२९	नर वीर वस्नेत	पुरुष	२०२४-१२-३०	५०	५		वीर बहादुर वस्नेत त्र	2400	0	2400		
१३९४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२४-००००२१९०६७४	२०६३१२११०००८१	मैना तिरुवा	महिला	२०६३-१२-११	११	५			2400	0	2400		
१३९५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२४-००००२२८५५०४	२००९०९२८००१६७	पदमी शाही	महिला	२००९-०९-२८	६५	५	६२३००६।३२	तिलक बहादुर शाही	2400	0	2400		
१३९६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२४-००००१४६४५९०	२०६२०१०२०००९३	प्रशान्ता चढारा	पुरुष	२०६२-०१-०२	१३	५		सयरूप चढारा	2400	0	2400		
१३९७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	६२-२४-००००४८६५०५३	२०४०७२४०००४१	भरत बहादुर शाही	पुरुष	२०४०-०७-२४	३५	५	११०४	तेज बहादुर शाही	2400	0	2400		

१३९८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२४-००००२६७६३८६	२०५००४०६०००८५	मान बहादुर दमाई	पुरुष	२०५०-०४-०६	२५	५	१०।६६९	भुवाने रावत	2400	0	2400		
१३९९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२०४-००००३६५८७०३	२०५५०८०७००३०७	रिता कुमारी चढारा	महिला	२०५५-०८-०७	१९	५	०६२-०१-०७-४०२६-५९		2400	0	2400		
१४००	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२४-०००००९७६८२०६	२०११२३०३२१६६	सेतु शाही	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	५	५६१	नैना शाही	2400	0	2400		
१४०१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२०४-००००२४२०७१२	२०३००१०६००५३९	दुर्गा शाहि	पुरुष	२०३०-०१-०६	४५	६	१०९५		2400	0	2400		
१४०२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२४-००००७३०९५६६	२०६८१२२५०१०२१	महेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०६८-१२-२५	६	६		तिर्य बहादुर थापा	2400	0	2400		
१४०३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२४-००००४२८०८०७	२००१०५०२०११९९	मोहन प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००१-०५-०२	७४	६		बालकृष्ण उपाध्याय	2400	4000	6400		
१४०४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२४-००००८०६९५५५	२०४२०४०५००११८	शशिल कामी	पुरुष	२०४२-०४-२५	३३	६	११७७	गार्ख कामी	2400	0	2400		
१४०५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२४-००००२२१००७८	२०३१०११०००६५३	शशिला थापा	महिला	२०३१-०१-१०	४४	६	१००६,३३७		2400	0	2400		
१४०६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२४-०००००४५४२४०	२०३०१००९००१७९	हरि बहादुर तिरुवा	पुरुष	२०३०-१०-०९	४४	६	६२३००६,३८९		2400	0	2400		
१४०७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२४-००००६९३०७३९	२०३०१००९००१६१	हरि बहादुर तिरुवा	पुरुष	२०३०-१०-०९	४४	६	६२३००६।३८९		2400	0	2400		
१४०८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२०४-००००८६४९१०५	२०२३०२०३००५७३	हरी बहादुर शाही	पुरुष	२०२३-०२-०३	५२	६	४१८		2400	0	2400		
१४०९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२४-०००००४८७५६२	२०४६०२०३००११८	हस्तकला हमाल	महिला	२०४६-०२-०३	२९	६	६२१००३।१७५	मण्डल हमाल	2400	0	2400		
१४१०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२०४-००००९७६७४०	२०२८०४०४००६२३	गारो दमाइ	पुरुष	२०२८-०४-०४	४७	८	६२३०१५।३१७		2400	0	2400		
१४११	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२०४-००००२३३६६३६	२०३००३०५००९४१	डिली बहादुर रावत	पुरुष	२०३०-०३-०५	४५	८	००		2400	0	2400		
१४१२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२५-०००००५०७११२	२०३६०११२००१३८	धनसरा थापा	महिला	२०३६-०१-१२	३९	८	६२३०१५।१२६		2400	0	2400		
१४१३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२०४-००००४४४८६७६	२०४४११०२००६८६	मान बहादुर वस्नेत	पुरुष	२०४४-११-०२	३०	८	६२१०१५।७७		2400	0	2400		
१४१४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२०४-००००६९२४७९१	२०५९१०१७००१०४	लक्ष्मी वस्नेत	महिला	२०५९-१०-१७	१५	८			2400	0	2400		
१४१५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२०४-००००८१३११७५	२०२४०२२३००१२१	सेते रावत	पुरुष	२०२४-०२-२३	४१	८	००		2400	0	2400		
१४१६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२०४-०००००२११७५५	२०६४०७१७००३१८	पारवता नेपालि	महिला	२०६४-०७-१७	११	९	०		2400	0	2400		
१४१७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२५-००००७३२७४१२	२०१२१२४४००२८३	महानन्द शाही	पुरुष	२०१२-१२-१४	६२	९	७३		2400	0	2400		
१४१८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२३-०००००४८८०११	२०४१११०४००१७५	डिल्ली बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०४१-११-०४	३३	१०	६२३००३।५९८		2400	0	2400		
१४१९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२३-००००५९९३३११	२०३६०९०१००१७५	धने कामी	पुरुष	२०३६-०९-०१	३८	१०	८०८		2400	0	2400		
१४२०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२३-००००२१२७४०६	२०४११२०३००११८	गिता कुमारी शर्मा	महिला	२०४१-१२-०३	३३	११	२२९६।०६०	राम बहादुर शाही	2400	0	2400		
१४२१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२३-००००९५४७६२२	२०४६१०१५००३८८	दिप बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०४६-१०-१५	२८	११	६२३००३।२७२		2400	0	2400		
१४२२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२३-००००९३४६२२९	२०१७०३०२००२३४	रुपा सिंह	महिला	२०१७-०३-०२	५८	११	६२३००३।८७०		2400	0	2400		
१४२३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ना	६२-२३-००००९४२२९६८	२०३००६०५००३१६	सरा नेपाली	महिला	२०३०-०६-०५	४५	११	६२३००३।२६६		2400	0	2400		
१४२४	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२२-००००४२५३८१७	२०७११२१८००८५	अनिता टमटा	महिला	२०७१-१२-१८	३	१		मान वहादुर टमटा	1600	0	1600		
१४२५	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२२-००००८५८७३४२	२०७११००९००४७३	अभिषेक सुनार	पुरुष	२०७१-१०-०९	३	१			1600	0	1600		
१४२६	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२२-००००८०३४५०३	२०७१०३२००१८२७	अरमिला दमाइ	महिला	२०७१-०३-२०	४	१		गिता दमाइ	1600	0	1600		
१४२७	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२२-००००३२७११८	२०७१०९१६००५२७	अर्जुन चढारा	पुरुष	२०७१-०९-१६	३१	१		कालि वहादुर चढारा	1600	0	1600		
१४२८	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२०४-००००८५८७६३०	२०७४१०१३०२११८	अर्जुन तिरुवा	पुरुष	२०७४-१०-१३	०	१		जय बहादुर तिरुवा	1600	0	1600		
१४२९	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२०४-००००९३४५३६४	२०७२०९१२०१४१५	अर्जुन नेपाली	पुरुष	२०७२-०९-१२	२१	१		जगमती नेपाली	1600	0	1600		
१४३०	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२२-००००७५११९३९	२०७२१११५००७८८	अस्मिता दमाइ	पुरुष	२०७२-११-१५	२१	१	००		1600	0	1600		
१४३१	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२०४-०००००९५४७११	२०७३०६२२०११४५	आरति कामी	महिला	२०७३-०६-२२	२१	१		मृनिषा चढारा	1600	0	1600		
१४३२	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२०४-००००८७४०९४१	२०७४०११७०१८९६	उदय टमटा	पुरुष	२०७४-०१-१७	११	१		पानसरा टमटा	1600	0	1600		
१४३३	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२२-००००९२४९६७१	२०७१०२१२००७८६	उषा नेपाली	महिला	२०७१-०२-१२	४	१		रामे नेपाली	1600	0	1600		
१४३४	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२०४-००००२५३४३८०	२०७३११०९००३९१	एलिसा चनारा	महिला	२०७३-११-०९	११	१		जमुना चनारा	1600	0	1600		
१४३५	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२०४-००००२३०५६०७	२०७३११२४०२५५२	कमला तिरुवा	महिला	२०७३-११-२४	११	१		चम्फा तिरुवा	1600	0	1600		
१४३६	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२२-००००८४४७१०१	२०७१०९२८००५६३	कर्ण वहादुर दमाइ	पुरुष	२०७१-०९-२८	३	१		विर दमाइ	1600	0	1600		
१४३७	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२२-००००४५१८३४७	२०७०१२०५०११६९	कल्पना कुमारी नेपाली	महिला	२०७०-१२-०५	४	१			1600	0	1600		
१४३८	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२०४-००००८७००३९६	२०७१०२०६०२०१६	कल्पना चढारा	महिला	२०७१-०२-०६	४	१		पाना चढारा	1600	0	1600		
१४३९	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२२-००००७७०७०१५	२०७३०३११००११३	कल्पना तिरुवा	महिला	२०७३-०३-१०	२१	१		कलधरा तिरुवा	1600	0	1600		
१४४०	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२२-०००००८४६९७२	२०७१०६०१०१२१८	कल्पना तिरुवा	महिला	२०७१-०६-०१	४	१		धने तिरुवा	1600	0	1600		
१४४१	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२२-००००१०१५७५५	२०७१०५०१०१४८३	किरण नेपाली	पुरुष	२०७१-०५-०१	४	१			1600	0	1600		
१४४२	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२२-००००११५५१४९	२०७११२१८००४७७	किशन दमाइ	पुरुष	२०७१-१२-१८	३	१		खड्गे दमाइ	1600	0	1600		
१४४३	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२२-००००४३४१७०६	२०७०१००२०१००४	केशवराज दमाइ	पुरुष	२०७०-१०-०२	२१	१			1200	0	1200		
१४४४	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२०४-००००१७४६३८३	२०७३०५११०११२४	गंगा तिरुवा	तेश्रो लिंगी	२०७३-०५-११	२१	१		सरिता तिरुवा	1600	0	1600		
१४४५	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२२-००००४५६१०४२	२०७३०५११००६४७	गंगा तिरुवा	महिला	२०७३-०५-११	२१	१		सरिता तिरुवा	1600	0	1600		
१४४६	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२०४-००००५९८५६९६	२०७३०२२९००८३६	गंगे टमटा	पुरुष	२०७३-०२-२९	२१	१		पाना टमटा	1600	0	1600		
१४४७	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२०४-०००००२२२१००	२०७५०१२५०१५६५	गगनसरा नेपाली	महिला	२०७५-०१-२५	०	१		मान बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
१४४८	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२०४-००००८९८७५५८	२०७३१०१००३२२१	गणेश दमाइ	पुरुष	२०७३-१०-१०	११	१		कुमारो नेपाली	1600	0	1600		
१४४९	बालबालिका सुरक्षा भन्ना - दलित	६२-२०४-००००५३८२८८३	२०७३०११००१९९२	गणेश नेपाली	पुरुष	२०७३-०१-१०	२१	१		मनसरा नेपाली	1600	0	1600		

१४५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००९०५७३५७	२०७१०८०२००८२६	गोपाल टमटा	पुरुष	२०७१-०८-०२	३	१			1600	0	1600		
१४५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८७०६९३१	२०७१०३०४०१११३	गोविन्द नेपाली	पुरुष	२०७१-०३-०४	४	१		नर बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
१४५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७२०६०००	२०७४०६२००३६०६	चमेली तिरुवा	महिला	२०७४-०६-२०	१	१		करसिंग तिरुवा	1600	0	1600		
१४५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३७३१७४६	२०७००८०४०१३२७	चिने दमाई	पुरुष	२०७०-०८-०४	४	१		कमारो नेपाली	400	0	400		2075-08-04
१४५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००६३८००३०	२०७३०५११००६३९	जमना तिरुवा	महिला	२०७३-०५-११	२	१		सरिता तिरुवा	1600	0	1600		
१४५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२९९८९४०	२०७३०४०४०१४२९	जमुना सुनार	महिला	२०७३-०४-०४	२	१		हरिकला सुनार	1600	0	1600		
१४५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३३०४८१६	२०७११००१०१९०५	जिवन दमाइ	पुरुष	२०७१-१०-०१	३	१		००	1600	0	1600		
१४५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००४६६८५१	२०७३१०२८००३७७	जैसरा तिरुवा	महिला	२०७३-१०-२८	१	१		देउसरा तिरुवा	1600	0	1600		
१४५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८०७७४६५	२०७३०६०१०१७५३	जैसरा नेपाली	महिला	२०७३-०६-०१	२	१		अमिता नेपाली	1600	0	1600		
१४५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७३४१७७०	२०७४०९०७०२५०४	जोतिसा टमटा	महिला	२०७४-०९-०७	०	१		पान टमटा	1600	0	1600		
१४६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००५१५३७४३	२०७००९०१०१५६३	डिल्ली तिरुवा	महिला	२०७०-०९-०१	४	१		गार्ख तिरुवा	800	0	800		2075-09-01
१४६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९४६७०६४	२०७२०८२९०३३९१	तारा दमाई	महिला	२०७२-०८-२९	२	१		जैकुरा दमाई	1600	0	1600		
१४६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००४७७१८७३	२०७२०१२५००४८१	दिकेश तिरुवा	पुरुष	२०७२-०१-२५	३	१			1600	0	1600		
१४६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००६४३१८२७	२०७१०६२५००८९६	दिनेश दमाइ	पुरुष	२०७१-०६-२५	४	१			1600	0	1600		
१४६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००२०५९३३०	२०७३०२२९००४६३	दिपक टमटा	पुरुष	२०७३-०२-२९	२	१		सितली टमटा	1600	0	1600		
१४६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८२७४८०५	२०७१०४२५००९५८	दिपना नेपाली	महिला	२०७१-०४-२५	४	१		सर्प टमटा	1600	0	1600		
१४६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८५७७०५७	२०७००९२४००७९६	दिलिप वि क	पुरुष	२०७०-०९-२४	४	१		दल बहादुर वि क	800	0	800		
१४६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१७०४९०१	२०७४०१०९०३९३१	देविन्द तिरुवा	पुरुष	२०७४-०१-०९	१	१		धनिराम तिरुवा	1600	0	1600		
१४६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८९२२५०२	२०७१०३१५०१५०४	धनसरा नेपाली	महिला	२०७१-०३-१५	४	१		सर्प नेपाली	1600	0	1600		
१४६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१५४१६६३	२०७००९२७००९१४	धर्म राज नेपाली	पुरुष	२०७०-०९-२७	४	१			800	0	800		
१४७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६०४९३७१	२०७४१०२१०२००४	नरमता चदारा	महिला	२०७४-१०-२१	०	१		तुलछी चदारा	1600	0	1600		
१४७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८८१९६८२	२०७१०२०५०१६३३	नानकला चदारा	महिला	२०७१-०२-०५	४	१			1600	0	1600		
१४७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८१६५२१२	२०७१०२०५०२४५५	नानकला चनारा	महिला	२०७१-०२-०५	४	१		००	1600	0	1600		
१४७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७७३८६६९	२०७११२१००३२६२	निम बहादुर दमाइ	पुरुष	२०७१-१२-१०	३	१		मुना दमाइ	1600	0	1600		
१४७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९५१६१८३	२०७२०९२१०१३४१	निरज नेपाली	पुरुष	२०७२-०९-२१	२	१		कौसिला नेपाली	1600	0	1600		
१४७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००६१३००११	२०७२०१०६०१२७३	निरुता चदारा	महिला	२०७२-०१-०६	३	१		काली चदारा	1600	0	1600		
१४७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८१८७६४	२०७३१००१०६०७४	निरुवा दमाई	महिला	२०७३-१०-०१	१	१		रुपा परियार	1600	0	1600		
१४७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००२१२५१६५	२०७१०५२५००८९८	निर्मला दमाइ	महिला	२०७१-०५-२५	४	१			1600	0	1600		
१४७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००४४४५५९०	२०७०१२२३००७०१	निर्मला नेपाली	महिला	२०७०-१२-२३	४	१			1600	0	1600		
१४७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४६७५१५७	२०७३०१०९०१२६७	नैनसरा नेपाली	पुरुष	२०७३-०१-०९	२	१		लोडे कामी	1600	0	1600		
१४८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६०५६६६७	२०७५०३१३०१३२८	नैनी टमटा	महिला	२०७५-०३-१३	०	१		परिमल टमटा	1600	0	1600		
१४८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६३१५३६९	२०७२११०७०१४३७	पदमकला दमाई	महिला	२०७२-११-०७	२	१		सरा दमाई	1600	0	1600		
१४८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१४९९०३७	२०७३१००५०११४२	पमी चदारा	महिला	२०७३-१०-०५	१	१		तुलि चदारा	1600	0	1600		
१४८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७९१६२७५	२०७३१२०१००४९५	पुर्निमा सुनार	महिला	२०७३-१२-०१	१	१		शान्त बहादुर सुनार	1600	0	1600		
१४८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-०००००६७०७७३	२०७२०२१४००३८४	प्रकाश तिरुवा	पुरुष	२०७२-०२-१४	३	१			1600	0	1600		
१४८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००७१८२९९९	२०७२०६२५०१३९७	प्रकाश नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-२५	३	१		देउरुपा नेपाली	1600	0	1600		
१४८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६०५८००८	२०७२०६२५०१८९२	प्रकाश नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-२५	३	१		देउरुपा नेपाली	1600	0	1600		
१४८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६०३३२९६	२०७४०३१००४६०२	प्रगति तिरुवा	महिला	२०७४-०३-१०	१	१		गीता तिरुवा	1600	0	1600		
१४८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७२४११९८	२०७२०५०६०१९१३	प्रदिप कामी	पुरुष	२०७२-०५-०६	३	१		हरिकला कामी	1600	0	1600		
१४८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-०००००६५६०३४	२०७११२०९००६०९	प्रदिप टमटा	पुरुष	२०७१-१२-०९	३	१		कैलो टमटा	1600	0	1600		
१४९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३४९५८०५	२०७१०३२६००६९३	बसन्ता सुनार	महिला	२०७१-०३-२६	४	१			1600	0	1600		
१४९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६८१८३४२	२०७३११११०३१८३	बिदध ी तिरुवा	महिला	२०७३-११-११	१	१		अम्मरे तिरुवा	1600	0	1600		
१४९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४५९०५७८	२०७४०८२४००६७५	बिनिता तिरुवा	महिला	२०७४-०८-२४	०	१		नर बहादुर तिरुवा	1600	0	1600		
१४९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२४०२६५३	२०७२०९१२०४३५१	बिनोद दमाई	पुरुष	२०७२-०९-१२	२	१		प्यारी दमाई	1600	0	1600		
१४९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७७०४७४३	२०७४११०९०२०६४	बिपना नेपाली	महिला	२०७४-११-०९	०	१		धने नेपाली	1600	0	1600		
१४९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८२७६१२७	२०७४०२२२०४७४४	बिमला चदारा	महिला	२०७४-०२-२२	०	१		जैसरी चदारा	1600	0	1600		
१४९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३००२५६०	२०७३०१०३०४०५८	भबिसरा दमाई	महिला	२०७३-०१-०३	२	१		अमर दमाई	1600	0	1600		
१४९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१५२८८८३	२०७०१००९००९७७	भिम बहादुर तिरुवा	पुरुष	२०७०-१०-०९	४	१			1200	0	1200		
१४९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१७२५९८९	२०७१०२०८००९७४	मनिषा तिरुवा	महिला	२०७१-०२-०८	४	१		धन बहादुर तिरुवा	1600	0	1600		
१४९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३१२८७८	२०७१०५१४००८२७	मनिषा तिरुवा	महिला	२०७१-०५-१४	४	१			1600	0	1600		
१५००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००६९०२२८८	२०७१०८१२०१०२१	ममिता टमटा	महिला	२०७१-०८-१२	३	१			1600	0	1600		
१५०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००५७८०७५६	२०७१०८१२०१०५४	ममिता टमटा	महिला	२०७१-०८-१२	३	१			1600	0	1600		

१५०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३९८३७६०	२०७३०४२००१९२४	महेन्द्र कामी	पुरुष	२०७३-०४-२०	२	१		जया कामी	१६००	०	१६००		
१५०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००९८१३८०३	२०७०१०१३००८३८	महेन्द्र टमटा	पुरुष	२०७०-१०-०३	४	१			१६००	०	१६००		
१५०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३५३२०७	२०७१०८०९००९१२	मान वहादुर तिरुवा	पुरुष	२०७१-०८-०९	३	१		तुले तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००५८८४९८३	२०७२०२०२००६११	मान वहादुर तिरुवा	पुरुष	२०७२-०२-२०	३	१			१६००	०	१६००		
१५०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३५९२४६३	२०७३०२२१००७९१	मिन नेपाली	महिला	२०७३-०२-२१	२	१		कल्पना टमटा	१६००	०	१६००		
१५०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३७४८४१	२०७३०८०९०११५५	मिलन दमाई	पुरुष	२०७३-०८-०९	१	१		कलधरा दमाई	१६००	०	१६००		
१५०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००९४०८१०	२०७३०९१२०३११२	मेनीका दमाई	महिला	२०७३-०९-१२	१	१		गोपाल दमाई	१६००	०	१६००		
१५०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००७२८३७१९	२०७१०५२७०११४३	यशव चनारा	पुरुष	२०७१-०५-२७	४	१		० ०	१६००	०	१६००		
१५१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००७४८६११३	२०७२०१०६०१२८१	युवराज चदारा	पुरुष	२०७२-०१-०६	३	१		काली चदारा	१६००	०	१६००		
१५११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-०००००६३०९३३	२०७१०४१००१५५२	युवराज दमाई	पुरुष	२०७१-०४-१०	४	१			१६००	०	१६००		
१५१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२८६६२२९	२०७३०६०१०१७४३	रमिता कुमारी बि.क.	महिला	२०७३-०६-०१	२	१		कौसिला नेपाली	१६००	०	१६००		
१५१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८८००३३५	२०७११२११००७५३	रमेश टमटा	पुरुष	२०७१-१२-११	३	१		० ०	१६००	०	१६००		
१५१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८३३७१६५	२०७११२०९००५९१	रमेश टमटा	पुरुष	२०७१-१२-०९	३	१			१६००	०	१६००		
१५१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-०००००१६४११९	२०७१०१२९०१२८५	रमेश तिरुवा	पुरुष	२०७१-०१-२९	४	१		० ०	१६००	०	१६००		
१५१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००२३८१२६४	२०७१०९१२००५३४	रमेश तिरुवा	पुरुष	२०७१-०९-१२	३	१		कालि वहादुर तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००५६१२७११	२०७०१२२९००८२३	राजु चदारा	पुरुष	२०७०-१२-२९	४	१			१६००	०	१६००		
१५१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००२८४८४१८	२०७०१००५०१४६२	राजु दमाई	पुरुष	२०७०-१०-०५	४	१			१२००	०	१२००		
१५१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६११८१७१	२०७१०३१३०२७२१	राजेन्द्र टमटा	पुरुष	२०७१-०३-१३	४	१		गोरख बहादुर टमटा	१६००	०	१६००		
१५२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३२१४०६९	२०७२०६१५०५७६१	राजेन्द्र टमटा	पुरुष	२०७२-०६-१५	३	१		तुले टमटा	१६००	०	१६००		
१५२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००६७२७३४४	२०७००८१५०१५९६	राजेश तिरुवा	पुरुष	२०७०-०८-१५	४	१		जय वहादुर तिरुवा	४००	०	४००		2075-08-15
१५२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००६५२१४८३	२०७१०९१२००५४२	रिता दमाई	महिला	२०७१-०९-१२	३	१			१६००	०	१६००		
१५२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८९५४२४९	२०७१०२०६०२००८	रिता नेपाली	महिला	२०७१-०२-०६	४	१		पुतला नेपाली	१६००	०	१६००		
१५२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१९१९२८७	२०७१०६१७०१६७७	रोशनी कामी	महिला	२०७१-०६-१७	४	१		मुनिसा चदारा	१६००	०	१६००		
१५२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२८००३९१	२०७१०३०६०२०२२	विकास तिरुवा	पुरुष	२०७१-०३-०६	४	१		तिथी तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००९०७९२०	२०७१०७०५००८७३	विकास दमाई	पुरुष	२०७१-०७-०५	४	१		जैसिंगे दमाई	१६००	०	१६००		
१५२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१७३७२७३	२०७२०५१००११२३	विपना तिरुवा	महिला	२०७२-०५-१०	३	१		रुपा तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८३४३६६१	२०७३०३२४०१२२१	विबस नेपाली	पुरुष	२०७३-०३-२४	२	१		कमला नेपाली	१६००	०	१६००		
१५२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४५२१४८६	२०७३१२१००३८६२	विमल तिरुवा	पुरुष	२०७३-१२-१०	१	१		मुनि तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५७७६६१६	२०७२०८१००३५७३	विमल नेपाली	पुरुष	२०७२-०८-१०	२	१		सशिला नेपाली	१६००	०	१६००		
१५३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६३७७१७	२०७२०८१००३५६५	विमल नेपाली	पुरुष	२०७२-०८-१०	२	१		शशिला नेपाली	१६००	०	१६००		
१५३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००७६०७५८६	२०७११०१९००५८६	विमला तिरुवा	महिला	२०७१-१०-१९	३	१			१६००	०	१६००		
१५३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००७०१००६०	२०७१०९०१०१०३३	विरेन्द्र तिरुवा	पुरुष	२०७१-०९-०१	३	१			१६००	०	१६००		
१५३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३६३८७०५	२०७१०९०५००८४३	विरेन्द्र दमाई	पुरुष	२०७१-०९-०५	३	१		अमर नेपाली	१६००	०	१६००		
१५३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८८१२०३०	२०७४०९३००२०२३	विवेक दमाई	पुरुष	२०७४-०९-३०	०	१		रंगा दमाई	१६००	०	१६००		
१५३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००७९८३१४९	२०७२१२२५००६११	विशाल टमटा	पुरुष	२०७२-१२-२५	२	१		विदि टमटा	१६००	०	१६००		
१५३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७१६९५२	२०७३१२०९०२६१९	शक्ती टमटा	पुरुष	२०७३-१२-०९	१	१		तुली टमटा	१६००	०	१६००		
१५३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८१८२८३९	२०७४०९०८०२३०४	शिशीर दमाई	पुरुष	२०७४-०९-०८	०	१		तुल्छा दमाई	१६००	०	१६००		
१५३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७७५०९८६	२०७४१००२०२१११	श्रुष्टी तिरुवा	महिला	२०७४-१०-०२	०	१		बतिसरा तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००९९६६५७०	२०७१०३१३००७०९	संगिता परियार	पुरुष	२०७१-०३-१३	४	१		लाल वहादुर दमाई	१६००	०	१६००		
१५४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३६१४५९२	२०७५०१२१०१४०८	संदेश दमाई	पुरुष	२०७५-०१-२१	०	१		धन बहादुर दमाई	१६००	०	१६००		
१५४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६२६३४३२	२०७४०९१००३३४६	सम्भन्ना दमाई	महिला	२०७४-०९-१०	०	१		पबित्रा दमाई	१६००	०	१६००		
१५४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००५०५७७०५	२०७११००५०३०५२	सरिता नेपाली	महिला	२०७१-१०-०५	३	१		धनी कामी	१६००	०	१६००		
१५४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८६९४३४१	२०७२०८२८०१५८७	सामुएल चदारा	पुरुष	२०७२-०८-२८	२	१		तुल्सा चदारा	१६००	०	१६००		
१५४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३३३७४५१	२०७३११२०३२०९	सावित्रा कामी	महिला	२०७३-११-१२	२	१		पुतली कामी	१६००	०	१६००		
१५४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८१७७१४०	२०७३०११२०३२२६	साविता तिरुवा	महिला	२०७३-०१-१२	२	१	०	रामप्यारी तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००५४३७०१४	२०७१०६०६००७५५	सीर्जना तिरुवा	महिला	२०७१-०६-०६	४	१		धन बहादुर तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००६४७४६०५	२०७१०८०४००९२१	सुनिता तिरुवा	महिला	२०७१-०८-०४	३	१			१६००	०	१६००		
१५४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२३२९२५४	२०७४१२२५०१४७४	सुनिता तिरुवा	महिला	२०७४-१२-२५	०	१		बल बहादुर तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२०७०१९३	२०७४०३०१०४१६३	सुनिल तिरुवा	पुरुष	२०७४-०३-०१	१	१		पानसरा तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००४९८१६१७	२०७१०५०१०२८६१	सुरज तिरुवा	पुरुष	२०७१-०५-०१	४	१		रुपा तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९१००९०४	२०७१०५०९०२१३८	सुरज तिरुवा	पुरुष	२०७१-०५-०९	४	१		रुपा तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००७०९४१०६	२०७१०३०१०१४७३	सुवाष तिरुवा	पुरुष	२०७१-०३-०१	४	१		धनरामे तिरुवा	१६००	०	१६००		

१५५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००७३३२५६२	२०७२०२२७०११११	सुवास नेपाली	पुरुष	२०७२-०२-२७	३	१	०	०	१६००	०	१६००		
१५५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८१३५२०२	२०७४१०१४०२२८४	सुजना दमाई	महिला	२०७४-१०-१४	०	१		धन बहादुर दमाई	१६००	०	१६००		
१५५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२९७९४७८	२०७४०७०३०३०१४	सोनाम तिरुवा	पुरुष	२०७४-०७-०३	१	१		डिल्ले तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१२८६०१७	२०७१०६०६०७६३	हरि बहादुर चदारा	पुरुष	२०७१-०६-०६	४	१		दल बहादुर चदारा	१६००	०	१६००		
१५५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२१०३०६६	२०७२०९०५०१६९४	हिमानी नेपाली	महिला	२०७२-०९-०५	२	१		कली नेपाली	१६००	०	१६००		
१५५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१६३०४७९	२०७२०५२४०१६१६	हिमन्त नेपालि	पुरुष	२०७२-०५-२४	३	१		जैसरी नेपाली	१६००	०	१६००		
१५६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५०१२२३३	२०७३१२१५०१४४४	हिमाल टमटा	पुरुष	२०७३-१२-१५	१	१		मान बहादुर टमटा	१६००	०	१६००		
१५६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७६२४५५८	२०७२०५२४०१६२४	हिमाल नेपाली	पुरुष	२०७२-०५-२४	३	१		जैसरी नेपाली	१६००	०	१६००		
१५६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००८२८२५०	२०७४०७१६०२९१९	हेमानी तिरुवा	महिला	२०७४-०७-१६	१	१		धनी तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००७३००६५	२०७४१०१६०१९०७	हेमान्त टमटा	पुरुष	२०७४-१०-१६	०	१		देवी टमटा	१६००	०	१६००		
१५६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५०५८४६५	२०७५०११००१५६७	अजय तिरुवा	पुरुष	२०७५-०१-१०	०	२		नाना तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५९४७४६७	२०७५०२२३००८६७	अनिता चदारा	महिला	२०७५-०२-२३	०	२		पंकि चदारा	१६००	०	१६००		
१५६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६७२१०४९	२०७४०३०५०४०२४	अनिता चदारा	पुरुष	२०७४-०३-०५	१	२		पार्वति चदारा	१६००	०	१६००		
१५६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५४३११८६	२०७४०३०५०५०३९	अनिता चदारा	महिला	२०७४-०३-०५	१	२		पार्वती चदारा	१६००	०	१६००		
१५६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३५१८६०	२०७१०३१७००८५८	अनिता बि.क.	महिला	२०७१-०३-१७	४	२			१६००	०	१६००		
१५६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७४३७८८	२०७२०४२५०४११५	अनुजा वि क	महिला	२०७२-०४-२५	३	२		पवित्रा नेपाली	१६००	०	१६००		
१५७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९४४०१७	२०७४१११७०१६०६	अनुष्का वड	महिला	२०७४-११-१७	०	२		कालिका वड	१६००	०	१६००		
१५७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३६५२१५२	२०७४०२१२०२९१९	अन्जु दमाई	महिला	२०७४-०२-१२	१	२		पार्वती दमाई	१६००	०	१६००		
१५७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३३२७३३	२०७१११११००६८३	अन्जु वि.क.	महिला	२०७१-११-११	३	२		नरेन्द्र वि.क.	१६००	०	१६००		
१५७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५०८८९५३	२०७१११११०१८५२	अन्जु वि.क.	महिला	२०७१-११-११	३	२		दुर्गा वि.क.	१६००	०	१६००		
१५७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७६११७४	२०७३०९१००५७७२	अभिषेक तिरुवा	पुरुष	२०७३-०९-१०	१	२		कलि तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४५८२४९१	२०७३०५२७०३२३३	अर्जुन चदारा	महिला	२०७३-०५-२७	२	२		सिर्जना चदारा	१६००	०	१६००		
१५७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३९४६८६०	२०७३१०११०४०११	अर्जुन तिरुवा	पुरुष	२०७३-१०-११	१	२		निरु तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००४५३३४४	२०७०११०५०१२११	अर्जुन दमाइ	पुरुष	२०७०-११-०५	४	२		धनसिंह दमाइ	१६००	०	१६००		
१५७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३५०८१२१	२०७४०९१००१८११	अर्जुन नेपाली	पुरुष	२०७४-०९-१०	०	२		नरे कामी	१६००	०	१६००		
१५७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००२११७६७	२०७१०३२००३५६७	अमिला परीयार	महिला	२०७१-०३-२०	४	२		मिता परीयार	१६००	०	१६००		
१५८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८६९५६२५	२०७३१०२००४२२८	अस्मिता चदारा	महिला	२०७३-१०-२०	१	२		हरिता चदारा	१६००	०	१६००		
१५८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७६६२३४४	२०७४११०१०२८६३	अस्मिता तिरुवा	महिला	२०७४-११-०१	०	२		कालिका तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४७८८४५३	२०७३१०२३००६२६	अस्मिता नेपाली	महिला	२०७३-१०-२३	१	२		कालिका नेपाली	१६००	०	१६००		
१५८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७२७५००९	२०७४०२०७०२५३९	अस्मिता नेपाली	महिला	२०७४-०२-०७	१	२		सुनिता नेपाली	१६००	०	१६००		
१५८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६५७९५६	२०७४०२२६०२२७३	अस्मिता नेपाली	महिला	२०७४-०२-२६	१	२		रुपा नेपाली	१६००	०	१६००		
१५८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८६०९१५७	२०७३०२०२०१२३७	अस्मिता नेपाली	महिला	२०७३-०२-०२	२	२		तुलसरा नेपाली	१६००	०	१६००		
१५८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००५४३९७७	२०७३०३०२०१५९९	अस्मिता नेपाली	महिला	२०७३-०३-०२	२	२		तुलसरा नेपाली	१६००	०	१६००		
१५८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५०९३९०९	२०७२१००४०४१३३	अस्मिता लुवार	महिला	२०७२-१०-०४	२	२		विमि लुवार	१६००	०	१६००		
१५८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९८८६०६६	२०७२१११००२०३३	अस्मिता लुहार	महिला	२०७२-११-१०	२	२		पदमी लुहार	१६००	०	१६००		
१५८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७८१६७९५	२०७२०६०७०१६१९	अकाश लुहार	पुरुष	२०७२-०६-०७	३	२		निर्मला लुहार	१६००	०	१६००		
१५९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४९७९९८५	२०७२०७१००२७३४	अकाश वर	पुरुष	२०७२-०७-१०	३	२		गालसरा वर	१६००	०	१६००		
१५९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८६९४१८३	२०७४१०२५०३००३	आकाश तिरुवा	पुरुष	२०७४-१०-२५	०	२		कालिका तिरुवा	१६००	०	१६००		
१५९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८५७७८३१	२०७४०९१९०१३०९	आकाश लुवार	पुरुष	२०७४-०९-१९	०	२		कल्पना लुवार	१६००	०	१६००		
१५९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८७७६०५	२०७४०९१९०२१५८	आकाश लुहार	पुरुष	२०७४-०९-१९	०	२		कल्पना लुहार	१६००	०	१६००		
१५९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९३८२६८५	२०७३०७११०१२०३	आकाश वि.क.	पुरुष	२०७३-०७-११	२	२		कल्दरी वि.क.	१६००	०	१६००		
१५९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७९५६१०१	२०७५०६०५०१७५६	आरयल वि क	पुरुष	२०७५-०६-०५	०	२		बाल्मा वि क	१६००	०	१६००		
१५९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९६३०६३०	२०७२१२१८०१०७७	उमिला चदारा	महिला	२०७२-१२-१८	२	२		विनिता कामी	१६००	०	१६००		
१५९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५७६३३३०	२०७३११०७००४२९	उमिला टमटा	महिला	२०७३-११-०७	१	२		कविता टमटा	१६००	०	१६००		
१५९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२१०६२४८	२०७४११०४०२०७३	उमिला वि क	महिला	२०७४-११-०४	०	२		लक्ष्मि वि क	१६००	०	१६००		
१५९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६५७४६३२	२०७४१११३०३३३८	ओम बहादुर दमाई	पुरुष	२०७४-११-१३	०	२		आशा दमाइ	१६००	०	१६००		
१६००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४६८६८६८	२०७४१२१२०१७८७	कमल दमाई	पुरुष	२०७४-१२-१२	०	२		सुनिता दमाइ	१६००	०	१६००		
१६०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००७५२१९	२०७११२२५०१६०३	कमल वि.क.	पुरुष	२०७१-१२-२५	३	२		कला तिरुवा	१६००	०	१६००		
१६०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५०१८५२८	२०७३१२०५०५३७३	कला नेपाली	महिला	२०७३-१२-०५	१	२		सति नेपाली	१६००	०	१६००		
१६०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४४३८०७७	२०७२०११२०४२९१	कल्पना दमाई	महिला	२०७२-०१-१२	३	२		मनिषा दमाई	१६००	०	१६००		
१६०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८३३१०५७	२०७५०३२६००५७९	कल्पना परियार	महिला	२०७५-०३-२६	०	२		ललिता दमाई	१६००	०	१६००		
१६०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००५५४४३२२	२०७०१२२६००४६४	कल्पना लुहार	महिला	२०७०-१२-२६	४	२		चाउरी लुहार	१६००	०	१६००		

१६०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४६७९१८२	२०४७८०८०५०२७८७	कल्पना वि क	महिला	२०४७-०८-०५	०	२		सिता नेपाली		1600	0	1600		
१६०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४८७९३९९	२०४९१०२००२२६७	कविता दमाई	महिला	२०४९-१०-२०	३	२		निर्मला दमाई		1600	0	1600		
१६०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४३०७९७५	२०४७१०१५०२७९७	कविता दमाई	महिला	२०४७-१०-१५	०	२		निर्मला दमाई		1600	0	1600		
१६०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५३०७९६४	२०४२०५११०१६२१	कविता नेपाली	महिला	२०४२-०५-११	३	२		जैसरा नेपाली		1600	0	1600		
१६१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४११९८३२	२०४५०३०१०१२०८	कविता दमाई	पुरुष	२०४५-०३-०१	०	२		आशा दमाई		1600	0	1600		
१६११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९६६७९१३	२०४३०४१३०३२२८	काजु दमाई	पुरुष	२०४३-०४-१३	२	२		डिला दमाई		1600	0	1600		
१६१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९८५१३८	२०४५०१०२०१९५२	कालिका चदारा	महिला	२०४५-०१-०२	०	२		छिता चदारा		1600	0	1600		
१६१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२५३८२१६	२०४४०६१६०३५७४	काली वड	महिला	२०४४-०६-१६	१	२		पानसरा वड		1600	0	1600		
१६१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३६१७८७०	२०४१०४११०१७७४	कालीका तिरुवा	महिला	२०४१-०४-११	४	२		० ०		1600	0	1600		
१६१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४५८४३४२	२०४२१००६०१४३१	कृष्ण कुमारी परियार	महिला	२०४२-१०-०६	२	२		रतिकता परियार		1600	0	1600		
१६१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९३९०५३२	२०४४०५०३०२५१५	कृष्ण बहादुर तिरुवा	पुरुष	२०४४-०५-०३	१	२		लक्ष्मि तिरुवा		1600	0	1600		
१६१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००९७३९३८२	२०४२१००६००८७३	कृष्ण कुमारी परियार	महिला	२०४२-१०-०६	२	२		राधिका परियार		1600	0	1600		
१६१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६११२३३२	२०४४०५०३०१९८८	कृष्ण बहादुर तीरुवा	पुरुष	२०४४-०५-०३	१	२		राम बहादुर तीरुवा		1600	0	1600		
१६१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४७०३५११	२०४३०२१५४७८७	कृष्ण बहादुर वि क	पुरुष	२०४३-०२-१५	२	२		विना कामी		1600	0	1600		
१६२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००९८९३८८८	२०४०१२२७०१३७९	केशरा वि.क.	महिला	२०४०-१२-२७	४	२		तुलसरा नेपाली		1600	0	1600		
१६२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९४३८६६८	२०४२०९२२०३४४४	केशव नेपाली	पुरुष	२०४२-०९-२२	२	२		बालसरा नेपाली		1600	0	1600		
१६२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३६६७२३९	२०४४०९२२०२५९५	केशव वड	पुरुष	२०४४-०९-२२	०	२		पवित्रा वड		1600	0	1600		
१६२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३६८६५७७	२०४०१२२७०१११४	केशव वि क	पुरुष	२०४०-१२-२७	४	२		तुलसरा नेपाली		1600	0	1600		
१६२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५२९७६७७	२०४४१२२८०११८९	गंगा दमाई	महिला	२०४४-१२-२८	०	२		कल्पना नेपालि		1600	0	1600		
१६२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४१९५३५१	२०४४१२१७०१००३	गणेश बहादुर वर	पुरुष	२०४४-१२-१७	०	२		समृता वर		1600	0	1600		
१६२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२७३०११२	२०४४१२१७००९५४	गणेश बहादुर वर	पुरुष	२०४४-१२-१७	०	२		समृता वर		1600	0	1600		
१६२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४२७७४४६	२०४४१११००२३१३	गणेश वड	पुरुष	२०४४-११-१०	०	२		सुमित्रा वड		1600	0	1600		
१६२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-०००००२८०७१३	२०४१०३१५०२५७७	गणेश बहादुर नेपाली	पुरुष	२०४१-०३-१५	४	२		० ०		1600	0	1600		
१६२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००४३३६७१४	२०४१०१२४०११९५	गिता नेपाली	महिला	२०४१-०१-२४	४	२		० ०		1600	0	1600		
१६३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१६६८८०२	२०४१०१०७०२१५६	गिता नेपाली	महिला	२०४१-०१-०७	४	२		बुद्धी नेपाली		1600	0	1600		
१६३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००२९७८९७७	२०४१०११००३२९९	गिता नेपाली	महिला	२०४१-०१-१०	४	२		० ०		1600	0	1600		
१६३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३६३९०७७	२०४१०११७००६०५	गिता नेपाली	महिला	२०४१-०१-१७	४	२		बिर बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
१६३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७१९७८७३	२०४३०४१३०३२१४	गिता नेपाली	महिला	२०४३-०४-१३	२	२		मणि नेपाली		1600	0	1600		
१६३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६२०२६८९	२०४४०४३००२५७८	चक्रबहादुर नेपाली दमाई	पुरुष	२०४४-०४-३०	१	२		जस्विर नेपाली दमाई		1600	0	1600		
१६३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००२३५२१०९	२०४१०७१५०१०२६	छिता तिरुवा	पुरुष	२०४१-०७-१५	४	२		मान वहादुर तिरुवा		1600	0	1600		
१६३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९२८७६५२	२०४१०५१००९७२७	जगमता परियार	महिला	२०४१-०५-१०	४	२		धर्मी दमाई		1600	0	1600		
१६३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१२२९९१०	२०४३०८१००६२०२	जना वि क	महिला	२०४३-०८-१०	१	२		सरि तिरुवा		1600	0	1600		
१६३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९५००७७७	२०४३१०२०००९२९	जानका नेपाली	महिला	२०४३-१०-२०	१	२		देविसरा नेपाली		1600	0	1600		
१६३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००७३८८९०७	२०४२०८२८००९९३	जानकी परियार	महिला	२०४२-०८-२८	२	२		कल्पना नेपाली		1600	0	1600		
१६४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००११२०८८७	२०४३०१२९००९६४	जिनिसा परियार	महिला	२०४३-०१-२९	२	२		सिता दमाई		1600	0	1600		
१६४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००४४७२५९२	२०४१०१०८००९०१	जिवन तिरुवा	पुरुष	२०४१-०१-०८	४	२		धन बहादुर तिरुवा		1600	0	1600		
१६४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३२९८०५३	२०४२०२२८०१६०६	ज्योती परीयार	महिला	२०४२-०२-२८	३	२		अमृता परीयार		1600	0	1600		
१६४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००४३८२३३७	२०४१०११४०७३६	झरणा परियार	महिला	२०४१-१०-१४	३	२		गोपाल परियार		1600	0	1600		
१६४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३७३४३५	२०४१०११४०१७६७	झरना दमाई	महिला	२०४१-१०-१४	३	२		मन्दरी परीयार		1600	0	1600		
१६४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५०८००४४	२०४५०२०४००९४१	झरना वि क	महिला	२०४५-०२-०४	०	२		रामसरा वि क		1600	0	1600		
१६४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६४४६६८५	२०४५०७०१०१६२१	झरना वि क	महिला	२०४५-०७-०१	०	२		मृना वि क		1600	0	1600		
१६४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२६९३२१०	२०४४०८२२०२२७९	डिलमाया दमाई	महिला	२०४४-०८-२२	०	२		तुला परीयार		1600	0	1600		
१६४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८४१९८७१	२०४४०८२२०१५०३	डिलमाया परियार	महिला	२०४४-०८-२२	०	२		तुला परियार		1600	0	1600		
१६४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३४६९२५७	२०४११२२३०१३७६	तारा परियार	महिला	२०४१-१२-२३	३	२		दिपा परियार		1600	0	1600		
१६५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००४९०६८३३	२०४१०५१००१७४३	तिथिकला परियार	पुरुष	२०४१-०५-१०	४	२				1600	0	1600		
१६५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६१३५८९९	२०४४०८१८०१८७३	तिलक नेपाली	पुरुष	२०४४-०८-१८	०	२		कलम बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
१६५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८२९४८९५	२०४२०२१६००८९२	तुफान परियार	पुरुष	२०४२-०२-१६	३	२		कल्पना परियार		1600	0	1600		
१६५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२५६२५४५	२०४४०५१५०२४८५	तुलसरा तिरुवा	महिला	२०४४-०५-१५	१	२		मान बहादुर तिरुवा		1600	0	1600		
१६५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१८०१७२०	२०४४०५१५०३३१९	तुलसरा तिरुवा	महिला	२०४४-०५-१५	१	२		बालसरी तिरुवा		1600	0	1600		
१६५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७७८६१८०	२०४२०८१३०१२०९	दयाल वर	पुरुष	२०४२-०८-१३	२	२		बुद्धि वर		1600	0	1600		
१६५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१३६६०१३	२०४१०७०१०२५११	दल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०४१-०७-०१	४	२		धनसरा नेपाली		1600	0	1600		
१६५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३८७८३९	२०४१०६०५०१००३	दिनेश कुमार परियार	पुरुष	२०४१-०६-०५	४	२		रमेश परियार		1600	0	1600		

१६५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१३८१५१	२०७०१२१८०५५९४	दिनेश कुमार परीयार	पुरुष	२०७०-१२-१८	४	२		पदम परीयार		1600	0	1600		
१६५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४६४२९३१	२०७४०३०५०४०४४	दिनेश वि क	पुरुष	२०७४-०३-०५	१	२		देविका वि क		1600	0	1600		
१६६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००६९३८६४६	२०७१०८१५०११३१	दिपक नेपाली	पुरुष	२०७१-०८-१५	३	२				1600	0	1600		
१६६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८९८३७७७	२०७३०५१००२१३२	दिपक वर	पुरुष	२०७३-०५-१०	२	२		कालीका वर		1600	0	1600		
१६६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२९४६४८५	२०७५०१०२०३७४३	दिपक वि क	पुरुष	२०७५-०१-०२	०	२		सुन्दरी वि क		1600	0	1600		
१६६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६१९३२०७	२०७४०५२२०२९४५	दुर्गा बहादुर दमाई	पुरुष	२०७४-०५-२२	१	२		पुष्पा दमाई		1600	0	1600		
१६६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३६८६३१	२०७३०८२२०७६२	धन बहादुर चनारा	पुरुष	२०७३-०८-२२	१	२		लालसरी चनारा		1600	0	1600		
१६६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६६२८८९५	२०७४१२१३०१८९२	धनसरा दमाइ	महिला	२०७४-१२-१३	०	२		गिता दमाइ		1600	0	1600		
१६६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२५२०९३६	२०७५०३०४०२४६५	धनसरा दमाइ	महिला	२०७५-०३-०४	०	२		गिता दमाइ		1600	0	1600		
१६६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००९६४५५८२	२०७१०११३०७५२	धना तिरुवा	महिला	२०७१-०१-१३	४	२		विरसिगे तिरुवा		1600	0	1600		
१६६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३६६५२९८	२०७५०३१००११८३	धार्मिकजंग परियार	पुरुष	२०७५-०३-१०	०	२		विनिता परियार		1600	0	1600		
१६६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००९३८७४७४	२०७१०९०६०६४३	नन्दसरा दमाई	महिला	२०७१-०९-०६	३	२		करसिगे दमाई		1600	0	1600		
१६७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८४११३७५	२०७१०१०९०१०३३	नरे वर	पुरुष	२०७१-०१-०९	४	२		नन्द बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
१६७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७६२३१७	२०७१०४२००२९७१	नरेन्द्र बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-०४-२०	४	२		तुलछा नेपाली		1600	0	1600		
१६७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००७८८२८१६१	२०७०१२०९००८४१	नरेन्द्र लुहार	पुरुष	२०७०-१२-२०	४	२		विर्मी लुहार		1600	0	1600		
१६७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७३०५२८४	२०७२१००९०११७९	नविन चदारा	पुरुष	२०७२-१०-०९	२	२		गीता चदारा		1600	0	1600		
१६७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६२३०५०७	२०७२०६२२०३६८९	नविन लुवार	पुरुष	२०७२-०६-२२	३	२		गिता लुवार		1600	0	1600		
१६७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७१६७४६४	२०७३०२०२०३८५२	निम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-०२	२	२		सुनिता नेपाली		1600	0	1600		
१६७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३४८३४७८	२०७४०८१००३३०६	निमिना तिरुवा	महिला	२०७४-०८-१०	०	२		कलि तिरुवा		1600	0	1600		
१६७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-०००००५६८१९६	२०७००८०९०१७८९	निमे दमाइ	पुरुष	२०७०-०८-०९	४	२		० ०		400	0	400		2075-08-09
१६७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००८२१८८४	२०७२११२१०१२३३	निराजन तिरुवा	पुरुष	२०७२-११-२१	२	२		बुद्धि तिरुवा		1600	0	1600		
१६७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००२९२८६२९	२०७०१०१००१५२८	निर्मला तिरुवा	पुरुष	२०७०-१०-१०	४	२				1200	0	1200		
१६८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८६८११६१	२०७२०७०१०३३२३	निर्मला तिरुवा	महिला	२०७२-०७-०१	३	२		लक्ष्मी तिरुवा		1600	0	1600		
१६८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००५८७०१	२०७२०७०१०४३६६	निर्मला तिरुवा	महिला	२०७२-०७-०१	३	२		लक्ष्मि तिरुवा		1600	0	1600		
१६८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००४७००६३७	२०७१०४२००१०२३	निर्मला नेपाली	महिला	२०७१-०४-२०	४	२				1600	0	1600		
१६८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८६२०८८०	२०७४०३०१०४०९८	निर्मला नेपाली	महिला	२०७४-०३-०१	१	२		मगि नेपाली		1600	0	1600		
१६८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७१४२७२९	२०७५०३१४००९४८	निर्मला नेपाली	महिला	२०७५-०३-१४	०	२		गंगा वि क		1600	0	1600		
१६८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३४४६६७१	२०७४१२१००१४८४	निर्मला नेपाली	महिला	२०७४-१२-१०	०	२		गीता नेपाली		1600	0	1600		
१६८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४६०१७३३	२०७४०८०२०२७४४	निर्मला नेपाली	महिला	२०७४-०८-०२	०	२		गिता नेपाली		1600	0	1600		
१६८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९०७७४८१	२०७४०११२५०२७०७	निर्मला परियार	महिला	२०७४-०१-२५	१	२		धर्म दमाई		1600	0	1600		
१६८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४२०२२१६	२०७३०५२३०१४६७	निर्मला वाँठा	महिला	२०७३-०५-२३	२	२		छिता वाँठा		1600	0	1600		
१६८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१४८४६३८	२०७१०२०२०१०७४	निर्माण परियार	पुरुष	२०७१-०२-०२	४	२		प्रेम परियार		1600	0	1600		
१६९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००२०१२०२०	२०७१०६०६००८०५	पदम नेपाली	पुरुष	२०७१-०६-०६	४	२		डिल्ले नेपाली		1600	0	1600		
१६९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८०१९६५९	२०७३०३२२०१२२५	पदम बहादुर तिरुवा	पुरुष	२०७३-०३-२२	२	२		बसन्ता तिरुवा		1600	0	1600		
१६९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१४५८११८	२०७४०९०८०२०९४	पदम लुहार	पुरुष	२०७४-०९-०८	०	२		फलमाया लुहार		1600	0	1600		
१६९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५४७४८८०	२०७३१२१५०३५४९	परे वि क	पुरुष	२०७३-१२-१५	१	२		दुर्गा नेपाली		1600	0	1600		
१६९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२९०२१३२	२०७११११३०२८४९	पवित्रा दमाई	महिला	२०७१-११-१३	३	२		गिता दमाई		1600	0	1600		
१६९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३७८७०७६	२०७१०७२६०७०२	पारश परियार	पुरुष	२०७१-०७-२६	४	२				1600	0	1600		
१६९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१८७४८३३	२०७००८०१०१८९३	पारश वि.क.	पुरुष	२०७०-०८-०१	५	२		धर्म नेपाली		400	0	400		2075-08-01
१६९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००४६५७६२८	२०७१०९११००६६८	पारश वि.क.	पुरुष	२०७१-०९-११	३	२		कृष्ण कामी		1600	0	1600		
१६९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३७३९८४७	२०७३०६१३०११८५	पारस नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-१३	२	२		ललिता नेपाली		1600	0	1600		
१६९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१३१५६४०	२०७१०९११०१६५८	पारस वि.क.	पुरुष	२०७१-०९-११	३	२		सुनिता कामी		1600	0	1600		
१७००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६५२८२९२	२०७५०५१३०२२२२	पूजा नेपाली	महिला	२०७५-०५-१३	०	२		सुनिता नेपाली		1600	0	1600		
१७०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५५०६९४	२०७४११०३०१८१२	पुतली नेपाली	महिला	२०७४-११-०३	०	२		सिता नेपाली		1600	0	1600		
१७०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८४२९४२८	२०७३०३२८०४०५१	पुष्पा तिरुवा	महिला	२०७३-०३-२८	२	२		गोरी तिरुवा		1600	0	1600		
१७०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-०००००६१६६७५	२०७००८०४०२३०९	प्रकाश तिरुवा	पुरुष	२०७०-०८-०४	४	२		कौशिला तिरुवा		400	0	400		2075-08-04
१७०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३६४२३७३	२०७०१००३०१७१३	प्रकाश तिरुवा	पुरुष	२०७०-१०-०३	४	२		कलासी तिरुवा		1200	0	1200		
१७०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००७१६१८७	२०७५०६०२०२०६६	प्रकाश नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-०२	०	२		निर्मला नेपाली		1600	0	1600		
१७०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००५२३३४४०	२०७११२०२०१२४८	प्रकाश लुहार	पुरुष	२०७१-१२-२०	३	२		० ०		1600	0	1600		
१७०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४३०६००७	२०७५०३१२००९८५	प्रतिष्ठा परियार	महिला	२०७५-०३-१२	०	२		कल्पना परियार		1600	0	1600		
१७०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९८७२७११	२०७५०३०२००९७६	प्रविन दमाई	पुरुष	२०७५-०३-०२	०	२		पवित्रा दमाई नेपाली		1600	0	1600		
१७०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४८२७६७१	२०७२०१०२०१८६८	प्रशान्त परीयार	पुरुष	२०७२-०१-१२	२	२		जमना परीयार		1600	0	1600		

१७१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६८६८४९०	२०७५०३३०००५४८	प्रेम नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-३०	०	२		मनसरा टमाटा नेपाली	1600	0	1600		
१७११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४५९८६४६	२०७१०४१६०२३३४	प्रेम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-१६-१६	४	२		सिता नेपाली	1600	0	1600		
१७१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३२४२१७	२०७१०७०५०२६२९	प्रेम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-०७-०५	४	२		अनिता तिरुवा	1600	0	1600		
१७१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३५२०४७३	२०७११०२४००८८३	प्रेम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-१०-२४	३	२		० ०	1600	0	1600		
१७१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५०५०४६८३	२०७५०४०३०२२९१	प्रेम बहादुर वड	पुरुष	२०७५-०४-०३	०	२		पानसरा वड	1600	0	1600		
१७१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१२४१२६३	२०७४१०२५०११९७	प्रेमीका बी क	महिला	२०७४-१०-२५	०	२	०	चाँदनी बी क	1600	0	1600		
१७१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१८४२२४५	२०७३०१२०५०४७७१	बर्षा चढारा	महिला	२०७३-०१-२०	२	२		पवित्रा चढारा	1600	0	1600		
१७१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१६७७७१०	२०७३०६०९०२८३५	बिनोद बि क	पुरुष	२०७३-०६-०९	२	२	०	जनकला विक	1600	0	1600		
१७१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९७८५६०३	२०७३०२२८०२९९५	बिमल वि क	पुरुष	२०७३-०२-२८	२	२		कमला नेपाली	1600	0	1600		
१७१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५८५०००१	२०७४०३२१०३२७४	बिमला दमाई	महिला	२०७४-०३-२१	१	२		प्रेमकला दमाई	1600	0	1600		
१७२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६३२८७८६	२०७३०२१०५०४९२	बिष्णु दमाई	पुरुष	२०७३-०२-१०	२	२		धर्मशिला दमाई	1600	0	1600		
१७२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००१८१३५४	२०७२०२११०२९४९	भरत नेपाली	पुरुष	२०७२-०२-११	३	२		निर्मला नेपाली	1600	0	1600		
१७२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४०६९५६९	२०७५०३११००९८५	भविन्द्र दमाई	पुरुष	२०७५-०३-११	०	२		कला दमाई	1600	0	1600		
१७२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९६८०३३३	२०७५०३०१०१२१६	भविन्द्र वि क	पुरुष	२०७५-०३-०१	०	२		कन्दरी वि क	1600	0	1600		
१७२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००५७३२१५८	२०७१०३२८०१८१२	भावना चढारा	महिला	२०७१-०३-२८	०	२		विजा चढारा	1600	0	1600		
१७२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९३३५४९२	२०७३१०२०४२३६	मनिषा दमाई	महिला	२०७३-१०-२०	१	२		निर्मला दमाई	1600	0	1600		
१७२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३४४१२०३	२०७४०८०१२५७४	मनिषा नेपाली	महिला	२०७४-०८-०१	०	२		सिता नेपाली	1600	0	1600		
१७२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९५२९४८	२०७४०८०१०२५८८	मनिषा नेपाली	महिला	२०७४-०८-०१	०	२		सिता नेपाली	1600	0	1600		
१७२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३०८३४१९	२०७३०१२२०२७२७	मनिषा वि क	महिला	२०७३-०१-२२	०	२		बाल्मा वि क	1600	0	1600		
१७२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००४६४१०८	२०७३०३०३०१२४१	मनिसा दमाई	महिला	२०७३-०३-०३	२	२		निर्मला दमाई	1600	0	1600		
१७३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९१०८१९१	२०७२०२१६०१४६३	मनिसा नेपाली	महिला	२०७२-०२-१६	३	२		धनसरी नेपाली	1600	0	1600		
१७३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३२१२८२६	२०७३०२१६००६५३	मनिसा नेपाली	महिला	२०७३-०२-१६	२	२		० ० ०	1600	0	1600		
१७३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६५१०७०८	२०७३०४०९०४७११	मन्सरा लुहार	महिला	२०७३-०४-०९	२	२		पुतली लुवार	1600	0	1600		
१७३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००७८८५०६८	२०७१०५०३०१०२६	महेन्द्र वर	पुरुष	२०७१-०५-०३	४	२		माने वर	1600	0	1600		
१७३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८८६७७५२	२०७४१२१४०१२३९	मिलन दमाई	पुरुष	२०७४-१२-१४	०	२		बिमला दमाई	1600	0	1600		
१७३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१६९९२१	२०७३१२१७०१६७१	मिनिषा वड	महिला	२०७३-१२-१७	१	२		हरि बहादुर बड	1600	0	1600		
१७३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००९५३२०२३	२०७१०५०६०१६१५	मुन टमाटा	पुरुष	२०७१-०५-०६	४	२		० ०	1600	0	1600		
१७३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१६५५२६०	२०७४११२००१२४६	मुस्कान वि क	पुरुष	२०७४-११-२०	०	२		चल्ली बिक	1600	0	1600		
१७३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१५९४०६०	२०७२०६१६०१५४५	मुहन बिक	पुरुष	२०७२-०६-१६	३	२		धनसरी बिक	1600	0	1600		
१७३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६५८३७३१	२०७२०६१६०२७७४	मुहन बिक	पुरुष	२०७२-०६-१६	३	२		धनसरी बिक	1600	0	1600		
१७४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००४९५९०४७	२०७१०५१८०१२३३	यमुना तिरुवा	महिला	२०७१-०५-१८	४	२		कल्पना तिरुवा	1600	0	1600		
१७४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००७९२८०७७	२०७०१११८००६५३	यमुना तिरुवा	महिला	२०७०-११-१८	४	२			1600	0	1600		
१७४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१३२२२६६	२०७३११०९२२६३७	यमुना नेपाली	महिला	२०७३-११-०९	१	२		बालसरा नेपाली	1600	0	1600		
१७४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१७०७७४४	२०७३०७०७००५२६	यलिजा वि.क.	महिला	२०७३-०७-०७	२	२		निरा तिरुवा	1600	0	1600		
१७४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९९७८९७४	२०७३०२१२०१३४३	यलिसा बिक	महिला	२०७३-०२-१२	२	२		निरा बिक	1600	0	1600		
१७४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४५०६०३६	२०७४११२७०१०३५	रजनी वि क	महिला	२०७४-११-२७	०	२		बिजय वि क	1600	0	1600		
१७४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७५४०९३०	२०७३०६१७०२७८८	रबिन तीरुवा	पुरुष	२०७३-०६-१७	२	२		जगमता तीरुवा	1600	0	1600		
१७४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८२३१७८०	२०७१०७०८००७५९	रबिन दमाई	पुरुष	२०७१-०७-०८	४	२		सार्की दमाई	1600	0	1600		
१७४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४७०२२७५	२०७४०९१५०१३०७	रमिता चढारा	महिला	२०७४-०९-१५	०	२		हरिता चढारा	1600	0	1600		
१७४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८०२१९२४	२०७४१००५०२६६८	रमिता नेपाली	महिला	२०७४-१०-०५	०	२		विजि नेपाली	1600	0	1600		
१७५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७०१५०८१५	२०७२०३०३०१६५६	रमिता परीयार	महिला	२०७२-०३-०३	३	२		दिपा नेपाली	1600	0	1600		
१७५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८११३४११	२०७४०५१००३८९८	रमेश तिरुवा	पुरुष	२०७४-०५-१०	१	२		नाना तिरुवा	1600	0	1600		
१७५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२८११९८६	२०७४०५१००२७६७	रमेश तीरुवा	पुरुष	२०७४-०५-१०	१	२		नाना तीरुवा	1600	0	1600		
१७५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६७०४४३३	२०७१०६१९०१६९९	रमेश दमाई	पुरुष	२०७१-०६-१९	४	२		मन्दरी दमाइ	1600	0	1600		
१७५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००५४११५८१	२०७१०६०६००७९७	रमेश दमाई	पुरुष	२०७१-०६-०६	४	२		सेते दमाई	1600	0	1600		
१७५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६५३४५८१	२०७१०४१८०३४६४	रमेश बाँठा	पुरुष	२०७१-०४-१८	४	२		छिता बाँठा	1600	0	1600		
१७५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-०००००६६३०९५	२०७१०१०३०१२६४	रमेश लुहार	पुरुष	२०७१-०१-०३	४	२		परिमले लुहार	1600	0	1600		
१७५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००६३६५९६	२०७३०६१७०३१२५	रविन तिरुवा	पुरुष	२०७३-०६-१७	२	२		जगमता तिरुवा	1600	0	1600		
१७५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१३१८५३६	२०७५०३१२००९७५	राखि दमाई	महिला	२०७५-०३-१२	०	२		डिल्ला दमाई	1600	0	1600		
१७५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९४९७०२९	२०७३०४०३०४००३	राज कुमार दमाई	पुरुष	२०७३-०४-०३	२	२		कला दमाई	1600	0	1600		
१७६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२११९७७४	२०७४०८०७०३६०९	राज वि क	पुरुष	२०७४-०८-०७	०	२		मुना वि क	1600	0	1600		
१७६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४९३६९९८	२०७१२२१०१७४१	राजेन्द्र वर	पुरुष	२०७१-१२-१२	२	२		धनविर वर	1600	0	1600		

१७६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००६२१०४९९	२०७१०३१६०१००७	राजेश परियार	पुरुष	२०७१-०३-१६	४	२			1600	0	1600		
१७६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७०१९५०१	२०७४१०२३०११७६	राजेश वड	पुरुष	२०७४-१०-२३	०	२		धनवीर वड	1600	0	1600		
१७६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४०८११७९	२०७२१२०८०२७६१	राधा परियार	महिला	२०७२-१२-०८	२	२		डिला दमाइ	1600	0	1600		
१७६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००७४८८८८२	२०७१०११६००८४७	राम बहादुर दमाइ	पुरुष	२०७१-०१-१६	४	२		खड्क दमाइ	1600	0	1600		
१७६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००९८२९५८५	२०७१०४०२००९७३	रुप दमाइ	पुरुष	२०७१-०४-०२	४	२			1600	0	1600		
१७६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००६९९९५९३	२०७११२०८००६०१	रेखा नेपाली	महिला	२०७१-१२-०८	३	२			1600	0	1600		
१७६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१०९९५६२	२०७२१२०४०३०५७	रेखा परियार	महिला	२०७२-१२-०४	२	२		धर्म दमाइ	1600	0	1600		
१७६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३८६२२६७	२०७२०६१९०१३८२	रोशनी परियार	महिला	२०७२-०६-१९	३	२		धनसरी परियार	1600	0	1600		
१७७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८८८८५५५	२०७१०११६००८३९	लक्ष्मण दमाइ	पुरुष	२०७१-०१-१६	४	२		खड्क दमाइ	1600	0	1600		
१७७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९९३९९२३	२०७४०४०७०२१७४	लक्ष्मि नेपाली	महिला	२०७४-०४-०७	१	२		राम बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
१७७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८२८१२९	२०७४०३०५०५०२१	लक्ष्मी दमाइ	महिला	२०७४-०३-०५	१	२		मना दमाइ	1600	0	1600		
१७७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७४८५०७९	२०७३०९१००१०९४	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७३-०९-१०	१	२		जैसरी नेपाली	1600	0	1600		
१७७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४४३०७५	२०७१०९२१०१६२४	लक्ष्मी बाँठा	महिला	२०७१-०९-२१	३	२		जैसरा बाँठा	1600	0	1600		
१७७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१३७८०३४	२०७५०३२४०७१५	ललित दमाइ	पुरुष	२०७५-०३-२४	०	२		शान्ता दमाइ	1600	0	1600		
१७७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८५८८८९	२०७४०२०६०२५२३	ललिता नेपाली	महिला	२०७४-०२-०६	३	२		धनसरा नेपाली	1600	0	1600		
१७७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७४८०६७०	२०७३०७०२०१५६६	ललीता वि.क.	महिला	२०७३-०७-०२	२	२		दुर्गा वि.क.	1600	0	1600		
१७७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००६०६८४५५	२०७०१०२५००८८२	लोक बहादुर बाँठा	पुरुष	२०७०-१०-२५	४	२		गगन बाँठा	1200	0	1200		
१७७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-०००००८०६०१४	२०७१११२३००४५३	वादल वि.क.	पुरुष	२०७१-११-२३	३	२		दाव बहादुर वि.क.	1600	0	1600		
१७८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७३७९३३	२०७३०२२५०३९११	विकि द दमाइ	पुरुष	२०७३-०२-२५	२	२		पावति दमाइ	1600	0	1600		
१७८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३६८३९५३	२०७४१००३०३०१८	विजय तिरुवा	पुरुष	२०७४-१०-०३	०	२		कला तिरुवा	1600	0	1600		
१७८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००६७७७५९९	२०७०१२०७०००२	विजया दमाइ	महिला	२०७०-१२-०७	४	२		गणेश दमाइ	1600	0	1600		
१७८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६९४६६२२	२०७२०२१४०१२६७	विनाेद तिरुवा	पुरुष	२०७२-०२-१४	३	२		धनसरा तिरुवा	1600	0	1600		
१७८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६२८१३०१	२०७४०७०६०१७०६	विनाेद बि क	पुरुष	२०७४-०७-०६	१	२		नन्द बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
१७८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३९३२५९३	२०७५०३०२००९६८	विनिता वड	महिला	२०७५-०३-०२	०	२		कालिका वड	1600	0	1600		
१७८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३४७७७७७	२०७५०४२२०२२४२	विनिता वि क	महिला	२०७५-०४-२२	०	२		धनसरा नेपाली	1600	0	1600		
१७८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६३९७६६	२०७३०७१००४८४	विनोद नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-१०	२	२		रुप बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
१७८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३३७११३	२०७४०९१९०२१४१	विपना चढारा	महिला	२०७४-०९-१९	०	२		सितला चढारा	1600	0	1600		
१७८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००५९९२२८८	२०७०१००५०१४८६	विपना नेपाली	महिला	२०७०-१०-०५	४	२		सर्प दमाइ	1200	0	1200		
१७९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२०९७७२	२०७३०५२३०१४५९	विपनी वि.क.	महिला	२०७३-०५-२३	२	२		गंगा वि.क.	1600	0	1600		
१७९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५९८४४५४	२०७५०३१४५०९३४	विमला वि क	महिला	२०७५-०३-१४	०	२		गंगा वि क	1600	0	1600		
१७९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६१६१७८१	२०७२०२२९०१९३५	विमला वि.क.	महिला	२०७२-०२-२९	३	२		प्रेम कला दमाइ	1600	0	1600		
१७९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००२२८७२८३	२०७१०२२९००६३२	विर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-०२-२९	४	२		विर नेपाली	1600	0	1600		
१७९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२९३८२३४	२०७४०९०६०२३९५	विरन्द्र तिरुवा	पुरुष	२०७४-०९-०६	०	२		आशा तिरुवा	1600	0	1600		
१७९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३३१७३७६	२०७०१२१६००६२२	विशाल तिरुवा	पुरुष	२०७०-१२-१६	४	२		चन्दे तिरुवा	1600	0	1600		
१७९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५६७५७८०	२०७२०२०५०५५२२	विशाल नेपाली	पुरुष	२०७२-०२-०५	३	२		सपना नेपाली	1600	0	1600		
१७९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३४४२५११	२०७४०३०३०२६३५	विशाल नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-०३	१	२		नैनसरा नेपाली	1600	0	1600		
१७९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१८१५५४७	२०७२०३०६०१८१६	शक्ती तिरुवा	पुरुष	२०७२-०३-०६	३	२		कविता तिरुवा	1600	0	1600		
१७९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००४८९३४३०	२०७१०११५०१३५९	शान्त तिरुवा	पुरुष	२०७१-०१-१५	४	२		भक्ते तिरुवा	1600	0	1600		
१८००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४७८९३६२	२०७३०५११०३४५३	शिखर वि क	पुरुष	२०७३-०५-११	१	२		सिता नेपाली	1600	0	1600		
१८०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४०१३०८४	२०७३०८१४००९२२	शिभसुन्दर बि क	पुरुष	२०७३-०८-१४	१	२		लक्ष्मी वर	1600	0	1600		
१८०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५७६६६४६	२०७४०८१८०१८६५	शिवानी नेपाली टमटा	महिला	२०७४-०८-१८	०	२		मनीष टमटा नेपाली	1600	0	1600		
१८०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००२४१७१५७	२०७०१०२५००८७४	शनील दमाइ	पुरुष	२०७०-१०-२५	४	२		प्रेम दमाइ	1200	0	1200		
१८०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६३०७४५४	२०७५०३३०००५३३	श्रिष्टी वि क	महिला	२०७५-०३-३०	०	२		कल्पना तिरुवा	1600	0	1600		
१८०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२९१९४३	२०७३१२३०२६३७	श्रीजना वि क	महिला	२०७३-१२-१३	१	२		सरी तिरुवा	1600	0	1600		
१८०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५७०८७७३	२०७४११०२०११६८	श्रीष्टी चढारा	महिला	२०७४-११-०२	०	२		पवित्रा चढारा	1600	0	1600		
१८०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००६८३७९३४	२०७१०६१९००६५९	श्रीष्टी बि क	महिला	२०७१-०६-१९	४	२		शशील बि.क.	1600	0	1600		
१८०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३८७७०८४	२०७५०३१९००६७३	सन्तोषि लुहार	पुरुष	२०७५-०३-१९	०	२		लाली नेपाली	1600	0	1600		
१८०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३६३५१३३	२०७००८२००११३३	सन्तोषि वर	पुरुष	२०७०-०८-२०	४	२			400	0	400		2075-08-20
१८१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८७८४७७१	२०७५०३१५०१८४४	सन्तोषि वि क	महिला	२०७५-०३-१५	०	२		निरा वि क	1600	0	1600		
१८११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७२८४६२१	२०७३०८०५०५९९८	सन्तोषी दमाइ	महिला	२०७३-०८-०५	१	२		गिता दमाइ	1600	0	1600		
१८१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२६२३७७०	२०७२०६०१०२४९५	सन्देश परियार	पुरुष	२०७२-०६-०१	३	२		सरिता परियार	1600	0	1600		
१८१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-०००००२८३८४	२०७२०८०२०१६९९	सन्देश परियार	पुरुष	२०७२-०८-०२	२	२		सरिता परियार	1600	0	1600		

१८१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६०२६५२७	२०७२०३२५०४२९९	सपना तिरुवा	महिला	२०७२-०३-२५	३	२		कौशिला तिरुवा		1600	0	1600		
१८१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००६५०२४८८	२०७१०३०१०१५२३	सपना दमाइ	महिला	२०७१-०३-०१	४	२		मान वहादुर दमाइ		1600	0	1600		
१८१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१२३५८९८	२०७४१२२१०१०६९	सपना दमाइ	महिला	२०७४-१२-२१	०	२		धर्मशिला दमाइ		1600	0	1600		
१८१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३३५०७३०	२०७११२०३०१४६९	सम्झना बिक	पुरुष	२०७१-१२-०३	३	२		लक्ष्मी वड- बिक		1600	0	1600		
१८१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२१०५०८६	२०७११२०३०१४८५	सम्झना वि.क.	महिला	२०७१-१२-०३	३	२		लक्ष्मी वि.क.		1600	0	1600		
१८१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२४९२५२०	२०७४१२०१०१४२३	सरिता तिरुवा	पुरुष	२०७४-१२-०१	०	२		लक्ष्मी तिरुवा		1600	0	1600		
१८२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३२३०६८४	२०७४०१२००२४९२	सरीता टमटा	महिला	२०७४-०१-२०	०	२		माने टमटा		1600	0	1600		
१८२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७३८३९४०	२०७३०९१५०१०८५	सागर नेपाली	पुरुष	२०७३-०९-१५	१	२		मनिषा नेपाली		1600	0	1600		
१८२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६१९५८९६	२०७५०३१५००९८६	सितला नेपाली	महिला	२०७५-०३-१५	०	२		छिता नेपाली		1600	0	1600		
१८२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५७२७५९३	२०७३०३०३०१२५८	सिष्टी नेपाली	महिला	२०७३-०३-०३	२	२		सिता नेपाली		1600	0	1600		
१८२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६८९०९३८	२०७५०३१६००७११	सुनिता चढारा	महिला	२०७५-०३-१६	०	२		नैनसरा चढारा		1600	0	1600		
१८२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२८७४४४९	२०७४०१०७०२७८८	सुनिता चढारा	महिला	२०७४-०१-०७	१	२		कालु चढारा		1600	0	1600		
१८२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८५४२३४४	२०७३०९०३०३५८२	सुनिता तिरुवा	महिला	२०७३-०९-०३	१	२		जगमता तिरुवा		1600	0	1600		
१८२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-०००००६२४७३६२	२०७०१०११००९१६	सुनिता नेपाली	महिला	२०७०-१०-११	४	२		कृष्ण बहादुर नेपाली		1200	0	1200		
१८२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६९३९१३६	२०७३०२०७०२६९७	सुनिल चढारा	पुरुष	२०७३-०२-०७	२	२		कालु चढारा		1600	0	1600		
१८२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००७६७८२३०	२०७११०२५०१५०८	सुनिल नेपाली	पुरुष	२०७१-१०-२५	३	२		डिलसरा नेपाली		1600	0	1600		
१८३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७६४०३५	२०७५०२०५०११४४	सुनिलजंग परियार	पुरुष	२०७५-०२-०५	०	२		कला परियार		1600	0	1600		
१८३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४६२८७४१	२०७३०९२९०३७८५	सुरज चढारा	पुरुष	२०७३-०९-२९	१	२		पंकी चढारा		1600	0	1600		
१८३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२१८९९२	२०७३०२०५०५२०७	सुरज चढारा	पुरुष	२०७३-०२-०५	२	२		कविता चढारा		1600	0	1600		
१८३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१९८०७६७	२०७३०२०९०२६२८	सुरज चढारा	पुरुष	२०७३-०२-०९	२	२		पवित्रा चढारा		1600	0	1600		
१८३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८२७३५८	२०७३०६०१०१८५९	सुरज टमटा	पुरुष	२०७३-०६-०१	२	२		काली टमटा		1600	0	1600		
१८३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-०००००६१०२१७	२०७१०५०५००९७३	सुरज टमटा	पुरुष	२०७१-०५-०५	४	२		नरे टमटा		1600	0	1600		
१८३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७४८३०७७	२०७२०६०९०२८३७	सुरज नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-०९	३	२		सितला नेपाली		1600	0	1600		
१८३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००५८८४३७८	२०७२०५०८००४५४	सुरज बि.क.	पुरुष	२०७२-०५-०८	३	२				1600	0	1600		
१८३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६९३१९४९	२०७४१२१२०२४४७	सुरज वड	पुरुष	२०७४-१२-१२	०	२		तिखि वड		1600	0	1600		
१८३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१४५७१३३	२०७१०४२९०१४७९	सुरेन्द्र चढारा	पुरुष	२०७१-०४-२९	४	२		० ०		1600	0	1600		
१८४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१८८०१९०	२०७५०६०२०२०७४	सुरेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-०२	०	२		अस्मिता नेपाली		1600	0	1600		
१८४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१६१०९७०	२०७१०४२९००८२८	सुरेन्द्र परियार	पुरुष	२०७१-०४-२९	४	२		परिमल चढारा		1600	0	1600		
१८४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८७९७६८२	२०७१०५२९०१४८४	सुरेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७१-०५-२९	४	२		० ०		1600	0	1600		
१८४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५२६९९२३	२०७३०५११०११३२	सुवास तिरुवा	पुरुष	२०७३-०५-११	२	२		जैकला तिरुवा		1600	0	1600		
१८४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६७५००७७	२०७४०९२००२४०४	सुवास चढारा	पुरुष	२०७४-०९-२०	०	२		लक्ष्मी चढारा		1600	0	1600		
१८४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३२३५४६३	२०७२०८०१०२९०५	सुवास वि.क.	पुरुष	२०७२-०८-०१	२	२		कल्पना कामी		1600	0	1600		
१८४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३८२७२२५	२०७३०३०२०४२०५	सुशिल दमाई	पुरुष	२०७३-०३-०२	२	२		सितलि दमाई		1600	0	1600		
१८४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३९१७२१४	२०७३०३०४०१२८४	सुसिल नेपाली	पुरुष	२०७३-०३-०४	२	२		सरस्वति नेपाली		1600	0	1600		
१८४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३३४१४२०	२०७१०४२८००७०५	सुस्मिता तिरुवा	महिला	२०७१-०४-२८	४	२				1600	0	1600		
१८४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७२२६३१७	२०७३०३२५०३५७४	सुषटी बी क	महिला	२०७३-०३-२५	२	२	०	अनीता टमटा		1600	0	1600		
१८५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००४७७७६२	२०७२०८०१०२९१३	सोवस वि.क.	पुरुष	२०७२-०८-०१	२	२		कल्पना कामी		1600	0	1600		
१८५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२१९६३९५	२०७२०२२२०२७५५	सौगात नेपाली	पुरुष	२०७२-०२-२२	३	२		विनसरा कुमारी बि क		1600	0	1600		
१८५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६७००६४०	२०७३०३१५०५५४३	हरि चढारा	पुरुष	२०७३-०३-१५	२	२		छिता चढारा		1600	0	1600		
१८५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६३७९११५	२०७२०६०९०१५४४	हरिश लुहार	पुरुष	२०७२-०६-०९	३	२		धनकुवरा लुहार		1600	0	1600		
१८५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७५९८१८४	२०७१०७०१०२५५२	हर्क बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-०७-०१	४	२		धनसरा नेपाली		1600	0	1600		
१८५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०१५०१४९५	२०७४१०१५०१४९५	हिमान्सु बिक	पुरुष	२०७४-१०-१५	०	२		सुसिल बिक		1600	0	1600		
१८५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१३८८८८५	२०७१०११५०१३६७	अजय टमटा	पुरुष	२०७१-०१-१५	४	३		रूप बहादुर टमटा		1600	0	1600		
१८५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२३३२०९	२०७४०२०५०३४६५	अजय टमटा	पुरुष	२०७४-०२-०५	१	३		गोबधन टमटा		1600	0	1600		
१८५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७८८१६०२	२०७२०६०७०१६२७	अञ्जना परियार	महिला	२०७२-०६-०७	३	३		कुलमाया परियार		1600	0	1600		
१८५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९२२७७१३	२०७३०३१००६५४२	अमृता तिरुवा	महिला	२०७३-०३-१०	२	३		ददे तिरुवा		1600	0	1600		
१८६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९०४७४१६	२०७३०३१००६५३४	अमृता तिरुवा	महिला	२०७३-०३-१०	२	३		कालिका तिरुवा		1600	0	1600		
१८६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६६१५०४	२०७३१००९०१८८८	अर्जुन चढारा	पुरुष	२०७३-१०-०९	१	३		गोपाल चढारा		1600	0	1600		
१८६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२५१७४२२	२०७३१००७०४०२७	अर्जुन चढारा	पुरुष	२०७३-१०-०७	१	३		गंगा चढारा		1600	0	1600		
१८६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५१६१३९९	२०७३०७१३००८९६	अर्जुन टमटा	पुरुष	२०७३-०७-१३	२	३		पविता टमटा		1600	0	1600		
१८६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२१२३२८	२०७३०२१९००९३६	अर्जुन टमटा	पुरुष	२०७३-०२-१९	२	३		सरा टमटा		1600	0	1600		
१८६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३६५८३५७	२०७११२१२०१५२८	अस्मिता कामी	महिला	२०७१-१२-१२	३	३		प्रेमा कामी		1600	0	1600		

१८६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३४३४१	२०७३०२१९०२८७४	अस्मिता टमट्टा	महिला	२०७३-०२-१९	२	३		सरा टमट्टा	१६००	०	१६००		
१८६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८७३०६३८	२०७४०९१५०२५३७	आशिक्ष टमट्टा	पुरुष	२०७४-०९-१५	०	३		कमला कामी	१६००	०	१६००		
१८६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३२६६३७	२०७४१२१९०१४३२५	ऋतु तिरुवा	पुरुष	२०७४-१२-१९	०	३		झुपा तिरुवा	१६००	०	१६००		
१८६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८०७६७२७	२०७३०३०४०३५२६	ओम बहादुर चदारा	पुरुष	२०७३-०३-०४	२	३		सुगीलो चदारा	१६००	०	१६००		
१८७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००४६२३७५६	२०७०१११००१३८५	कल्पना चदारा	महिला	२०७०-११-१०	४	३			१६००	०	१६००		
१८७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४८६२७०५	२०७३०५१८०११४५	कल्पना चदारा	महिला	२०७३-०५-१८	२	३		सिता टमट्टा	१६००	०	१६००		
१८७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६६९५६२७	२०७४११०९०२२०५	कल्पना टमट्टा	महिला	२०७४-११-०९	०	३		कालिका टमट्टा	१६००	०	१६००		
१८७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३२०८७९६	२०७०१२०३०७६३	कल्पना तिरुवा	महिला	२०७०-१२-०३	४	३		शेरे तिरुवा	१६००	०	१६००		
१८७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६०८८९९०	२०७३०४२००५३४३	कल्पना दमाई	महिला	२०७३-०४-२०	२	३		छिता दमाई	१६००	०	१६००		
१८७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००७१०७७२१	२०७०११०५०१२२९	कल्पना सुनार	महिला	२०७०-११-०५	४	३			१६००	०	१६००		
१८७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६६८२१८३	२०७१०४१३०३१३१	कविता लुहार	महिला	२०७१-०४-१३	४	३		राजू लुहार	१६००	०	१६००		
१८७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६२८१८७८	२०७११२०३०१४७७	कवीता सुनार	महिला	२०७१-१२-०३	३	३		कौशिला सुनार	१६००	०	१६००		
१८७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१५००७७७	२०७११२०३००५५२	काजुल टमट्टा	पुरुष	२०७१-१२-०३	३	३		पप्पु टमट्टा	१६००	०	१६००		
१८७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१४४२४२८	२०७११००८०१२६४	कालिका टमट्टा	महिला	२०७१-१०-०८	३	३		दुर्गा टमट्टा	१६००	०	१६००		
१८८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१९०१५३	२०७११०२८०३२३५	कालिका टमट्टा	महिला	२०७१-१०-२८	३	३		दुर्गा टमट्टा	१६००	०	१६००		
१८८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१६८६०३२	२०७२०९१९०३०५१	काली नेपाली	महिला	२०७२-०९-१९	२	३		प्रेम बहादुर नेपाली	१६००	०	१६००		
१८८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८१३३०७०	२०७४०५०८०३०८२	काली नेपाली	महिला	२०७४-०५-०८	१	३		बिकी नेपाली	१६००	०	१६००		
१८८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८१८२२२९	२०७०१२०५०११९३	कालीका सुनार	महिला	२०७०-१२-०५	४	३		बिर बहादुर सुनार	१६००	०	१६००		
१८८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६६१०१५२	२०७४०७१५०३६७९	कृष्ण चदारा	महिला	२०७४-०७-१५	१	३		सुन चदारा	१६००	०	१६००		
१८८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८५३३६५०	२०७३०८२२००७८८	गणेश टमट्टा	पुरुष	२०७३-०८-२२	१	३		जैकुरा तिरुवा	१६००	०	१६००		
१८८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४४४१६८०	२०७२१११००२०६६	गणेश लुहार	पुरुष	२०७२-११-१०	२	३		रामसरा लुहार	१६००	०	१६००		
१८८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१९६५२७१	२०७११०२२०३३८६	गिता कामी	महिला	२०७१-१०-२२	३	३		कला टमट्टा	१६००	०	१६००		
१८८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६७०९१०७	२०७११०२२०२६९३	गिता कामी टमट्टा	महिला	२०७१-१०-२२	३	३		कला टमट्टा	१६००	०	१६००		
१८८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९४८९७६५	२०७३१२२००२५७४	गिता टमट्टा	महिला	२०७३-१२-२०	१	३		मैसरा टमट्टा	१६००	०	१६००		
१८९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६२८७९८	२०७११०२४०१३७८	गिता नेपाली	महिला	२०७१-१०-२४	३	३		पुतलि नेपाली	१६००	०	१६००		
१८९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५१२७००४	२०७३०२११००६११४	गोगन कामी	महिला	२०७३-०२-१०	२	३		चंछे कामी	१६००	०	१६००		
१८९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४४४३८५५	२०७३०३०८०२२७१	गोपाल टमट्टा	पुरुष	२०७३-०३-०८	२	३		सितला टमट्टा	१६००	०	१६००		
१८९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४३३५७८१	२०७५०१०५०२४७४	गोपाल टमट्टा	पुरुष	२०७५-०१-०५	०	३		कमला टमट्टा	१६००	०	१६००		
१८९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-०००००३१८५६९	२०७००८०५०१५१४	गोपाल लुहार	पुरुष	२०७०-०८-०५	४	३		सुगिलो लुहार	४००	०	४००		2075-08-05
१८९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८२३८६१७	२०७०१२१६००६४८	गोरीकला दमाई	महिला	२०७०-१२-१६	४	३			१६००	०	१६००		
१८९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००११७७५४०	२०७४०९२२०१९९८	गौरव टमट्टा	पुरुष	२०७४-०९-२२	०	३		जैकुरा टमट्टा	१६००	०	१६००		
१८९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१२००४५९	२०७२०६०५०५७४७	चल्ली तिरुवा	महिला	२०७२-०६-०५	३	३		ददे तिरुवा	१६००	०	१६००		
१८९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८०५७९७१	२०७४०४२००४०७४	चित्र कामी	पुरुष	२०७४-०४-२०	१	३		मान बहादुर कामी	१६००	०	१६००		
१८९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६८४७१३०६	२०७३०५१०७७९८२	चुनी चदारा	महिला	२०७३-०५-१०	२	३		पदमे चदारा	१६००	०	१६००		
१९००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००२६१९४०	२०७२११०३०११८८	छिता तिरुवा	महिला	२०७२-११-०३	२	३		झुपा तिरुवा	१६००	०	१६००		
१९०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५०७७०८	२०७४०२१००४२३२	जला टमट्टा	महिला	२०७४-०२-१०	१	३		० ० ०	१६००	०	१६००		
१९०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८३४८४४८	२०७०१२११००६३१	जीवन टमट्टा	पुरुष	२०७०-१२-११	४	३		कृष्ण बहादुर टमट्टा	१६००	०	१६००		
१९०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००९७४२३	२०७३०३१००६५२६	तिर्थकला तिरुवा	महिला	२०७३-०३-१०	२	३		कालिका तिरुवा	१६००	०	१६००		
१९०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३८२८३८	२०७२०७२५०२१८७	तुले चदारा	पुरुष	२०७२-०७-२५	३	३		पवि चदारा	१६००	०	१६००		
१९०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००५११२४९	२०७३१०२४०११११	तुलका टमट्टा	महिला	२०७३-१०-२४	१	३		गोबधन टमट्टा	१६००	०	१६००		
१९०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८०९४४७९	२०७३१०१८००८३२	दिनेश टमट्टा	पुरुष	२०७३-१०-१८	१	३		पाना टमट्टा	१६००	०	१६००		
१९०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६८४७७५५	२०७३०२१००६३५३	दिप बहादुर चदारा	पुरुष	२०७३-०२-१०	२	३		पवी चदारा	१६००	०	१६००		
१९०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३७६१६९२	२०७३०२११००६३४६	दिप बहादुर चदारा	पुरुष	२०७३-०२-१०	२	३		बिर बहादुर चदारा	१६००	०	१६००		
१९०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६९१९१७७	२०७००९२६०१४६८	दिपक टमट्टा	पुरुष	२०७०-०९-२६	४	३		सितला टमट्टा	८००	०	८००		
१९१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८८७७७०	२०७१०८१४००६५६	दुर्पता तिरुवा	महिला	२०७१-०८-१४	३	३			१६००	०	१६००		
१९११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-०००००६७१३६	२०७०१२३००१२०९	धनरुपा टमट्टा	महिला	२०७०-१२-३०	४	३		गोपाल टमट्टा	१६००	०	१६००		
१९१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७५८६८०८	२०७३०१०७०३७७४	धनसरा चदारा	महिला	२०७३-०१-०७	२	३		पवि चदारा	१६००	०	१६००		
१९१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३१८२७४२	२०७२०७१००२७४२	नर बहादुर चदारा	पुरुष	२०७२-०७-१०	३	३		काली चदारा	१६००	०	१६००		
१९१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००९९७७०६६	२०७१०५०५०२०८६	नरे टमट्टा	पुरुष	२०७१-०५-०५	४	३		जैकुरा टमट्टा	१६००	०	१६००		
१९१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६४८०९३५	२०७४१००६१०८९४	नरे टमट्टा	पुरुष	२०७४-१०-०६	०	३		धर्म टमट्टा	१६००	०	१६००		
१९१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२१४५३४९	२०७२०५१५०२६४६	नविन टमट्टा	पुरुष	२०७२-०५-१५	३	३		कल्पना टमट्टा	१६००	०	१६००		
१९१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९६३१७४२	२०७३०५०५०१५२२	नविन तिरुवा	पुरुष	२०७३-०५-०५	२	३		पुतली तिरुवा	१६००	०	१६००		

१९१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८६९९४६३	२०७००८१५०२६६९	पंचकला दमाई	महिला	२०७०-०८-१५	४	३		० ०		400	0	400		2075-08-15
१९१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-०००००२१७६३४	२०७००८१५०१५६२	पञ्चकला दमाई	महिला	२०७०-०८-१५	४	३		विर्खे दमाई		400	0	400		2075-08-15
१९२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१२५७८८२	२०७०११०१०११४५	पार्वती टमटा	महिला	२०७०-११-१४	४	३		चर्के टमटा		1600	0	1600		
१९२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३५३५२५४	२०७१०७०८०१९३४	पार्वती सुनार	महिला	२०७१-०७-०८	४	३		सितला सुनार		1600	0	1600		
१९२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४२६७८८५	२०७४०६१००४३४४	पूजा टमटा	महिला	२०७४-०६-१०	१	३		धनि टमटा		1600	0	1600		
१९२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३५१३२१०	२०७३०२०७०२७४७	प्रकाश चढारा	पुरुष	२०७३-०२-०७	२	३		च्यासी चढारा		1600	0	1600		
१९२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४६०४८५३	२०७३०५१००८०३३	प्रकाश टमटा	पुरुष	२०७३-०५-१०	२	३		लछीराम टमटा		1600	0	1600		
१९२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४०५८२०८	२०७४०६१००४३३२	प्रवेश नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-१०	१	३		राम बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
१९२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००६८४९६५१	२०७००९२००१०५७	फलमाया सुनार	महिला	२०७०-०९-२०	४	३				800	0	800		
१९२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७१९५०७६	२०७२०७०४०१५९८	बिनिता टमटा	महिला	२०७२-०७-०४	३	३		पाना टमटा		1600	0	1600		
१९२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००९६६५६२१	२०८६०८१२०००१३	बिशाल टमटा	पुरुष	२०८६-०८-१२	-११	३				1600	0	1600		
१९२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९५२८३४८	२०७३०४०३०२७३४	भविसरा टमटा	महिला	२०७३-०४-०३	२	३		माटे टमटा		1600	0	1600		
१९३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२६३०७१८	२०७३०२१००६३३८	मनसरा सुनार	महिला	२०७३-०२-१०	२	३		कन्दरा सुनार		1600	0	1600		
१९३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१४२१०३७	२०७३०२१००६३१२	मनसरा सुनार	महिला	२०७३-०२-१०	२	३		कन्दरा सुनार		1600	0	1600		
१९३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४५६९७९१	२०७३०४११०११२७	मनिशा दमाई	महिला	२०७३-०४-११	२	३		फुलमाया दमाई		1600	0	1600		
१९३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५३०४०६२	२०७४१२०२०१७३९	मालिका कामी	महिला	२०७४-१२-०२	०	३		सरा कामी		1600	0	1600		
१९३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९५११७६५	२०७१०५०६०३४१३	मुना टमटा	महिला	२०७१-०५-०६	४	३		दले टमटा		1600	0	1600		
१९३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००२६०५४८४	२०७०११०३००८५३	मनिशा टमटा	महिला	२०७०-११-०३	४	३				1600	0	1600		
१९३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५७६४८०१	२०७३११०७०२८२१	रमिता कामी	महिला	२०७३-११-०७	४	३		चर्खे कामी		1600	0	1600		
१९३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००९७२९१९३	२०७२०२०५०७६६२	रमिता टमटा	महिला	२०७२-०२-०५	३	३				1600	0	1600		
१९३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३०५६१३५	२०७२०३०९०१९९२	रमेश सुनार	पुरुष	२०७२-०३-०९	३	३		कन्दरा सुनार		1600	0	1600		
१९३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५९८९६७८	२०७४०३०४०२७२४	रविन कामी	पुरुष	२०७४-०३-०४	१	३		नन्द बहादुर कामी		1600	0	1600		
१९४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२०६४७६९	२०७५०३०५०१२२५	रस्मिता कामी	महिला	२०७५-०३-०५	०	३		कालिका कामी		1600	0	1600		
१९४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४८४४११४	२०७४११०१०२५१७	रस्मिता टमटा	महिला	२०७४-११-०१	०	३		कृष्ण बहादुर टमटा		1600	0	1600		
१९४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१८१६७०	२०७१०२२००११५९	राज कुमार सुनार	पुरुष	२०७१-०२-२०	४	३		हर्क बहादुर सुनार		1600	0	1600		
१९४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१६१६८०७	२०७४१०१०३०३१३७	राधा दमाई	महिला	२०७४-१०-१५	०	३		फलमाया दमाई		1600	0	1600		
१९४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८२२११८	२०७३०२१५०१३१२	राम बहादुर चढारा	पुरुष	२०७३-०२-१२	२	३		च्यासी चढारा		1600	0	1600		
१९४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००१७४४३१	२०७४०३२८०१८३२	रेखा चढारा	महिला	२०७४-०३-२८	१	३		डिल बहादुर चढारा		1600	0	1600		
१९४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२३१६८९१	२०७४०९०१०१४३४	रोशन बिक	पुरुष	२०७४-०९-०१	०	३		जय बहादुर बिक		1600	0	1600		
१९४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२०८१७२७	२०७४०३२१०३४११	रोशनी चढारा	महिला	२०७४-०३-२१	१	३		हरी बहादुर चढारा		1600	0	1600		
१९४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६६९९८३६	२०७०११२००२४७३	ललित टमटा	पुरुष	२०७०-११-२०	४	३		राज टमटा		1600	0	1600		
१९४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५२७२७०६	२०७४१०१००३०३९	ललित सुनार	पुरुष	२०७४-१०-१०	०	३		गिता सुनार		1600	0	1600		
१९५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८१०००३७	२०७३०३०७०३७०१	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२०७३-०३-०७	२	३		जय बहादुर कामी		1600	0	1600		
१९५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००७२४०३७२	२०७०११२६००४९३	विनिता टमटा	महिला	२०७०-११-२६	४	३		दल बहादुर टमटा		1600	0	1600		
१९५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३७३२८०४	२०७३१२२००२५६६	विपना नेपाली	महिला	२०७३-१२-२०	१	३		दलविर नेपाली		1600	0	1600		
१९५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७२७५०८१	२०७४०२०५०३४७३	विपना सुनार	पुरुष	२०७४-०२-०५	१	३		लालकला सुनार		1600	0	1600		
१९५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८३४९००२	२०७३०३०५०७७२२	विमला नेपाली	महिला	२०७३-०३-०५	२	३		विर बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
१९५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९२८०१५४	२०७२१२१५०१५०३	विसाल टमटा	पुरुष	२०७२-१२-१५	२	३		राज टमटा		1600	0	1600		
१९५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५२७०२९१	२०७४१०१००३०२१	शंकर नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-१०	०	३		विर बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
१९५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६८२३३३१	२०७४०१०५०५२२३	शितली कामी	महिला	२०७४-०१-०५	१	३		मगी कामी		1600	0	1600		
१९५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६१६१८९९	२०७५०३२००२३३९	शोभा सुनार	महिला	२०७५-०३-२०	०	३		नर बहादुर सुनार		1600	0	1600		
१९५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३०४०२६८२		सन्तोष टमटा	पुरुष	२०७४-०३-२४	१	३		रुप बहादुर टमटा		1600	0	1600		
१९६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४९१५९०४	२०७३०४०३०४१२८	सन्तोष टमटा	पुरुष	२०७३-०४-०३	२	३		कमला टमटा		1600	0	1600		
१९६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२२९०७५७	२०७३०२१००६३२३	सन्देश कामी	पुरुष	२०७३-०२-१०	२	३		कला टमटा		1600	0	1600		
१९६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३५०७७३६	२०७३०२१००३५९४	सन्देश कामी टमटा	पुरुष	२०७३-०२-१०	२	३		बादी कामी		1600	0	1600		
१९६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१०४०४७२	२०७१०९२३००६१४	सन्देश टमटा	पुरुष	२०७१-०९-२३	३	३		पदम बहादुर टमटा		1600	0	1600		
१९६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००११९९८४८	२०७३०३०५०८८०३	सन्देश टमटा	पुरुष	२०७३-०३-०५	२	३		शिला टमटा		1600	0	1600		
१९६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८६१०१०२	२०७२०३१००३०६१	सपना सुनार	महिला	२०७२-०३-१०	३	३		धनसरा सुनार		1600	0	1600		
१९६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००११९०४१०	२०७४०७०५०३८५२	सरिता कामी	महिला	२०७४-०७-०५	१	३		रंगे कामी		1600	0	1600		
१९६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१५५३३७	२०७१०१०५०२३६६	सरिता टमटा	महिला	२०७१-०१-०५	४	३		राम बहादुर टमटा		1600	0	1600		
१९६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४७७०८७२	२०७३०७२००४९०१	सरिता लुहार	महिला	२०७३-०७-२०	२	३		राज लुहार		1600	0	1600		
१९६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७००६१७३	२०७३०७२००३२१८	सविता लुहार	महिला	२०७३-०७-२०	२	३		सान्ता लुहार		1600	0	1600		

१९७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९८०७९३२	२०७३१२०१००५३७	सागर टमटा	पुरुष	२०७३-१२-०१	१	३		कल्पना टमटा		1600	0	1600		
१९७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४९३८६२७	२०७५०३०५०११५९	सागर नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-०५	०	३		चखे कामी		1600	0	1600		
१९७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००५४३२३०	२०७११२०४००४८५	सितला चदारा	महिला	२०७१-१२-०४	३	३				1600	0	1600		
१९७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३८८११६३	२०७४०५१५०३५६६	सिर्जना टमटा	महिला	२०७४-०५-१५	१	३		सिगे टमटा		1600	0	1600		
१९७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००९९८०१७१	२०७१०५०४००८८५	सिर्जना सुनार	महिला	२०७१-०५-०४	४	३		नर बहादुर सुनार		1600	0	1600		
१९७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७१६९४२१	२०७४०६२०३३७४७	सुना चदारा	महिला	२०७४-०६-२०	१	३		विर बहादुर चदारा		1600	0	1600		
१९७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९९७६८०९	२०७४०६०३०२८४४	सुनिता कामी	महिला	२०७४-०६-०३	१	३		नन्द बहादुर कामी		1600	0	1600		
१९७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००५७९७९६१	२०७२०१०७००६१२	सुनिता टमटा	महिला	२०७२-०१-०७	३	३				1600	0	1600		
१९७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३५४२९९०	२०७२०११७००९०३	सुनिता टमटा	महिला	२०७२-०१-१७	३	३		कालिका कामी		1600	0	1600		
१९७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२४४१२७०	२०७२०६०१०४१४५	सुनिता टमटा	महिला	२०७२-०६-०१	३	३		धर्मी टमटा		1600	0	1600		
१९८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७४०५४३०	२०७२०६१००२४१३	सुनिता टमटा	महिला	२०७२-०६-१०	३	३		कमला टमटा		1600	0	1600		
१९८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४२६५१३४	२०७५०३१६००९९२	सुनिता टमटा	महिला	२०७५-०३-१६	०	३		चल्ली टमटा		1600	0	1600		
१९८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१५६४१६४	२०७३०४१०७६५४	सुनी टमटा	महिला	२०७३-०४-१०	२	३		० ० ०		1600	0	1600		
१९८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१६४६५६८	२०७१०५०५०३०२७	सुरज टमटा	पुरुष	२०७१-०५-०५	४	३		जैकुरी टमटा		1600	0	1600		
१९८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७४२७८२२	२०७३०६०३०३७४५	सुरज टमटा	पुरुष	२०७३-०६-०३	२	३		लक्ष्मी टमटा		1600	0	1600		
१९८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००२७६१७४	२०७४०६२४०३००४	सुरज तिरुवा	पुरुष	२०७४-०६-२४	१	३		पुतला नेपाली		1600	0	1600		
१९८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००२७१७२५५	२०७१०५०५००९६५	सुरज सुनार	पुरुष	२०७१-०५-०५	४	३		नरे टमटा		1600	0	1600		
१९८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००११६६८९१	२०७००८०६०१०८२	सुराग सुनार	पुरुष	२०७०-०८-०६	४	३		भक्त सुनार		400	0	400		2075-08-06
१९८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६३४००२१	२०७५०३२००१३५६	सेवा सुनार	महिला	२०७५-०३-२०	०	३		नर बहादुर सुनार		1600	0	1600		
१९८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००६८३२५५	२०७५०३२००१४२२	सोभा सुनार	महिला	२०७५-०३-२०	०	३		पवित्रा सुनार		1600	0	1600		
१९९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६३९०७५०	२०७३०२२८०१३०७	हरिश कामी	पुरुष	२०७३-०२-२८	२	३		प्रेमा कामी		1600	0	1600		
१९९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३२६२२६७	२०७३०४०३०११९९	हरी टमटा	पुरुष	२०७३-०४-०३	२	३		धनकुवारा टमटा		1600	0	1600		
१९९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७५१३३८२	२०७२०४१२०२१५८	अनिता नेपाली	महिला	२०७२-०४-१२	३	४		हिरा नेपाली		1600	0	1600		
१९९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५९१२५९१	२०७५०७१००१२०२	अम्मर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७५-०७-१०	०	४		तुलुमा नेपाली		1600	0	1600		
१९९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५३००८१	२०७३०५०७०१२५४	अर्जुन दमाई	पुरुष	२०७३-०५-०७	२	४		पदमा दमाई		1600	0	1600		
१९९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२७५१७७२	२०७२०९०३०१२९९	अर्जुन नेपाली	पुरुष	२०७२-०९-०३	२	४		अमृता नेपाली		1600	0	1600		
१९९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९८०७७४५	२०७४०७०५०३८४५	अस्मिता नेपालि	महिला	२०७४-०७-०५	१	४		दल बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
१९९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४९९२६८५	२०७४०८०१०४११३	आशिष नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-०१	०	४		निरमला नेपाली		1600	0	1600		
१९९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००५८९४०५	२०७१०२१२००७९४	उषा नेपाली	महिला	२०७१-०२-१२	४	४		रोमे नेपाली		1600	0	1600		
१९९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३६५४२१७	२०७१०३१००१६६१	एश्वर्य चदारा	महिला	२०७१-०३-१०	४	४				1600	0	1600		
२०००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३९८३८५७	२०७३०३११०१०८७	कबिता नेपाली	महिला	२०७३-०३-११	२	४		लक्ष्मी नेपाली		1600	0	1600		
२००१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२४३३७७३	२०७४०६२५०१५३४	कमल नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-२५	१	४		दले नेपाली		1600	0	1600		
२००२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७५२९३०	२०७५०२०६०१२७४	करबिर चदारा	पुरुष	२०७५-०२-०६	०	४		सेरे चदारा		1600	0	1600		
२००३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५९८८८३०	२०७३०८१३००६७४	कल्पना कामी	महिला	२०७३-०८-१३	१	४		मनसरी नेपाली		1600	0	1600		
२००४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७३८५८१९	२०७३११०३०३३९८	कालिका नेपालि	महिला	२०७३-११-०३	१	४		दल बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२००५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००१९७२२२१	२०७०१२१६०१६१२	कालिका दमाइ	महिला	२०७०-१२-१६	४	४		विरसिंह दमाइ		1600	0	1600		
२००६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४२९८४८१	२०७१०४१००७३८५	केशव नेपाली	पुरुष	२०७१-०४-१०	४	४		प्रेम बहादुर नेपालि		1600	0	1600		
२००७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२४१९३८५	२०७५०३०१०३१९६	क्रसिम नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-०१	०	४		लक्ष्मी नेपाली		1600	0	1600		
२००८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१९९५११२	२०७२०३०३०२६८८	खेमराज कामी	पुरुष	२०७२-०३-०३	३	४		राधिका कामी		1600	0	1600		
२००९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२९०४५८०	२०७३१११४०२२९८	गंगा नेपाली	महिला	२०७३-११-१४	१	४		भिम बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२०१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५६००६९९	२०७३०२२९००८७७	गंगे टमटा	पुरुष	२०७३-०२-२९	२	४		पाना टमटा		1600	0	1600		
२०११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००६५६२०३	२०७१०१९००५७८	गिता नेपाली	महिला	२०७१-०१-१९	३	४				1600	0	1600		
२०१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२३००१८६	२०७३०८०५०४९६७	गीता नेपाली	महिला	२०७३-०८-०५	१	४		मनसरा नेपाली		1600	0	1600		
२०१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७२११०७७	२०७४१११६०१९७४	गोपाल नेपाली	पुरुष	२०७४-११-१६	०	४		कलचु नेपाली		1600	0	1600		
२०१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६०२६११७	२०७३०९१८०३५५६	गोबिन्द नेपाली	पुरुष	२०७३-०९-१८	१	४		मन्दरा नेपाली		1600	0	1600		
२०१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६११४९६३	२०७३१२०१००५२९	चाँदिका नेपाली	महिला	२०७३-१२-०१	१	४		मनदरि नेपाली		1600	0	1600		
२०१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३१६००६१	२०७५०२२६०१०६६	चिरन्जिवी नेपालि	पुरुष	२०७५-०२-२६	०	४		पारबती नेपालि		1600	0	1600		
२०१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४४३३०७	२०७४०८१३०२३३६	जनक नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-१३	०	४		लालसरी नेपालि		1600	0	1600		
२०१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६४८४१३८	२०७२०७२८०२६५२	जिवन परियार	पुरुष	२०७२-०७-२८	३	४		हर्क दमाइ		1600	0	1600		
२०१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३७२३१११	२०७४०४०४०३२९५	तिलि नेपाली	महिला	२०७४-०४-०४	१	४		कैलो कामी		1600	0	1600		
२०२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५०६०५२९	२०७५०२१००१२२७	तुल्सरा नेपाली	महिला	२०७५-०२-१०	०	४		नानकली नेपालि		1600	0	1600		
२०२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७१३९८११	२०७३०८२७०२२२१	दिबस नेपाली	पुरुष	२०७३-०८-२७	१	४		सबिन नेपाली		1600	0	1600		

२०२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३८६४७६०	२०७५०२२२०१८६७	देविका नेपाली	महिला	२०७५-०२-२२	०	४		कल्पना नेपालि	1600	0	1600		
२०२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२२३२५४	२०७४११००२८३१	नवराज चढा	पुरुष	२०७४-११-१०	०	४		तुन्छे चढा	1600	0	1600		
२०२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४२८७८६	२०७४०१०१०२२१७	निर्मे चढा	पुरुष	२०७४-०१-१०	४	४		बहादुर चढा	1600	0	1600		
२०२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५९०७३६	२०७३१००३०४२८१	निर्मे टमटा	पुरुष	२०७३-१०-०३	१	४		उमौ टमटा	1600	0	1600		
२०२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६३८६४८२	२०७३०१०८०१२४४	निर्मला चढा	महिला	२०७३-०१-०८	२	४		दुर्गा चढा	1600	0	1600		
२०२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४६१६२१९	२०७४०५१८०३२४८	निसल नेपाली	पुरुष	२०७४-०५-१८	१	४		तुन्छी नेपाली	1600	0	1600		
२०२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१७१११३६	२०७४१२२९००५६५	नैनसरा नेपाली	महिला	२०७४-१२-२९	३	४		गोरख नेपाली	1600	0	1600		
२०२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००००१४२१५	२०७३०१०९०१३१७	नैनसरा नेपाली	महिला	२०७३-०१-०९	२	४		सेतु नेपाली	1600	0	1600		
२०३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००३५८०४३	२०७४११०५०३३१८	नैनसरा नेपाली	महिला	२०७४-११-०५	०	४		मान बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
२०३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००९१७६३९६	२०७४०६११००७८९	परमेश्वर नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-११	४	४		गोरे नेपाली	1600	0	1600		
२०३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००८५८७४२	२०७४०३०५०४२७१	पशु नेपालि	महिला	२०७४-०३-०५	१	४		सरा नेपालि	1600	0	1600		
२०३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३०२४९०७	२०७२०१०२००९४४	प्रकाश नेपाली	पुरुष	२०७२-०१-०२	३	४			1600	0	1600		
२०३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-०००००५३६८७३	२०७२०११३००४०४	प्रदिप नेपाली	पुरुष	२०७२-०१-१३	३	४			1600	0	1600		
२०३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००३९५८६२०	२०७४१०१८००५५४	प्रदिप नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-१८	३	४			1600	0	1600		
२०३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००४८१७९१४	२०७४०६११००८१३	प्रमेश्वर नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-११	४	४		गोरे नेपाली	1600	0	1600		
२०३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४३४०८०८	२०७३०४०६०१४१६	प्रेम चढा	पुरुष	२०७३-०४-०६	२	४		नन्दकला चढा	1600	0	1600		
२०३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००२७७८०३	२०७४०५१३००८६३	बसन्त नेपाली	पुरुष	२०७४-०५-१३	४	४		सिग बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
२०३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७२१४८४	२०७३०८२१०३२८९	बिजय नेपाली	पुरुष	२०७३-०८-२१	१	४		मैसरा लुहार	1600	0	1600		
२०४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७९६०९४५	२०७३०४१४०२६०८	बिनिता नेपाली	महिला	२०७३-०४-१४	२	४		अमृता नेपाली	1600	0	1600		
२०४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७०४६३५९	२०७२०१२२०१८१७	बिपना नेपाली	महिला	२०७२-०१-२२	३	४		कविता नेपाली	1600	0	1600		
२०४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८०२६१५९	२०७३०९१००३१४४	बिराज नेपाली	पुरुष	२०७३-०९-१०	१	४		भिम बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
२०४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४५९९८५९	२०७४१२१००१९०६	बिर्खे चढा	पुरुष	२०७४-१२-१०	०	४		छिता चढा	1600	0	1600		
२०४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४९६६२२१	२०७३०१०१०४७१४	बिशाल कामी	पुरुष	२०७३-०१-१०	२	४		कलबिर कामी	1600	0	1600		
२०४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००८५७६४७	२०७२१००६०२५६१	बिशाल नेपाली	पुरुष	२०७२-१०-०६	२	४		देउसरा नेपाली	1600	0	1600		
२०४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३५३९५३६	२०७३०५२०३३२४	अगत नेपाली	पुरुष	२०७३-०५-२०	२	४		विष्णु नेपालि	1600	0	1600		
२०४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७१६१७४७	२०७४०८१७०१७१५	अबिन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-१७	३	४		तुली नेपाली	1600	0	1600		
२०४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००७९८११५	२०७३०११५०६६१३	भिम बहादुर नेपालि	पुरुष	२०७३-०१-१५	२	४		रिमा नेपाली	1600	0	1600		
२०४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६५७७०११	२०७२१२०९००९३८	मनिषा नेपाली	महिला	२०७२-१२-०९	२	४		तुली नेपाली	1600	0	1600		
२०५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३७९२८९४	२०७३०१२००५३९८	मनिषा नेपाली	महिला	२०७३-०१-२०	२	४		नाना नेपाली	1600	0	1600		
२०५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६४७७६३१	२०७३०३०७०१३५८	मनिषा नेपाली	महिला	२०७३-०३-०७	२	४		मागि नेपाली	1600	0	1600		
२०५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५८००७६१	२०७४०३०१०३४५३	ममता नेपाली	महिला	२०७४-०३-०१	४	४		लला नेपाली	1600	0	1600		
२०५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८३२१३६९	२०७३१२१००३८७४	ममिता नेपाली	महिला	२०७३-१२-१०	१	४		कमारा नेपाली	1600	0	1600		
२०५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७९०९३३१	२०७३०१०३०१४२७	मैनिता नेपाली	महिला	२०७३-०१-०३	२	४		सरिता नेपाली	1600	0	1600		
२०५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७३९१७१४	२०७४१११२९०३३२२	रजना नेपाली	महिला	२०७४-११-२९	३	४		जय नेपाली	1600	0	1600		
२०५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७७६३४९८	२०७४१११३०२६४१	रजना नेपाली	महिला	२०७४-११-१३	३	४		तुल्मा नेपाली	1600	0	1600		
२०५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५५५५९५६	२०७३१२१३०२५७९	रतनी कुमारी नेपाली	महिला	२०७३-१२-१३	१	४		तुलुफा नेपाली	1600	0	1600		
२०५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१२५००३६	२०७३०१०१५४७४९	रमीता चढा	महिला	२०७३-०१-१५	१	४		गिता चढा	1600	0	1600		
२०५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७१२६०२८	२०७३०१०१५४७५६	रमीता चढा	महिला	२०७३-०१-१५	१	४	०	गिता चढा	1600	0	1600		
२०६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९८३७५६३	२०७४०३१५४८१७	रमेश नेपालि	पुरुष	२०७४-०३-१५	१	४		प्रेम चढा	1600	0	1600		
२०६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-०००००४४६०४८	२०७४०१११००७४९	रमेश सुनार	पुरुष	२०७४-०१-११	४	४			1600	0	1600		
२०६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००८५७१६५९	२०७४०३०५०१३९८	राजेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-०५	४	४		काली बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
२०६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२८८५२१	२०७३०१२००१८२७	राजेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७३-०१-२०	२	४		लालसरी नेपाली	1600	0	1600		
२०६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६९२३६७२	२०७२०३१३०१७७४	रामसिंह नेपाली	पुरुष	२०७२-०३-१३	३	४		कालीका नेपाली	1600	0	1600		
२०६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४४९०७६७	२०७२१२१००४०२९	रिजना विक	महिला	२०७२-१२-१०	२	४		जय विक	1600	0	1600		
२०६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७६८४१२२	२०७४०४०८०३३२५	रेखा नेपालि	महिला	२०७४-०४-०८	१	४		सुरेश नेपाली	1600	0	1600		
२०६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८०७२८८१	२०७४१००५०३०६२	रेशम चढा	पुरुष	२०७४-१०-०५	०	४		बहादुर चढा	1600	0	1600		
२०६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१५९४७५५	२०७४०९२९०२२०७	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७४-०९-२९	०	४		रामसरा नेपाली	1600	0	1600		
२०६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७६८९९२२	२०७४०४०८२०२८७	ललित चढा	पुरुष	२०७४-०४-१८	१	४		नन्दकला चढा	1600	0	1600		
२०७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००३४१०५	२०७५०६१३०१२६३	ललित नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-१३	०	४		काली बाने नेपाली	1600	0	1600		
२०७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३५१८२२२	२०७२०४२२०१५२२	लालसारि नेपाली	महिला	२०७२-०४-२२	३	४		भिमा नेपाली	1600	0	1600		
२०७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६३८५३८१	२०७४११०९०२२१३	लालसरी कामी	महिला	२०७४-११-०९	०	४		वृद्धी कामी	1600	0	1600		
२०७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९१०९९९६	२०७४११२४०१३०१	विनसरा नेपाली	महिला	२०७४-११-२४	३	४		भिउसरा नेपाली	1600	0	1600		

२०७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००५८३२८५५	२०७१०३०५०१३८३	शान्ती चदारा	महिला	२०७१-०३-०५	४	४				1600	0	1600		
२०७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४६१६३४४	२०७२०३०१०४८३७	सपना बिक	महिला	२०७२-०३-०१	३	४		मगि बिक		1600	0	1600		
२०७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९३३४५६	२०७२०३०१०४८५	समझना नेपाली	महिला	२०७२-०१-०१	३	४		सरिता नेपाली		1600	0	1600		
२०७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७६५८६८७	२०७४१०२६०२११३	सरा नेपाली	महिला	२०७४-१०-२६	०	४		मनसरा नेपालि		1600	0	1600		
२०७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३५८४८३०	२०७१०९०२०१६२४	सरिता टमटा	महिला	२०७१-०९-०२	३	४		पानसरा नेपाली		1600	0	1600		
२०७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८६४१५७६	२०७२०८०२०२५४९	सरेन्द्र दमाई	पुरुष	२०७२-०८-०२	२	४		मगी दमाई		1600	0	1600		
२०८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३२४५९६५	२०७२०२०१०१९८३	समिला नेपाली	महिला	२०७२-०२-०१	३	४		लला नेपाली		1600	0	1600		
२०८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५३०२१९२	२०७४१२०२०१६८९	समिला नेपाली	महिला	२०७४-१२-०२	०	४		सरा नेपालि		1600	0	1600		
२०८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७५०२१६१	२०७३०६०१०३७५६	समिला नेपाली	महिला	२०७३-०६-०१	२	४		धना नेपाली		1600	0	1600		
२०८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००५४१५७३९	२०७१०४२४००६७४	सविना नेपाली	महिला	२०७१-०४-२४	४	४				1600	0	1600		
२०८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८९८८९९८	२०७३०२२५०१३४५	सरिता नेपाली	महिला	२०७३-०२-२५	२	४		कालीका नेपाली		1600	0	1600		
२०८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२९६५४७४	२०७३१११९००४४४	सवास चदारा	पुरुष	२०७३-११-१९	१	४		लाली नेपाली		1600	0	1600		
२०८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२२-००००७२८८८१६	२०७१०४१६०१००५	हरी बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-०४-१६	४	४				1600	0	1600		
२०८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००११८९२५२	२०७३१००१०३०६३	हिकमता नेपाली	महिला	२०७३-१०-०१	१	४		जय बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२०८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८०९१११३	२०७५०५२७०१७२९	हिमाल नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-२७	०	४		सविन नेपाली		1600	0	1600		
२०८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१२९५३४४	२०७४०११५००५१२	अजय कामी	पुरुष	२०७४-०१-१५	१	५		अमर कामी		1600	0	1600		
२०९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००२९२४९१३	२०७१०४०१०२८१५	अर्जुन चदारा	पुरुष	२०७१-०४-०१	४	५		बिरजित चदारा		1600	0	1600		
२०९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००४०३१२७	२०७०११६००५९३	अञ्जना तिरुवा	महिला	२०७०-११-१६	४	५		काली बहादुर तिरुवा		1600	0	1600		
२०९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८३०५३७०	२०७३०१०१०१०९३	अरणिमा तिरुवा	महिला	२०७३-१०-११	४	५		अमृत तिरुवा		1600	0	1600		
२०९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००२९९७०७४	२०७१०३०७०१००६	अरुन कुमार चदारा	पुरुष	२०७१-०३-०७	४	५		दिनेश कुमार चदारा		1600	0	1600		
२०९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४१२७२५३	२०७४०५१००२६६८	असिम बादि	पुरुष	२०७४-०५-१०	१	५		अमृता कुमारी बादि		1600	0	1600		
२०९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५४२३३९१	२०७४१११००२६८२	अस्मिता लुहार	महिला	२०७४-११-१०	०	५		तुले लुहार		1600	0	1600		
२०९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००४५३३८५	२०७४०९१४०१३३४	आशिका कुमारी चदारा	महिला	२०७४-०९-१४	०	५		चन्द्रा कुमारी चदारा		1600	0	1600		
२०९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१२६८४३७	२०७४०१२४००४५६	आस्था चदारा	महिला	२०७४-०१-२४	१	५		बिरे बहादुर चदारा		1600	0	1600		
२०९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२९६०६३०	२०७३०७०३०१७०८	इन्द्रा साकी	महिला	२०७३-०७-०३	२	५		राम बहादुर साकी		1600	0	1600		
२०९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००७७५०९०	२०७०१००४०२१६४	इलम चदारा	पुरुष	२०७०-१०-०४	४	५		गोरे चदारा		1200	0	1200		
२१००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८९११७६८	२०७२०१०५०१८०४	उमिला चदारा	महिला	२०७२-०१-०५	३	५		शशिला चदारा		1600	0	1600		
२१०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२१९५६६७	२०७४११०८००९५५	एलिना परियार	महिला	२०७४-११-०८	०	५		कालिका परियार		1600	0	1600		
२१०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००१८६८८८१	२०७०१०१३०१४२३	एलिना टमटा	महिला	२०७०-१०-१३	४	५		हर्षिह टमटा		1200	0	1200		
२१०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८२७५६९५	२०७३०६०४०१६४८	ऐलिन कुमारी चदारा	महिला	२०७३-०६-०४	२	५		विरवल चदारा		1600	0	1600		
२१०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३३७६०२४	२०७३०६०४००४७५	ऐलिन कुमारी चदारा	महिला	२०७३-०६-०४	२	५		विरवल चदारा		1600	0	1600		
२१०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००४४०१९२५	२०७१०३०८००९१५	ऐश्वर्या चदारा	महिला	२०७१-०३-०८	४	५		विर बहादुर चदारा		1600	0	1600		
२१०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३२४१८७५	२०७२०७२५००६११	ऐश्वर्या नेपाली	महिला	२०७२-०७-२५	३	५		कुपाल नेपाली		1600	0	1600		
२१०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५४८०८२८	२०७१०२००१२९३	करिस्मा चदारा	महिला	२०७१-१०-२०	३	५		जय बहादुर चदारा		1600	0	1600		
२१०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३२९६५९३	२०७२०२१४०२८१४	करिस्मा परियार	महिला	२०७२-०२-१४	३	५		कुसुमी परियार		1600	0	1600		
२१०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००११४७६७३	२०७४०१२५००७१९	करीस्मा चदारा	महिला	२०७४-०१-२५	१	५		काली बहादुर चदारा		1600	0	1600		
२११०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४०६८७५७	२०७४०११५००५०४	कल्पना चदारा	महिला	२०७४-०१-१५	१	५		रत्न चनारा		1600	0	1600		
२१११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५७७२७५	२०७२१०२२००५५४	कसिमी चदारा	महिला	२०७२-१०-२२	२	५		नरे चदारा		1600	0	1600		
२११२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००९३९२१४३	२०७१०२१००१४४३	कृष्ण बहादुर साकी	पुरुष	२०७१-०२-१०	४	५		भिम बहादुर साकि		1600	0	1600		
२११३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८७६८८५९	२०७४०९१८०१२५१	केशव तिरुवा	पुरुष	२०७४-०९-१८	०	५		लालकली तिरुवा		1600	0	1600		
२११४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९२९१६८४	२०७४१२२१००३८४	केशव राज चर्दारा	पुरुष	२०७४-१२-२१	०	५		पवीत्रा चर्दारा		1600	0	1600		
२११५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५४५९३९९	२०७१०१००१५७५	गणेश चदारा	पुरुष	२०७१-१०-१०	३	५		थुम चदारा		1600	0	1600		
२११६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६१८२७४७	२०७१०५०९०२४५३	गोपाल लुहार	पुरुष	२०७१-०५-०९	४	५		राम बहादुर लुहार		1600	0	1600		
२११७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००४४८४१५	२०७२०९१४००३५५	गिस्मा चदारा	महिला	२०७२-०९-१४	२	५		गोपाल चदारा		1600	0	1600		
२११८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३३३५३११	२०७३११२४००५५६	चन्द्र प्रकाश चदारा	पुरुष	२०७३-११-२४	१	५		मदन चदारा		1600	0	1600		
२११९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९२७८२३३	२०७४१११६०१९२१	चौदी टमटा	महिला	२०७४-११-१६	०	५		हर्षिह टमटा		1600	0	1600		
२१२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००२७८५८१५	२०७११२१४००७८१	छवि लुहार	पुरुष	२०७१-१२-१४	३	५		सिहे लुहार		1600	0	1600		
२१२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८१५५५०८	२०७२१०२४०२६९७	जिबन कसेरा	पुरुष	२०७२-१०-२४	२	५		भिमि कसेरा		1600	0	1600		
२१२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५३६१३२७	२०७१०२३००१३३१	जिबन चदारा	पुरुष	२०७१-०२-३०	४	५		विर बहादुर चदारा		1600	0	1600		
२१२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३७४७८०९	२०७२१०२४०३०७५	जिवन कसेरा	पुरुष	२०७२-१०-२४	२	५		प्रेम बहादुर कसेरा		1600	0	1600		
२१२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९४९३०८८	२०७४०६२५०२६२३	जोयल परियार	पुरुष	२०७४-०६-२५	१	५		देवि परियार		1600	0	1600		
२१२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-०००००५१४२८५	२०७३०३०७००४०३	ज्वाला चदारा	महिला	२०७३-०३-०७	२	५		राम बहादुर चदारा		1600	0	1600		

२१२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४८९४३६२	२०४४०१०२००७३४	झरना चदारा	महिला	२०४४-०१-०२	१	५	अविन्द्र चदारा	१६००	०	१६००		
२१२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-०००००२९९३३९	२०४३०४१९००४११	डिलमाय चदारा	महिला	२०४३-०४-१९	२	५	गंगे चदारा	१६००	०	१६००		
२१२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५८१९०७५	२०४५०३०९००९०६	दिनेश बहादुर चदारा	पुरुष	२०४५-०३-०९	०	५	सुशिल चदारा	१६००	०	१६००		
२१२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३९०३०४४	२०४३०७२५०१९७१	दिपा चदारा	महिला	२०४३-०७-२५	२	५	राम बहादुर चदारा	१६००	०	१६००		
२१३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८७१२१९२	२०४४०२१३००३८२	देवि चदारा	महिला	२०४४-०२-१३	१	५	सुशील चदारा	१६००	०	१६००		
२१३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००६५९८००	२०४४०२१३००४०८	देवि चदारा	महिला	२०४४-०२-१३	१	५	शशिल चदारा	१६००	०	१६००		
२१३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८०२४२००	२०४४०२२१००३८५	नबिन चदारा	पुरुष	२०४४-०२-२१	१	५	बीरे चदारा	१६००	०	१६००		
२१३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९७५५९०१	२०४४०७०७०३१०६	नर बहादुर तिरुवा	पुरुष	२०४४-०७-०७	१	५	राम बहादुर तिरुवा	१६००	०	१६००		
२१३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८३११४८	२०४१०८२१०३१०१	नरेश तिरुवा	पुरुष	२०४१-०८-२१	३	५	शोभा तिरुवा	१६००	०	१६००		
२१३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३६९१५४८	२०४२१२२४००३९४	नविन कुमारी तिरुवा	पुरुष	२०४२-१२-२४	२	५	गोपाल बहादुर तिरुवा	१६००	०	१६००		
२१३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७७२२०५८	२०४३०६१५०१८२६	नविन दमाइ	पुरुष	२०४३-०६-१५	२	५	जय बहादुर दमाइ	१६००	०	१६००		
२१३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८३७६७१४	२०४४०३२१००४५८	नविना चदारा	पुरुष	२०४४-०३-२१	१	५	विरे चदारा	१६००	०	१६००		
२१३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५१७४२६१	२०४३०६०१०३५४१	निया कुमारी चदारा	महिला	२०४३-०६-०१	२	५	युसोधा सराइली	१६००	०	१६००		
२१३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००७९१२३००	२०४०१२०९००८१७	निर्दोष परियार	पुरुष	२०४०-१२-०९	४	५	प्रेम परियार	१६००	०	१६००		
२१४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७८५७३०२	२०४१०१२१०१८७८	निशा बादी	महिला	२०४१-०१-२१	१	५	गोविन्द बादी	१६००	०	१६००		
२१४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८०४०७२३	२०४२१२११००३४८	पदम तिरुवा	पुरुष	२०४२-१२-११	२	५	मानसिंह तिरुवा	१६००	०	१६००		
२१४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३५५७१७	२०४००९०३००८४४	पसोप परियार	पुरुष	२०४०-०९-०३	४	५	भवाने दमाइ	८००	०	८००	2075-09-03	
२१४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००१६२६७७१	२०४३०२२०००३४८	पावल चदारा	पुरुष	२०४३-०२-२०	२	५	रमेश चदारा	१६००	०	१६००		
२१४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१२०७९८५	२०४३०६१८०१५०७	पूजा चदारा	महिला	२०४३-०६-१८	२	५	भते चदारा	१६००	०	१६००		
२१४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२४७४६५८	२०४४०२०१०२३२६	पुष्पराज दमाइ	पुरुष	२०४४-०२-०१	१	५	कल्पना दमाइ	१६००	०	१६००		
२१४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७२८९६४१	२०४४०३२३००३६३	प्रन्ती चदारा	महिला	२०४४-०३-२३	१	५	गणेश चदारा	१६००	०	१६००		
२१४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००२०४८९८	२०४२०८१९००२१६	प्रमिशा चदारा	महिला	२०४२-०८-१९	२	५	राजेश कुमार चदारा	१६००	०	१६००		
२१४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९२६७५६	२०४२११०९०१०७८	प्राप्ती कुमारी चदारा	महिला	२०४२-११-०९	२	५	ज्योती शाह	१६००	०	१६००		
२१४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८१७८७७६	२०४१०३१५०६४५३	बसन्ता दमाइ	महिला	२०४१-०३-१५	४	५	धनी दमाइ	१६००	०	१६००		
२१५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३९९०८९९	२०४५०१२७०११६५	बिसिका तिरुवा	महिला	२०४५-०१-२७	०	५	दिर्घ बहादुर तिरुवा	१६००	०	१६००		
२१५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००६३१२९९६	२०४१०२०२०११५३	भगवती चदारा	महिला	२०४१-१०-२९	३	५	शरे चदारा	१६००	०	१६००		
२१५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००११४८४३८	२०४११२०१०७३९	भवानी कुमारी परियार	महिला	२०४१-१२-०१	३	५	प्रेम परियार	१६००	०	१६००		
२१५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००१५९२३४२	२०४१११२७००८९२	भरुना टमटा	महिला	२०४१-११-२७	३	५	हसोर टमटा	१६००	०	१६००		
२१५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००९७३६५०४	२०४१०६१७००६२३	भिम तिरुवा	पुरुष	२०४१-०६-१७	४	५	काली बहादुर चदारा	१६००	०	१६००		
२१५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८३०९४४९	२०४११२०१०७२१	भूपेन्द्र परियार	पुरुष	२०४१-१२-०१	३	५	प्रेम परियार	१६००	०	१६००		
२१५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००२३३२५४६	२०४०१११००८०७	मदन चदारा	पुरुष	२०४०-११-११	४	५	विर बहादुर चदारा	१६००	०	१६००		
२१५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८९०४६६१	२०४२०१०८००४४६	मनिषा चदारा	महिला	२०४२-०१-०८	३	५	कालो चदारा	१६००	०	१६००		
२१५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००९२७२९३	२०४३०१११०१०३२	मान बहादुर दमाइ	पुरुष	२०४३-०१-११	२	५	बिखै दमाइ	१६००	०	१६००		
२१५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८२१७७०३	२०४००९१८०२३२३	मैसरी दमाइ	महिला	२०४०-०९-१८	४	५	धनसिंह दमाइ	८००	०	८००	2075-09-18	
२१६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७५५५५७३	२०४२०४११०२०६९	यके बहादुर चदारा	पुरुष	२०४२-०४-११	३	५	बीरे चदारा	१६००	०	१६००		
२१६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८६४६२७३	२०४०१००२०१०१२	यज्ञ राज लुहार	पुरुष	२०४०-१०-०२	४	५	कलरूपे लुहार	१२००	०	१२००		
२१६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४०३५७०१	२०४२०१०१०१२९३	यमलाल लुहार	पुरुष	२०४२-०१-१०	२	५	राती लुहार	१६००	०	१६००		
२१६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९६३९६६१	२०४११२२७०१५७५	रजनी बादी	महिला	२०४१-१२-२७	३	५	तारा बादी	१६००	०	१६००		
२१६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७५३५६४६	२०४४०१०४००४४१	राजिन्दा परियार	महिला	२०४४-०१-०४	१	५	चित्र बहादुर दमाइ	१६००	०	१६००		
२१६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००६०३१११५	२०४००८११०१०२५	राजिव कसेरा	पुरुष	२०४०-०८-११	४	५	प्रेम कसेरा	४००	०	४००	2075-08-11	
२१६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६७८३७२१	२०४३०५१८०२८७९	राजीव चर्दारा	पुरुष	२०४३-०५-१८	२	५	पवीत्रा चर्दारा	१६००	०	१६००		
२१६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०४४०६२४०२०६३	२०४४०६२४०२०६३	रौत परियार	महिला	२०४४-०६-२४	१	५	मनरुपा परियार	१६००	०	१६००		
२१६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३९६७१२२	२०४१०८१६०११३९	रुमिता चदारा	महिला	२०४१-०८-१६	३	५	रमेश चदारा	१६००	०	१६००		
२१६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९८८९१५५	२०४२०१५०२५१२	रेखा चदारा	महिला	२०४२-०१-१५	३	५	धनसिंघे चदारा	१६००	०	१६००		
२१७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२४२४५३९	२०४२०३२७०१९९४	रेसमा चदारा	पुरुष	२०४२-०३-२७	३	५	मदन चदारा	१६००	०	१६००		
२१७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००१६३७६४	२०४१०४०८००७४९	रोशन कसेरा	पुरुष	२०४१-०४-०८	४	५	प्रेम कसेरा	१६००	०	१६००		
२१७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१८९३४००	२०४२०७०५०२६७६	लक्ष्मी लुहार	महिला	२०४२-०७-०५	३	५	राम बहादुर लुहार	१६००	०	१६००		
२१७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००७६७४२१४	२०४२०२०२००६०३	लाल बहादुर चदारा	पुरुष	२०४२-०२-०२	३	५	कुशल चदारा	१६००	०	१६००		
२१७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४३०५६१३	२०४४०३१०००५६८	लेशम चदारा	महिला	२०४४-०३-१०	१	५	गणेश चदारा	१६००	०	१६००		
२१७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५९१४६८७	२०४३०६०३००४७७	लेशमा टमटा	महिला	२०४३-०६-०३	२	५	रादिका टमटा	१६००	०	१६००		
२१७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५००९७३५	२०४२०३१५०३०४५	वविन दमाइ	पुरुष	२०४२-०३-१५	३	५	जय बहादुर दमाइ	१६००	०	१६००		
२१७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००४९५१३१७	२०४१०४०२००९९९	विकास तिरुवा	पुरुष	२०४१-०४-०२	४	५	राम तिरुवा	१६००	०	१६००		

२१७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००९२९२०७	२०७१०१११०७६४	विमला लुहार	महिला	२०७१-०१-११	४	५		तुले लुहार	1600	0	1600		
२१७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००९७५९५५६	२०७३०९१८०२५७४	विवेक चंदारा	पुरुष	२०७३-०९-१८	१	५		शान्ति चंदारा	1600	0	1600		
२१८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३५३८७६९	२०७२०७२५०२४७६	विशाल बादी	पुरुष	२०७२-०७-२५	३	५		गोविन्द बादी	1600	0	1600		
२१८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००४५६४६६१	२०७१०८०५०३२४५	शान्ती तिरुवा	महिला	२०७१-०८-०५	३	५		गोपाल बहादुर तिरुवा	1600	0	1600		
२१८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००६७३६८६२	२०७१०४१४००९०३	शिदध साकी	पुरुष	२०७१-०४-१४	४	५			1600	0	1600		
२१८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००६५६८०६१	२०७४०१२४०४३१	शुनिता चंदारा	महिला	२०७४-०१-२४	१	५		खाम्मा चंदारा	1600	0	1600		
२१८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००२४५५२०८	२०७३०७२३०१३५६	सङ्गीता चंदारा	महिला	२०७३-०७-२३	२	५		शुशिल चंदारा	1600	0	1600		
२१८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००९०८०४७०	२०७०१२१२०१०८२	सन्देश लुहार	पुरुष	२०७०-१२-१२	४	५		तारा लुहार	1600	0	1600		
२१८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३१८६७०७	२०७५०३१३०१३६९	सपना चंदारा	महिला	२०७५-०३-१३	०	५		सरिता चंदारा	1600	0	1600		
२१८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५७६५२१७	२०७२०११५०४३८५	समिता तिरुवा	महिला	२०७२-०१-१५	३	५		नौरती नेपाली	1600	0	1600		
२१८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३३५२७५	२०७१०२०५०१६०६	सम्झना चंदारा	महिला	२०७१-०२-०५	४	५		जुकली चंदारा	1600	0	1600		
२१८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००१८४३८५८	२०७३०३२९०३२८३	सरोज परियार	पुरुष	२०७३-०३-२९	२	५		कण्े परियार	1600	0	1600		
२१९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००२३९०२४७	२०७२०४२५००५७६	सविना साकी	महिला	२०७२-०४-२५	३	५		गोरख साकी	1600	0	1600		
२१९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३४७२२२४	२०७१०६२१००६२२	सागर चंदारा	पुरुष	२०७१-०६-२१	४	५		भक्ते चंदारा	1600	0	1600		
२१९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८५७९९४	२०७१०३१७००८४१	सिरजना तिरुवा	महिला	२०७१-०३-१७	३	५		मानसिगे तिरुवा	1600	0	1600		
२१९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००००१४३२९	२०७४०२१०४१९४	सिवानी बादी	महिला	२०७४-०२-१०	१	५		हिरा बादी	1600	0	1600		
२१९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००४४७०९३४	२०७३१२२००१२४६	सुजता चंदारा	महिला	२०७३-१२-२०	१	५		देवी चंदारा	1600	0	1600		
२१९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००२८४८८८५	२०७२०९२१०२१८२	सुजन चंदारा	पुरुष	२०७२-०९-२१	२	५		देवीत चंदारा	1600	0	1600		
२१९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३७४७०८१	२०७११११९०१५८२	सुन तिरुवा	पुरुष	२०७१-११-१९	३	५		मुने तिरुवा	1600	0	1600		
२१९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००१८२५३०५	२०७११२०३००८६७	सुनिता कुमारी टमटा	महिला	२०७१-१२-०३	३	५		मुनि टमटा	1600	0	1600		
२१९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००७०३८१९	२०७०१२१२०१००९	सुनिता चंदारा	महिला	२०७०-१२-१२	४	५		राम बहादुर चंदारा	1600	0	1600		
२१९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३९२५८५६	२०७३०७२२००४२६	सुरत बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-२२	२	५		पानसरा साकी	1600	0	1600		
२२००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३७३८१६४	२०७४०३१५००५८१	सुरेश साकी	पुरुष	२०७४-०३-१५	१	५		जैसिगे साकी	1600	0	1600		
२२०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००११६५४२४	२०७१११२००६८८	सुवास बादी	पुरुष	२०७१-११-१२	३	५		हिरि बहादुर बादी	1600	0	1600		
२२०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५२१७३८४	२०७११०१३०१७४४	सुजन चंदारा	पुरुष	२०७१-१०-१३	३	५		कलरुपे चंदारा	1600	0	1600		
२२०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८२५९३०१	२०७३११२३००५६६	सोमी चंदारा	महिला	२०७३-११-२३	१	५		कमल चंदारा	1600	0	1600		
२२०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००६४८६३१९	२०७३१०११०१०७४	हरण साकी	पुरुष	२०७३-१०-११	१	५		अमर साकी	1600	0	1600		
२२०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००९२२५८५८	२०७४०१०२००७३६	हिमाली चंदारा	महिला	२०७४-०१-०२	१	५		कलरुपे चंदारा	1600	0	1600		
२२०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३७१९९५८	२०७४०१२६०१८६३	हिरा कामि	महिला	२०७४-०१-२६	१	५		टेक बहादुर तिरुवा	1600	0	1600		
२२०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००९३७३६१४	२०७३१२२६०१८८८	िन्स्चल चंदारा	पुरुष	२०७३-१२-२६	१	५		कमला चंदारा	1600	0	1600		
२२०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००७९८२०८	२०७४०१०५००८५१	अजय कामी	पुरुष	२०७४-०१-०५	१	६		अमर कामी	1600	0	1600		
२२०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००६७७०१९३	२०७४११२१००७३३	अनिता कामि	महिला	२०७४-११-२१	०	६		गोखु कामि	1600	0	1600		
२२१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५९४६८१२	२०७१०४२००१०१५	अनिता कुमारी परियार	महिला	२०७१-०४-२०	४	६		दिपक परियार	1600	0	1600		
२२११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००१७३२४५५	२०७१०६१५०१०८५	अनिता तिरुवा	महिला	२०७१-०६-१५	४	६		गोपाल तिरुवा	1600	0	1600		
२२१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३९९५८९६	२०७३०३२००२२८४	अन्जली नेपाली	महिला	२०७३-०३-२०	२	६		कुपाल नेपाली	1600	0	1600		
२२१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००९८७००७१	२०७१०९०७००६३३	अविलाल कामी	पुरुष	२०७१-०९-०७	३	६			1600	0	1600		
२२१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००१९५४१७६	२०७१०१२२००८०३	आकास कामी	पुरुष	२०७१-०१-२२	४	६		शुशिल कामी	1600	0	1600		
२२१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५४१४४५३	२०७४०५१४०११४२	इमान्जेली वि.क	महिला	२०७४-०५-१४	१	६		प्रेमीलता नेपाली	1600	0	1600		
२२१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००९४५०४५४	२०७४०२१४०१५७८	कलविरे तिरुवा	पुरुष	२०७४-०२-१४	१	६		जैरुपा तिरुवा	1600	0	1600		
२२१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८४०५८९	२०७२०९०४०१४३८	कविता दमाइ	महिला	२०७२-०९-०४	२	६		विखै दमाइ	1600	0	1600		
२२१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००७१७६००	२०७१०४१३००८४८	काकु तिरुवा	पुरुष	२०७१-०४-१३	४	६		नान तिरुवा	1600	0	1600		
२२१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००१५४१६१०	२०७३०६२३००४२६	कालिका कामी	महिला	२०७३-०६-२३	२	६		हकै कामी	1600	0	1600		
२२२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००९८२९५६९	२०७३०२११००२९७	कृष्ण तिरुवा	पुरुष	२०७३-०२-११	२	६		मान बहादुर तिरुवा	1600	0	1600		
२२२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००९९७९४४	२०७४०९२४०१२८३	कृष्ण तिरुवा	पुरुष	२०७४-०९-२४	०	६		अविसरा तिरुवा	1600	0	1600		
२२२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००२४४७९३४	२०७२०६०२०१३४७	केशव कामी	पुरुष	२०७२-०६-०२	३	६		सुकिलो कामी	1600	0	1600		
२२२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००४९५३३६	२०७१०३२४००७९७	गणेश कामी	पुरुष	२०७१-०३-२४	४	६		हकै कामी	1600	0	1600		
२२२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००२१८५५२१	२०७१११०६०१००१	गणेश तिरुवा	पुरुष	२०७१-११-०६	३	६		कणे तिरुवा	1600	0	1600		
२२२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००४६८५६९८	२०७२१११००७२२	गिता कामी	महिला	२०७२-११-१०	२	६		धन कामी	1600	0	1600		
२२२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-०००००००९१०२	२०७४०६१६०२१८४	चित्र बहादुर तिरुवा	पुरुष	२०७४-०६-१६	१	६		हरि बहादुर तिरुवा	1600	0	1600		
२२२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००२३३२२४	२०७२०१०५०३३६२	जिवन कामि	पुरुष	२०७२-०१-०५	३	६		अम्बा कामी	1600	0	1600		
२२२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००६४००९७६	२०७१०११००२०७७	जिवन दमाई	पुरुष	२०७१-०१-१०	४	६		हक दमाई	1600	0	1600		
२२२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५२९७८२३	२०७२०५२८००४९४	जिवन परियार	पुरुष	२०७२-०५-२८	३	६		कर्ण बहादुर परियार	1600	0	1600		

२२३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००७९१०७०	२०७२०९०९००५८७	जाने तिरुवा	पुरुष	२०७२-०९-०९	२	६		बिर बहादुर तिरुवा	1600	0	1600		
२२३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००४९३७३९९	२०७३११२००२७८२	झरुण तिरुवा	महिला	२०७३-११-२०	१	६		पविता तिरुवा	1600	0	1600		
२२३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००७३६५६५	२०७१०९०४००७०५	डिल्ली दमाई	पुरुष	२०७१-०९-०४	३	६		सार्की दमाई	1600	0	1600		
२२३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००९२२८८१३	२०७१०२२७००६५१	दिपक कामी	पुरुष	२०७१-०२-२७	४	६		दलजित कामी	1600	0	1600		
२२३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००४११४०५६	२०७३०३१००२०३८	दिपन कुमारी कामी	महिला	२०७३-०३-१०	२	६		अम्बा कामी	1600	0	1600		
२२३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८९७९५१४	२०७१०२०१०१०८४	दधारीका कामी	महिला	२०७१-०२-०१	४	६		माने कामी	1600	0	1600		
२२३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००४७२४१४९	२०७२०४१८००९९३	द्वारीका कामी	महिला	२०७२-०४-१८	३	६		मकर कामी	1600	0	1600		
२२३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८०१९२२२	२०७२०३२००१२७३	नबिन दमाई	महिला	२०७२-०३-२०	३	६		धनसिंह दमाई	1600	0	1600		
२२३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००६६६७८५	२०७०१११६००६०८	नम राज कामी	पुरुष	२०७०-११-१६	४	६		धन कामी	1600	0	1600		
२२३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३१९३८२२	२०७१०८२१०१०४८	नरेश तिरुवा	पुरुष	२०७१-०८-२१	३	६		राम बहादुर तिरुवा	1600	0	1600		
२२४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००४८४४३३८	२०७३०९१६००८८७	निम बहादुर तीरुवा	पुरुष	२०७३-०९-१६	१	६		धने तिरुवा	1600	0	1600		
२२४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५७२४७८०	२०७०१०२१००६८३	निरजब बादी	पुरुष	२०७०-१०-२१	४	६		निम बादी	1200	0	1200		
२२४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००२४५९६४०	२०७१०५२५००८६४	निर्मला दमाई	महिला	२०७१-०५-२५	४	६		गोरख दमाई	1600	0	1600		
२२४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३०८७५१३	२०७२१११६००४५३	निशा तिरुवा	महिला	२०७२-१२-१६	२	६		नर बहादुर कामी	1600	0	1600		
२२४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००६१८५४१८	२०७१०५०५००९५७	पुष्पा कामी	महिला	२०७१-०५-०५	४	६		नर बहादुर कामी	1600	0	1600		
२२४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००१६९८०८८	२०७००९०७००८८२	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	२०७०-०९-०७	४	६		उजेली कामी	800	0	800		2075-09-07
२२४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८६१५०४१	२०७११००१०१६९९	बषा दमाई	महिला	२०७१-१०-०१	३	६		कालो दमाई	1600	0	1600		
२२४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००१५४१८८९	२०७१०२२२००८४३	बसन्त चदारा	पुरुष	२०७१-०२-२२	४	६		भाेजा चदारा	1600	0	1600		
२२४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००९८८१२३९	२०७३०६०३००४६९	बिनिता कामी	महिला	२०७३-०६-०३	२	६		हैक कामी	1600	0	1600		
२२४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८९८३५५८	२०७३०६०८००३०२	बिनोद तिरुवा	पुरुष	२०७३-०६-०८	२	६		तिलक बहादुर तिरुवा	1600	0	1600		
२२५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००७६८२४७९	२०७२११११०१३८९	बिन्दास परियार	पुरुष	२०७२-११-११	२	६		ललिता परियार	1600	0	1600		
२२५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००६७८३२२८	२०७४०३०१०३०७४	भिम बहादुर कामी	महिला	२०७४-०३-०१	१	६		लिला दमाई	1600	0	1600		
२२५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८३८९२१०	२०७१०११५०१३३४	ममिता कामी	महिला	२०७१-०१-१५	४	६		शुशिल कामी	1600	0	1600		
२२५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००१८४७३४८	२०७१०८२८००६८४	मेनिका तिरुवा	महिला	२०७१-०८-२८	३	६		जनक तिरुवा	1600	0	1600		
२२५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५९१२४६६	२०७२०९१४०१३५३	रामप्यारी चदारा	महिला	२०७२-०९-१४	२	६		दुर्गा चदारा	1600	0	1600		
२२५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८१८७६६४	२०७३०१२८००२९३	रुपा कामी	महिला	२०७३-०१-२८	२	६		सुशिल कामी	1600	0	1600		
२२५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००९८८०१२३	२०७३०१२८००८९७	रुपा कामी	महिला	२०७३-०१-२८	२	६		सिता कामी	1600	0	1600		
२२५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००९०१०९३३	२०७१०१४०१२१३	रुपा तिरुवा	महिला	२०७१-१०-१४	३	६		कालीका तिरुवा	1600	0	1600		
२२५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५१५४५५९	२०७१०७१३०१४३५	रुमीला परियार	महिला	२०७१-०७-१३	४	६		गोरख बहादुर परियार	1600	0	1600		
२२५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३२९२२८	२०७०१२१००१७७१	रोशनी बादी	महिला	२०७०-१२-०१	४	६		तेज बहादुर बादी	1600	0	1600		
२२६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५१०२३८९	२०७३०५०२०३६६५	ललित दमाई	पुरुष	२०७३-०५-०२	२	६		धन शिह दमाई	1600	0	1600		
२२६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००६७४११३४	२०७००९१२०३७०७	ललिता तिरुवा	महिला	२०७०-०९-१२	४	६		मगी तिरुवा	800	0	800		2075-09-12
२२६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५३८०८६३	२०७३०१०५०२७६८	लोकेश परियार	पुरुष	२०७३-०१-०५	२	६		निमेली परियार	1600	0	1600		
२२६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५२१५४५५	२०७४११११००९५७	विजय कामी	पुरुष	२०७४-११-११	०	६		कली कामी	1600	0	1600		
२२६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८१५३५५	२०७१०६१५०१०६९	विनिता तिरुवा	महिला	२०७१-०६-१५	४	६		गोपाल तिरुवा	1600	0	1600		
२२६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८४८०३७३	२०७३०६१६००५११	विनिता नेपाली	महिला	२०७३-०६-१६	२	६		बिर बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
२२६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-०००००९९९३५०	२०७४१००९०१०३५	विनोद कामी	पुरुष	२०७४-१०-०९	०	६		नाना कामी	1600	0	1600		
२२६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००४०११७६५२	२०७३०६०१०३५५८	विर बहादुर कामी	पुरुष	२०७३-०६-०१	२	६		रुपाकली कामी	1600	0	1600		
२२६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००२२०८७३१	२०७४०११६०१८८४	विराज तिरुवा	पुरुष	२०७४-०१-१६	१	६		दुर्गा कामी	1600	0	1600		
२२६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८१५०२५६	२०७१०६०७०२८३३	शिशिरी बादी	पुरुष	२०७१-०६-०७	४	६		प्रेम बहादुर बादी	1600	0	1600		
२२७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००१७३७६९१	२०७१०३०७०१०१४	सन्देश बहादुर तिरुवा	पुरुष	२०७१-०३-०७	४	६		सैप तिरुवा	1600	0	1600		
२२७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३८३७१४२	२०७३०६०१००५२१	सपना कामी	महिला	२०७३-०६-०१	२	६		नर बहादुर कामी	1600	0	1600		
२२७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००४७३२१५१	२०७१०२१२०१२२२	सपना दमाई	महिला	२०७१-०२-१२	४	६		दलबिरे दमाई	1600	0	1600		
२२७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००३२६२९७५	२०७३०२२२००४०१	सपना नेपाली	महिला	२०७३-०२-२२	२	६		काली बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
२२७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००९१३४८६२	२०७३०६१७०१२०२	सपे कामी	पुरुष	२०७३-०६-१७	२	६		नैनसरा तिरुवा	1600	0	1600		
२२७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८१८०५७	२०७३०६१७००३८६	सपे कामी	महिला	२०७३-०६-१७	२	६		नैनसरा तिरुवा	1600	0	1600		
२२७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००९९८५८०९	२०७१०२०५०१५९८	सरिता कामी	महिला	२०७१-०२-०५	४	६		दिपक कामी	1600	0	1600		
२२७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००१९६५५१३	२०७३०४२००४५०३	सागर बादि	पुरुष	२०७३-०४-२०	२	६		रेशम बादि	1600	0	1600		
२२७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००६८०७७९८	२०७३१००५०२८९२	सिमा तिरुवा	महिला	२०७३-१०-०५	१	६		गंगा तिरुवा	1600	0	1600		
२२७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००४५०२४४९	२०७१०४१३००८३४	सिर्जना कामी	महिला	२०७१-०४-१३	४	६		मुने कामी	1600	0	1600		
२२८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८७४४९२८	२०७१०८२५००९०३	सुगिलो कामी	पुरुष	२०७१-०८-२५	३	६		तुले कामी	1600	0	1600		
२२८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५५५५०२	२०७१०७११००७८७	सुनिता कामी	महिला	२०७१-०७-११	४	६		तुले कामी	1600	0	1600		

२२८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६६६१००९	२०७१०६११०२५८७	सुनिता कामी	महिला	२०७१-०६-११	४	६		लकी कामी		1600	0	1600		
२२८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००५४४३३६९	२०७३०२२४००३३२	सुनिता तिरुवा	महिला	२०७३-०२-२४	२	६		मान बहादुर तिरुवा		1600	0	1600		
२२८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२४-००००८११९३०६	२०७००९०९००९८७	सुनिता परियार	महिला	२०७०-०९-०९	४	६		दिपक परियार		800	0	800		2075-09-09
२२८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८०८८७२	२०७३०९२९०३१२४	सुन्तोष कामि	पुरुष	२०७३-०९-२९	१	६		जला कामि		1600	0	1600		
२२८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७३३५१२८	२०७२०९०३०१२८१	हेमन्त कामी	पुरुष	२०७२-०९-०३	२	६		कमला कामी		1600	0	1600		
२२८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७९६५८७	२०७२०९०३०१२८१	हेमन्त वि.क	पुरुष	२०७२-०९-०३	२	६		कमला कामी		1600	0	1600		
२२८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५६४५२४३	२०७३१००५०२८८४	सिसमा तिरुवा	पुरुष	२०७३-१०-०५	४	६		गंगा तिरुवा		1600	0	1600		
२२८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८११५५४४	२०७४०१०८००८१४	कविता नेपाली	पुरुष	२०७४-०१-०८	१	७		विखर् नेपाली		1600	0	1600		
२२९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-०००००७९३३०	२०७१०५१९००६०२	दिपेन्द्र लुहार	पुरुष	२०७१-०५-१९	४	७				1600	0	1600		
२२९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-०००००२५५५८४	२०७२१२१३००३४४	अकिंत नेपाली	पुरुष	२०७२-१२-१३	२	८		दले नेपाली		1600	0	1600		
२२९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३४३३३७४	२०७४०३२५०१५०७	अनिता कुमारी कामी	महिला	२०७४-०३-२५	१	८		मान बहादुर कामी		1600	0	1600		
२२९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४०८९५९८	२०७०१२०१०१३५८	अञ्जना दमाई	महिला	२०७०-१२-०१	४	८		रुपा दमाई		1600	0	1600		
२२९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३२०६२२५	२०७२०४०९००५३९	कमल कामी	पुरुष	२०७२-०४-०९	३	८				1600	0	1600		
२२९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२२९४२९९	२०७२०७०९००६७२	कमल लुहार	पुरुष	२०७२-०७-०९	३	८				1600	0	1600		
२२९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४०४८१९५	२०७२०८०१००९१७	कमला कामी	पुरुष	२०७२-०८-०१	२	८		कला कामी		1600	0	1600		
२२९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९७१०१८४	२०७४०१००१८७५	कमला नेपाली	महिला	२०७४-०१-१०	१	८		प्रेम बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२२९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१८७६६०८	२०७२०२०४००५७५	कमला लुहार	महिला	२०७२-०२-०४	३	८				1600	0	1600		
२२९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४८६८११५	२०७२१२०३०३५२	कमला लुहार	महिला	२०७२-१२-०३	२	८				1600	0	1600		
२३००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३३३११५१	२०७११२००७७२१	कल्पना नेपाली	महिला	२०७१-१२-२०	३	८				1600	0	1600		
२३०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४५८१५२८	२०७०१११४००६०३	कलबिरे कामी	पुरुष	२०७०-११-१४	४	८				1600	0	1600		
२३०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१३६०९७	२०७३१११२०१०१३	कलविर नेपालि	पुरुष	२०७३-११-१२	१	८		जया कामि		1600	0	1600		
२३०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९७७०५४७	२०७३१०१२०७०२	कला नेपाली	महिला	२०७३-१०-१२	१	८		पान नेपाली		1600	0	1600		
२३०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८०१८६४७	२०७२१२२३००४६७	कला लुहार	महिला	२०७२-१२-२३	२	८		जसविर लुहार		1600	0	1600		
२३०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३८२८१०	२०७१११००७३४	कल्पाना नेपाली	महिला	२०७१-११-१०	३	८				1600	0	1600		
२३०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४३८०७६	२०७३०२०४००५३३	कविता कामी	महिला	२०७३-०२-०४	२	८		नरे कामी		1600	0	1600		
२३०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००४७७६५	२०७२१०२२०२२८७	कविता कामी	महिला	२०७२-१०-२२	२	८		नौरता कामी		1600	0	1600		
२३०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३७३६३५४	२०७३०२०१०१६९२	कालिका नेपालि	महिला	२०७३-०२-०१	२	८		जया नेपाली		1600	0	1600		
२३०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९०५३६२४	२०७२१२२३०१२८३	काली बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७२-१२-२३	२	८		बिर बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२३१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३०८१५१४	२०७३०२०९००४०८	कालीका कामी	महिला	२०७३-०२-०९	२	८		धनसिगे कामी		1600	0	1600		
२३११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७७९७७४१	२०७३०११२००३६२	कालीका नेपाली	महिला	२०७३-०१-१२	२	८		बादी नेपाली		1600	0	1600		
२३१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००९८८६६३९	२०७११२२८०४४३	कालू नेपाली	महिला	२०७१-१२-२८	३	८				1600	0	1600		
२३१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३८७९३५९	२०७४०२०४००६८८	कालो कामी	पुरुष	२०७४-०२-०४	१	८		दले कामी		1600	0	1600		
२३१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२२४५१६८	२०७१०२१३०७२७	कृष्ण लुहार	पुरुष	२०७१-०२-१३	४	८				1600	0	1600		
२३१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३२१६२६५	२०७२०७२००३०३८	क्रिपे नेपाली	पुरुष	२०७२-०७-२०	३	८		रुपा नेपाली		1600	0	1600		
२३१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१००६३६	२०७२०२२१००४१३	खगेन्द्र लुहार	पुरुष	२०७२-०२-२१	३	८				1600	0	1600		
२३१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६१७१६५०	२०७३०५०१००४९९	खडक लुहार	पुरुष	२०७३-०५-०१	२	८		दिपक लेहार		1600	0	1600		
२३१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००११७७०२१	२०७४०६१५००६५१	खडक लुहार	पुरुष	२०७४-०६-१५	१	८		कलविरे लुहार		1600	0	1600		
२३१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६०७७०६६	२०७२०८०९००५३४	खमिरा तिरुवा	महिला	२०७२-०८-०९	२	८				1600	0	1600		
२३२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५१००५३१	२०७२१२०१००२७३	खमिरा नेपाली	महिला	२०७२-१२-०१	२	८				1600	0	1600		
२३२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७९४१०१९	२०७२०११८००३५५	गणेश कामी	पुरुष	२०७२-०१-१८	३	८				1600	0	1600		
२३२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७७६६६७४	२०७२०२२०००५६३	गोपाले कामी	पुरुष	२०७२-०२-२०	३	८		सित कामी		1600	0	1600		
२३२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१८०३६७	२०७२०४१२००६८१	गोरख बहादुर लोहार	पुरुष	२०७२-०४-१२	३	८				1600	0	1600		
२३२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५५२०७८६	२०७१०११२००९०३	गोरखे लुहार	पुरुष	२०७१-०१-१२	४	८				1600	0	1600		
२३२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२६६८०९	२०७११२०००५६९	घोषा तिरुवा	महिला	२०७१-१२-०८	३	८				1600	0	1600		
२३२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२३२५६९४	२०७२०९१००१००५	चित्र नेपाली	महिला	२०७२-०९-१०	२	८		रामे कामी		1600	0	1600		
२३२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९९२०७५३	२०७४०११२००९०७	जनक कामी	पुरुष	२०७४-०१-१२	१	८		कलीबाने कामी		1600	0	1600		
२३२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९२५२४८९	२०७२१२२४०१४०६	जनक नेपाली	पुरुष	२०७२-१२-२४	२	८		लाले नेपाली		1600	0	1600		
२३२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८६३९७६	२०७३०१२३००३२८	जनिता लुहार	महिला	२०७३-०१-२३	२	८		जिते लुहार		1600	0	1600		
२३३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१८७८७७९	२०७३१२१५०७३५	जय नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-१५	१	८		सान्ते नेपाली		1600	0	1600		
२३३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७९३२७७७	२०७३०७१३००८८८	जया ब. कामी	पुरुष	२०७३-०७-१३	२	८		कला कामी		1600	0	1600		
२३३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८५०७२०३	२०७१११२४००३६३	जला लुहार	महिला	२०७१-११-२४	३	८		कला कामी		1600	0	1600		
२३३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८६१२४८५	२०७३०४२०००६७४	जुता कामी	महिला	२०७३-०४-२०	२	८		गोर्खे कामी		1600	0	1600		

२३३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६७२८१९	२०७३०५१८०३६३	टेक बहादुर लुहार	पुरुष	२०७३-०५-१८	२	८		कलविर लुहार	१६००	०	१६००		
२३३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५०५४५९	२०७२०८०९००५४८	डिला कामी	महिला	२०७२-०८-०९	२	८			१६००	०	१६००		
२३३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३१३४०४६	२०७०१०१२०८८३	डिल्लीसरा लुहार	महिला	२०७०-१०-१२	४	८			१२००	०	१२००		
२३३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४९१२७९१	२०७१०१०२०१७७९	डिल्ले दमाई	पुरुष	२०७१-०१-०२	४	८			१६००	०	१६००		
२३३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६७२५६४०	२०७३०२२८००३६६	तिलक नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-२८	२	८		विर्ख नेपाली	१६००	०	१६००		
२३३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४०९३६३९	२०७००८०५०१४८३	तिलसरी कामी	महिला	२०७०-०८-०५	४	८			४००	०	४००		२०७५-०८-०५
२३४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००९०४४७३२	२०७३०५०९००५५९	तिले नेपाली	पुरुष	२०७३-०५-०९	२	८		सान्ते नेपाली	१६००	०	१६००		
२३४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४३३९५३४	२०७२१२२५०४१३	तुले कामी	पुरुष	२०७२-१२-२५	२	८		बकचौ कामी	१६००	०	१६००		
२३४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८६११७६०	२०७३०४०८००४६३	तुले तिरुवा	पुरुष	२०७३-०४-०८	२	८		दले तिरुवा	१६००	०	१६००		
२३४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६०१८२७९	२०७१२०८००६९४	तुले लुहार	पुरुष	२०७०-१२-०८	४	८			१६००	०	१६००		
२३४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००११८१०६१	२०७१०११३००७४५	दुर्गा तिरुवा	महिला	२०७१-०१-१३	४	८			१६००	०	१६००		
२३४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६८४८५२५	२०७४०६१५००६६९	धनविर बहादुर कामी	पुरुष	२०७४-०६-१५	१	८		सरा कामी	१६००	०	१६००		
२३४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४९४६१६२	२०७०१२०३००७०३	नबिन कामी	पुरुष	२०७०-१२-०३	४	८			१६००	०	१६००		
२३४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४७५००८	२०७२०८०८००५५७	नबिन कामी	पुरुष	२०७२-०८-०८	२	८			१६००	०	१६००		
२३४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८६२४००८	२०७०११०४००९०१	नबिना कुमारी नेपालसी	महिला	२०७०-११-०४	४	८			१६००	०	१६००		
२३४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२००४३५७	२०७१०२०२०१०५८	नरेन्द्र कामी	पुरुष	२०७१-०२-२०	४	८			१६००	०	१६००		
२३५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८३८०८०४	२०७२०८०९००९७७	नविना कामी	पुरुष	२०७२-०८-०९	२	८		धने लुहार	१६००	०	१६००		
२३५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-०००००५६२९८९	२०७२१२१५००४७१	निर्मला लुहार	महिला	२०७२-१२-१५	२	८		भवे लुहार	१६००	०	१६००		
२३५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१२१८७२१	२०७३०५०७०१२२४	पदम कामी	पुरुष	२०७३-०५-०७	२	८		कालो कामी	१६००	०	१६००		
२३५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४७६९९८	२०७३०९१२००९७७	पदम नेपाल	पुरुष	२०७३-०९-१२	१	८		विमी नेपाली	१६००	०	१६००		
२३५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७८४१५६०	२०७१०९०८००६६४	पदम नेपाली	पुरुष	२०७१-०९-०८	३	८			१६००	०	१६००		
२३५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८२५५८०४	२०७००९०८००९७१	पदम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७०-०९-०८	४	८			८००	०	८००		२०७५-०९-०८
२३५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७२०९०७८	२०७३१२०९००९६९	पदम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-०९	१	८		जय नेपाली	१६००	०	१६००		
२३५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२१६९५६७	२०७२०८१००१०७२	पदम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७२-०८-१०	२	८			१६००	०	१६००		
२३५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१६५४५०३	२०७२०७१८००५०९	परिमले नेपाली	पुरुष	२०७२-०७-१८	३	८			१६००	०	१६००		
२३५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३७७५१९१	२०७११२०२००६१२	परिमले नेपाली	पुरुष	२०७१-१२-०२	३	८			१६००	०	१६००		
२३६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५९२२२९२	२०७४०१२६००६६७	पवित्र नेपाली	महिला	२०७४-०१-२६	१	८		लाले नेपाली	१६००	०	१६००		
२३६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२७५०३३३	२०७२१२१२००५७७	पवित्रा कामी	महिला	२०७२-१२-१२	२	८		नरसिगे कामी	१६००	०	१६००		
२३६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३२१५११८	२०७४०११३००५५८	पान कामी	महिला	२०७४-०१-१३	१	८		भवे कामी	१६००	०	१६००		
२३६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८१११७७०	२०७४०२०५००९६६	पार्वती कामी	महिला	२०७४-०२-०५	१	८		गोर्ख कामी	१६००	०	१६००		
२३६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४७७७५१२	२०७३०८१२०१०३५	पुना कामी	महिला	२०७३-०८-१२	१	८		गौरा नेपाली	१६००	०	१६००		
२३६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७७७५९४४	२०७०१०१२००९०६	प्रकाश कामी	पुरुष	२०७०-१०-१२	४	८		सार्की कामी	१२००	०	१२००		
२३६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३१६१३५०	२०७३०७०१००५४५	प्रेम नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-०१	२	८		सार्की नेपाली	१६००	०	१६००		
२३६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१७३९२३२	२०७०१२०२००९२९	प्रेम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७०-१२-०२	४	८			१६००	०	१६००		
२३६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८२६७००८	२०७२१२१०००५४८	प्रेम बहादुर लुहार	पुरुष	२०७२-१२-१०	२	८		कालो लुहार	१६००	०	१६००		
२३६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००७०६७४९	२०७४०११००१३३९	प्रेम ब. नेपाली	पुरुष	२०७४-०१-१०	१	८		परिमले नेपाली	१६००	०	१६००		
२३७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३३९५५२६	२०७११२२००७७०५	बिर्ख कामी	पुरुष	२०७१-१२-२०	३	८			१६००	०	१६००		
२३७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-०००००८०७७३३	२०७१०१२३००७४४	बिरे नेपाली	पुरुष	२०७१-०१-२३	४	८			१६००	०	१६००		
२३७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-०००००२४०७३४	२०७११२०२००६०४	बिरे नेपाली	पुरुष	२०७१-१२-०२	३	८			१६००	०	१६००		
२३७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७९८११२५	२०७११११९००६२६	बिर्ख बहादुर कामी	पुरुष	२०७१-११-१९	३	८			१६००	०	१६००		
२३७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५८७७६०४	२०७११२०१००६९७	बिर्ख बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-१२-०१	३	८			१६००	०	१६००		
२३७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६३०८४४०	२०७१०१०८००८५१	भक्त बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-०१-०८	४	८			१६००	०	१६००		
२३७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००४६६३९६	२०७४०२०३००७६३	भबिसरा नेपाली	महिला	२०७४-०२-०३	१	८		जय नेपाली	१६००	०	१६००		
२३७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४४३६०८९	२०७३०१०५००८०४	भिम बहादुर कामी	पुरुष	२०७३-०१-०५	२	८		गोर्ख कामी	१६००	०	१६००		
२३७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६५१०८८८	२०७३०५०९००५४२	मनोज कामी	पुरुष	२०७३-०५-०९	२	८		गाख कामी	१६००	०	१६००		
२३७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२९८६३५९	२०७२०८०४००५४९	ममिता कामी	महिला	२०७२-०८-०४	२	८			१६००	०	१६००		
२३८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४७४०७६०	२०७१०४१२०१०७९	ममिता लुहार	महिला	२०७१-०४-१२	४	८			१६००	०	१६००		
२३८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८०४१५४३	२०७०१२०५०११२८	ममिता लुहार	महिला	२०७०-१२-०५	४	८			१६००	०	१६००		
२३८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००९७८५५८२	२०७००९०८००९८९	मान बहादुर दमाई	पुरुष	२०७०-०९-०८	४	८			८००	०	८००		२०७५-०९-०८
२३८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८४०५६१५	२०७३०३०९००४१४	मान बहादुर लुहार	महिला	२०७३-०३-०९	२	८		कलविर लुहार	१६००	०	१६००		
२३८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८३५६६२०	२०७२१०१२०३१०४	मानविर कामी	पुरुष	२०७२-१०-१२	२	८		सरा कामी	१६००	०	१६००		
२३८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००९४०५८६	२०७१०२२३००६४३	मानसिगे कामी	पुरुष	२०७१-०२-२३	४	८			१६००	०	१६००		

२३८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६५३७५७०	२०७२०८०२००८२४	मिन कामी	महिला	२०७२-०८-०२	२	८			१६००	०	१६००		
२३८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५७४७७९९	२०७२१११३००५८५	मिना कामी	महिला	२०७२-११-१३	२	८		कालो कामी	१६००	०	१६००		
२३८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५९१०९५६	२०७०१२२२००६६१	मुनी कामी	महिला	२०७०-१२-२२	४	८			१६००	०	१६००		
२३८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७८८८८२४	२०७१०७२८००८१५	मुनी लुहार	महिला	२०७१-०७-२८	४	८			१६००	०	१६००		
२३९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००९१९२७५७	२०७३०४१९००४२९	राजेन्द्र लुहार	पुरुष	२०७३-०४-१९	२	८		खमिरा लुहार	१६००	०	१६००		
२३९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४६०३९६७	२०७२१२२७००२२९	राधिका नेपाली	महिला	२०७२-१२-२७	२	८		कलीवाने नेपाली	१६००	०	१६००		
२३९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१५००५७१	२०७०१२२०६००७२२	राधिका कामी	महिला	२०७०-१२-२६	४	८			१६००	०	१६००		
२३९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००००५५६३	२०७०१२०५०१११२	राम बहादुर कामी	पुरुष	२०७०-१२-०५	४	८		रति कामी	१६००	०	१६००		
२३९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८०७५७१९	२०७१०८१५०१०९९	रामे लुहार	पुरुष	२०७१-०८-१५	३	८			१६००	०	१६००		
२३९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३३०२०६६	२०७०१२०९००८२५	रिता नेपाली	महिला	२०७०-१२-०९	४	८			१६००	०	१६००		
२३९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००९१०४०१६	२०७१०३१६००९८३	रुपेश नेपाली	पुरुष	२०७१-०३-१६	४	८		रेशम वहादुर नेपाली	१६००	०	१६००		
२३९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७४५७३९	२०७२०८१२००६७४	रेशम लुहार	पुरुष	२०७२-०८-१२	२	८			१६००	०	१६००		
२३९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५३५९७५८	२०७०१२१५०१००२	रेशम लुहार	पुरुष	२०७०-१२-१५	४	८		कलबिरे लुहार	१६००	०	१६००		
२३९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३९९३९०२	२०७२०७०९०११९१	रोशनी नेपाली	महिला	२०७२-०७-०९	३	८		रेशम नेपाली	१६००	०	१६००		
२४००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६४६९९६	२०७११००८००५९७	रोशनी नेपाली	पुरुष	२०७१-१०-०८	३	८			१६००	०	१६००		
२४०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६६६१३११	२०७२१२०१००५०५	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०७२-१२-०१	२	८		तुले दमाई	१६००	०	१६००		
२४०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५०८०९७७	२०७२०११२००५७३	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२०७२-०१-१२	३	८			१६००	०	१६००		
२४०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१२१३९४३	२०७०१०२८००७३८	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२०७०-१०-२८	४	८			१२००	०	१२००		
२४०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००२२६२८३	२०७४०४१५०११२६	लाल बहादुर तिरुवा	पुरुष	२०७४-०४-१५	१	८		अवे तिरुवा	१६००	०	१६००		
२४०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५६६२६३९	२०७१०११५०१२८४	लाेक बहादुर लुहार	पुरुष	२०७१-०१-१५	४	८			१६००	०	१६००		
२४०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६८७४९२३	२०७४०४१२००९९२	विपना लुहार	पुरुष	२०७४-०४-१२	१	८		राम बहादुर लुहार	१६००	०	१६००		
२४०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५९३२९९८	२०७४०४१४००४९६	विरमला लुहार	पुरुष	२०७४-०४-१४	१	८		काली बहादुर लुहार	१६००	०	१६००		
२४०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४९९४९४४	२०७१०११२००९११	शेरे नेपाली	पुरुष	२०७१-०१-१२	४	८			१६००	०	१६००		
२४०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१४१६३५६	२०७२०७०३०२७१३	सरमिला लुहार	महिला	२०७२-०७-०३	३	८		० ० ०	१६००	०	१६००		
२४१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७११०८२२	२०७१०१०२०१७८७	सरा कामी	पुरुष	२०७१-०१-०२	४	८			१६००	०	१६००		
२४११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८१७८६९०	२०७०१२१८००५७८	सरिता लुहार	महिला	२०७०-१२-१८	४	८			१६००	०	१६००		
२४१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२१६९८१८	२०७३०२१०००६१२	सरिता लुहार	महिला	२०७३-०२-१०	२	८		दिपा लुहार	१६००	०	१६००		
२४१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००९३८३४१७	२०७२०२२०००५५५	सरीता नेपाली	महिला	२०७२-०२-२०	३	८			१६००	०	१६००		
२४१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२३४३१५२	२०७२०७०९०१२०९	सिर्जना दमाई	पुरुष	२०७२-०७-०९	३	८		वसन्ती दमाई	१६००	०	१६००		
२४१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१८३७२१४	२०७२०५१५०१४६५	सुनीता लुहार	महिला	२०७२-०५-१५	३	८		गोर्खे लुहार	१६००	०	१६००		
२४१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००९२४३२२२	२०७२०६३०००५५५	सुरेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-३०	३	८			१६००	०	१६००		
२४१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४७९७१०७२	२०७४०२०२००७८१	सुरेस नेपाली	पुरुष	२०७४-०२-०२	१	८		रामे नेपाली	१६००	०	१६००		
२४१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८५५५८९४	२०७३०७१००२४१९	सोजन लुहार	पुरुष	२०७३-०७-१०	२	८		कर्ण लुहार	१६००	०	१६००		
२४१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६५७७८९७	२०७३०७०१००५३७	हिमाल नेपालसी	पुरुष	२०७३-०७-०१	२	८		गिता नेपाली	१६००	०	१६००		
२४२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-०००००११८३७३	२०७२०७०२००७७६	हिमाली दमाई	महिला	२०७२-०७-०२	३	८			१६००	०	१६००		
२४२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५२६७०१७	२०७४०३२००१६५६	हिरा नेपाली	महिला	२०७४-०३-२०	१	८		गंगा नेपालसी	१६००	०	१६००		
२४२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१००७८१४	२०७३०५२००२३७३	अनित लुहार	महिला	२०७३-०५-२०	२	९		परे लुहार	१६००	०	१६००		
२४२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८६७६८०६	२०७३१२०३००८७१	अनिता दमाई	महिला	२०७३-१२-०३	१	९		नरिसंगे दमाई	१६००	०	१६००		
२४२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००९४५१२८२	२०७३०६०५००४६४	अनिता लुहार	महिला	२०७३-०६-०५	२	९		करे लुहार	१६००	०	१६००		
२४२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८८०८२३२	२०७१०२०३००९८३	अनिसा टमटा	महिला	२०७१-०२-०३	४	९			१६००	०	१६००		
२४२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३२८१५३१	२०७२०६१२००६९४	अनिसा टमटा	महिला	२०७२-०६-१२	३	९			१६००	०	१६००		
२४२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६५९२०२१	२०७३०२२८००३५८	अनिसा टमटा	महिला	२०७३-०२-२८	२	९		मान बहादुर नेपाली	१६००	०	१६००		
२४२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९०५१२४१	२०७४०२२८०१८७२	अनिसा लाेहार	महिला	२०७४-०२-२८	०	९		रामसरा लाेहार	१६००	०	१६००		
२४२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४४३५३१७	२०७०११०५०११७९	अनिसा लुहार	महिला	२०७०-११-०५	४	९		कैलो लुहार	१६००	०	१६००		
२४३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९३८०७६७	२०७४०५१००२१२९	अनिसा लुहार	महिला	२०७४-०५-१०	०	९		डिल्ली लुहार	१६००	०	१६००		
२४३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२१०४१६१	२०७४०३११०१६८६	अन्जलि चढारा	महिला	२०७४-०३-११	०	९		सिता चढारा	१६००	०	१६००		
२४३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५९६६१०२	२०७२१०२७००३७१	अन्जु लुहार	महिला	२०७२-१०-२७	२	९		तिखे लुहार	१६००	०	१६००		
२४३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२१७५४७४	२०७०१११५०१२०२	अबिसरा टमटा	महिला	२०७०-११-१५	४	९			१६००	०	१६००		
२४३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४६०९२०७	२०७११२०८००५८५	अमृता लुहार	महिला	२०७१-१२-०८	३	९			१६००	०	१६००		
२४३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५२३१७८८	२०७०१०१२०१६३१	अर्जन कामी	पुरुष	२०७०-१०-१२	४	९		पदम कामी	१२००	०	१२००		
२४३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१०४५९७४	२०७३०८२८०३१८५	अर्जुन चढारा	पुरुष	२०७३-०८-२८	१	९		दल बहादुर चढारा	१६००	०	१६००		
२४३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१८०१६०६	२०७१०५२२००८३८	अर्जुन सुनार	पुरुष	२०७१-०५-२२	४	९			१६००	०	१६००		

२४३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४४११८९५	२०७०१२०४०१०१४	असमिता लुहार	महिला	२०७०-१२-०४	४	९		राजू लुहार	1600	0	1600		
२४३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५५९९१५४	२०७३०९२००१९६४	अस्मिता कामी	महिला	२०७३-०९-२०	१	९		पदम कामी	1600	0	1600		
२४४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४६३३७३४	२०७१०९०९०९०९५१	अस्मीता कामी	महिला	२०७१-०९-०९	३	९		पदम कामी	1600	0	1600		
२४४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००००६५६९४	२०७४०३११००७४९	अस्मीता लुहार	महिला	२०७४-०३-११	१	९		सिरामे लुहार	1600	0	1600		
२४४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१९२३९०३	२०७०१२१५०१०२८	अस्मीता लुहार	महिला	२०७०-१२-१५	४	९			1600	0	1600		
२४४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२०९५७६३	२०७४०९१९०२२०८	अर्द्धाती टमटा	महिला	२०७४-०९-१९	०	९		कलविर टमटा	1600	0	1600		
२४४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९३३४४३८	२०७५०३२६०१२६२	अर्द्धाती लुहार	पुरुष	२०७५-०३-२६	०	९		कमला लुहार	1600	0	1600		
२४४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-०००००६०६८३४५	२०७११००८०१०६६	आरुस लुहार	महिला	२०७१-१०-०८	३	९		शेर बहादुर लुहार	1600	0	1600		
२४४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-०००००१२६८२५	२०७२०६१५००८३८	इलाम लुहार	पुरुष	२०७२-०६-१५	३	९		छिता लुहार	1600	0	1600		
२४४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००६७२१४३०	२०७५०१०५०३६८८	उमेश लुहार	पुरुष	२०७५-०१-०५	०	९		शेर बहादुर लुहार	1600	0	1600		
२४४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२१४८१४१	२०७२१००१०७०९३	उमिला दमाई	महिला	२०७२-१०-०१	२	९		अबिसरा दमाई	1600	0	1600		
२४४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८३०१३८९	२०७४१२०६०१९३८	उमिला लुहार	महिला	२०७४-१२-०६	०	९		रामसरा लुहार	1600	0	1600		
२४५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२०७६९४५	२०७०१२०२००९११	उमिला लुहार	महिला	२०७०-१२-०२	४	९		उजेली लुहार	1600	0	1600		
२४५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९८४६३८४	२०७५०५०६०११३७	एलिसा नेपाली	महिला	२०७५-०५-०६	०	९		गौरी नेपाली	1600	0	1600		
२४५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३०२०४६६	२०७३१२१५०७४३	कपिल टमटा	पुरुष	२०७३-१२-१५	३	९		राम बहादुर टमटा	1600	0	1600		
२४५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३९१२७८४	२०७०१२१९००६७५	कबिता लुहार	महिला	२०७०-१२-१९	४	९			1600	0	1600		
२४५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७८०६२१३	२०७२०२३०००३८३	कबिता लुहार	महिला	२०७२-०२-३०	३	९			1600	0	1600		
२४५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२१४०५५२	२०७३०५०८००४३७	कबिता लुहार	महिला	२०७३-०५-०८	२	९		मानबिरे लुहार	1600	0	1600		
२४५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६९७७९३	२०७०१०१८००८४६	कमला लुहार	महिला	२०७०-१०-१८	२	९		दल वहादुर लुहार	1200	0	1200		
२४५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८१८७९३२	२०७४१००६०१६९२	करुण परियार	पुरुष	२०७४-१०-०६	०	९		रेशम दमाई	1600	0	1600		
२४५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-०००००१९९००२	२०७२०७१४००४५८	कर्ण बहादुर लुहार	पुरुष	२०७२-०७-१४	३	९		पान कामी	1600	0	1600		
२४५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२३१५९३५	२०७१०१२१००८१३	कलदरा लुहार	महिला	२०७१-०१-२१	४	९		आईति लुहार	1600	0	1600		
२४६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००००६०१६१	२०७४०२११०१९५४	कले लुहार	पुरुष	२०७४-०२-११	१	९		पार्वती लुहार	1600	0	1600		
२४६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८३९१४८३	२०७१०९१५०१००६	कल्पना लुहार	महिला	२०७१-०९-१५	३	९		डिल्ली बहादुर लुहार	1600	0	1600		
२४६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४४७५९६०	२०७११००५०८६६	कविता लुहार	महिला	२०७१-१०-०५	३	९		रत्ने लुहार	1600	0	1600		
२४६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५३५४२१३	२०७३०४०७०१९६८	कालि बहादुर लुहार	पुरुष	२०७३-०४-०७	२	९		मनबिरे लुहार	1600	0	1600		
२४६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४७६६९४२	२०७१०८१५०११०७	काली लुहार	महिला	२०७१-०८-१५	३	९		टिगे लुहार	1600	0	1600		
२४६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१२८७०२८	२०७११२१३००५५१	काले परियार	पुरुष	२०७१-१२-१३	३	९		गोदे दमाई	1600	0	1600		
२४६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४५२६३२९	२०७२०४०१००८४१	किसान लुहार	पुरुष	२०७२-०४-०१	१	९		राम वहादुर लुहार	1600	0	1600		
२४६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६०३०२५१	२०७३०६०१००५३९	कृष्ण टमटा	पुरुष	२०७३-०६-०१	२	९		जस टमटा	1600	0	1600		
२४६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३९५२९७४	२०७३०३१६००३७७	कृती दमाई	पुरुष	२०७३-०३-१६	२	९		भक्ते दमाई	1600	0	1600		
२४६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८३३६१४	२०७१०९१४००६४७	कृष्णा दमाई	पुरुष	२०७१-०९-१४	३	९		लाला बहादुर दमाई	1600	0	1600		
२४७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६३३३८८०	२०७१०५०६००८३१	कृष्णा दमाई	पुरुष	२०७१-०५-०६	४	९		कालो दमाई	1600	0	1600		
२४७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१२९०७४५	२०७३१०२५०१३९७	कृष्ण लुहार	पुरुष	२०७३-१०-२५	१	९		डिल्ली लुहार	1600	0	1600		
२४७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६६३२५७९	२०७१०५०७०१६६२	कैलो लुहार	पुरुष	२०७१-०५-०७	४	९		रामे लुहार	1600	0	1600		
२४७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६९३५७८१	२०७१०६११००७९७	क्षमा टमटा	महिला	२०७१-०६-११	४	९		विर्ख टमटा	1600	0	1600		
२४७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१९८४४७९	२०७०१०१७००६०८	खड्क बहादुर दमाई	पुरुष	२०७०-१०-१७	४	९		कृष्ण दमाई	1200	0	1200		
२४७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७११३२३६	२०७२०५०४००५६३	खुसि लुहार	महिला	२०७२-०५-०४	३	९		छिता लुहार	1600	0	1600		
२४७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९८९२०५७	२०७४०३१६००८०५	खेमराज नेपालि	पुरुष	२०७४-०३-१६	१	९		विषण नेपालि	1600	0	1600		
२४७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८२५३८२७	२०७४०९०७०२७९९	खेमराज नेपाली	पुरुष	२०७४-०९-०७	०	९		सरा नेपाली	1600	0	1600		
२४७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५५०६०६४	२०७४०३१५०१२९२	खेमराज लुहार	पुरुष	२०७४-०३-१५	१	९		परे लुहार	1600	0	1600		
२४७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१५४६४५५	२०७४०१२६००६७५	खेमराज लुहार	पुरुष	२०७४-०१-२६	१	९		फुरे लुहार	1600	0	1600		
२४८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६५७६९११	२०७३१२१२००८६४	गंगा लुहार	महिला	२०७३-१२-१२	१	९		भिमे लुहार	1600	0	1600		
२४८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४९००४७७	२०७२०४०१००८५८	गिता नेपाली	महिला	२०७२-०४-०१	३	९		मनोज नेपाली	1600	0	1600		
२४८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६५९०२११	२०७३०५१२००५१२	गिता लुहार	महिला	२०७३-०५-१२	२	९		प्रेम बहादुर लुहार	1600	0	1600		
२४८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-०००००३८४३६	२०७२०३१५००९०३	गीता नेपाली	महिला	२०७२-०३-१५	३	९		दिपे नेपाली	1600	0	1600		
२४८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७५६८८७१	२०७१०५०६००८४९	गीता लुहार	महिला	२०७१-०५-०६	४	९		मानबिरे लुहार	1600	0	1600		
२४८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००१९७०३१	२०७४०२१२००७४५	गोलू लुहार	महिला	२०७४-०२-१२	१	९		सिरामे लुहार	1600	0	1600		
२४८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६५४५१८	२०७१०९१६००४८५	चन्द्र वहादुर लुहार	पुरुष	२०७१-०९-१६	३	९		रातो लुहार	1600	0	1600		
२४८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१९०३३५३	२०७४०५०९०१०४३	चादनी लुहार	महिला	२०७४-०५-०९	१	९		धन बहादुर लुहार	1600	0	1600		
२४८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००९६९११६	२०७३०७०१०२५११	चित्रकला कामी	महिला	२०७३-०७-०१	२	९		लिले कामी	1600	0	1600		
२४८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७७९८२३२	२०७३०७०१०२७५६	चित्रकला कामी	महिला	२०७३-०७-०१	२	९		लिले कामी	1600	0	1600		

२४९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३६६२०५०	२०७११०१०००८५८	चित्रा दमाई	महिला	२०७१-१०-१०	३	९		डील्या दमाई		1600	0	1600		
२४९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९८०६०८०	२०७११२२८०२४४९	जनक बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-१२-२८	३	९		शुनिता नेपाली		1600	0	1600		
२४९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८०४३२८३	२०७३१२०८००८१३	जमना लुहार	महिला	२०७३-१२-०८	१	९		भिमे लुहार		1600	0	1600		
२४९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७७७६०६३	२०७१०७१००३३६१	जमुना टमटा	महिला	२०७१-०७-१०	४	९		पप्पू टमटा		1600	0	1600		
२४९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५५५७५०३	२०७५०६०६००३७६	जिवन टमटा	पुरुष	२०७५-०६-०६	०	९		सुनिता टमटा		1600	0	1600		
२४९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२४७५१७१	२०७१०५०१०१५०९	जिवन दमाई	पुरुष	२०७१-०५-०१	४	९		गोर्खे दमाई		1600	0	1600		
२४९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४८८९०७७	२०७१०७०९००८१५	जुना लुहार	महिला	२०७१-०७-०९	४	९				1600	0	1600		
२४९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००९९३०२३	२०७२०९२५००४८४	जैमता लुहार	महिला	२०७२-०९-२५	२	९		अम्मर लुहार		1600	0	1600		
२४९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३७१०२२१	२०७४०३२७००५९६	जौमता दमाई	महिला	२०७४-०३-२७	१	९		जैधन दमाई		1600	0	1600		
२४९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९६८७२४८	२०७५०२१३०१३५३	टिका कामी	महिला	२०७५-०२-१३	०	९		रुपकला कामी		1600	0	1600		
२५००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४६५१३६१	२०७३१००३०१५१९	टिका दमाई	महिला	२०७३-१०-०३	१	९		सार्की दमाई		1600	0	1600		
२५०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००९५५३६७	२०७३०४२०००६६६	टिगे परियार	पुरुष	२०७३-०४-२०	२	९		काली बाहदुर परियार		1600	0	1600		
२५०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१३३८१५७	२०७१०४१५०१२९६	टेक बहादुर दमाई	पुरुष	२०७१-०४-१५	४	९		कर्ण दमाई		1600	0	1600		
२५०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००९००३०६	२०७५०३०४०१७४९	डिलमाया लुहार	महिला	२०७५-०३-०४	०	९		घाेपा लुहार		1600	0	1600		
२५०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३८८८९५२	२०७२०६१००१५८९	डिला नेपाली	महिला	२०७२-०६-१०	३	९		मानबिरे नेपाली		1600	0	1600		
२५०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५७८९१३९	२०७२१०१४००४८६	डिला नेपाली	महिला	२०७२-१०-१४	२	९		धन बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२५०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६७७९८०१	२०७५०२०७०१५६१	डिल्ले लाेहार	पुरुष	२०७५-०२-०७	०	९		रुपा लाेहार		1600	0	1600		
२५०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९१४४८२	२०७४०३१७००७५३	तारा दमाई	महिला	२०७४-०३-१७	१	९		मनविर दमाई		1600	0	1600		
२५०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-०००००७८६८५७	२०७२०२०१००६७३	तिलक बहादुर टमटा	पुरुष	२०७२-०२-०१	३	९		विर्खे टमटा		1600	0	1600		
२५०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२२०८०१	२०७१०४१९००७२४	तिलसरा लुहार	महिला	२०७१-०४-१९	४	९		बादि लुहार		1600	0	1600		
२५१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३६५८५९	२०७३०४१७००४८४	दर्शनी बादी	महिला	२०७३-०४-१७	२	९		शान्ती बादी		1600	0	1600		
२५११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९२५०३८१	२०७३०४२००५२४४	दिगे परियार	पुरुष	२०७३-०४-२०	२	९		0 0 0		1600	0	1600		
२५१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६७६५८१	२०७४११०५०१२२४	दिनेश दमाई	पुरुष	२०७४-११-०५	०	९		साकि दमाई		1600	0	1600		
२५१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९९१४६८४	२०७३१०१००१९४४	दिनेश परियार	पुरुष	२०७३-१०-१०	१	९		करण बहादुर दमाई		1600	0	1600		
२५१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२२८८३५	२०७५०५०७०११७६	दिनेश लुहार	पुरुष	२०७५-०५-०७	०	९		काली बहादुर लुहार		1600	0	1600		
२५१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००९९३८०१	२०७२०९०४००३२३	दिपक दमाई	पुरुष	२०७२-०९-०४	२	९		गोर्खे दमाई		1600	0	1600		
२५१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००७५१०२०	२०७५०३१२०११३३	दिपक सुनार	पुरुष	२०७५-०३-१२	०	९		शान्ता सुनार		1600	0	1600		
२५१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२५५३१४५	२०७२०६०३०११५४	दिपा बादी	महिला	२०७२-०६-०३	३	९		दिपक बादी		1600	0	1600		
२५१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-०००००८२७४८४	२०७३०७०१००५२९	दिपा लुहार	महिला	२०७३-०७-०१	२	९		रामे लुहार		1600	0	1600		
२५१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५५९२९५७	२०७२१२१२०३६३९	दिपा लुहार	महिला	२०७२-१२-१२	२	९		राम बहादुर लुहार		1600	0	1600		
२५२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००९६४९८८३	२०७१०१०९०१००६	दिपेन्द्र दमाई	पुरुष	२०७१-०१-०९	४	९				1600	0	1600		
२५२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५४०७४३४	२०७३१००१०१८६९	दिपेन्द्र लुहार	पुरुष	२०७३-१०-०१	१	९		राम बहादुर लुहार		1600	0	1600		
२५२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९०८४१२५	२०७११०२००६०६२	दिपेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७१-१०-२०	३	९		जसे सुनार		1600	0	1600		
२५२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६०७८१३७	२०७००९०५०१०७४	दुर्गा दमाई	महिला	२०७०-०९-०५	४	९		गोर्खे दमाई		800	0	800		2075-09-05
२५२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३८०७४६४	२०७३०३२००४९२६	दुर्गा लुहार	महिला	२०७३-०३-२०	२	९		जम्बरे लुहार		1600	0	1600		
२५२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६००६७२९	२०७१०३०४०११०२	देबिसरा बि.क.	महिला	२०७१-०३-०४	४	९				1600	0	1600		
२५२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८१५७३७	२०७३०२०८००२४४	देबिसरा लुहार	महिला	२०७३-०२-०८	२	९		राम बहादुर लुहार		1600	0	1600		
२५२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५५६४७३३	२०७३०८१४०१४६४	देविका कामी	महिला	२०७३-०८-१४	१	९		रुपेश कामी		1600	0	1600		
२५२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३१७२७१६	२०७२०४०१०५७७४	धनविर लुहार	पुरुष	२०७२-०४-०१	३	९		गिता लुहार		1600	0	1600		
२५२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३०१००८७	२०७३१०२७०१२५२	धनसरा नेपाली	महिला	२०७३-१०-२७	१	९		उज्याले कामी		1600	0	1600		
२५३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४१८४९७६	२०७३०३२६००३८४	धनसरा नेपाली	महिला	२०७३-०३-२६	२	९		उज्याले नेपाली		1600	0	1600		
२५३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१११९५५	२०७११२०८००५७७	धनसरा लुहार	महिला	२०७१-१२-०८	३	९				1600	0	1600		
२५३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३९९९१७८	२०७४०९०२०१९४१	धनसरा लुहार	महिला	२०७४-०९-०२	०	९		धनसरा लुहार		1600	0	1600		
२५३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४०१२५१०	२०७४०९०२०२६९१	धनसरा लुहार	महिला	२०७४-०९-०२	०	९		मानविर लुहार		1600	0	1600		
२५३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५९८९३८८	२०७२०४२३००३१६	धर्मशिला टमटा	महिला	२०७२-०४-२३	३	९		प्रेम बहादुर टमटा		1600	0	1600		
२५३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३८१११६२	२०७४०३१३००६९५	धनसरा नेपालि	महिला	२०७४-०३-१३	३	९		गोर्खे नेपालि		1600	0	1600		
२५३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७९८०४५१	२०७५०४१८०१३३३	धिरेन्द्र लुहार	पुरुष	२०७५-०४-१८	०	९		कन्दरा लुहार		1600	0	1600		
२५३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५०८६७२७	२०७५०३११०१७३६	नविन दमाई	पुरुष	२०७५-०३-११	०	९		मिना दमाई		1600	0	1600		
२५३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७०९२६०७	२०७२०८१३०३१३४	नविन लुहार	पुरुष	२०७२-०८-१३	२	९		विर्खे लुहार		1600	0	1600		
२५३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२०५३६२२	२०७५०६०२००६५६	नविना नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-०२	०	९		लक्ष्मी नेपाली		1600	0	1600		
२५४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५२१७३५७	२०७००८१९००६७३	निकेश परियार	पुरुष	२०७०-०८-१९	४	९				400	0	400		2075-08-19
२५४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२०२७२५९	२०७०१०१६०११६२	निखिल लुहार	पुरुष	२०७०-१०-१६	४	९		अम्मरे लुहार		1200	0	1200		

२५४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६८६६७४०	२०७२०११०४८९९	निखिल लुहार	पुरुष	२०७२-०१-१०	३	९		अमरे लुहार	1600	0	1600		
२५४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५३२०२०६	२०७१०७०९००८२३	निर लुहार	महिला	२०७१-०७-०९	४	९			1600	0	1600		
२५४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३५४२३६७	२०७५०६१२००१३५	निराजन लुहार	महिला	२०७५-०६-१२	०	९		लालसरा लुहार	1600	0	1600		
२५४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९५२९४३६	२०७४०७२२००४६५	निरोज टमटा	पुरुष	२०७४-०७-२२	१	९		कलरुपे टमटा	1600	0	1600		
२५४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५१७१५५३	२०७११००३००५३१	नैनकला लुहार	महिला	२०७१-१०-०३	३	९		धनुसरा लुहार	1600	0	1600		
२५४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३५०६८६४	२०७४११२५०२०५२	नैनसरा लुहार	महिला	२०७४-११-२५	०	९		तिखे लुहार	1600	0	1600		
२५४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००७७८२४४	२०७४०५०८०२९४४	पत्रिका नेपाली	महिला	२०७४-०५-०८	१	९		लाल बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
२५४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३४७९१८०	२०७३०११२००३५४	पदम दमाई	पुरुष	२०७३-०१-१२	२	९		कालो दमाई	1600	0	1600		
२५५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७८६९३०	२०७१०५२८००७२८	पदम बहादुर लुहार	पुरुष	२०७१-०५-२८	४	९		लाल बहादुर लुहार	1600	0	1600		
२५५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००९८६६८०	२०७३१०११००७५३	पदमकला नेपाली	महिला	२०७३-१०-११	१	९		कला नेपाली	1600	0	1600		
२५५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५९१८९३३	२०७२०७१४००४६६	पन्नी दमाई	महिला	२०७२-०७-१४	३	९		काल्चो दमाई	1600	0	1600		
२५५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२९४३६९३	२०७११२२०००७१३	पवित्रा लुहार	महिला	२०७१-१२-२०	३	९		लाल वहादुर लुहार	1600	0	1600		
२५५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६३८६२८५	२०७२०९०९०३३१८	पसपति लुहार	महिला	२०७२-०९-०९	२	९		फिजु लुहार	1600	0	1600		
२५५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१७३९७५८	२०७०१२१००११६९	पारश दमाई	पुरुष	२०७०-१२-१०	४	९			1600	0	1600		
२५५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२१९९०१२	२०७१०५१८०३५२५	पारश नेपाली	पुरुष	२०७१-०५-१८	४	९		प्रेम नेपाली	1600	0	1600		
२५५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३६५८०१५	२०७४०६१००४१७५	पारश लुहार	पुरुष	२०७४-०६-१०	१	९		रुपकला लुहार	1600	0	1600		
२५५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७३२७७३८	२०७२०३२१००६८४	पारस लुहार	पुरुष	२०७२-०३-२१	३	९		धन वहादुर लुहार	1600	0	1600		
२५५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२१७३७७४	२०७५०७०४०१२७८	पार्वती बादी	महिला	२०७५-०७-०४	०	९		एलिषा बादी	1600	0	1600		
२५६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४१८६८११	२०७३०११९००३७५	पुम्फा लुहार	महिला	२०७३-०१-१९	२	९		चाउरो लुहार	1600	0	1600		
२५६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१०२८०४१	२०७४०३०५०४१३१	पुर्णीमा परियार	पुरुष	२०७४-०३-०५	१	९		कर्ण दमाई	1600	0	1600		
२५६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१८४४८११	२०७१०६१९००६२६	प्रकाश टमट्टा	पुरुष	२०७१-०६-१९	४	९		बहादुरे टमट्टा	1600	0	1600		
२५६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१९६०८५०	२०७१०४२०००९६७	प्रकाश लुहार	पुरुष	२०७१-०४-२०	४	९		प्रेम बहादुर लुहार	1600	0	1600		
२५६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२९४७०३४	२०७४०९२८०२१९१	प्रकाश लुहार	पुरुष	२०७४-०९-२८	०	९		विमी लुहार	1600	0	1600		
२५६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३८००९१७	२०७३१०१८०३९८४	प्रकाश लुहार	पुरुष	२०७३-१०-१८	१	९		डिल्ली लुहार	1600	0	1600		
२५६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२३२२३३४	२०७४०५३०००८१९	प्रकास लुहार	पुरुष	२०७४-०५-३०	१	९		नरे ललुहार	1600	0	1600		
२५६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२८१७५५८	२०७४०८२५०३१९७	प्रदिप टमटा	महिला	२०७४-०८-२५	०	९		विर बहादुर टमटा	1600	0	1600		
२५६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७०६१३६३	२०७४०३१७०२८६६	प्रदिप दमाई	पुरुष	२०७४-०३-१७	१	९		शान्ते दमाई	1600	0	1600		
२५६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७५३७००	२०७१०३१३००६९१	प्रविन लुहार	पुरुष	२०७१-०३-१३	४	९		तिखे लुहार	1600	0	1600		
२५७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३७६७७४५	२०७३०२१०००६०४	प्रसान्त लुहार	पुरुष	२०७३-०२-१०	२	९		काली बहादुर लुहार	1600	0	1600		
२५७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१११४४६४	२०७५०५२१००९७१	प्रिम बहादुर लुहार	पुरुष	२०७५-०५-२१	०	९		लालसरा लुहार	1600	0	1600		
२५७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४३४५९७०	२०७२०११५०१२३३	बिजय लुहार	पुरुष	२०७२-०१-१५	३	९		गोरख लुहार	1600	0	1600		
२५७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६०९२४२६	२०७४०८१६०२३६२	बिपना टमटा	महिला	२०७४-०८-१६	०	९		परे टमटा	1600	0	1600		
२५७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६२८९८४१	२०७५०७०२०११०८	बिपना दमाई	महिला	२०७५-०७-०२	०	९		---	1600	0	1600		
२५७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२७६९२६८	२०७२०१०२००९२८	बिबि लुहार	पुरुष	२०७२-०१-०२	३	९			1600	0	1600		
२५७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५१४७३८२	२०७२०२१९००४०९	बिमला लुहार	महिला	२०७२-०२-१९	३	९			1600	0	1600		
२५७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८३४८०५	२०७३०२०५०५३९	बिरेन्द्र बादी	पुरुष	२०७३-०२-०५	२	९		दिपक बादी	1600	0	1600		
२५७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५८७६३६६	२०७३०२०२००४११	बिरेन्द्र दमाई	पुरुष	२०७३-०२-०२	२	९		गोर्खे दमाई	1600	0	1600		
२५७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३२५४८८६	२०७४१२०९०१७६७	बिरेन्द्र दमाई	पुरुष	२०७४-१२-०९	०	९		प्रिम बहादुर दमाई	1600	0	1600		
२५८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००००९१५१९	२०७४११२००२०८७	बिरेन्द्र बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-११-२०	०	९		प्रेम - नेपाली	1600	0	1600		
२५८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७९४२०११	२०७२०७१२००५३६	बिरेन्द्र लुहार	पुरुष	२०७२-०७-१२	३	९			1600	0	1600		
२५८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५९६१६३	२०७११०१२००७५५	बिर्ख नेपाली	पुरुष	२०७१-१०-१२	३	९			1600	0	1600		
२५८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५४०५१११	२०७२०११२००५८८	बिला लुहार	पुरुष	२०७२-०१-१२	३	९			1600	0	1600		
२५८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८१२३६२८	२०७००८२००१८३६	बिष्णु लुहार	पुरुष	२०७०-०८-२०	४	९		राम बहादुर लुहार	400	0	400		2075-08-20
२५८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२६९६५३७	२०७०१२१३००६४५	अबिन्द्र टमटा	पुरुष	२०७०-१२-१३	४	९			1600	0	1600		
२५८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९७८१३५१	२०७४११०१०२३९२	अबिन्द्र दमाई	पुरुष	२०७४-११-०१	०	९		साकि दमाई	1600	0	1600		
२५८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५४२०२९	२०७१०११४००८९१	अरत दमाई	पुरुष	२०७१-०१-१४	४	९		परे दमाई	1600	0	1600		
२५८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००९२४१०९३	२०७३०५०९००५३४	अविन्द्र दमाई	पुरुष	२०७३-०५-०९	२	९		देविसरा दमाई	1600	0	1600		
२५८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५५२४०९१	२०७४१०७०२१६९	आवना दमाई	महिला	२०७४-१०-०७	०	९		प्रकाश दमाई	1600	0	1600		
२५९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००६६६५८५	२०७४०९०१०२५३७	आवना लाेहार	महिला	२०७४-०९-०१	०	९		सुकिलाे लाेहार	1600	0	1600		
२५९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४९८८२८७	२०७३०५१९०१५२३	अपेन्द्र दमाई	पुरुष	२०७३-०५-१९	२	९		कृष्ण दमाई	1600	0	1600		
२५९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२३३१३११	२०७४०९०२०१९३३	मनसरा लुहार	महिला	२०७४-०९-०२	०	९		मानविर लुहार	1600	0	1600		
२५९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३०९७२१२	२०७०१११५०११७८	मनिषा चौदारा	महिला	२०७०-११-१५	४	९		तुले चौदारा	1600	0	1600		

२५९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४८९२९१२	२०७१०१०२०१७९५	मनिसा कामी	महिला	२०७१-०१-०२	४	९			1600	0	1600		
२५९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१९६९२८२	२०७४०७२७०३०७४	मनिसा नेपालि	महिला	२०७४-०७-२७	१	९		उज्याले नेपाली	1600	0	1600		
२५९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४५३३७१०	२०७५०२१००१८१३	मनिसा लाेहार	महिला	२०७५-०२-१०	०	९		गिता लाेहार	1600	0	1600		
२५९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६६४१७७७	२०७३०९२००५६५६	मनिसा लुहार	महिला	२०७३-०९-२०	१	९		टिगे लुहार	1600	0	1600		
२५९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६९०८५७४	२०७१०१०२०१८११	मनोज नेपाली	पुरुष	२०७१-०१-०२	४	९		तुलि नेपालि	1600	0	1600		
२५९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८०८४०८६	२०७०१११२००९८७	महेश लुहार	पुरुष	२०७०-११-१२	४	९			1600	0	1600		
२६००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८५५३७८१	२०७४१०२३०१३२५	मान बहादुर कामी	पुरुष	२०७४-१०-२३	०	९		पाना कामी	1600	0	1600		
२६०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२००३६१	२०७२०५०१०७९८	मानसिगे दमाई	पुरुष	२०७२-०५-०१	३	९		धनसिगे दमाई	1600	0	1600		
२६०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२८३१५०८	२०७००८२९००८४७	माने लुहार	पुरुष	२०७०-०८-२९	४	९		दलरी लुहार	400	0	400		2075-08-29
२६०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३१२६०४०	२०७४१११२०२०९२	माेती दमाई	पुरुष	२०७४-११-१२	०	९		मानविर दमाइ	1600	0	1600		
२६०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५६४५७८२	२०७३०३२५०४२९७	मेनिका नेपाली	महिला	२०७३-०३-२५	२	९		दिपक लुहारा	1600	0	1600		
२६०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६३३१०३२	२०७२०४३००२१३५	रगे लुहार	पुरुष	२०७२-०४-३०	३	९		कलविरे लुहार	1600	0	1600		
२६०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१०२८९७१	२०७२०९१९००६२८	रविन दमाई	पुरुष	२०७२-०९-१९	२	९		तजे दमाई	1600	0	1600		
२६०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००६४५२८२४	२०७१०१२५०११०१	रबिना लुहार	महिला	२०७१-०१-२५	४	९			1600	0	1600		
२६०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९०५९८५६	२०७३१००४०१२०२	रमिता लोहार	महिला	२०७३-१०-०४	१	९		राजू लोहार	1600	0	1600		
२६०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४३३२४३७	२०७२१०१७००५०५	रमिला कामी	महिला	२०७२-१०-१७	२	९		मेगे कामी	1600	0	1600		
२६१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८१०१५७०	२०७४०३१९००७४२	रमेश कामि	पुरुष	२०७४-०३-१९	१	९		गोरख कामी	1600	0	1600		
२६११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७१९९४७८	२०७३१२०४००९८६	रविन दमाई	पुरुष	२०७३-१२-०४	१	९		कालो दमाई	1600	0	1600		
२६१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४३०४०२३	२०७३१२०४०२७०१	रविन दमाई	पुरुष	२०७३-१२-०४	१	९		पावती दमाई	1600	0	1600		
२६१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८०८७५९४	२०७४०२०५००९५८	रविन शुनार	पुरुष	२०७४-०२-०५	१	९		मोतिलाल शुनार	1600	0	1600		
२६१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८१०७४२४	२०७५०२१००१८२१	रविन्द्र लुहार	पुरुष	२०७५-०२-१०	०	९		विरमले लुहार	1600	0	1600		
२६१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९८६६५०८	२०७३११०५०१०९३	राजकुमार टमटा	पुरुष	२०७३-११-०५	१	९		पप्पू टमटा	1600	0	1600		
२६१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७४६४२९५	२०७११११४००५२८	राधिका दमाइ	महिला	२०७१-११-१४	३	९		लिले दमाई	1600	0	1600		
२६१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३३७८४४७	२०७२०८०९००५५५	राधिका दमाई	महिला	२०७२-०८-०९	२	९			1600	0	1600		
२६१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००५४७५२३	२०७३०३१९००४३९	राधिका लुहार	महिला	२०७३-०३-१९	२	९		नैने लुहार	1600	0	1600		
२६१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२९७७५१०	२०७३१००६०१२५६	राम बहादुर लुहार	पुरुष	२०७३-१०-०६	१	९		भादुरे लसहार	1600	0	1600		
२६२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८७३०५५२	२०७२१००६०३६६८	रासिला लुहार	महिला	२०७२-१०-०६	२	९		भिम बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
२६२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२१७७००८	२०७५०१२५०२६४७	राेजिनि दमाई	महिला	२०७५-०१-२५	०	९		अविसरा दमाई	1600	0	1600		
२६२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१५९८७६३	२०७४०४२७०२९१३	राेशनी दमाई	महिला	२०७४-०४-२७	१	९		हरिकला दमाई	1600	0	1600		
२६२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१८५४८८३	२०७४०१०४०३२२१	राेसिनी लुहार	महिला	२०७४-०१-०४	१	९		भिम लुहार	1600	0	1600		
२६२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१४९५३२४	२०७२१००६०३६४३	राेसीला लुहार	महिला	२०७२-१०-०६	२	९		जैरूपा लुहार	1600	0	1600		
२६२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७०५२७०५	२०७५०३०४०१७६४	रितु लाेहार	महिला	२०७५-०३-०४	०	९		शान्ती लाेहार	1600	0	1600		
२६२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२८९३४३६	२०७३०७०९००४४९	रेशम लुहार	पुरुष	२०७३-०७-०९	२	९		धनी लुहार	1600	0	1600		
२६२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२९४१४००	२०७२०४०५००७८४	रेशम चढारा	पुरुष	२०७२-०४-०५	३	९			1600	0	1600		
२६२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४५८९५०९	२०७१०९०८००६५६	रेशम दमाई	पुरुष	२०७१-०९-०८	३	९			1600	0	1600		
२६२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८६०४००७	२०७३०७०६००३७९	रोशन टमटा	पुरुष	२०७३-०७-०६	२	९		राम बहादुर टमटा	1600	0	1600		
२६३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२४५५३७४	२०७२०११५००८३९	रोशन लुहार	पुरुष	२०७२-०१-१५	३	९		कलवीरे लुहार	1600	0	1600		
२६३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८३२४४८७	२०७४०२०१००७६७	रोसनी लोहार	महिला	२०७४-०२-०१	१	९		धनसिगे लुहार	1600	0	1600		
२६३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७३२९३०९	२०७२०७२३००४४२	लक्ष्मान लुहार	पुरुष	२०७२-०७-२३	३	९			1600	0	1600		
२६३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८६०४१६	२०७१०५२२००८४६	लक्ष्मि दमाई	महिला	२०७१-०५-२२	४	९		दले दमाई	1600	0	1600		
२६३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३९४३७७०	२०७११११२००६७३	लक्ष्मी लुहार	महिला	२०७१-११-१२	३	९			1600	0	1600		
२६३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५६३१८२१	२०७३०९१८०११६२	ललिता लोहार	महिला	२०७३-०९-१८	१	९		मान बहादुर लुहार	1600	0	1600		
२६३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८०९९१५५	२०७११२१३००५२८	लाल बहादुर लुहार	पुरुष	२०७१-१२-१३	३	९		प्रेम लुहार	1600	0	1600		
२६३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५६२४०९६	२०७३०५०५०२१०८	लाल बहादुर लुहार	पुरुष	२०७३-०५-०५	२	९		दिपक लुहार	1600	0	1600		
२६३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३८०२२२०	२०७२०५११०३७६७	लालसरा लाेहार	पुरुष	२०७२-०५-११	३	९		विरवल लाेहार	1600	0	1600		
२६३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००२९६११५८	२०७३०७०८००३९१	लोक बहादुर लोहार	पुरुष	२०७३-०७-०८	२	९		करे लाेहार	1600	0	1600		
२६४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००४१४२४५३	२०७३०७०२००५०१	लोकैन्द्र दमाई	पुरुष	२०७३-०७-०२	२	९		जगे दमाई	1600	0	1600		
२६४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७९६११२२	२०७२०३२६००५३५	लोकैन्द्र लुहार	पुरुष	२०७२-०३-२६	३	९			1600	0	1600		
२६४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००८५९४२८	२०७२०३१५००८९२	वालकृष्ण दमाइ	पुरुष	२०७२-०३-१५	३	९		गोर्खे दमाइ	1600	0	1600		
२६४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-०००००६७१८१३	२०७१०४१००१५३७	विजया दमाई	महिला	२०७१-०४-१०	४	९			1600	0	1600		
२६४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-०००००४१३०६८	२०७१०४१००१५४५	विजया नेपाली	महिला	२०७१-०४-१०	४	९		धन बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
२६४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४६६४१५२	२०७४०३१२०३१२१	विनाेद लुहार	पुरुष	२०७४-०३-१२	१	९		विर बहादुर लुहार	1600	0	1600		

२६४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२७६२६७९	२०७३१२०१०३७५४	विनिता कामि	महिला	२०७३-१२-०१	१	९	भिम बहादुर कामि	१६००	०	१६००		
२६४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३२६५२९६	२०७१०८०५०५६९५	विनिता नेपालि	महिला	२०७१-०८-०५	३	९	तुले नेपाली	१६००	०	१६००		
२६४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२९१४१००	२०७००८०५०१४६४	विनिता नेपाली	महिला	२०७०-०८-०५	४	९	तुले नेपाली	४००	०	४००		२०७५-०८-०५
२६४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७९६११८७	२०७१०१२७०७६३	विनिता लुहार	महिला	२०७१-०१-२७	४	९		१६००	०	१६००		
२६५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२०९४२३२	२०७१०८०५०३४५३	विनिता लुहार	महिला	२०७१-०८-०५	३	९	तुले लुहार	१६००	०	१६००		
२६५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३६७३०९४	२०७१०२२७०२७२३	विनिता लुहार	महिला	२०७१-०२-२७	४	९	जैरुपा नेपाली	१६००	०	१६००		
२६५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७०६०९१४	२०७४०८१६००१७६	विपना टमटा	पुरुष	२०७४-०८-१६	०	९	परे टमटा	१६००	०	१६००		
२६५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५९०३८३१	२०७४०८१६००१८४	विपना टमटा	महिला	२०७४-०८-१६	०	९	परे टमटा	१६००	०	१६००		
२६५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७७३८०६	२०७०१२१२०१५७९	विपना दमाई	महिला	२०७०-१२-१२	४	९	तेजे दमाई	१६००	०	१६००		
२६५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४७९०५६५	२०७४०८२५०२३४८	विर बहादुर टमटा	पुरुष	२०७४-०८-२५	०	९	प्रदीप टमटा	१६००	०	१६००		
२६५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००८३३१२	२०७४०८१५०२९९२	विर बहादुर टमटा	पुरुष	२०७४-०८-१५	०	९	प्रदिप टमटा	१६००	०	१६००		
२६५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३०५३९७२	२०७४०३०९०२८७१	विरेन्द्र नेपालि	पुरुष	२०७४-०३-०९	१	९	मानविर नेपालि	१६००	०	१६००		
२६५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००११९४९७७	२०७४०३०९००११८	विरेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-०९	१	९	मनविर कामि	१६००	०	१६००		
२६५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३९३७७३४	२०७१०६१००१२०१	विरेन्द्र लुहार	पुरुष	२०७१-०६-१०	४	९	सरँ लुहार	१६००	०	१६००		
२६६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९७८७७१०	२०७४०२२९०१६०७	विरेन्द्र लुहार	पुरुष	२०७४-०२-२९	०	९	राम बहादुर लुहार	१६००	०	१६००		
२६६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३३३०००	२०७४०४०३०३५७३	विशाल नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-०३	१	९	जनसरा नेपाली	१६००	०	१६००		
२६६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१९३२७१	२०७५०४०३०१४९१	शान्ती लुहार	महिला	२०७५-०४-०३	०	९	सरा लुहार	१६००	०	१६००		
२६६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००६७५७५	२०७३०७१९०३०१२	शशिल लुहार	पुरुष	२०७३-०७-१९	२	९	गाेरिकला लुहार	१६००	०	१६००		
२६६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३८४९६३	२०७२०२२००११५७	संगर लुहार	पुरुष	२०७२-०२-२०	१	९	अम्मरे लुहार	१६००	०	१६००		
२६६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७२९८३१४	२०७००८१४०१११३	सपना दमाई	महिला	२०७०-०८-१४	४	९	तुले दमाई	४००	०	४००		२०७५-०८-१४
२६६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६१४७०३२	२०७०१०१२००८९८	सपना दमाई	महिला	२०७०-१०-१२	४	९	तुले दमाई	१२००	०	१२००		
२६६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६५९७७५९	२०७२०५०३०७११	सपना दमाई	महिला	२०७२-०५-०३	३	९		१६००	०	१६००		
२६६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००९७७००३	२०७११०१२०४६०९	सपना नेपालि	पुरुष	२०७१-१०-१२	३	९	प्रेम ० नेपालि	१६००	०	१६००		
२६६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१४१४१६३	२०७१०२१२०२४१३	सपना लुहार	महिला	२०७१-०२-१२	४	९	सिरामे लुहार	१६००	०	१६००		
२६७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७५४१२४	२०७१०३२००१७३६	सपना लुहार	महिला	२०७१-०३-२०	४	९	राम बहादुर लुहार	१६००	०	१६००		
२६७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२६३४७८२	२०७३१२१६००९३१	सम्जाना लुहार	महिला	२०७३-१२-१६	१	९	कमारो लुहार	१६००	०	१६००		
२६७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००१२०७५५	२०७११११२०२२९६	सरज लुहार	पुरुष	२०७१-११-१२	३	९	राम बहादुर लुहार	१६००	०	१६००		
२६७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८६८३०९१	२०७३०१२००३०९६	सरला नेपाली	महिला	२०७३-०१-२०	२	९	चन्द्रे नेपाली	१६००	०	१६००		
२६७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७७३५४५७	२०७१०१२३०७५१	सरस्वती कामी	महिला	२०७१-०१-२३	४	९		१६००	०	१६००		
२६७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३८३५८०४	२०७१०१०२०१८०३	सरिता लुहार	महिला	२०७१-०१-२८	४	९		१६००	०	१६००		
२६७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१६०६२६९	२०७२१२०५००६०५	सरिता दमाई	महिला	२०७२-१२-०५	२	९	दगै दमाई	१६००	०	१६००		
२६७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७८०५२८२	२०७३११०१०३२३६	सरिता लाेहार	महिला	२०७३-११-०१	१	९	गाेपाल लाेहार	१६००	०	१६००		
२६७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७२७१६५५	२०७१०३०७०१४९३	सरिता लुहार	महिला	२०७१-०३-०७	४	९	प्रेम बहादुर लुहार	१६००	०	१६००		
२६७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६५९०१७७	२०७५०५२८०१९२५	सरिता लुहार	महिला	२०७५-०५-२८	०	९	दुर्गा लुहार	१६००	०	१६००		
२६८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१७५१२७०	२०७००९२९००८०३	सर्मिला लुहार	महिला	२०७०-०९-२९	४	९	मान बहादुर लुहार	८००	०	८००		
२६८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८५१५८६८	२०७२०७०५०४८६२	सर्मिला लुहार	पुरुष	२०७२-०७-०५	३	९	रामसरी लुहार	१६००	०	१६००		
२६८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५९४१४५७	२०७१०५०९००९२६	सर्मीला कामी	महिला	२०७१-०५-०९	४	९		१६००	०	१६००		
२६८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००१४६१०१	२०७१०६०२००८०४	सर्मीला लुहार	महिला	२०७१-०६-०२	४	९		१६००	०	१६००		
२६८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२५५६०९१	२०७३०५१००३२८८	सागर दमाई	पुरुष	२०७३-०५-१०	२	९	रामिसगे दमाई	१६००	०	१६००		
२६८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३४८०५७१	२०७१०६१८०११३९	सागर नेपाली	पुरुष	२०७१-०६-१८	४	९	जय बहादुर नेपाली	१६००	०	१६००		
२६८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८२५९८०१	२०७१०६१९०२२३४	सागर नेपाली	पुरुष	२०७१-०६-१९	४	९	जय नेपाली	१६००	०	१६००		
२६८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९७६१४८८	२०७३०११००३८१६	सागर लुहार	पुरुष	२०७३-०१-१०	२	९	० ० ०	१६००	०	१६००		
२६८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६०३५८७३	२०७३०६०९००४४१	सितला लुहार	महिला	२०७३-०६-०९	२	९	दलविर लुहार	१६००	०	१६००		
२६८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७०५४१६२	२०७२०१३०००४१६	सिदकला टमटा	महिला	२०७२-०१-३०	३	९		१६००	०	१६००		
२६९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५६९४०५५	२०७२०४०१००८६६	सिर्जना नेपाली	महिला	२०७२-०४-०१	३	९	चाउरो नेपाली	१६००	०	१६००		
२६९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९९५६११५	२०७४१०१५०२९०७	सिर्जना नेपाली	महिला	२०७४-१०-१५	०	९	खड्के नेपाली	१६००	०	१६००		
२६९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२११०४७३	२०७०१०२९०१०३१	सिर्जना लुहार	महिला	२०७०-१०-२९	४	९	राम बहादुर लुहार	१२००	०	१२००		
२६९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६८३५६३४	२०७००९१९००८६१	सिला लुहार	पुरुष	२०७०-०९-१९	४	९		८००	०	८००		
२६९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२३८९३१७	२०७११२०४००४६९	सुगिली लुहार	महिला	२०७१-१२-०४	३	९		१६००	०	१६००		
२६९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००८१५६७९	२०७११११००७३२	सुनिता चँदारा	पुरुष	२०७१-११-१०	३	९	लक्ष्मि चँदारा	१६००	०	१६००		
२६९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५६९७७६१	२०७४०६१००४१८३	सुन्दर नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-१०	१	९	देविसरा नेपाली	१६००	०	१६००		
२६९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८३६२०६६	२०७१०४१४००८८७	सुमिता लुहार	महिला	२०७१-०४-१४	४	९		१६००	०	१६००		

२६९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२७४०९०९	२०७४०६१००३२९२	सुमद्र नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-१०	१	९		डिली नेपाली	1600	0	1600		
२६९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४४५९२४६	२०७११११२०५७८६	सुरज लाेहार	महिला	२०७१-११-१२	३	९		राम बहादुर लाेहार	1600	0	1600		
२७००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५५०८६१०	२०७३१११६००७२७	सुरेश बादि	पुरुष	२०७३-११-१६	१	९		लोकेश बादि	1600	0	1600		
२७०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१२७४७५८	२०७२०५०८००४४७	सुरेस लुहार	पुरुष	२०७२-०५-०८	३	९			1600	0	1600		
२७०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५४६८१०४	२०७३०९१९०२७५४	सुवास लुहार	पुरुष	२०७३-०९-१९				कमला लुहार	1600	0	1600		
२७०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००१८७८५६५	२०७१०४०६००९१७	सुवास विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-०४-०६	४	९		डिल्ले नेपाली	1600	0	1600		
२७०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००९२५६४३	२०७४०८११४०१८८५	सुिनल लुहार	पुरुष	२०७४-०८-१४	०	९		सरिता लुहार	1600	0	1600		
२७०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४४४५५६७	२०७४०५२९०३३७७	स्वर्णिम परियार	पुरुष	२०७४-०५-२९	१	९		खडक परियार	1600	0	1600		
२७०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८१५००२५	२०७४०९१९०२२१६	हरि बहादुर लुहार	पुरुष	२०७४-०९-१९	०	९		धनि लुहार	1600	0	1600		
२७०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-०००००६४३६२७	२०७१०४२३००७४८	हरिकला दमाई	महिला	२०७१-०४-२३	४	९		बादि दमाई	1600	0	1600		
२७०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८३९०७६४	२०७५०२१३०१३४६	हरिता लुहार	महिला	२०७५-०२-१३	०	९		पदम बाहादुर कामि	1600	0	1600		
२७०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७४२११३५	२०७२०६२०००७९६	हरी टमटा	पुरुष	२०७२-०६-२०	३	९		कर्ण टमटा	1600	0	1600		
२७१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९७८३३५	२०७३०७०३०३७३५	हिमानसु लाेहार	पुरुष	२०७३-०७-०३	२	९		गिता लुहार	1600	0	1600		
२७११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५३८२३८६	२०७३११०४०१८०४	हिमाल दमाई	पुरुष	२०७३-११-०४	१	९		दले दमाई	1600	0	1600		
२७१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८३५९५२८	२०७४१००१०३८४८	हिमाल लाेहार	पुरुष	२०७४-१०-०१	०	९		रेशम बहादुर लाेहार	1600	0	1600		
२७१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१९५८३७०	२०७४०६१८०३०५५	हिमाल लुहार	पुरुष	२०७४-०६-१८	१	९		खडक लुहार	1600	0	1600		
२७१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००७४२५६३८	२०७००८२२००९३३	हिमाली टमट्टा	पुरुष	२०७०-०८-२२	४	९		विर टमट्टा	400	0	400		2075-08-22
२७१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२५-००००३५६४२२८	२०७१०४२०००९७५	हिम्मत परियार	पुरुष	२०७१-०४-२०	४	९			1600	0	1600		
२७१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२५११९५९	२०७४०३२९०२८२५	अन्जली नेपाली	महिला	२०७४-०३-२९	१	१०		लाली नेपाली	1600	0	1600		
२७१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००५९१५७५	२०७४०६१७००९९६	अन्जु नेपाली	महिला	२०७४-०६-१७	१	१०		अन्जु नेपाली	1600	0	1600		
२७१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००१२८७७१	२०७१०८०७००८४१	अमर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-०८-०७	३	१०		यम बहादुर लुहार	1600	0	1600		
२७१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४२८०३५१	२०७१०३२२०२६६४	अमृता नेपाली	महिला	२०७१-०३-२२	४	१०		लासरा नेपाली	1600	0	1600		
२७२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६२१८४६८	२०७००९३०००४४७	अमिता लोहार	महिला	२०७०-०९-३०	४	१०		जय बहादुर लोहार	800	0	800		
२७२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-०००००६१४८०८	२०७१०४०७००९६४	अस्मिता नेपाली	पुरुष	२०७१-०४-०७	४	१०		रिठो लुहार	1600	0	1600		
२७२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३६९७४५	२०७४०११८०२४२१	अरारती लुहार	पुरुष	२०७४-०१-१८	१	१०		सारदा लुहार	1600	0	1600		
२७२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८०८१३५८	२०७५०१०५०२२८४	आरती नेपाली	महिला	२०७५-०१-०५	०	१०		शारदा लुहार	1600	0	1600		
२७२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४४०२७३३	२०७४०३१५०२०८४	आशा दमाई	महिला	२०७४-०३-१५	१	१०		देवीसरा दमाई	1600	0	1600		
२७२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००९९७०४४५	२०७२०७२०००५८८	आशिका कामी	महिला	२०७२-०७-२०	३	१०		राम बहादुर कामी	1600	0	1600		
२७२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७०७७१८५	२०७३१२१९००३२३	इलम नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-१९	१	१०		गोपाल लुहार	1600	0	1600		
२७२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६३८३६४६	२०७२०६१८००६८३	कमला नेपाली	महिला	२०७२-०६-१८	३	१०		प्रेम बहादुर लुहार	1600	0	1600		
२७२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००५६५९५६५	२०७३०२२८००३२५	कलविर विटाल्	पुरुष	२०७३-०२-२८	२	१०		भादुरे विटाल्	1600	0	1600		
२७२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६२९८१०७	२०७१०२०२०१०६६	कला कामी	पुरुष	२०७१-०२-०२	४	१०		कर्ण कामी	1600	0	1600		
२७३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७०८९८६६	२०७२०७०४००५६६	कल्पना कामी	महिला	२०७२-०७-०४	३	१०		मुने कामी	1600	0	1600		
२७३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००५७९७४४८	२०७१०८१५०११२३	कल्पना नेपाली	महिला	२०७१-०८-१५	३	१०		मानबिर नेपाली	1600	0	1600		
२७३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६६३८२१४	२०७२०६२८००५१८	कविता कामी	महिला	२०७२-०६-२८	३	१०		भक्त बहादुर कामी	1600	0	1600		
२७३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६७०८८६६	२०७४०४०७०२८०८	कृष्ण बहादुर लुहार	पुरुष	२०७४-०४-०७	१	१०		रूपा लुहार	1600	0	1600		
२७३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७१३५८२८	२०७४०४२७०१०६३	गौरीकला चदारा	महिला	२०७४-०४-२७	१	१०		पवी चदारा	1600	0	1600		
२७३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००९८१११६३	२०७२०७२९००९७७	जमुना नेपाली	महिला	२०७२-०७-२९	३	१०		नाना नेपाली	1600	0	1600		
२७३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२१७८६९७	२०७४०४०४०१६१९	जिवन नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-१४	१	१०		गिता नेपाली	1600	0	1600		
२७३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२९२११८३	२०७४०४०१०१८५२	जिवन्त बहादुर कामी	पुरुष	२०७४-०४-०१	१	१०		धनरूपा कामी	1600	0	1600		
२७३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-०००००९०९५१४	२०७२०१०५०१७९६	ज्याेती लुहार	महिला	२०७२-०१-०५	३	१०		घोप्लो लुहार	1600	0	1600		
२७३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९७२१५६८	२०७३०४०४०२७९९	ज्वाला नेपाली	महिला	२०७३-०४-२४	२	१०		लक्ष्मी नेपाली	1600	0	1600		
२७४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३७०८०६०	२०७३०४०२०२५९५	डिल्ली बहादुर दमाई	पुरुष	२०७३-०४-०२	२	१०		जैसरा दमाई	1600	0	1600		
२७४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४०२४८५३	२०७१०३०८००९३१	डिल्ली बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-०३-०८	४	१०			1600	0	1600		
२७४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६८९५१११	२०७१०८०३०१२४४	डिल्ली बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-०८-०३	३	१०		सर्पे लुहार	1600	0	1600		
२७४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७२५०६४४	२०७२०४०१०१५६७	डिल्ली बहादुर लुहार	पुरुष	२०७२-०४-०१	३	१०		भक्त बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
२७४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७५६७३४३	२०७२१००३०१८८३	डिल्लीसरा कामी	महिला	२०७२-१०-०३	२	१०		कर्ण बहादुर लुहार	1600	0	1600		
२७४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४५९७६५६	२०७२१०२३०१३३७	डिल्लीसरा लुहार	महिला	२०७२-१०-२३	२	१०		कर्ण बहादुर लुहार	1600	0	1600		
२७४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-०००००६३२७०६	२०७११२०२०१०९९	तिथी कामी	महिला	२०७१-१२-०२	३	१०		बलबिर कामी	1600	0	1600		
२७४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८०२०९३१	२०७१०५३०००७६५	तिथी लुहार	महिला	२०७१-०५-३०	४	१०		धन बहादुर लुहार	1600	0	1600		
२७४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-०००००९७५०३९	२०७१०६०१०१२०२	तिलसरा नेपाली	महिला	२०७१-०६-०१	४	१०		कर्ण बहादुर कामी	1600	0	1600		
२७४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६१७६७२८	२०७४१०२५०११७१	तुल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-२५	०	१०		टुल्की नेपाली	1600	0	1600		

२७५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४७१३१०८	२०७३०६२९००३७३	तुल बहादुर लुहार	पुरुष	२०७३-०६-२९	२	१०		नर बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२७५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८५१४४१३	२०७१०७२३००६१८	तुलसरा लुहार	महिला	२०७१-०७-२३	४	१०		नर बहादुर लुहार		1600	0	1600		
२७५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४७०५६७५	२०७२१११७०३०९३	तुप्ती लुहार	महिला	२०७२-११-१७	२	१०		भविषरा लुहार		1600	0	1600		
२७५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४३३८९५५	२०७२११०२००८९३	दल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७२-११-०२	२	१०		सरा नेपाली		1600	0	1600		
२७५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००९८०८१०२	२०७२११०९००४६८	दल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७२-११-०९	२	१०		रत्न बहादुर लोहार		1600	0	1600		
२७५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००१३५८०६	२०७२११०१००६३३	दला कामी	महिला	२०७२-११-०१	२	१०		राम बहादुर कामी		1600	0	1600		
२७५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४७०५६७५	२०७३०४२०२२४७	दलित नेपाली	महिला	२०७३-०४-२२	२	१०		दुगार नेपाली		1600	0	1600		
२७५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५५२०८०१	२०७४०११८०२४३९	दिपक लुहार	पुरुष	२०७४-०१-१८	१	१०		पविता लुहार		1600	0	1600		
२७५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८४२५३०२	२०७२०६२०००८०४	दिपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-२०	३	१०		गोपाल लुहार		1600	0	1600		
२७५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००१५०९१९७	२०७१०५२५००८८३	दिल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-०५-२५	४	१०		धने कामी		1600	0	1600		
२७६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००९२३७८५०	२०७३०६१०००४३१	दुर्मता लाेहार	महिला	२०७३-०६-१०	२	१०		कालीका लुहार		1600	0	1600		
२७६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००२६५९०९	२०७५०३२८०१०३७	दुर्गा कामी	महिला	२०७५-०३-२८	०	१०		गौरीकला कामी		1600	0	1600		
२७६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८०४९८९०	२०७१०६१००१२१९	धनसरा नेपाली	महिला	२०७१-०६-१०	४	१०		राम बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२७६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४७३३८८१	२०७३०५१८०२२७५	धनसरा लुहार	महिला	२०७३-०५-१८	२	१०		बिजा लुहार		1600	0	1600		
२७६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६५८७४५८	२०७५०२१४०१२२९	नविन लोहार	पुरुष	२०७५-०२-१४	०	१०		गौमता लोहार		1600	0	1600		
२७६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००९५७३३१२	२०७१०६१००१२२७	नविना नेपाली	महिला	२०७१-०६-१०	४	१०		राम बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२७६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९३३७६८३	२०७२१०१००८६४४	निखिल नेपाली	पुरुष	२०७२-१०-१०	२	१०		दल बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२७६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२५२८६४०	२०७३०३१२०२३८४	निर्देश बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-०३-१२	२	१०		सविता नेपाली		1600	0	1600		
२७६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८७३५८३९	२०७१०४०१०१७७५	नैनसरा नेपाली	महिला	२०७१-०४-०१	४	१०		धन बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२७६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८७९४००६	२०७४०५०८०१०६३	पत्रिका नेपाली	महिला	२०७४-०५-०८	१	१०		लालसरा नेपाली		1600	0	1600		
२७७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१३९८५२२	२०७२०५०१०२७०३	पदम नेपाली	पुरुष	२०७२-०५-०१	३	१०		कलबिर नेपाली		1600	0	1600		
२७७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७३६७१४	२०७४०१२१००४७८	पबित्रा नेपाली	महिला	२०७४-०१-२१	१	१०		मान बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२७७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७२६९४०५	२०७२०६०९००४५३	पवन नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-०९	३	१०		शेर बहादुर लुहार		1600	0	1600		
२७७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४२३४०८६	२०७१०३०६००९२७	पानसरा नेपाली	महिला	२०७१-०३-०६	४	१०		रत्न नेपाली		1600	0	1600		
२७७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५२२१६८२	२०७३०१०४०२७३८	पार्वती नेपाली	महिला	२०७३-०१-०४	२	१०		घोषा नेपाली		1600	0	1600		
२७७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१८५७१००	२०७३११२४००५४९	पूजा लुहार	महिला	२०७३-११-२४	१	१०		काली बहादुर लुहार		1600	0	1600		
२७७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७२४८४२२	२०७२०३१०००८७७	बिजय नेपाली	पुरुष	२०७२-०३-१०	३	१०		धने नेपाली		1600	0	1600		
२७७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५१९९१२२	२०७३०६२९०२०२३	बिजय लुहार	पुरुष	२०७३-०६-२९	२	१०		जलरूपा लुहार		1600	0	1600		
२७७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५९८८०२१	२०७३०७०३०१३८२	बिनिता लुहार	महिला	२०७३-०७-०३	२	१०		भिम बहादुर लुहार		1600	0	1600		
२७७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३५०६७७३	२०७३०४१००२५९८	बिनिता लुहार	महिला	२०७३-०४-१०	२	१०		भिम बहादुर लुहार		1600	0	1600		
२७८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००९१००५५	२०७४०५३०००९०३	बिमला नेपाली	महिला	२०७४-०५-३०	१	१०		पानसरा नेपाली		1600	0	1600		
२७८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४७६८०८६	२०७२०१०१०८०५५	भवा कामी	महिला	२०७२-०१-०१	३	१०		केशव कामी		1600	0	1600		
२७८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७५३६०४०	२०७१०८२००२९५६	भवा कामी	महिला	२०७१-०८-२०	३	१०		केशव कामी		1600	0	1600		
२७८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८०४७७१६	२०७१०१०५०२३४१	भुपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७१-०१-०५	४	१०		भिम बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२७८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००९६७७७९८	२०७२०२०७००५९४	भुपेन्द्र लुहार	पुरुष	२०७२-०२-०७	३	१०		बहादुर लुहार		1600	0	1600		
२७८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६५९७०१८	२०७४१००५०१३१४	भूमिका नेपाली	महिला	२०७४-१०-०५	०	१०		जन्दरा नेपाली		1600	0	1600		
२७८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००३९६०९५०	२०७२०३१५००९१८	भुवन नेपाली	पुरुष	२०७२-०३-१५	३	१०		बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२७८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४१३५५२९	२०७३०२२२००७३२	मनोज नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-२२	२	१०		सुवा नेपाली		1600	0	1600		
२७८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२१४९७७८	२०७३१२०५०१६९२	महेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-०५	१	१०		शान्ता नेपाली		1600	0	1600		
२७८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५२४४४१७	२०७४०३१९०२५५७	रमीला घदारा	महिला	२०७४-०३-१९	१	१०		सपना० कुमारी नेपाली		1600	0	1600		
२७९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६५४३४८६	२०७२०२०१००६८८	राजेन्द्र कामी	पुरुष	२०७२-०२-०१	३	१०		मानसिंह कामी		1600	0	1600		
२७९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७७२०४७६	२०७१०४०५०१२४८	राजेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७१-०४-०५	४	१०		धनसिंह नेपाली		1600	0	1600		
२७९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४८५४६६६	२०७१०५१३००८९४	रेशम नेपाली	पुरुष	२०७१-०५-१३	४	१०		अमरसिंह नेपाली		1600	0	1600		
२७९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१७२१५६६	२०७३०६१५०४५४९	रोशन लुहार	पुरुष	२०७३-०६-१५	२	१०		सुना कुमारी लुहार		1600	0	1600		
२७९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००३७८७३६	२०७३०६१५०५६२९	रोशन लुहार	पुरुष	२०७३-०६-१५	२	१०		सुना कुमारी लुहार		1600	0	1600		
२७९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००९८६७४८	२०७१०४१४००९४५	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७१-०४-१४	४	१०		राम बहादुर लुहार		1600	0	1600		
२७९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८६५९६४७	२०७१११३०००६८३	विनोद नेपाली	पुरुष	२०७१-११-३०	३	१०		सुवा नेपाली		1600	0	1600		
२७९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-०००००९४३२८७	२०७१०३०५०१४६३	शुनिल नेपाली	पुरुष	२०७१-०३-०५	४	१०		रत्ने नेपाली		1600	0	1600		
२७९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७८८२७२५	२०७२०२०८००४८५	श्रुष्टी नेपाली	महिला	२०७२-०२-०८	३	१०		दिपक नेपाली		1600	0	1600		
२७९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४६७९२१५	२०७३११०१००७५२	सन्तोष नेपाली	पुरुष	२०७३-११-०१	१	१०		भक्त बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२८००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९८०४९३०	२०७३११२१००६४४	सन्तोष नेपाली	पुरुष	२०७३-११-२१	१	१०		भक्त बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२८०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००११३१४२४	२०७३०६१६०२५०९	सन्देश नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-१६	२	१०		राधिका नेपाली		1600	0	1600		

२८०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००१५३३९७६	२०७१११२२०३९८	सपना कामी	महिला	२०७१-११-२२	३	१०		मानसिंह कामी	१६००	०	१६००		
२८०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७६३०२०९	२०७००९२३००६६५	सपना नेपाली	महिला	२०७०-०९-२३	४	१०		काली बहादुर नेपाली	८००	०	८००		
२८०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००५४५४२४	२०७२०६२२००५८६	सपना परीयार	महिला	२०७२-०६-२२	३	१०		काली बहादुर दमाई	१६००	०	१६००		
२८०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६३०२८८९	२०७३०३१००३६९७	सरीता कामी	महिला	२०७३-०३-१०	२	१०		इन्द्रा कामी	१६००	०	१६००		
२८०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८६७४६१७	२०७१०४०१०२८०७	सुनिता कामी	महिला	२०७१-०४-०१	४	१०		मने कामी	१६००	०	१६००		
२८०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८६०७०१८	२०७३०१२०००८११	सुनिता नेपाली	महिला	२०७३-०१-२०	२	१०		तिलसरा नेपाली	१६००	०	१६००		
२८०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८८१८३३०	२०७१०१०१०२२८२	सुरज नेपाली	पुरुष	२०७१-०१-०१	४	१०		प्रमो बहादुर लुहार	१६००	०	१६००		
२८०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१६०३११७	२०७४०४१००३२४८	सुसिल कामी	पुरुष	२०७४-०४-१०	१	१०		पविता कामी	१६००	०	१६००		
२८१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६१५९३७९	२०७३०४०६०३१३१	सुसिला टमटा	महिला	२०७३-०४-०६	२	१०		सरा टमटा	१६००	०	१६००		
२८११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००९९१२३२०	२०७१०६३०००७१४	सुस्मिता विटाल्	पुरुष	२०७१-०६-३०	४	१०		भादुर विटाल्	१६००	०	१६००		
२८१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००५१३३५४४	२०७३०५२२००७७६	हरि बहादुर लुहार	पुरुष	२०७३-०५-२२	२	१०		कौशिला लुहार	१६००	०	१६००		
२८१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७१८८७३६	२०७३०६२९००३६५	हरि बहादुर लुहार	पुरुष	२०७३-०६-२९	२	१०		धनसिंह नेपाली	१६००	०	१६००		
२८१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७२९०९०३	२०७३१२१६०२१५३	हिमाल बहादुर घडारा	पुरुष	२०७३-१२-१६	१	१०		सपना कुमारी नेपाली	१६००	०	१६००		
२८१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००९३४४१८५	२०७३०२२८००७३९	हिमाल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-२८	२	१०		पविता नेपाली	१६००	०	१६००		
२८१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६४४५६९०	२०७४०४११०४०२१०७	अङ्कित नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-११	१	११		देविता नेपाली	१६००	०	१६००		
२८१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६२५५३००	२०७२११०६०२३०४	अनिता कसेरा	महिला	२०७२-११-०६	२	११		नानकला कसेरा	१६००	०	१६००		
२८१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८६८७९६९	२०७२०४२४००४३९	अनिता बिटाल्	महिला	२०७२-०४-२४	३	११		राम बहादुर विटाल्	१६००	०	१६००		
२८१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८१९७४०६	२०७३०१०६०२३०३	अभिसेक कसेरा	पुरुष	२०७३-०१-०६	२	११		नानकला कसेरा	१६००	०	१६००		
२८२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४३३२९३३	२०७१०३१२०१३७८	अमृता नेपाली	महिला	२०७१-०३-१२	४	११		लालसरा नेपाली	१६००	०	१६००		
२८२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४४७९३०९	२०७०१२१२०१०५८	अरणिमा कसेरा	महिला	२०७०-१२-१२	४	११		पदम कसेरा	१६००	०	१६००		
२८२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९२२४३५६	२०७३१२०५०१७२६	अर्जुन नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-०५	१	११		प्रिमा नेपाली	१६००	०	१६००		
२८२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८६४७९८	२०७३०६०९०२१८१	अर्जुन नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-०९	२	११		मने कामी	१६००	०	१६००		
२८२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४२४९२०३	२०७२०२१५००६४७	अविशेक नेपाली	पुरुष	२०७२-०२-१५	३	११		भिम बहादुर नेपाली	१६००	०	१६००		
२८२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००५०८१२९७	२०७१०४२३०१३२४	अस्मिता कुमारी टमटा	महिला	२०७१-०४-२३	४	११		बिर्खे बहादुर टमटा	१६००	०	१६००		
२८२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००२९३८०११	२०७२०३०२००६५३	अस्मिता परीयार	महिला	२०७२-०३-०२	३	११		निम बहादुर परीयार	१६००	०	१६००		
२८२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७२५८९७४	२०७२०३१०००८८५	इलम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७२-०३-१०	३	११		काली बहादुर नेपाली	१६००	०	१६००		
२८२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८३९१००३	२०७१०९०४००७१३	ईश्वरी कसेरा	महिला	२०७१-०९-०४	३	११			१६००	०	१६००		
२८२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३६४५१३	२०७४०८२९०२६५४	उमेश नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-२९	०	११		हरिकला नेपाली	१६००	०	१६००		
२८३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४६५९३५३	२०७४११२३००८१२	उर्मिला नेपाली	महिला	२०७४-११-२३	०	११		अमृता सार्की	१६००	०	१६००		
२८३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६३०३०७७	२०७२०६१३००५३६	एम्ना परीयार	महिला	२०७२-०६-१३	३	११		गणेश बहादुर दमाई	१६००	०	१६००		
२८३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४६६२०७६	२०७२१११३००९४४	एलिना नेपाली	महिला	२०७२-११-१३	२	११		कला सार्की	१६००	०	१६००		
२८३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८१६८७३४	२०७१०१०६०३१८३	एलिना नेपाली	महिला	२०७१-०१-०६	४	११		लालसरा नेपाली	१६००	०	१६००		
२८३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४१४५०१२	२०७१०१२५०११३५	एलिसा परीयार	महिला	२०७१-०१-२५	४	११		धर्मजार परीयार	१६००	०	१६००		
२८३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००१८३९६३१	२०७२०४१४००६७९	कल्पना टमटा	महिला	२०७२-०४-१४	३	११		पदम बहादुर टमटा	१६००	०	१६००		
२८३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००९३५६४९९	२०७१०२०३०१०२३	कल्पना नेपाली	पुरुष	२०७१-०२-०३	४	११			१६००	०	१६००		
२८३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००५२९५७०	२०७२०३३०००५७८	कविता दमाई	महिला	२०७२-०३-३०	३	११		कलविर दमाई	१६००	०	१६००		
२८३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६२२८०२८	२०७२०५०१०४२९५	कालिका दमाई	महिला	२०७२-०५-०१	३	११		कमला दमाई	१६००	०	१६००		
२८३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००३८१९३७	२०७१०४०९०१५१३	किरण नेपाली	पुरुष	२०७१-०४-०९	४	११		दुर्गा नेपाली	१६००	०	१६००		
२८४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६७७८००४	२०७३०७२५००८२५	कोपिला कसेरा	महिला	२०७३-०७-२५	२	११		सितला कसेरा	१६००	०	१६००		
२८४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६८२८८२२	२०७३०५२०००५३१	खडक टमटा	पुरुष	२०७३-०५-२०	२	११		भक्त बहादुर टमटा	१६००	०	१६००		
२८४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८८६५९३	२०७३०४०१०१०८६	खेमराज दमाई	पुरुष	२०७३-०४-०१	२	११		सितली दमाई	१६००	०	१६००		
२८४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४१६०३१	२०७२०८२२००७०७	खेमराज सार्की	पुरुष	२०७२-०८-२२	२	११		कला सार्की	१६००	०	१६००		
२८४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२२९२११२	२०७३०८१५०३०४२	गंगा विटाल्	महिला	२०७३-०८-१५	१	११		कन्दरी बिटाल्	१६००	०	१६००		
२८४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८७८१२१६	२०७४०८२१०१४४८	गाँरीकला टमटा	महिला	२०७४-०८-२१	०	११		सरा टमटा	१६००	०	१६००		
२८४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७१५७८८०	२०७१०३०८००९२३	चन्द्र कसेरा	पुरुष	२०७१-०३-०८	४	११		भक्त बहादुर कसेरा	१६००	०	१६००		
२८४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००२४८९७३	२०७२०६०६००५१४	चन्द्र बहादुर न नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-०६	४	११		मान बहादुर नेपाली	१६००	०	१६००		
२८४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८१७५५८६	२०७३०१०१०१९७५	चौदनी कसेरा	महिला	२०७३-०१-०१	१	११		कविता कसेरा	१६००	०	१६००		
२८४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८१५२५७६	२०७१११०६००९९५	जपना कसेरा	महिला	२०७१-११-०६	३	११		दले कसेरा	१६००	०	१६००		
२८५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८४१९९१७	२०७४०८१६००४१६	जम्ना बिटाल्	महिला	२०७४-०८-१६	०	११		कन्दरी बिटाल्	१६००	०	१६००		
२८५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२२७११७	२०७३१२१६००५५३	जय बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-१६	१	११		कृष्ण बहादुर नेपाली	१६००	०	१६००		
२८५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७६७१७६९	२०७३०५२४००४२६	जिवन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-०५-२४	२	११		नरेश बहादुर नेपाली	१६००	०	१६००		
२८५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४७९७८४१	२०७२०९०३००२८३	टिका टमटा	महिला	२०७२-०९-०३	२	११		कर्ण बहादुर टमटा	१६००	०	१६००		

२८५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००२५६२४३	२०७१०७२५००५४४	डालिमा चदारा	महिला	२०७१-०७-२५	४	११		गोर्ख बहादुर चदारा	1600	0	1600		
२८५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००२५३३२११	२०७१०२०८००९६६	डालीमा टमटा	महिला	२०७१-०२-०८	४	११		कर्ण बहादुर टमटा	1600	0	1600		
२८५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००२५२७५११	२०७१०५०२००९६२	डिल्ली बहादुर टमाटा	पुरुष	२०७१-०५-०२	४	११		भक्त बहादुर टमाटा	1600	0	1600		
२८५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००१६६३०३५	२०७४०५१९०२७८४	डिल्ली बहादुर बिटाल	पुरुष	२०७४-०५-१९	१	११		रमिता बिटाल	1600	0	1600		
२८५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००२५६४४८१	२०७१०१०१०२२३३	तुल बहादुर कसेरा	पुरुष	२०७१-०१-०१	४	११		शेर बहादुर कसेरा	1600	0	1600		
२८५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००३३००२७२	२०७२०५१८००४१२	दिनेश साकी	पुरुष	२०७२-०५-१८	३	११		सुगिलो साकी	1600	0	1600		
२८६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५९६४४५५	२०७४०३१०००५५५३	दिपा टमट्टा	महिला	२०७४-०३-१०	४	११		बिर्ख ब टमट्टा	1600	0	1600		
२८६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५४४२६७०	२०७३०५०५०१७७९	दिपेन्द्र टमट्टा	पुरुष	२०७३-०५-०५	२	११		गोपाल टमट्टा	1600	0	1600		
२८६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५३८५०११	२०७३०६०५०१९८३	दिपेन्द्र टमट्टा	पुरुष	२०७३-०६-०५	२	११		गोपाल टमट्टा	1600	0	1600		
२८६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५३३३०९१	२०७४०३१५०२१२६	दिलिप नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-१५	१	११		विपना नेपाली	1600	0	1600		
२८६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७८५७५७४	२०७०१२२८००७४२	देबि टमटा	महिला	२०७०-१२-२८	४	११		धनसिंह टमटा	1600	0	1600		
२८६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८९८६०४९	२०७३०१०१००९१३	धर्म बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-०१-०१	२	११		शान्त बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
२८६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४३००६३८	२०७३०३०१००६२७	नक्कला नेपाली	महिला	२०७३-०३-०१	२	११		शान्त बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
२८६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६०४७२९२	२०७२०३१२०२१२०	नवराज परियार	पुरुष	२०७२-०३-१२	३	११		गंगा दमाई	1600	0	1600		
२८६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७६४३११२८	२०७१११२५०१०८४	नविन नेपाली	पुरुष	२०७१-११-२५	०	११		धर्म बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
२८६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००३६६७३७०	२०७२०५०१०१३१७	पदम नेपाली	पुरुष	२०७२-०५-०१	३	११		कलविर नेपाली	1600	0	1600		
२८७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६६४४०३३	२०७२१०२६००४३१	पदम बहादुर चदारा	पुरुष	२०७२-१०-२६	२	११		भिमसिंह चदारा	1600	0	1600		
२८७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८०२५५७	२०७१०७२०००९६३	पदम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-०७-२०	४	११		शेर बहादुर साकी	1600	0	1600		
२८७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००१६२५३००	२०७२०५०१००७८३	पदम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७२-०५-०१	४	११		कलविर नेपाली	1600	0	1600		
२८७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२०२०१५८	२०७४०१२४०२४६४	पारस नेपाली	पुरुष	२०७४-०१-२४	१	११		लक्ष्मी नेपाली	1600	0	1600		
२८७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७३८७६१७	२०७२०५१३०१०१५	पूजा नेपाली	महिला	२०७२-०५-१३	३	११		सरिता नेपाली	1600	0	1600		
२८७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८८२४९६९	२०७१०७८००७५६	प्रकाश नेपाली	पुरुष	२०७१-०७-०८	४	११		पठे नेपाली	1600	0	1600		
२८७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५८४१४३८	२०७३१००२०१२२५	प्रतिष्ठा चदारा	महिला	२०७३-१०-०२	१	११		रूपा चदारा	1600	0	1600		
२८७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-०००००५०९८५७	२०७२०४०१०१५७५	बसन्त नेपाली	पुरुष	२०७२-०४-०१	३	११		डिल्ली बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
२८७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००२०२९७३	२०७३०१२७०३७८	बसन्ता टमट्टा	महिला	२०७३-०१-२७	२	११		भिम बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
२८७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४६९४८१६	२०७४०८१६०१४५५	बसन्ता बिटाल	महिला	२०७४-०८-१६	०	११		सुना कुमारी नेपाली	1600	0	1600		
२८८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००५८९७७८८	२०७४०४१५०१३८१	बिकास नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-१५	१	११		कला नेपाली	1600	0	1600		
२८८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३५३७८२	२०७२०९०१०२९०३	बिजय बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७२-०९-०१	२	११		निर्मला नेपाली	1600	0	1600		
२८८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८३६३३२१	२०७३१२०८०११८३	बिशाल नेपाली	महिला	२०७३-१२-०८	१	११		माया नेपाली	1600	0	1600		
२८८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००२१८७८०७	२०७२०४०७००६३९	बिशाल परीयार	पुरुष	२०७२-०४-०७	३	११		धर्मराज परीयार	1600	0	1600		
२८८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७६९८६३४	२०७१११४००५३६	बिशाल साकी	पुरुष	२०७१-११-१४	३	११		रत्न साकी	1600	0	1600		
२८८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८३५७४४१	२०७२०६२३०२१९२	भगवान नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-२३	३	११		लाल बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
२८८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००५५४०८६	२०७२०४०१००८९४	भिम बहादुर परीयार	पुरुष	२०७२-०४-०१	३	११		बिरे दमाई	1600	0	1600		
२८८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२४८५७९८	२०७४०७०४०१७९२	मञ्जु चदारा	महिला	२०७४-०७-०४	१	११		ज्वाला चदारा	1600	0	1600		
२८८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००९४५७४४०	२०७२०२१५०११९९	मनिसा नेपाली	महिला	२०७२-०२-१५	३	११		छिता नेपाली	1600	0	1600		
२८८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८०२०६५०	२०७४१११७०७५६	मालिका दमाई	महिला	२०७४-११-१७	०	११		गिता दमाई	1600	0	1600		
२८९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००२६६६५७६	२०७२०१२५०१०३४	मिना चदारा	महिला	२०७२-०१-२५	३	११		चन्दी चदारा	1600	0	1600		
२८९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६८५६४४५	२०७३१२२००१९१५	मिना टमट्टा	महिला	२०७३-१२-२०	१	११		कमला टमट्टा	1600	0	1600		
२८९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३०४९१५८	२०७४०९१५०११९४	मिना टमट्टा	महिला	२०७४-०९-१५	०	११		कमला टमट्टा	1600	0	1600		
२८९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६१६१०५	२०७३०४०५०३९१९	मेनुका चदारा	महिला	२०७३-०४-०५	२	११		सरिता नेपाली	1600	0	1600		
२८९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००९३४२७९१	२०७३०२२३०३१८	योमन नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-२३	२	११		भिम बहादुर नेपाली	1600	0	1600		
२८९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८२३३७२	२०७२०५०२०११५८	रजनी कसेरा	महिला	२०७२-०५-०२	३	११		धन बहादुर कसेरा	1600	0	1600		
२८९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००३३२११५५	२०७३०५०७००६५२	रमित दमाई	पुरुष	२०७३-०५-०७	२	११		कमला दमाई	1600	0	1600		
२८९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८४७८१००	२०७११२२००११९३	रमिता नेपाली	महिला	२०७१-१२-२०	३	११		धनसरी नेपाली	1600	0	1600		
२८९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३२९५४२४	२०७११२०१०३०६३	रमिता लुहार	महिला	२०७१-१२-०१	३	११		लालसरी लुहार	1600	0	1600		
२८९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९४३१७१	२०७४०३१९०२१९३	रमिला चदारा	महिला	२०७४-०३-१९	१	११		सपना कुमारी चदारा	1600	0	1600		
२९००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६१९७७०१	२०७२११२६००४७३	रमिला टमट्टा	महिला	२०७२-११-२६	२	११		प्रेम टमट्टा	1600	0	1600		
२९०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००९४२६४७	२०७४०६०८०२२३१	रमेश कसेरा	पुरुष	२०७४-०६-०८	१	११		रूपा कसेरा	1600	0	1600		
२९०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४५९९०१०	२०७४०२०२०१२७६	रमेश चदारा	पुरुष	२०७४-०२-०२	१	११		सरिता नेपाली	1600	0	1600		
२९०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-०००००५९११६४	२०७२०३०५००७२९	रविना दमाई	महिला	२०७२-०३-०५	३	११		परिमले दमाई	1600	0	1600		
२९०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३७७५१००	२०७४०१२१०११६१	रितु नेपाली	महिला	२०७४-०१-२१	१	११		कुमारी नेपाली	1600	0	1600		
२९०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००२०६७२६	२०७३०८२८०२७८१	रिमराज कसेरा	पुरुष	२०७३-०८-२८	१	११		थेपा कसेरा	1600	0	1600		

२९०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००२८४८४५५	२०७१०८०९००८८८	रोशनी परीयार	महिला	२०७१-०८-०९	३	११		यमराज परीयार		1600	0	1600		
२९०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००११२१०९३	२०७२०६१००१५७१	ललित कसेरा	पुरुष	२०७२-०६-१०	३	११		कर्ण कसेरा		1600	0	1600		
२९०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००९६५८७२	२०७४०११००२०१४	वर्षा टमटा	महिला	२०७४-०१-१०	१	११		सुना टमटा		1600	0	1600		
२९०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६०४५२२४	२०७२०३१०००९०१	विजय नेपाली	पुरुष	२०७२-०३-१०	३	११		धने नेपाली		1600	0	1600		
२९१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००२०२१७७७	२०७१०९०५००८७६	विदायिका परीयार	महिला	२०७१-०९-०५	३	११				1600	0	1600		
२९११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७१८३५३८	२०७१०४१४००९२९	विनिता नेपाली	महिला	२०७१-०४-१४	४	११		कैलो नेपाली		1600	0	1600		
२९१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४७३६८५२	२०७१०८०५०११८१	विनिता साकी	महिला	२०७१-०८-०५	२	११				1600	0	1600		
२९१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४७५७८७३	२०७१०२०६००८८७	विनिमया कसेरा	महिला	२०७१-०२-०६	४	११		पदम कसेरा		1600	0	1600		
२९१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००१५९०७७	२०७४०६२३०२७९२	विनोद कसेरा	पुरुष	२०७४-०६-२३	१	११		अमिता कसेरा		1600	0	1600		
२९१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८७१६६९०	२०७३०५०३००८०३	विनोद दमाई	पुरुष	२०७३-०५-०३	२	११		गिता दमाई		1600	0	1600		
२९१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७७८२५२	२०७३०१०९००४२६	विमला टमटा	महिला	२०७३-०१-०९	३	११		बहादुर टमटा		1600	0	1600		
२९१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००९४७६५३४	२०७४०८०२०१८०२	विमला नेपाली	महिला	२०७४-०८-०२	०	११		पानसरा नेपाली		1600	0	1600		
२९१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६५३६२२६	२०७१११२२००७५२	विराज टमटा	पुरुष	२०७१-११-२२	३	११		रमिला टमटा		1600	0	1600		
२९१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४६२५५७२	२०७२०१२५०१०२६	विर्मी चदारा	महिला	२०७२-०१-२५	३	११		देउरुणा चदारा		1600	0	1600		
२९२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८३७६९७४	२०७२११०७०२९६३	विवेक नेपाली	पुरुष	२०७२-११-०७	३	११		देविसरा नेपाली		1600	0	1600		
२९२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६००५३५९	२०७२०१०८००७३५	विशिका नेपालि	महिला	२०७२-०१-०८	३	११		शेर बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२९२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००४९३१५२३	२०७१११०५०२४७२	शिरिष टमटा	पुरुष	२०७१-११-०५	३	११		कल्पना टमटा		1600	0	1600		
२९२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६२८२९२१	२०७४०२०६००९५६	शिव दमाई	पुरुष	२०७४-०२-०६	१	११		कमला दमाई		1600	0	1600		
२९२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००७७६७१४९	२०७२१०१४०२२८४	शिवराज चदारा	पुरुष	२०७२-१०-१४	१	११		नैन चदारा		1600	0	1600		
२९२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००३३०४७३३	२०७३०४२९००४०२	शिशिर बहादुर दमाइ	पुरुष	२०७३-०४-२९	२	११		भिम बहादुर दमाइ		1600	0	1600		
२९२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००५६३१६५७	२०७१०५०३०१०३४	शवास परीयार	पुरुष	२०७१-०५-०३	४	११		भिमराज परीयार		1600	0	1600		
२९२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००५७४८६०९	२०७१०९१६००५०१	संसार नेपाली	पुरुष	२०७१-०९-१६	३	११		बालकृष्ण नेपाली		1600	0	1600		
२९२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००४२३५७६६	२०७००९१५०१३४७	सन्देश दमाई	पुरुष	२०७०-०९-१५	४	११		धर्म दमाई		800	0	800		2075-09-15
२९२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००५२५५३६३	२०७३०६१२००३७९	सन्देश नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-१२	२	११		जान बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२९३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००९४१११२२	२०७१०८१००१३४८	सन्देश नेपाली	पुरुष	२०७१-०८-१०	३	११		लाल बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२९३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६९८१४७५	२०७३०६१६०३७८८	सन्देश नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-१६	२	११		राधीका नेपाली		1600	0	1600		
२९३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००००४५१३२	२०७४०२०८०१७२९	सपना कसेरा	महिला	२०७४-०२-०८	१	११		गिता कसेरा		1600	0	1600		
२९३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००५६१३६५	२०७३०९०९०१८२३	सपना साकी	महिला	२०७३-०९-०९	१	११		जैसरा त्र साकी		1600	0	1600		
२९३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००९७८९२४०	२०७००९१२००९५७	सम्झना चदारा	महिला	२०७०-०९-१२	४	११		प्रेम बहादुर चदारा		800	0	800		2075-09-12
२९३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६७४९१४८	२०७१०११००२०९३	सरस्वती नेपाली	महिला	२०७१-०१-१०	४	११		प्रेम नेपाली		1600	0	1600		
२९३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३४७६१५४	२०७४१००६०२१७९	सराेज लुहार	पुरुष	२०७४-१०-०६	०	११		दिर्घ बहादुर लुहार		1600	0	1600		
२९३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६६१४९८१	२०७१०१०५०२३३३	सरिता टमटा	महिला	२०७१-०१-०५	४	११		काली बहादुर टमटा		1600	0	1600		
२९३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-०००००३०६१०५	२०७४०४१००३१७२	सरिता नेपाली	महिला	२०७४-०४-१०	१	११		लालसरा नेपाली		1600	0	1600		
२९३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३२२७७७१	२०७२१००१०४०६३	सर्मिला कसेरा	महिला	२०७२-१०-०१	२	११		कन्दरा कसेरा		1600	0	1600		
२९४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-०००००८९७५०३	२०८९०२२५०००१२	सर्मिला टमटा	महिला	२०८९-०२-२५	-१३	११		प्रेम बहादुर टमटा		1600	0	1600		
२९४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००३६७९८५०	२०७१०१०७००९११	सर्मिला नेपाली	महिला	२०७१-०१-०७	४	११		लाले कामी		1600	0	1600		
२९४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८८३९१३८	२०७४१००६०२१८७	सर्मिला लुहार	महिला	२०७४-१०-०६	०	११		लालसरा लुहार		1600	0	1600		
२९४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८८५७००६	२०७१०४०२०१७४४	सर्मिला विटाल	महिला	२०७१-०४-०२	४	११		कला विटाल		1600	0	1600		
२९४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००८५९३५७१	२०७१०७१७०१४२८	सर्मीला नेपाली	महिला	२०७१-०७-१७	४	११		धर्म बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२९४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८१२३२३६	२०७३०१०४०४७४६	सविन टमटा	महिला	२०७३-०१-०४	२	११		अविसरा टमटा		1600	0	1600		
२९४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६२१३७४३	२०७२०२०८००४९३	सागर नेपाली	पुरुष	२०७२-०२-०८	३	११		धन बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२९४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८१४०१५२६	२०७४०८१४०१५२६	सिर्जना कसेरा	महिला	२०७४-०८-१४	०	११		अवि कसेरा		1600	0	1600		
२९४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००२२९१५५१	२०७१०३१२००९०९	सुना नेपाली	महिला	२०७१-०३-१२	४	११		कालि बहादुर नेपाली		1600	0	1600		
२९४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२४६६५६६	२०७४१००२०१०३३	सुनिता चदारा चदारा	महिला	२०७४-१०-०२	०	११		नैनी चदारा		1600	0	1600		
२९५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२४४५७१३	२०७४११०८००९५३	सुनिल दमाई	पुरुष	२०७४-११-०८	०	११		कमला दमाई		1600	0	1600		
२९५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००७७८१४७३	२०७२०२०५०१२६५	सुरत कसेरा	पुरुष	२०७२-०२-०५	३	११		माते कसेरा		1600	0	1600		
२९५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००३५४८१२१	२०७४०४०६०२०४४	सुशिला टमटा	महिला	२०७४-०४-०६	१	११		सरा टमटा		1600	0	1600		
२९५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२३९५८१५	२०७२०२०७०२१९४	सुस्मा नेपाली	महिला	२०७२-०२-०७	३	११		कमला नेपाली		1600	0	1600		
२९५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६७८३४६	२०७३१२३००५१६	सुस्मिता नेपाली	महिला	२०७३-१२-१३	१	११		बलकृष्ण नेपाली		1600	0	1600		
२९५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००६०९२९३९	२०७३०६२५००४३९	सुस्मिता परियार	महिला	२०७३-०६-२५	२	११		भिमराज परियार		1600	0	1600		
२९५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००१५२०५५४	२०७००९१००१६११	सुस्मिता साकी	महिला	२०७०-०९-१०	४	११		कालो साकी		800	0	800		2075-09-10
२९५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००२५१०८९३	२०७१०४२३०१३१६	सुजना कुमारी नेपाली	महिला	२०७१-०४-२३	४	११		धनसरा नेपाली		1600	0	1600		

२९५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८०८७४८४	२०७३०३०५०५६०१	सुष्टि कसेरा	महिला	२०७३-०३-०५	२	११		अवि कसेरा		1600	0	1600		
२९५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२३४५९५५	२०७३१०२००१३६४	सलिष्मा टमट्टा	महिला	२०७३-१०-२०	१	११		लाल बहादुर टमट्टा		1600	0	1600		
२९६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००६५४२३४५	२०७३०४१७०२४२९	सोभाष नेपाली	पुरुष	२०७३-०४-१७	२	११		कमला नेपाली		1600	0	1600		
२९६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००२९४२३४९	२०७४०६०४००८६१	हरीकला नेपाली	महिला	२०७४-०६-०४	१	११		कौशिला नेपाली		1600	0	1600		
२९६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८३९९२६७	२०७४०८२००३२३४	हिमाल कसेरा	पुरुष	२०७४-०८-२०	०	११		थेपा कसेरा		1600	0	1600		
२९६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२०४-००००८०७६६९९	२०७३०११९०१८११	हिमाल चदारा	तेश्रो लिंगी	२०७३-०१-१९	२	११		सपना कुमारी चदारा		1600	0	1600		
२९६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००२६७८७६५	२०७२०६१९००४४२	हेमन्त टमाटा	पुरुष	२०७२-०६-१९	३	११		हरी बहादुर टमाटा		1600	0	1600		
२९६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	६२-२३-००००२३४९३१९	२०७२०४१२००७०७	हेमन्त नेपाली	पुरुष	२०७२-०४-१२	३	११		बिर्खे कामी		1600	0	1600		